
Auction catalogue: 8/12 at 10:00 CET,9/12 at 10:00 CET from lot 1200,
10/12 at 10:00 CET from lot 2588

1947 Chateau Margaux1
Margaux, Neg. Vandermeulen, vsl, dl, vintage partially faded, slightly damaged
capsule, slightly raised cork, bn
1 Bottle Per lot € 600-780
1947 Petrus2
Pomerol, Neg. Vandermeulen, vsl, dl, scuffed capsule, raised cork, vts
1 Bottle Per lot € 800-1100
1947 Chateau la Conseillante3
Pomerol, Neg. Vandermeulen, vsl, vdl, slightly damaged capsules, 2 slightly
raised corks, low/vidange
3 Bottle Per lot € 440-600
1955 Chateau la Mission Haut Brion4
Pessac Leognan, Neg. Vandermeulen, sl, sdl, slightly scuffed capsule, raised
cork, ts/us
1 Bottle Per lot € 300-400
1955 Chateau la Croix de Gay5
Pomerol, Neg. Vandermeulen, vsl, sdl, slightly damaged capsules, slightly raised
corks, 1 low, 1 low/vidange
2 Bottle Per lot € 140-180
1952 Chateau Pontet Canet6
Pauillac, Neg. Cruse, vsl, sdl, corroded capsule, slightly raised cork, us/mid , 1
Bottle
1959 Chateau Nenin
Pomerol, Mc, vsl, vdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, 1 us,
1 us/mid , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 150-200
1955 Chateau Gloria7
Saint Julien, Neg, sl, dl, scuffed capsules, mid
2 Bottle Per lot € 40-55
1955 Clos Fourtet8
Saint Emilion, Neg. van den Bussche, sl, dl, scuffed capsule, us , 1 Bottle
1957 Chateau Montrose
Saint Emilion, Neg. Mestrezat Preller, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly
depressed cork, mid , 1 Bottle
1957 Chateau Troplong Mondot
Saint Emilion, Neg. Mestrezat Preller, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly
depressed cork, us/mid , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 120-160
1961 Chateau Branaire Ducru9
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule, us/mid
1 Bottle Per lot € 120-160
1966 Chateau Leoville Poyferre10
Saint Julien, Neg. Cuvelier, sl, sdl, slightly damaged capsule, mid
1 Bottle Per lot € 45-60
1966 Chateau Montrose11
Saint Estephe, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, vts
1 Bottle Per lot € 80-110
1964 Clos Fourtet12
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, us , 1 Bottle
1966 Chateau Canon
Saint Emilion, Mc, sl, dl, corroded capsule, slightly depressed cork, us/mid , 1
Bottle
Above 2 items Per lot € 130-170
1966 Chateau Leoville las Cases13
Saint Julien, Neg, Belgian bottling, sl, dl, slightly damaged capsules, 1 vintage
by seller's note, ts , 2 Bottle
1967 Chateau Brane Cantenac
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, ts/us , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 120-160
1964 Chateau Gazin14
Pomerol, Mc, sl, 3 dl, 1 vdl, 1 us, 1 us/mid, 2 mid/low
4 Bottle Per lot € 200-260
1962 Chateau la Lagune15
Haut Medoc, Mc, sl, slightly scuffed capsule, ts , 1 Bottle
1964 Chateau Fonbadet
Pauillac, Neg. Barierre, sl, dl, slightly scuffed capsules, 1 ts, 1 us/mid , 2 Bottle
1965 Chateau Grand Puy Ducasse
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed labels, scuffed capsules, depressed corks, 2 us, 1
mid , 3 Bottle
1966 Chateau la Tour de Pressac
Saint Emilion, Neg, Belgian bottling, sl, sdl, slightly depressed cork, bn , 1 Bottle
1967 Chateau Canon
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, slightly
depressed corks, 1 us, 1 us/mid , 2 Bottle
1969 Chateau la Lagune
Haut Medoc, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, mid , 1 Bottle
Above 10 items Per lot € 240-320

1966 Vieux Chateau Certan16
Pomerol, Mc, slightly scuffed labels, 2 pulled capsules, 1 slightly damaged
capsules, 1 us/mid, 4 mid
5 Bottle Per lot € 800-1050
1966 Chateau Haut Bages Liberal18
Pauillac, Mc, vsl, vdl, scuffed capsule, slightly depressed cork, ts , 1 Bottle
1967 Chateau Bel Air Marquis d'Aligre
Margaux, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly raised cork, us , 1
Bottle
1967 Chateau Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc, vsl, vdl, slightly scuffed capsules, 2 slightly raised corks, 2
ts/us, 1 us , 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 120-160
1969 Chateau la Lagune19
Haut Medoc, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 5 ts, 1 ts/us
6 Bottle Per lot € 200-260
1967 Chateau Magdelaine20
Saint Emilion, Mc, scuffed labels & capsules, 3 bn, 3 vts, 4 ts, 2 us, Owc-12
12 Bottle Per lot € 420-560
1971 Vieux Chateau Certan21
Pomerol, Mc, vsl, dl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, vts , 1 Bottle
1975 Chateau Canon
Saint Emilion, Mc, vsl, vdl, slightly damaged & pulled capsule, all info on cork,
bn , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-200
1976 Chateau Angelus22
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks,
vts or better
3 Bottle Per lot € 400-520
1976 Chateau Angelus23
Saint Emilion, Mc, vsl, vdl, 1 vintage by seller's note, damaged capsules, 2
depressed corks, 2 vts, 2 ts
4 Bottle Per lot € 320-420
1970 Chateau Beauregard24
Pomerol, Mc, vsl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly raised cork, 1 ts, 1
us , 2 Bottle
1970 Chateau Magdelaine
Saint Emilion, Mc, vsl, slightly scuffed label & capsule, ts , 1 Bottle
1970 Clos Fourtet
Saint Emilion, Mc, vsl, sdl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, us , 1
Bottle
1971 Chateau Grand Puy Lacoste
Pauillac, Mc, vsl, vdl, slightly damaged capsules, 1 slightly depressed cork, 1
slightly raised cork, ts , 3 Bottle
1973 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, vsl, sdl, scuffed capsule, slightly raised cork, us/mid , 1 Bottle
1976 Chateau Croizet Bages
Pauillac, Mc, vsl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, us , 1
Bottle
1978 Chateau Duhart Milon
Pauillac, Mc, vsl, vdl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
1978 Chateau Pontet Canet
Pauillac, Mc, vsl, dl, slightly damaged capsule, bn , 1 Bottle
Above 11 items Per lot € 230-300
1970 Chateau Figeac25
Saint Emilion, Mc, vsl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, mid/low ,
1 Bottle
1970 Chateau la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, vsl, sdl, slightly corroded capsule, slightly raised cork, mid/low , 1
Bottle
1970 Chateau Leoville las Cases
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 mid, 1 mid/low , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 230-300
1974 Chateau Leoville las Cases26
Saint Julien, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, 3 ts/us, 5 us, 4 mid
12 Bottle Per lot € 480-640
1976 Chateau Larrivet Haut Brion red27
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 3 slightly raised corks,
us or better
12 Bottle Per lot € 140-180
1970 Chateau Beychevelle29
Saint Julien, Mc, sl, slightly damaged capsule, ts/us , 1 Bottle
1970 Chateau l'Evangile
Pomerol, Mc, remains of label, cut capsule all info on cork, ts , 1 Bottle
1970 Chateau Saint Georges Cote Pavie
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, mid , 2 Bottle
1975 Chateau l'Arrosee
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, ts/us , 1 Bottle
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1975 Chateau la Lagune
Haut Medoc, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 ts, 1 ts/us , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 220-280
1977 Chateau Magdelaine30
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, 1 slightly raised cork, 1 bn,
1 ts/us , 2 Bottle
1988 Chateau Cantemerle
Haut Medoc, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 vts, 2 ts , 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 130-170
1970 Chateau Troplong Mondot31
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly corroded
capsule, 1 vts, 2 ts, 1 ts/us, 2 us/mid
6 Bottle Per lot € 300-400
1970 Chateau Troplong Mondot32
Saint Emilion, Mc, ssl, dl, scuffed capsules, 1 ts/us, 1 us, 1 us/mid , 3 Bottle
1970 Chateau Yon Figeac
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, 3
us, 1 us/mid, 4 mid , 8 Bottle
Above 11 items Per lot € 260-340
1974 Chateau Calon Segur33
Saint Estephe, Mc, sl, sdl, scuffed capsule, slightly depressed cork, ts/us , 1
Bottle
1975 Chateau la Lagune
Haut Medoc, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, vts , 1 Bottle
1975 Chateau la Pointe
Pomerol, Mc, sl, sdl, scuffed capsules, 2 slightly depressed corks, 2 ts, 1 ts/us, 2
us/mid, 2 mid , 7 Bottle
1975 Chateau Pavie
Saint Emilion, Mc, vsl, dl, scuffed capsule, vts , 1 Bottle
1976 Chateau Larrivet Haut Brion red
Pessac Leognan, Mc, sl, scuffed label & capsule, ts/us , 1 Bottle
Above 11 items Per lot € 230-300
1976 Chateau Saint Pierre34
Saint Julien, Mc, sl, 9 dl, 3 vdl, slightly damaged capsules, ts or better
12 Bottle Per lot € 170-230
1976 Chateau Saint Pierre35
Saint Julien, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, us/mid or better
12 Bottle Per lot € 130-170
1975 Chateau la Lagune36
Haut Medoc, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule , bn
1 Magnum Per lot € 70-100
1976 Chateau Lynch Bages37
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, vts or better
12 Bottle Per lot € 780-1050
1976 Chateau Lynch Bages38
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 11 ts or better, 1 ts/us
12 Bottle Per lot € 720-960
1976 Chateau Palmer39
Margaux, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, vts
6 Bottle Per lot € 680-880
1976 Chateau Palmer40
Margaux, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 3 slightly depressed corks, 10
ts or better, 2 ts/us
12 Bottle Per lot € 1250-1650
1975 Chateau Carbonnieux red41
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, scuffed capsules, 5 ts, 2 us/mid, 3 mid
10 Bottle Per lot € 140-180
1975 Chateau Carbonnieux red42
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, scuffed capsules, ts or better
12 Bottle Per lot € 190-250
1979 Chateau Chasse Spleen red43
Moulis, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 2 slightly depressed corks, 1 bn, 1
ts, 1 us, 3 Bottle
1979 Clos Du Clocher
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks, vts, 2
Bottle
Above 5 items Per lot € 80-110
1981 Chateau Pontet Canet43bis
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, depressed cork, vts, 1 Bottle
1982 Chateau Larcisse Ducasse
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 1
slightly raised cork, 1 ts/us, 2 us, 3 Bottle
1982 Chateau Malartic Lagraviere red
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, vts, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 130-170
1967 Chateau Ducru Beaucaillou44
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule, bn , 1 Bottle

1974 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks, 1 ts, 1
ts/us , 2 Bottle
1978 Chateau la Tour Haut Brion
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 bn, 1 ts , 3 Bottle
1979 Chateau Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, ts/us , 2 Bottle
1982 Saint Emilion de Cheval Blanc
Saint Emilion, Societe Civile du Cheval Blanc, ssl, sdl, slightly damaged
capsules, 2 bn, 1 ts , 3 Bottle
Above 11 items Per lot € 460-620
1970 Chateau Trotte Vieille45
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, vts , 1 Bottle
1975 Chateau Brane Cantenac
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, us , 1 Bottle
1975 Chateau Figeac
Saint Emilion, Mc, sl, scuffed capsule, mid , 1 Bottle
1975 Chateau Grand Puy Lacoste
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 bn, 2 vts, 1 ts , 5 Bottle
1979 Chateau Latour a Pomerol
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 ts, 2 us, 1 us/mid , 4 Bottle
Above 12 items Per lot € 480-640
1981 Chateau Beychevelle46
Saint Julien, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, us
3 Bottle Per lot € 100-130
1981 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande47
Pauillac, Mc, vsl, dl, 1 vdl, slightly damaged capsule, vts or better
12 Bottle Per lot € 600-780
1982 Chateau Boyd Cantenac48
Margaux, Mc, vsl, sdl, slightly damaged capsules, 1 vts, 3 ts, 3 us, 3 mid , 10
Bottle
1982 Chateau du Tertre
Margaux, Mc, sl, bn , 1 Bottle
Above 11 items Per lot € 220-280
1980 Chateau Yon Figeac49
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork,
us , 1 Bottle
1983 Chateau Beauregard
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 4 slightly depressed corks, 2
slightly raised corks, ts or better , 11 Bottle
Above 12 items Per lot € 200-260
1983 Chateau l'Eglise Clinet50
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, depressed corks, us/mid or
better
8 Demi Per lot € 180-240
1981 Chateau la Fleur Petrus51
Pomerol, Mc, 3 ssl, 1 sl, 3 dl, slightly damaged capsules, 1 bn, 3 vts, 2 ts
6 Bottle Per lot € 540-700
1980 Chateau Trotanoy52
Pomerol, Mc, sl, sdl, scuffed capsules, 1 vts, 1 us/mid , 2 Bottle
1981 Chateau Trotanoy
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 190-250
1986 Chateau Trotanoy53
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label, vts
1 Bottle Per lot € 100-130
1980 Chateau Mouton Baronne Philippe54
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 3 slightly raised corks, ts
8 Bottle Per lot € 180-240
1983 Chateau Mouton Baronne Philippe55
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed capsules, vts or better
8 Bottle Per lot € 220-280
1985 Chateau Mouton Baronne Philippe56
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, vts
7 Bottle Per lot € 190-250
1985 Chateau Sociando Mallet57
Haut Medoc, Mc, sl, sdl, scuffed capsules, 6 vts, 2 ts, 3 us, 1 us/mid
12 Bottle Per lot € 240-320
1982 Chateau Chasse Spleen red58
Moulis en Medoc, Mc, sl, dl, scuffed capsule, vts
1 Bottle Per lot € 35-50
1982 Chateau Montrose59
Saint Estephe, Mc, ssl, scuffed label, ts
1 Bottle Per lot € 180-240
1982 Chateau l'Evangile60
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, vts, 1 Bottle
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1982 Chateau Saint Pierre
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule, bn, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 420-560
1982 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande61
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork, vts
1 Bottle Per lot € 440-600
1986 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande62
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label, bn , 1 Bottle
1989 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 380-500
1989 Chateau Ducru Beaucaillou63
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Bottle Per lot € 220-280
1989 Chateau Montrose64
Saint Estephe, Mc, sl, sdl, corroded capsules, 2 slightly depressed corks, 1 bn
4 Bottle Per lot € 1350-1750
1982 Chateau Haut Batailley65
Pauillac, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsules, 1 slightly depressed cork, vts, 2
Bottle
1988 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 very slightly raised cork, 2
Bottle
1989 Chateau le Gay
Pomerol, Mc, ssl, sdl, bn, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 380-500
1975 Chateau Canon66
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules,
us or better, Owc-12
11 Bottle Per lot € 440-600
1979 Chateau Magdelaine67
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 8 bn or better, 2 vts, 2 ts,
Owc-12
12 Bottle Per lot € 460-620
1982 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande68
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, damaged owc,
vts or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 5600-7200
1982 Chateau Canon la Gaffeliere69
Saint Emilion, Mc, ssl, scuffed capsules, ts/us or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 680-880
1988 Chateau Tertre Roteboeuf70
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels & capsules, 10 bn, 2 vts, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1650-2200
1989 Chateau de Sales71
Pomerol, Mc, ssl, scuffed labels & capsules, 10 bn or better, 2 vts, Owc-12
12 Bottle Per lot € 230-300
1990 les Fiefs de Lagrange72
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules, 3
slightly depressed corks, vts or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 280-360
1993 Chateau Talbot73
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, bn or better,
Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
1993 Chateau Talbot74
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels & capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
1993 Chateau Leoville las Cases75
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, sdl, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1100-1400
1994 Chateau Grand Puy Ducasse76
Pauillac, Mc, ssl, 1 sdl, slightly scuffed labels & capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
1996 Chateau Tertre Roteboeuf77
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1300-1700
1996 Chateau Malescot Saint Exupery78
Margaux, Mc, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
1998 Chateau Lynch Bages79
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 sdl, slightly scuffed capsules,
Owc-12
12 Bottle Per lot € 1100-1400
1998 Chateau Belair80
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400

1998 Chateau Trotanoy81
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules, Owc
-6
6 Bottle Per lot € 1700-2300
2000 Chateau Marquis de Terme82
Margaux, Mc, slightly scuffed labels & capsules, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2000 La Gravette De Certan83
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, bn or better,
Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2000 Chateau Figeac84
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1550-2000
2000 Chateau la Fleur Petrus85
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1400
1983 Chateau Lynch Bages86
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 vts, 1 ts/us , 2 Bottle
1985 Chateau Magdelaine
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, scuffed capsule, ts , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 170-230
1989 Chateau la Conseillante87
Pomerol, Mc, sdl , 1 Bottle
1989 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 700-900
1989 Chateau Lynch Bages88
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 bn
4 Bottle Per lot € 950-1250
1986 Chateau Cos d'Estournel89
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule , 1 Bottle
1989 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
1989 Chateau Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 320-420
1989 Chateau Cos d'Estournel90
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly corroded
capsules, 4 bn or better, 1 vts
5 Bottle Per lot € 580-760
1988 Chateau Tertre Roteboeuf91
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels & capsules, 6 vts, 3 ts
9 Bottle Per lot € 1150-1500
1985 Chateau Marquis d'Alesme Becker92
Margaux, Mc, ssl, sdl, ts , 1 Bottle
1986 Chateau de Fieuzal red
Pessac Leognan, Mc, ssl, bn or better , 4 Bottle
1988 Chateau Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, ssl, 2 bn, 1 vts , 3 Bottle
1988 Couvent Des Jacobins
Saint Emilion, Mc, sdl, slightly damaged capsule, bn , 1 Bottle
1989 Chateau Haut Ferrand
Pomerol, Mc, ssl, 1 bn, 2 vts , 3 Bottle
Above 12 items Per lot € 340-440
1982 Chateau Trotte Vieille93
Saint Emilion, Mc, ssl, dl, slightly damaged capsule, vts , 1 Bottle
1986 Chateau l'Arrosee
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 1 bn, 1 vts , 2 Bottle
1989 Chateau Beauregard
Pomerol, Mc, ssl, sdl , 2 Bottle
1989 Chateau l'Arrosee
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 sl, sdl, 1 bn, 1 vts , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 210-270
1983 Chateau Leoville Poyferre94
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, bn , 1 Bottle
1985 Chateau Grand Puy Lacoste
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly depressed cork, vts , 1 Bottle
1988 Chateau l'Eglise Clinet
Pomerol, Mc, slightly scuffed label, vts , 1 Bottle
1988 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, bn , 1 Bottle
1988 Chateau Rausan Segla
Margaux, Mc, ssl, sdl , 1 Bottle
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1990 Chateau Clerc Milon
Pauillac, Mc, slightly scuffed labels, vts , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 460-620
1985 Chateau Leoville Barton95
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 5 vts, 1
us
6 Bottle Per lot € 380-500
1988 Chateau Clerc Milon96
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
1998 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork , 1
Bottle
Above 2 items Per lot € 100-130
1988 Chateau Nenin97
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
1997 Chateau Cos d'Estournel
Saint Estephe, Mc, ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 100-130
1988 Chateau Troplong Mondot98
Saint Emilion, Mc, sl, 1 vsl, sdl, scuffed capsules, bn or better
6 Bottle Per lot € 340-440
1989 Chateau Beychevelle99
Saint Julien, Mc, ssl, 2 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, slightly depressed
corks , 3 Bottle
1989 Chateau Pibran
Pauillac, Mc, 1 ssl, 2 sl, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 300-400
1988 Clos Du Marquis100
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly depressed cork, ts , 1 Bottle
1989 le Carillon de l'Angelus
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, depressed cork, vts , 1
Bottle
1990 Chateau Poujeaux
Moulis en Medoc, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
1990 Chateau Sociando Mallet
Haut Medoc, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 4 slightly depressed corks, ts
or better , 7 Bottle
1993 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 520-680
1994 Chateau Troplong Mondot101
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed capsules, bn or better
12 Bottle Per lot € 480-640
1995 Chateau Giscours102
Margaux, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules, 1
slightly depressed cork, bn or better , 7 Bottle
1998 Chateau Giscours
Margaux, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules , 3
Bottle
Above 10 items Per lot € 360-480
1995 Chateau Taillefer103
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
1996 Chateau Lafleur Gazin
Pomerol, Mc, ssl , 7 Bottle
Above 8 items Per lot € 160-220
1996 Chateau d'Angludet104
Margaux, Mc, ssl, bn , 4 Bottle
1996 Chateau de Pez
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 5 Bottle
1996 Chateau Labegorce Zede
Margaux, Mc, scuffed labels , 2 Bottle
Above 11 items Per lot € 210-270
1996 Chateau du Glana VV105
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 240-320
1999 Chateau Soutard106
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels, bn or better
11 Bottle Per lot € 220-280
1999 Chateau Soutard107
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels, bn or better
12 Bottle Per lot € 240-320
1990 Chateau Montrose108
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, scuffed capsules, 1 slightly depressed cork
2 Bottle Per lot € 1000-1300
1990 Chateau Leoville las Cases109
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, vts
1 Bottle Per lot € 230-300

1994 Chateau Leoville las Cases110
Saint Julien, Mc, ssl , 2 Bottle
1999 Chateau la Conseillante
Pomerol, Mc , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 280-360
1990 Chateau Haut Bailly111
Pessac Leognan, Mc, ssl, 1 vts , 2 Bottle
1992 Chateau Haut Bailly
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly depressed cork, bn , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 220-280
1994 Chateau Figeac112
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 60-80
1995 Chateau Angelus113
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled label, bn
1 Bottle Per lot € 260-340
1995 Chateau Angelus114
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed label, bn
1 Bottle Per lot € 260-340
1998 Chateau la Fleur Petrus115
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 180-240
1998 Chateau du Puy 'Cuvee Barthelemy'116
Bordeaux Cotes de Francs, Mc, remains of label, damaged wax capsule, vintage
on cork
1 Bottle Per lot € 90-120
1990 Chateau Pavie Macquin117
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 480-640
1990 Chateau Lagrange118
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks, bn
or better
6 Bottle Per lot € 480-640
1990 Chateau Sociando Mallet119
Haut Medoc, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, bn or better
6 Bottle Per lot € 300-400
1990 Chateau Soutard120
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed capsules, 3 bn, 2 vts, 1 ts
6 Bottle Per lot € 130-170
1990 Chateau Palmer121
Margaux, Mc, sdl, bn
3 Bottle Per lot € 720-960
1995 Chateau Palmer122
Margaux, Mc, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 360-480
1995 Chateau Palmer123
Margaux, Mc, sdl
10 Bottle Per lot € 1800-2400
1990 Chateau Lynch Bages124
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 220-280
1990 Chateau Lynch Bages125
Pauillac, Mc, ssl, scuffed labels & capsules, vts or better
10 Bottle Per lot € 2200-2800
1998 Chateau Lynch Bages126
Pauillac, Mc, ssl, scuffed labels & capsules, 1 bn
2 Bottle Per lot € 180-240
1995 Chateau Leoville Poyferre127
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 140-180
1996 Chateau Clerc Milon128
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 slightly depressed corks
7 Bottle Per lot € 420-560
1995 Chateau Leoville Barton129
Saint Julien, Mc, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 440-600
1998 Chateau Leoville Barton130
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 360-480
1995 Chateau Cos d'Estournel131
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 130-170
1997 Chateau Cos d'Estournel132
Saint Estephe, Mc
3 Bottle Per lot € 210-270
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1996 Chateau Calon Segur133
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 sdl, 1 slightly raised
cork
6 Bottle Per lot € 480-640
1995 Chateau Ducru Beaucaillou134
Saint Julien, Mc , 2 Bottle
1995 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
1998 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, sdl, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 480-640
1990 Chateau Lynch Moussas135
Pauillac, Mc, vsl, dl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, ts , 1
Bottle
1994 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, ssl , 3 Bottle
1995 Chateau Clerc Milon
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
1995 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
1998 Chateau Grand Puy Lacoste
Pauillac, Mc , 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 500-660
1990 Chateau Dauzac136
Margaux, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules,
slightly depressed corks, vts or better, 5 Bottle
1990 Chateau de Fieuzal red
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, scuffed capsules, 1 slightly raised cork, vts, 2 Bottle
1995 Chateau de Fieuzal red
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl, scuffed capsules, bn , 2 Bottle
1998 Chateau de Fieuzal red
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 10 items Per lot € 260-340
1995 Chateau Beau Sejour Becot137
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
1995 Chateau Fonroque
Saint Emilion, Mc, sl, sdl , 1 Bottle
2000 Chateau Haut Breton Larigaudiere 'le Createur'
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2010 Chateau Moulinet Lasserre
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 100-130
1990 Chateau Bahans Haut Brion138
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
1990 Chateau Larcis Ducasse
Saint Emilion, Mc, sl, vdl, 2 bn, 2 vts , 4 Bottle
1990 Clos Du Marquis
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, bn , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 250-330
1991 Chateau la Lagune139
Haut Medoc, Mc, ssl, sdl, vts , 2 Bottle
1991 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
1991 Clos Du Marquis
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 bn, 2 vts , 3 Bottle
1996 Chateau Malescot Saint Exupery
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels, bn or better , 3 Bottle
Above 10 items Per lot € 280-360
1996 Chateau Malescot Saint Exupery140
Margaux, Mc, ssl, sdl , 2 Bottle
1996 Chateau Pontet Canet
Pauillac, Mc, ssl, sdl , 1 Bottle
1997 Chateau l'Eglise Clinet
Pomerol, Mc, ssl, sdl , 1 Bottle
1998 Chateau Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc, ssl, sdl , 1 Bottle
1999 Chateau Gazin
Pomerol, Mc, vts , 1 Bottle
1999 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc, bn , 1 Bottle
1999 Chateau Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc, ssl, dl, scuffed capsule, bn , 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 420-560
1989 Reserve De La Comtesse141
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, bn , 2 Bottle

1990 Chateau Sociando Mallet
Haut Medoc, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule, vts, 1 Bottle
1994 Chateau Grand Puy Ducasse
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 4 Bottle
1995 Clos Rene
Pomerol, Mc, ssl, sdl, 1 slightly depressed cork , 3 Bottle
Above 10 items Per lot € 250-330
1994 Chateau Magdelaine142
Saint Emilion, Mc, ssl, vts , 1 Bottle
1995 Chateau Lafon Rochet
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 bn , 2 Bottle
1995 Clos Du Marquis
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed capsules , 5 Bottle
1996 Chateau la Tour Carnet red
Haut Medoc, Mc, slightly scuffed label, bn, 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 250-330
1995 Chateau Gloria143
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, bn or better , 4 Bottle
1995 Chateau Trotte Vieille
Saint Emilion, Mc, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly depressed cork, 1 ts ,
6 Bottle
Above 10 items Per lot € 300-400
1989 Clos Du Marquis144
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 1 sl, sdl, scuffed capsules , 2 Bottle
1990 Clos Du Marquis
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
1994 Clos Du Marquis
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, 7 Bottle
Above 10 items Per lot € 280-360
1995 Chateau Kirwan145
Margaux, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 480-640
1995 Chateau Phelan Segur146
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, slightly
depressed corks
12 Bottle Per lot € 360-480
1997 Chateau Poujeaux147
Moulis en Medoc, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules
12 Bottle Per lot € 240-320
1997 Chateau Poujeaux148
Moulis en Medoc, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules
12 Bottle Per lot € 240-320
1998 Chateau Sociando Mallet149
Haut Medoc, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, bn or better
12 Bottle Per lot € 360-480
1999 Chateau Sociando Mallet150
Haut Medoc, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, 3 slightly
depressed corks
12 Bottle Per lot € 300-400
1999 Chateau la Conseillante151
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels
11 Bottle Per lot € 1000-1300
1996 Chateau Cantemerle152
Haut Medoc, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, vts or better , 7 Bottle
1999 Chateau Lafon Rochet
Saint Estephe, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2000 Chateau Bourgneuf
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule , 1 Magnum
2001 Chateau Lynch Moussas
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2001 Clos Rene
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label, bn , 1 Bottle
2004 Chateau le Bon Pasteur
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 320-420
1996 Chateau Canon la Gaffeliere153
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
1996 Chateau la Gomerie
Saint Emilion, Mc, 1 bn, 1 vts , 2 Bottle
2001 Chateau Canon la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, ssl , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 270-350
1998 Chateau Cos d'Estournel154
Saint Estephe, Mc, slightly raised cork , 1 Bottle
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1998 Chateau Prieure Lichine
Margaux, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule , 1 Bottle
2000 Chateau Cos Labory
Saint Estephe, Mc, ssl, scuffed label , 1 Bottle
2000 Chateau Rauzan Segla
Margaux, Mc, ssl, sdl, 1 slightly damaged capsule , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 340-440
1999 Chateau Calon Segur155
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 4 Bottle
2004 Chateau la Croix Saint Georges
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules , 7 Bottle
Above 11 items Per lot € 340-440
1995 Chateau Talbot156
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 2 Bottle
2005 Chateau Clerc Milon
Pauillac, Mc, slightly scuffed label, 1 Bottle
2009 Chateau Duhart Milon
Pauillac, Mc, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 220-280
1996 Chateau Talbot157
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 7 Bottle
1998 Chateau le Gay
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 460-620
1998 Chateau Larmande158
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, bn or better, 4 Bottle
2000 Chateau Dauzac
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 3 Bottle
Above 7 items Per lot € 190-250
2000 Chateau Boyd Cantenac159
Margaux, Mc, slightly scuffed label, bn , 1 Bottle
2000 Domaine de Chevalier red
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed labels, bn , 4 Bottle
Above 5 items Per lot € 270-350
2000 Chateau Malescot Saint Exupery160
Margaux, Mc, sl, scuffed capsule, 1 Bottle
2000 Chateau Siran
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
2005 Chateau Gloria
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 Bottle
2006 Chateau Calon Segur
Saint Estephe, Mc, slightly scuffed labels, 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 280-360
2000 Chateau Labegorce Zede161
Margaux, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
2000 Chateau Lynch Moussas
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
2003 Chateau Cantenac Brown
Margaux, Mc, scuffed labels, slightly scuffed capsules, bn or better , 6 Bottle
2003 Chateau Saint Pierre
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed capsules , 3 Bottle
Above 12 items Per lot € 380-500
2003 Chateau Belgrave162
Haut Medoc, Mc, ssl , 5 Bottle
2003 Chateau Cantemerle
Haut Medoc, Mc, sdl , 1 Bottle
2003 Chateau Lafon Rochet
Saint Estephe, Mc, ssl , 3 Bottle
2003 Chateau Talbot
Saint Julien, Mc, ssl , 1 Bottle
2004 Chateau Langoa Barton
Saint Julien, Mc , 2 Bottle
Above 12 items Per lot € 290-370
1999 Chateau Calon Segur163
Saint Estephe, Mc, ssl , 3 Bottle
2004 Chateau Belair
Saint Emilion, Mc, bn or better , 8 Bottle
2005 Chateau Carbonnieux red
Pessac Leognan, Mc, ssl , 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 380-500
2000 Chateau Grand Puy Lacoste164
Pauillac, Mc
3 Bottle Per lot € 210-270

2000 Chateau Clerc Milon164bis
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 65-90
2000 Chateau Latour a Pomerol165
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 slightly raised cork
5 Bottle Per lot € 400-520
2000 Chateau Feytit Clinet166
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 vts
12 Bottle Per lot € 480-640
2000 Chateau Pavie167
Saint Emilion, Mc
6 Bottle Per lot € 2200-2800
2000 Chateau Pavie168
Saint Emilion, Mc
6 Bottle Per lot € 2200-2800
2003 Chateau Pavie169
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 580-760
2005 Chateau le Puy170
Bordeaux Cotes de Francs, Mc, 1 sdl, slightly scuffed wax capsules
3 Bottle Per lot € 30-40
2000 Chateau Ducru Beaucaillou171
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 150-200
2004 Chateau Ducru Beaucaillou172
Saint Julien, Mc , 2 Bottle
2004 Chateau Pontet Canet
Pauillac, Mc, ssl, slightly damaged capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 280-360
2003 Chateau Leoville Poyferre173
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 1200-1600
2002 Chateau la Pointe174
Pomerol, Mc
6 Bottle Per lot € 90-120
2003 Chateau Duhart Milon175
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
2003 Chateau Pavie Macquin
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels, 3 Bottle
2003 Chateau Pontet Canet
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, 3 Bottle
Above 7 items Per lot € 440-600
2005 Chateau Duhart Milon176
Pauillac, Mc, ssl, 2 sdl, slightly scuffed capsules
5 Bottle Per lot € 300-400
2008 Chateau Duhart Milon177
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules
5 Bottle Per lot € 250-330
2003 Chateau Lynch Bages178
Pauillac, Mc, ssl, 1 slightly scuffed capsule
3 Bottle Per lot € 270-350
2005 Chateau Poujeaux179
Moulis en Medoc, Mc, ssl
2 Bottle Per lot € 50-70
2005 Chateau Labegorce Zede180
Margaux, Mc, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 150-200
2004 Chateau d'Armailhac181
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels
10 Bottle Per lot € 300-400
2005 Chateau d'Armailhac182
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules
9 Bottle Per lot € 440-600
2005 Chateau Clerc Milon183
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels
9 Bottle Per lot € 440-600
2005 Chateau Prieure Lichine184
Margaux, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 480-640
2004 Chateau Montrose185
Saint Estephe, Mc, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 210-270
2003 Chateau Montrose186
Saint Estephe, Mc, ssl, 1 sdl , 3 Bottle
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2005 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 740-1000
2008 Chateau Montrose187
Saint Estephe, Mc, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 210-270
2011 Chateau Montrose188
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 50-70
2000 Chateau Pontet Canet189
Pauillac, Mc, 1 ssl, slightly scuffed labels, 1 slightly damaged capsule
6 Bottle Per lot € 600-780
2000 Chateau Pontet Canet190
Pauillac, Mc, 1 ssl
6 Bottle Per lot € 600-780
2005 Chateau Pontet Canet191
Pauillac, Mc
6 Bottle Per lot € 780-1050
2006 Chateau Pontet Canet192
Pauillac, Mc
2 Bottle Per lot € 120-160
2006 Chateau Pontet Canet193
Pauillac, Mc
3 Bottle Per lot € 180-240
2008 Chateau Pontet Canet194
Pauillac, Mc
2 Bottle Per lot € 140-180
2001 Chateau Cos d'Estournel195
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 360-480
2005 Chateau Cos d'Estournel196
Saint Estephe, Mc
2 Bottle Per lot € 280-360
2006 Chateau Cos d'Estournel197
Saint Estephe, Mc, sdl, slightly damaged capsules
2 Bottle Per lot € 160-220
2008 Chateau Cos d'Estournel198
Saint Estephe, Mc, scuffed labels , 3 Bottle
2008 Chateau Pontet Canet
Pauillac, Mc , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 480-640
2001 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande199
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 200-260
2004 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande200
Pauillac, Mc
6 Bottle Per lot € 480-640
2005 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande201
Pauillac, Mc, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 100-130
2006 Chateau Palmer202
Margaux, Mc, late release, Owc-1
1 Bottle Per lot € 160-220
2010 Chateau Palmer203
Margaux, Mc, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 760-1000
2009 Chateau Rauzan Segla204
Margaux, Mc
3 Bottle Per lot € 270-350
2009 Chateau du Tertre205
Margaux, Mc, 2 sdl
9 Bottle Per lot € 360-480
2009 Chateau Giscours206
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels
10 Bottle Per lot € 600-800
2009 Chateau Marquis de Terme207
Margaux, Mc, 1 ssl , 6 Bottle
2009 Chateau Rauzan Gassies
Margaux, Mc, slightly scuffed labels & capsules, 1 bn , 6 Bottle
Above 12 items Per lot € 300-400
2001 Chateau Leoville las Cases208
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle

2002 Chateau Leoville las Cases
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules , 2
Bottle
Above 4 items Per lot € 440-600
2005 Chateau Leoville las Cases209
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 600-780
2006 Chateau Leoville las Cases210
Saint Julien, Mc, 1 scuffed label
6 Bottle Per lot € 720-960
2008 Chateau Leoville las Cases211
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 320-420
2009 Chateau Branaire Ducru212
Saint Julien, Mc, ssl, 2 sdl
12 Bottle Per lot € 660-860
2000 Chateau Leoville Barton213
Saint Julien, Mc, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2005 Chateau la Conseillante
Pomerol, Mc, ssl , 1 Bottle
2009 Chateau Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 420-560
2001 Chateau Leoville Barton214
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules
9 Bottle Per lot € 640-840
2002 Chateau Leoville Barton215
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2003 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels , 6 Bottle
Above 8 items Per lot € 640-840
2005 Chateau Leoville Barton216
Saint Julien, Mc, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 480-640
2010 Chateau Leoville Barton217
Saint Julien, Mc, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 540-700
2009 Chateau Lafon Rochet218
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules ,
4 Bottle
2010 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc, ssl, sdl , 1 Bottle
2012 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 250-330
2010 Chateau Saint Pierre219
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels
9 Bottle Per lot € 540-700
2009 Chateau Phelan Segur220
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl , 3 Bottle
2009 Chateau Talbot
Saint Julien, Mc, ssl, sdl , 9 Bottle
Above 12 items Per lot € 560-720
2009 Chateau du Glana221
Saint Julien, Mc, 1 ssl
5 Bottle Per lot € 100-130
2010 Chateau Gruaud Larose222
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 300-400
2010 Chateau Larcis Ducasse223
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 480-640
2009 Chateau Larrivet Haut Brion red224
Pessac Leognan, Mc
6 Bottle Per lot € 150-200
2009 Chateau Croizet Bages225
Pauillac, Mc, ssl , 6 Bottle
2011 Chateau Laroze
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules , 6 Bottle
Above 12 items Per lot € 210-270
2010 Chateau Chasse Spleen red226
Moulis en Medoc, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 360-480
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2012 Chateau Poujeaux227
Moulis en Medoc, Mc
12 Bottle Per lot € 240-320
2005 Chateau Latour a Pomerol228
Pomerol, Mc, ssl , 1 Bottle
2005 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc , 1 Bottle
2005 Chateau Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
2005 Chateau Malartic Lagraviere red
Pessac Leognan, Mc , 1 Bottle
2005 Domaine de Chevalier red
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 340-440
2009 Chateau la Lagune229
Haut Medoc, Mc, 3 ssl
6 Bottle Per lot € 270-350
2009 Chateau Smith Haut Lafitte red230
Pessac Leognan, Mc
1 Bottle Per lot € 160-220
2009 Chateau Malartic Lagraviere red231
Pessac Leognan, Mc
3 Bottle Per lot € 90-120
2010 Chateau Haut Bailly232
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled labels
4 Bottle Per lot € 400-520
2009 Chateau Grand Mayne233
Saint Emilion, Mc, sl, sdl
6 Bottle Per lot € 170-230
2010 Chateau Pavie Macquin234
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels
6 Bottle Per lot € 420-560
2004 Chateau Angelus235
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 200-260
2005 Chateau Angelus236
Saint Emilion, Mc
1 Bottle Per lot € 420-560
2005 Chateau Angelus237
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 850-1100
2006 Chateau Angelus238
Saint Emilion, Mc, ssl
1 Bottle Per lot € 190-250
2006 Chateau Angelus239
Saint Emilion, Mc, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 580-760
2012 Chateau Angelus240
Saint Emilion, Mc
2 Bottle Per lot € 480-640
2008 Chateau Figeac241
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 480-640
2005 Chateau la Conseillante242
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 540-700
2005 Chateau Clinet243
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels
6 Bottle Per lot € 440-600
2010 Chateau la Violette244
Pomerol, Mc, 1 ssl
3 Bottle Per lot € 1900-2500
2010 Chateau Petit Village245
Pomerol, Mc, 4 ssl
6 Bottle Per lot € 300-400
2005 Chateau Trotanoy246
Pomerol, Mc, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 640-840
2010 Chateau Trotanoy247
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels
4 Bottle Per lot € 800-1050
2008 Chateau la Fleur Petrus248
Pomerol, Mc, 1 slightly bin-soiled label
3 Bottle Per lot € 380-500

2009 Chateau Hosanna249
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2009 Chateau la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 320-420
2010 Chateau la Fleur Petrus250
Pomerol, Mc
3 Bottle Per lot € 540-700
2011 Chateau la Fleur Petrus251
Pomerol, Mc
4 Bottle Per lot € 520-680
2009 Chateau du Domaine de l'Eglise252
Pomerol, Mc , 2 Bottle
2014 Chateau Batailley
Pauillac, Mc, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 120-160
2016 Chateau de Sales253
Pomerol, Mc, 1 slightly scuffed label, 7 Bottle
2016 Chateau Gloria
Saint Julien, Mc, 2 Bottle
Above 9 items Per lot € 200-260
2015 Chateau l'Ancien254
Lalande de Pomerol, Mc , 6 Bottle
2015 Domaine Vieux Taillefer
Pomerol, Mc , 6 Bottle
Above 12 items Per lot € 180-240
2015 Chateau Cantemerle255
Haut Medoc, Mc
5 Bottle Per lot € 100-130
2012 Chateau Branaire Ducru256
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2014 Chateau Chasse Spleen red
Moulis en Medoc, Mc, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2016 Chateau du Glana
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2016 Chateau Prieure Lichine
Margaux, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Magnum
Above 5 items Per lot € 160-220
2015 Pavillon de Taillefer257
Saint Emilion, Mc
6 Bottle Per lot € 120-160
2015 Chateau Vieux Taillefer258
Saint Emilion, Mc, 3 Bottle
2015 Pavillon de Taillefer
Saint Emilion, Mc, 6 Bottle
Above 9 items Per lot € 150-200
2016 Chateau Cos d'Estournel259
Saint Estephe, Mc, 1 slightly bin-soiled label, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 380-500
2019 Chateau Pontet Canet260
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 240-320
2019 Chateau Clinet261
Pomerol, Mc, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 240-320
2019 Annonce de Belair Monange262
Saint Emilion, Mc
4 Bottle Per lot € 120-160
1982 Chateau la Rose Pauillac263
Pauillac, Mc, sl, sdl, scuffed capsules, bn or better
6 Magnum Per lot € 210-270
1988 Chateau Leoville Barton264
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork
1 Magnum Per lot € 180-240
1989 Chateau Lynch Bages265
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, vts
1 Magnum Per lot € 480-640
1990 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande266
Pauillac, Mc, ssl, sdl
2 Magnum Per lot € 600-780
1990 Chateau Leoville Barton267
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork
1 3.00 Ltr Per lot € 560-620
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1993 Chateau le Crock268
Saint Estephe, Mc, 2 sl, 1 vsl, sdl, slightly scuffed capsules
3 Magnum Per lot € 80-110
1994 Chateau Latour a Pomerol269
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly damaged capsule, vts
1 Magnum Per lot € 80-110
2003 Chateau Leoville Poyferre270
Saint Julien, Mc, slightly scuffed capsules
3 Magnum Per lot € 600-780
2004 Chateau Bahans Haut Brion271
Pessac Leognan, Mc, 2 ssl
3 Magnum Per lot € 380-500
2005 Vieux Chateau Certan272
Pomerol, Mc, ssl
1 Magnum Per lot € 380-500
2008 Chateau Ducru Beaucaillou273
Saint Julien, Mc
4 Magnum Per lot € 850-1100
2009 Chateau Phelan Segur274
Saint Estephe, Mc
1 Magnum Per lot € 80-110
2010 Chateau Roc de Cambes275
Cotes de Bourg, Mc, ssl, bn
1 Magnum Per lot € 90-120
2009 Chateau Prieure Lichine276
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 80-110
2015 Echo de Lynch Bages277
Pauillac, Mc, 1 scuffed capsule, 1 bn
2 Magnum Per lot € 90-120
2005 Chateau Haut Marbuzet278
Saint Estephe, Mc, Owc-1
3 3.00 Ltr Per lot € 680-880
2005 Chateau Monbousquet red279
Saint Emilion, Mc, Owc-1
2 3.00 Ltr Per lot € 400-520
2010 Chateau Sociando Mallet280
Haut Medoc, Mc, slightly bin-soiled label, Owc-1
1 5.00 Ltr Per lot € 300-400
2010 Chateau Lafon Rochet281
Saint Estephe, Mc, slightly cracked wax capsule
1 5.00 Ltr Per lot € 300-400
2000 Chateau Pedesclaux282
Pauillac, Mc, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2000 Chateau Pedesclaux283
Pauillac, Mc, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2000 Chateau Pedesclaux284
Pauillac, Mc, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2000 Chateau Pedesclaux285
Pauillac, Mc, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2004 Chateau Cos Labory286
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2004 Chateau Cos Labory287
Saint Estephe, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2004 Chateau Cos Labory288
Saint Estephe, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2003 Chateau Poujeaux289
Moulis en Medoc, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2005 Chateau Poujeaux290
Moulis en Medoc, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 300-400
2005 Chateau Poujeaux291
Moulis en Medoc, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 300-400
2004 Chateau Lafleur Gazin292
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400

2006 Chateau Dassault293
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2006 Chateau Dassault294
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2006 Chateau Phelan Segur295
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2006 Chateau Phelan Segur296
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2006 Chateau Gruaud Larose297
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2006 Chateau Gruaud Larose298
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2001 Vieux Chateau Certan299
Pomerol, Mc, 1 slightly damaged capsule, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1200-1600
2004 Chateau Leoville Poyferre300
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2004 Chateau Lascombes301
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2003 Chateau la Croix Saint Georges302
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2000 Chateau d'Angludet303
Margaux, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, bn or better,
Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2000 Chateau d'Angludet304
Margaux, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, bn or better,
Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2000 Chateau d'Angludet305
Margaux, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, bn or better,
Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2000 Chateau d'Angludet306
Margaux, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, bn or better,
Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2000 Chateau d'Angludet307
Margaux, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, bn or better,
Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2000 Chateau d'Angludet308
Margaux, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, bn or better,
Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2000 Chateau Croque Michotte309
Saint Emilion, Mc, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2000 Chateau Croque Michotte310
Saint Emilion, Mc, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2000 Chateau Croque Michotte311
Saint Emilion, Mc, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2000 Chateau Croque Michotte312
Saint Emilion, Mc, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2009 Chateau Croque Michotte313
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2004 Chateau Belair314
Saint Emilion, Mc, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2003 Chateau de Sales315
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
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2003 Chateau Pontet Canet316
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 950-1250
2004 Pauillac de Pichon Lalande317
Pauillac, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2004 Pauillac de Pichon Lalande318
Pauillac, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2005 Chateau Palmer319
Margaux, Mc, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2700-3500
2011 Chateau Haut Bages Liberal320
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2005 Chateau Pape Clement red321
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1600-2200
2005 Chateau Leoville Barton322
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1000-1300
2006 Chateau la Fleur Petrus323
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1450-1900
2009 Chateau de Fieuzal red324
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2009 Chateau Pontet Canet325
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2012 Chateau la Tour Carnet red326
Haut Medoc, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2014 Chateau la Tour Carnet red327
Haut Medoc, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2010 Chateau Saint Pierre328
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2013 Chateau Dompierre329
Pauillac, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 290-370
2013 Chateau Dompierre330
Pauillac, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 290-370
2013 Chateau Dompierre331
Pauillac, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 290-370
2005 Chateau Brane Cantenac332
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2008 Chateau Trotanoy333
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2008 Chateau Ducru Beaucaillou334
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1300-1700
2010 Chateau Larcis Ducasse335
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2012 Chateau Marquis d'Alesme Becker336
Margaux, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 270-350
2012 Chateau Marquis d'Alesme Becker337
Margaux, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 270-350
2012 Chateau Marquis d'Alesme Becker338
Margaux, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 270-350
2012 Chateau Marquis d'Alesme Becker339
Margaux, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 270-350
2012 Chateau Marquis d'Alesme Becker340
Margaux, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 270-350

2012 Chateau Marquis d'Alesme Becker341
Margaux, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 270-350
2012 Chateau Labegorce342
Margaux, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2012 Chateau Labegorce343
Margaux, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2012 Chateau Labegorce344
Margaux, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2012 Chateau les Carmes Haut Brion345
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2012 Chateau les Carmes Haut Brion346
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 720-960
2012 Chateau Labegorce347
Margaux, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2011 Chateau Trotanoy348
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2011 L'IF349
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2014 L'IF350
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2009 Chateau Beychevelle351
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 950-1250
2009 Chateau Bellefont Belcier352
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2012 Chateau Malartic Lagraviere red353
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2014 Chateau Grand Puy Lacoste354
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2009 Chateau Leoville Poyferre355
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 760-1000
2009 Chateau Grand Puy Lacoste356
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 850-1100
2009 Vieux Chateau Certan357
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2600-3400
2012 Chateau la Gaffeliere358
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2012 Domaine de Chevalier red359
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2012 Domaine de Chevalier red360
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2012 Domaine de Chevalier red361
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 420-560
2012 Domaine de Chevalier red362
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 420-560
2010 Chateau Malartic Lagraviere red363
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2012 Chateau Poujeaux364
Moulis en Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2012 Chateau Poujeaux365
Moulis en Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
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2012 Chateau Poujeaux366
Moulis en Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2012 Chateau Poujeaux367
Moulis en Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2009 Chateau Belgrave368
Haut Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2009 Chateau Labegorce369
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2010 Chateau Chasse Spleen red370
Moulis en Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2011 Chateau l'Evangile371
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2012 Chateau Rauzan Gassies372
Margaux, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2016 Vieux Chateau Certan373
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1450-1900
2018 Chateau Leoville Poyferre374
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2018 Chateau Leoville Poyferre375
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2018 Chateau Lynch Bages376
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2018 Chateau Lynch Bages377
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2018 Chateau Palmer378
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1500-2000
2018 Chateau Palmer379
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1500-2000
2018 Chateau Cos d'Estournel380
Saint Estephe, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2018 Chateau Cos d'Estournel381
Saint Estephe, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2018 Chateau Montrose382
Saint Estephe, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2018 Chateau Montrose383
Saint Estephe, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2015 Chateau Larrivet Haut Brion red384
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2015 Chateau Larmande385
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2019 Chateau Croix de Labrie386
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2017 Chateau Brown red387
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 100-130
2017 Chateau la Lagune388
Haut Medoc, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 300-400
2017 Chateau la Lagune389
Haut Medoc, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 300-400
2016 Chateau Palmer 'Historical XIXth Century Wine'390
Vin de Table, Mc, L.20.16, Owc-3
3 Bottle Per lot € 600-780

2016 Chateau Carbonnieux red391
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2017 Chateau Martet Reserve de Famille392
Bordeaux, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2018 Chateau Martet Reserve de Famille393
Bordeaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2014 Clos Du Marquis394
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2015 Chateau du Tertre395
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2015 Chateau Giscours396
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2015 Chateau Pontet Canet397
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 460-600
2015 Chateau Saint Pierre398
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2014 Chateau Talbot399
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2014 Chateau du Tertre400
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2014 Chateau Latour Martillac red401
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2016 Chateau Latour Martillac red402
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2014 Chateau Sociando Mallet403
Haut Medoc, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2016 Chateau Sociando Mallet404
Medoc, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2015 Chateau le Bon Pasteur405
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2016 Chateau Pape Clement red406
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 780-1050
2016 Chateau Branaire Ducru407
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2016 Chateau Lynch Moussas408
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2001 Chateau Pavie409
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 2400-3200
2004 Chateau Pavie410
Saint Emilion, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1000-1300
2004 Chateau Pontet Canet411
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 850-1100
2007 Chateau Pontet Canet412
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 700-900
2005 Chateau Haut Marbuzet413
Saint Estephe, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 640-840
2009 Chateau Marquis de Terme414
Margaux, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 210-270
2012 Chateau Marquis d'Alesme Becker415
Margaux, Mc, Owc-3
6 Magnum Per lot € 300-400
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2012 Chateau Marquis d'Alesme Becker416
Margaux, Mc, Owc-3
6 Magnum Per lot € 300-400
2017 Chateau Magrez La Peyre417
Saint Estephe, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 300-400
2009 Chateau Pape Clement white418
Pessac Leognan, Mc, ssl
2 Bottle Per lot € 480-640
2003 Chateau Smith Haut Lafitte white419
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed labels & capsules , 3 Demi
2005 Clos Floridene white
Pessac Leognan, Mc , 6 Demi
Above 9 items Per lot € 90-120
2009 Chateau Smith Haut Lafitte white420
Pessac Leognan, Mc, ssl
6 Bottle Per lot € 540-700
2016 Chateau Smith Haut Lafitte white421
Pessac Leognan, Mc
3 Bottle Per lot € 180-240
2019 Chateau Smith Haut Lafitte white422
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 380-500
2012 Chateau Bouscaut white423
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2012 Chateau Bouscaut white424
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2012 Chateau Malartic Lagraviere white425
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
11 Bottle Per lot € 320-420
2015 Chateau Pape Clement white426
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2016 Aile d'Argent du Chateau Mouton Rothschild427
Bordeaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2019 Aile d'Argent du Chateau Mouton Rothschild428
Bordeaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2014 le Petit Mouton de Mouton Rothschild429
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 780-1050
2014 le Petit Mouton de Mouton Rothschild430
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 780-1050
1949 Chateau Mouton Rothschild431
Pauillac, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule, light coloured, mid
1 Demi Per lot € 500-660
1961 Chateau Mouton Rothschild432
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, slightly raised
cork, mid/low
1 Demi Per lot € 400-520
1964 Chateau Mouton Rothschild433
Pauillac, Mc, sl, sdl, damaged capsule, mid/low
1 Bottle Per lot € 220-280
1969 Chateau Mouton Rothschild434
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, mid/low
1 Bottle Per lot € 170-230
1970 Chateau Mouton Rothschild434bis
Pauillac, Mc, vsl, dl, scuffed capsule, depressed cork, us/mid
1 Bottle Per lot € 160-220
1971 Chateau Mouton Rothschild435
Pauillac, Mc, sl, dl, damaged capsule, mid
1 Bottle Per lot € 180-240
1973 Chateau Mouton Rothschild436
Pauillac, Mc, vsl, dl, slightly scuffed capsule, mid
1 Bottle Per lot € 120-160
1973 Chateau Mouton Rothschild437
Pauillac, Mc, 1 vdl, 1 remains of label, damaged capsules, 1 us/mid, 1 mid/low
2 Bottle Per lot € 240-320
1975 Chateau Mouton Rothschild438
Pauillac, Mc, vsl, vdl, slightly damaged capsule, vts
1 Bottle Per lot € 190-250

1975 Chateau Mouton Rothschild439
Pauillac, Mc, vsl, sdl, damaged capsule, us
1 Bottle Per lot € 180-240
1975 Chateau Mouton Rothschild440
Pauillac, Mc, sl, slightly damaged capsules, ts
2 Bottle Per lot € 520-680
1975 Chateau Mouton Rothschild441
Pauillac, Mc, sl, sdl, corroded capsules, ts/us
2 Bottle Per lot € 480-640
1975 Chateau Mouton Rothschild442
Pauillac, Mc, sl, slightly damaged capsules, mid
2 Bottle Per lot € 380-500
1976 Chateau Mouton Rothschild444
Pauillac, Mc, ssl, sdl, damaged capsule, mid/low
1 Bottle Per lot € 160-220
1976 Chateau Mouton Rothschild445
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, mid
1 Bottle Per lot € 170-230
1978 Chateau Mouton Rothschild446
Pauillac, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsules, 1 ts/us, 3 us/mid
4 Bottle Per lot € 850-1100
1978 Chateau Mouton Rothschild447
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule, mid
1 Bottle Per lot € 210-270
1979 Chateau Mouton Rothschild448
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, mid/low
1 Bottle Per lot € 150-200
1980 Chateau Mouton Rothschild449
Pauillac, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule, vts
1 Bottle Per lot € 250-330
1982 Chateau Mouton Rothschild450
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, us
1 Demi Per lot € 320-420
1985 Chateau Mouton Rothschild451
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly scuffed capsule, us
1 Bottle Per lot € 250-330
1985 Chateau Mouton Rothschild452
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules, 1
very slightly raised cork, 1 vts, 1 ts
2 Bottle Per lot € 560-720
1986 Chateau Mouton Rothschild453
Pauillac, Mc, sl, scuffed label, slightly scuffed capsule, ts
1 Demi Per lot € 280-360
1988 Chateau Mouton Rothschild454
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, vts
1 Bottle Per lot € 280-360
1989 Chateau Mouton Rothschild455
Pauillac, Mc, sdl
1 Bottle Per lot € 320-420
1989 Chateau Mouton Rothschild456
Pauillac, Mc, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 320-420
1989 Chateau Mouton Rothschild457
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, vts
2 Bottle Per lot € 580-760
1989 Chateau Mouton Rothschild458
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 sdl, 2 slightly corroded
capsules, 3 vts, 3 ts
6 Bottle Per lot € 1800-2400
1990 Chateau Mouton Rothschild459
Pauillac, Mc, sdl, slightly scuffed capsule, ts/us
1 Bottle Per lot € 260-340
1990 Chateau Mouton Rothschild460
Pauillac, Mc, ssl, ts/us
1 Bottle Per lot € 250-330
1991 Chateau Mouton Rothschild461
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, bn
1 Bottle Per lot € 320-420
1992 Chateau Mouton Rothschild462
Pauillac, Mc, slightly scuffed label, vts
1 Bottle Per lot € 300-400
1993 Chateau Mouton Rothschild463
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 280-360
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1993 Chateau Mouton Rothschild464
Pauillac, Mc, USA import, ssl, slightly scuffed label, slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 320-420
1994 Chateau Mouton Rothschild465
Pauillac, Mc, vsl, sdl
1 Bottle Per lot € 200-260
1995 Chateau Mouton Rothschild466
Pauillac, Mc, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 380-500
1997 Chateau Mouton Rothschild467
Pauillac, Mc
3 Bottle Per lot € 950-1250
2000 Chateau Mouton Rothschild468
Pauillac, Mc, bn, Owc-1
1 Bottle Per lot € 1400-1800
2001 Chateau Mouton Rothschild469
Pauillac, Mc, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 340-440
2002 Chateau Mouton Rothschild470
Pauillac, Mc, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 680-880
2004 Chateau Mouton Rothschild471
Pauillac, Mc
1 Bottle Per lot € 300-400
2004 Chateau Mouton Rothschild472
Pauillac, Mc
2 Bottle Per lot € 600-780
2005 Chateau Mouton Rothschild473
Pauillac, Mc, 1 sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 1350-1750
2005 Chateau Mouton Rothschild474
Pauillac, Mc, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 1350-1750
2006 Chateau Mouton Rothschild475
Pauillac, Mc, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 340-440
2007 Chateau Mouton Rothschild476
Pauillac, Mc, sl, sdl
2 Bottle Per lot € 600-780
2017 Chateau Mouton Rothschild477
Pauillac, Mc
1 Bottle Per lot € 340-440
2019 Chateau Mouton Rothschild478
Pauillac, Mc
1 Bottle Per lot € 480-640
1989 Chateau Mouton Rothschild479
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, very slightly depressed cork,
Owc-1
1 5.00 Ltr Per lot € 2600-3400
1993 Chateau Mouton Rothschild480
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 3000-4000
2001 Chateau Mouton Rothschild481
Pauillac, Mc, ssl, sdl
1 3.00 Ltr Per lot € 1500-2000
2007 Chateau Mouton Rothschild482
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled label, sdl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 740-1000
1988 Carruades de Lafite483
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules, bn
3 Bottle Per lot € 480-640
1996 Carruades de Lafite484
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 slightly depressed cork
4 Bottle Per lot € 720-960
2001 Carruades de Lafite485
Pauillac, Mc, ssl, 1 sdl, 1 dl
2 Bottle Per lot € 300-400
1995 Carruades de Lafite486
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 sdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 1100-1400
2010 Carruades de Lafite487
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1150-1450

1971 Chateau Lafite Rothschild488
Pauillac, Mc, USA import, 1 dl, 5 vdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly raised
cork, vts
6 Bottle Per lot € 1900-2500
1971 Chateau Lafite Rothschild489
Pauillac, Mc, USA import, 1 dl, 5 vdl, scuffed capsules, 5 ts, 1 ts/us
6 Bottle Per lot € 1650-2200
1974 Chateau Lafite Rothschild490
Pauillac, Mc, sl, 2 sdl, 1 vdl, 1 vintage illegible all info on cork, slightly damaged
capsules, 1 pulled capsule, 2 bn
3 Bottle Per lot € 760-1000
1976 Chateau Lafite Rothschild491
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, ts
1 Bottle Per lot € 280-360
1986 Chateau Lafite Rothschild492
Pauillac, Mc, ssl, sdl, damaged capsule, bn
1 Bottle Per lot € 800-1050
1986 Chateau Lafite Rothschild494
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 sdl, vts
2 Bottle Per lot € 1400-1800
1988 Chateau Lafite Rothschild495
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, bn
1 Bottle Per lot € 500-660
1989 Chateau Lafite Rothschild496
Pauillac, Mc, scuffed label, slightly scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 500-660
1993 Chateau Lafite Rothschild497
Pauillac, Mc, sdl, slightly scuffed capsule, very slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 420-540
2002 Chateau Lafite Rothschild498
Pauillac, Mc
2 Bottle Per lot € 950-1250
2003 Chateau Lafite Rothschild499
Pauillac, Mc
2 Bottle Per lot € 1300-1700
1970 Les Forts De Latour500
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, depressed cork, bn
1 Bottle Per lot € 120-160
1976 Les Forts De Latour501
Pauillac, Mc, slightly scuffed label, vts
1 Bottle Per lot € 80-110
1964 Château Latour502
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly corroded capsules, 1
slightly depressed cork, 1 us, 1 us/mid
2 Bottle Per lot € 600-800
1964 Château Latour503
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly damaged capsules,
slightly depressed corks, 1 mid, 2 mid/low
3 Bottle Per lot € 780-1050
1968 Château Latour504
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 ts, 1 us
3 Bottle Per lot € 1050-1350
1968 Château Latour505
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, us/mid
1 Bottle Per lot € 260-340
1971 Château Latour506
Pauillac, Mc, USA import, vsl, vdl, slightly damaged capsules, 1 bn, 3 vts, 2 ts
6 Bottle Per lot € 1400-1800
1971 Château Latour507
Pauillac, Mc, USA import, vsl, vdl, damaged capsules, 1 ts/us, 2 us, 1 us/mid, 2
mid
6 Bottle Per lot € 950-1250
1974 Château Latour508
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed capsule, vts
1 Bottle Per lot € 230-300
1974 Château Latour509
Pauillac, Mc, vsl, sdl, slightly scuffed capsule, ts
1 Bottle Per lot € 180-240
1983 Château Latour510
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork, bn
1 Bottle Per lot € 340-440
1990 Château Latour511
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, bn
1 Bottle Per lot € 720-960
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1990 Château Latour512
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled label, scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 680-880
1995 Château Latour513
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label, bn
1 Bottle Per lot € 420-560
1996 Château Latour514
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 540-700
1997 Château Latour515
Pauillac, Mc
2 Demi Per lot € 300-400
1998 Château Latour516
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 680-880
1998 Château Latour517
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 sl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 660-860
2002 Château Latour518
Pauillac, Mc, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 360-480
1989 Château Latour519
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label, scuffed capsule
1 3.00 Ltr Per lot € 1800-2400
1988 Pavillon Rouge520
Margaux, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly raised cork, ts
2 Bottle Per lot € 180-240
1990 Pavillon Rouge521
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 140-180
1994 Pavillon Rouge522
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 200-260
1995 Pavillon Rouge523
Margaux, Mc, 1 ssl, 1 sl, slightly scuffed capsules, 1 bn
2 Bottle Per lot € 210-270
2000 Pavillon Rouge524
Margaux, Mc, slightly scuffed capsules, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1550-2000
1969 Chateau Margaux525
Margaux, Mc, vsl, sdl, slightly damaged capsules, 3 ts, 2 ts/us
5 Bottle Per lot € 760-1000
1969 Chateau Margaux526
Margaux, Mc, vsl, sdl, slightly damaged capsules, us
6 Bottle Per lot € 780-1050
1983 Chateau Margaux527
Margaux, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork, ts/us
1 Bottle Per lot € 300-400
1986 Chateau Margaux528
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, slightly depressed corks
2 Bottle Per lot € 850-1100
1997 Chateau Margaux529
Margaux, Mc, ssl, sdl, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 280-360
2004 Chateau Margaux530
Margaux, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 640-840
1996 Chateau Margaux531
Margaux, Mc, slightly scuffed capsules, 2 very slightly depressed corks, 2 bn,
Owc-12
12 Bottle Per lot € 7000-9000
1993 Chateau Haut Brion Blanc532
Pessac Leognan, Mc, sl, scuffed label & capsule, min 2.5
1 Bottle Per lot € 380-500
1964 Chateau Haut Brion533
Pessac Leognan, Mc, UK import, sl, dl, slightly damaged casule, slightly
depressed cork, min 5
1 Bottle Per lot € 160-220
1988 Chateau Haut Brion534
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 290-370
1988 Chateau Haut Brion535
Pessac Leognan, Mc, 1 ssl, 1 sl, scuffed labels & capsules, 1 slightly depressed
cork, 1 min 2
2 Bottle Per lot € 580-760

1989 Chateau Haut Brion536
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1600-2200
1997 Chateau Haut Brion537
Pessac Leognan, Mc, ssl, 1 sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 520-680
2001 Chateau Haut Brion538
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 320-420
2001 Chateau Haut Brion539
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 320-420
2003 Chateau Haut Brion540
Pessac Leognan, Mc, ssl
2 Bottle Per lot € 640-840
2004 Chateau Haut Brion541
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
2004 Chateau Haut Brion542
Pessac Leognan, Mc, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 600-800
2004 Chateau Haut Brion543
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 600-780
2007 Chateau Haut Brion544
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 260-340
2007 Chateau Haut Brion545
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 240-320
2016 Chateau Haut Brion Blanc546
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 3600-4800
2014 Chateau Haut Brion547
Pessac Leognan, Mc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 680-880
1947 Chateau la Mission Haut Brion548
Pessac Leognan, Mc, vsl, vdl, corroded capsule, slightly raised cork, mid
1 Bottle Per lot € 800-1100
1959 Chateau la Mission Haut Brion549
Pessac Leognan, Mc, vsl, sdl, scuffed capsule, raised cork, low
1 Bottle Per lot € 800-1050
1959 Chateau la Mission Haut Brion550
Pessac Leognan, Mc, vsl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork,
us/mid
1 Bottle Per lot € 1500-2000
1970 Chateau la Mission Haut Brion551
Pessac Leognan, Mc, ssl, dl, damaged capsule, slightly depressed cork, vts
1 Bottle Per lot € 160-220
1976 Chateau la Mission Haut Brion552
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, vts
1 Bottle Per lot € 100-130
1998 Chateau la Mission Haut Brion553
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 1900-2500
2009 Chateau la Mission Haut Brion Blanc554
Pessac Leognan, Mc, ssl
2 Bottle Per lot € 640-840
2009 Chateau la Mission Haut Brion Blanc555
Pessac Leognan, Mc
3 Bottle Per lot € 950-1250
1970 Chateau Ausone556
Saint Emilion, Mc, vsl, dl, corroded capsule, mid
1 Bottle Per lot € 110-140
1976 Chateau Ausone557
Saint Emilion, Mc, vsl, vdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly depressed corks,
1 bn, 2 vts
3 Bottle Per lot € 320-420
1978 Chateau Ausone558
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly damaged capsules, ts
2 Bottle Per lot € 320-420
2000 Saint Emilion de Cheval Blanc559
Saint Emilion, Societe Civile du Cheval Blanc, ssl, slightly scuffed labels
11 Bottle Per lot € 660-860

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



Auction catalogue: 8/12 at 10:00 CET,9/12 at 10:00 CET from lot 1200,
10/12 at 10:00 CET from lot 2588

2005 Saint Emilion de Cheval Blanc560
Saint Emilion, Societe Civile du Cheval Blanc, ssl, slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 300-400
1971 Chateau Cheval Blanc562
Saint Emilion, Mc, vsl, sdl, 1 scuffed capsules, 1 damaged capsule, depressed
corks, 1 bn, 1 ts/us
2 Bottle Per lot € 400-520
1971 Chateau Cheval Blanc563
Saint Emilion, Mc, 2 vdl, remains of label, 3 vintage by seller's note, slightly
damaged capsules, 3 slightly depressed corks, vts
6 Bottle Per lot € 1000-1300
1971 Chateau Cheval Blanc564
Saint Emilion, Mc, vsl, 1 dl, 2 vdl, 2 remains of label, 1 vintage by seller's note,
slightly scuffed capsules, 1 slightly depressed cork, bn
5 Bottle Per lot € 900-1200
1973 Chateau Cheval Blanc565
Saint Emilion, Mc, ssl, scuffed label, slightly damaged capsule, ts/us
1 Bottle Per lot € 190-250
1985 Chateau Cheval Blanc566
Saint Emilion, Mc, vsl, dl, slightly scuffed capsule, vts
1 Bottle Per lot € 260-340
1996 Chateau Cheval Blanc567
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
2000 Chateau Cheval Blanc568
Saint Emilion, Mc, very slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 640-840
2001 Chateau Cheval Blanc569
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 360-480
2004 Chateau Cheval Blanc570
Saint Emilion, Mc
2 Bottle Per lot € 560-720
1966 Chateau Lafleur571
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork, us
1 Bottle Per lot € 800-1100
1998 Chateau Lafleur572
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled label, bn
1 Bottle Per lot € 440-600
2015 Chateau Lafleur574
Pomerol, Mc
2 Bottle Per lot € 2000-2600
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 07 08'575
Pomerol, Mc
6 Bottle Per lot € 1250-1600
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 16 17 18'576
Pomerol, Mc
2 Bottle Per lot € 400-520
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 16 17 18'577
Pomerol, Mc
5 Bottle Per lot € 1000-1300
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 09 10'578
Pomerol, Mc, ssl
1 Magnum Per lot € 760-1000
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 13 14 15'579
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 13 14 15'580
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 13 14 15'581
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 13 14 15'582
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 16 17 18'583
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 16 17 18'584
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 16 17 18'585
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600

N/V Chateau le Pin 'Trilogie 16 17 18'586
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 16 17 18'587
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 16 17 18'588
Pomerol, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1350-1750
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 16 17 18'589
Pomerol, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1350-1750
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 16 17 18'590
Pomerol, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1350-1750
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 16 17 18'591
Pomerol, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1350-1750
2004 Chateau le Pin592
Pomerol, Mc, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1800-2400
2012 Chateau le Pin593
Pomerol, Mc, Owc-1
1 Bottle Per lot € 1800-2400
1990 Chateau le Pin594
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label, scuffed & pulled capsule, vts
1 Magnum Per lot € 6000-8000
2001 Chateau le Pin595
Pomerol, Mc, 2 slightly depressed corks, 2 bn, 1 vts, Owc-3
3 Bottle Per lot € 6600-8600
2002 Chateau le Pin596
Pomerol, Mc, 2 slightly depressed corks, 2 bn, 1 vts, Owc-3
3 Bottle Per lot € 5400-7000
1971 Petrus597
Pomerol, Mc, USA import, vsl, 1 sdl, 2 dl, 1 vdl, slightly scuffed capsules, bn
4 Bottle Per lot € 6400-8400
1971 Petrus598
Pomerol, Mc, USA import, vsl, 3 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, vts
4 Bottle Per lot € 6800-8800
1971 Petrus599
Pomerol, Mc, USA import, vsl, 2 dl, 2 vdl, slightly scuffed capsules, 1 vts, 2 ts, 1
us
4 Bottle Per lot € 5600-7200
1972 Petrus600
Pomerol, Mc, 1 remains of label, 3 no label, scuffed capsules, 2 vts, 1 ts, 1
us/mid
4 Bottle Per lot € 2400-3200
1973 Petrus601
Pomerol, Mc, 3 ssl, 1 sl, sdl, slightly damaged capsules, 2 ts, 2 ts/us
4 Bottle Per lot € 4200-5600
1973 Petrus602
Pomerol, Mc, 3 ssl, 1 sl, sdl, slightly damaged capsules, 3 us, 1 mid
4 Bottle Per lot € 3800-5000
1973 Petrus603
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 3 mid, 1 mid/low
4 Bottle Per lot € 3200-4200
1976 Petrus604
Pomerol, Mc, 1 ssl, 1 sl, 1 sdl, 1 vdl, scuffed capsules, 1 vts, 1 ts
2 Bottle Per lot € 2200-2800
1976 Petrus605
Pomerol, Mc, sl, 1 sdl, 1 dl, 1 vdl, slightly damaged capsules, 2 ts, 1 ts/us
3 Bottle Per lot € 3000-4000
1976 Petrus606
Pomerol, Mc, sl, 1 vdl, 1 remains of label, slightly damaged capsules, 1 us/mid, 1
mid
2 Bottle Per lot € 1200-1600
1982 Petrus607
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, depressed cork
1 Bottle Per lot € 2700-3500
1988 Petrus608
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly damaged capsule, ts/us
1 Bottle Per lot € 1500-2000
1989 Petrus609
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 3000-4000
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1989 Petrus610
Pomerol, Mc, sdl, slightly scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 3000-4000
1990 Petrus611
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, bn
1 Bottle Per lot € 3200-4200
1990 Petrus612
Pomerol, Mc, vsl, sdl, slightly scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 2800-3600
1990 Petrus613
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 2900-3700
1999 Petrus614
Pomerol, Mc, slightly scuffed labels, 1 sdl, bn, Owc-6
6 Bottle Per lot € 12000-16000
2010 Petrus615
Pomerol, Mc, Owc-1
1 Bottle Per lot € 3200-4200
2010 Petrus616
Pomerol, Mc, Owc-1
1 Bottle Per lot € 3200-4200
2015 Petrus617
Pomerol, Mc, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 2900-3700
1985 Y d'Yquem618
Bordeaux, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, wrinkled capsules, slightly
depressed corkd, 2 ts, 1 ts/us
3 Bottle Per lot € 540-700
2005 Y d'Yquem619
Bordeaux, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
N/V Sauternes #8 by d'Yquem620
Sauternes, Mc, banded oc, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
1857 Chateau d'Yquem621
Sauternes, Mc, recorked 1990, sl, sdl, slightly damaged cork, ts/us
1 Bottle Per lot € 8000-10500
1863 Chateau d'Yquem622
Sauternes, Mc, recorked 1990, sl, sdl, scuffed capsule, slightly depressed cork,
us/mid
1 Bottle Per lot € 7400-10000
1900 Chateau d'Yquem623
Sauternes, Mc, recorked 1996, sl, slightly scuffed label & capsule, vts
1 Bottle Per lot € 7600-10000
1908 Chateau d'Yquem624
Sauternes, Mc, recorked 1989, sl, sdl, scuffed capsule, mid
1 Bottle Per lot € 2200-2800
1963 Chateau d'Yquem625
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsule, slightly raised cork, ts/us
1 Demi Per lot € 180-240
1967 Chateau d'Yquem626
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled label, slightly damaged capsule, slightly raised
cork, bn
1 Bottle Per lot € 850-1100
1967 Chateau d'Yquem627
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly damaged capsules, slightly
raised corks, vts
6 Bottle Per lot € 4800-6400
1967 Chateau d'Yquem628
Sauternes, Mc, ssl, slightly damaged capsules, 2 slightly raised corks, 1 slightly
depressed cork, ts/us
3 Bottle Per lot € 2200-2800
1967 Chateau d'Yquem629
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels, damaged capsules, raised corks, signs
of seepage, 1 us, 1 us/mid
2 Bottle Per lot € 1100-1400
1970 Chateau d'Yquem630
Sauternes, Mc, sl, slightly scuffed label, damaged capsule, slightly depressed
cork, us
1 Bottle Per lot € 240-320
1975 Chateau d'Yquem631
Sauternes, Mc, sl, dl, scuffed capsules, 1 bn, 1 vts
2 Bottle Per lot € 680-880
1983 Chateau d'Yquem632
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slight signs of seepage, 3
slightly raised corks, 5 vts, 2 ts
7 Bottle Per lot € 1550-2000

1990 Chateau d'Yquem633
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, bn
1 Bottle Per lot € 300-400
1995 Chateau d'Yquem634
Sauternes, Mc, ssl, bn
1 Bottle Per lot € 240-320
1996 Chateau d'Yquem635
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 230-300
1999 Chateau d'Yquem636
Sauternes, Mc
3 Bottle Per lot € 600-780
2004 Chateau d'Yquem637
Sauternes, Mc
3 Demi Per lot € 300-400
2015 Chateau d'Yquem638
Sauternes, Mc, sl
1 Bottle Per lot € 320-420
2003 Chateau d'Yquem639
Sauternes, Mc, banded owc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2600-3400
2001 Chateau d'Yquem640
Sauternes, Mc, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 1000-1300
1989 Chateau d'Yquem641
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled label, scuffed capsule, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 3000-4000
1993 Chateau d'Yquem642
Sauternes, Mc, slightly scuffed label, damaged capsule, vts, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 1500-2000
1947 Chateau Caillou 'Creme de Tete'643
Sauternes, Mc, vsl, sdl, slightly scuffed & corroded capsule, us/mid
1 Bottle Per lot € 180-240
1947 Chateau Guiraud644
Sauternes, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork, us/mid
1 Bottle Per lot € 280-360
1949 Chateau de Tastes645
Saint Croix du Mont, Mc, sl, sdl, damaged capsules, 1 mid, 1 low
2 Bottle Per lot € 70-100
1964 Chateau Rayne Vigneau646
Sauternes, Mc, vsl, sdl, damaged capsule, us
1 Bottle Per lot € 50-70
1969 Chateau Doisy Vedrines647
Sauternes, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks, ts/us
2 Bottle Per lot € 50-70
1990 Chateau Lafaurie Peyraguey648
Sauternes, Mc, sl, vdl, slightly scuffed capsules, 1 bn , 2 Demi
1997 Chateau Sigalas Rabaud
Sauternes, Mc, sl, vdl, slightly scuffed capsules, bn or better , 8 Demi
Above 10 items Per lot € 80-110
2001 Chateau de Malle649
Sauternes, Mc, ssl , 5 Demi
2001 Chateau Doisy Vedrines
Sauternes, Mc, ssl , 4 Demi
2003 Chateau Doisy Vedrines
Sauternes, Mc, ssl , 2 Demi
Above 11 items Per lot € 140-180
2003 Chateau Lamothe Guignard650
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 2 Demi
2003 Chateau Suduiraut
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 2 Demi
2005 Chateau Lafaurie Peyraguey
Sauternes, Mc, ssl , 4 Demi
2005 Chateau Raymond Lafon
Sauternes, Mc, ssl , 3 Demi
Above 11 items Per lot € 130-170
1990 Chateau Caillou651
Sauternes, Mc, vsl, sdl , 1 Demi
2001 Chateau la Tour Blanche
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 2 Demi
2001 Chateau Rieussec
Sauternes, Mc, ssl , 3 Demi
Above 6 items Per lot € 160-220
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2001 Chateau la Tour Blanche652
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels
4 Demi Per lot € 80-110
1990 Chateau Suduiraut652bis
Sauternes, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 40-55
2003 Chateau Lafaurie Peyraguey653
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels , 3 Demi
2003 Chateau Nairac
Barsac, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules , 3 Demi
2003 Chateau Suduiraut
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels , 3 Demi
Above 9 items Per lot € 110-140
1975 Chateau Roumieu654
Sauternes, Mc, sl, dl, damaged capsule, us , 1 Bottle
1979 Chateau Latrezotte
Sauternes, Mc, vsl, dl, slightly corroded capsule, slightly, depressed cork, bn , 1
Bottle
1981 Chateau de Fargues
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, bn , 1 Bottle
1988 Chateau Rabaud Promis
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly corroded capsule, bn , 1 Bottle
1993 Chateau de Fargues
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Demi
1999 Chateau Rayne Vigneau
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 0.50 Ltr
Above 6 items Per lot € 100-130
1983 Chateau Rieussec655
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 bn, 2 vts
4 Bottle Per lot € 150-200
1986 Chateau Rieussec656
Sauternes, Mc, 1 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
1988 Chateau Suduiraut
Sauternes, Mc, slightly scuffed label, bn , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
1997 Chateau Lafaurie Peyraguey657
Sauternes, Mc, ssl, sdl, bn , 2 Bottle
1997 Chateau Rieussec
Sauternes, Mc, ssl , 2 Bottle
1997 Chateau Suduiraut
Sauternes, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
1998 Chateau Lafaurie Peyraguey
Sauternes, Mc, ssl , 1 Bottle
1998 Chateau Suduiraut
Sauternes, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
1999 Chateau Rayne Vigneau
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 200-260
1979 Chateau Guiraud658
Sauternes, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
1989 Chateau Haut Bergeron
Sauternes, Mc, sl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, 1 Bottle
2002 Chateau Guiraud
Sauternes, Mc, slightly scuffed label & capsule, slightly raised cork , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 90-120
1998 Chateau Guiraud659
Sauternes, Mc, sdl
2 Bottle Per lot € 60-80
1997 Chateau Nairac660
Sauternes, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 120-160
2002 Chateau Nairac661
Barsac, Mc, slightly scuffed labels , 6 Bottle
2003 Chateau Suau
Barsac, Mc, ssl , 1 Bottle
2005 Chateau Nairac
Barsac, Mc, ssl , 2 Bottle
Above 9 items Per lot € 180-240
2001 Chateau Doisy Vedrines662
Sauternes, Mc, ssl , 3 Bottle
2001 Chateau Guiraud
Sauternes, Mc, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2001 Chateau Lafaurie Peyraguey
Sauternes, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 3 Bottle

2001 Chateau Rayne Vigneau
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 10 items Per lot € 270-350
2001 Chateau Lafaurie Peyraguey663
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels, bn
4 Bottle Per lot € 120-160
2003 Chateau Rieussec664
Sauternes, Mc
1 Bottle Per lot € 35-50
2003 Chateau Rieussec665
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 70-100
2003 Chateau Rieussec666
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels, bn , 3 Bottle
2004 Chateau Rieussec
Sauternes, Mc , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 190-250
2003 Chateau Doisy Vedrines667
Sauternes, Mc, ssl , 1 Bottle
2003 Chateau Rayne Vigneau
Sauternes, Mc, ssl , 1 Bottle
2003 Chateau Rieussec
Sauternes, Mc, ssl , 4 Bottle
2003 Chateau Suduiraut
Sauternes, Mc, ssl, scuffed labels , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 220-280
2005 Chateau Coutet668
Sauternes, Mc, ssl , 3 Bottle
2005 Chateau Doisy Daene
Sauternes, Mc, ssl , 4 Bottle
Above 7 items Per lot € 140-180
2003 Chateau d'Arche Pugneau 'Trie Exceptionelle'669
Sauternes, Mc, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 60-80
2007 Chateau Climens670
Sauternes, Mc
1 Bottle Per lot € 70-100
1900 Moscatel Reserva671
Madeira, d'Oliveiras
1 Bottle Per lot € 540-700
1907 Malvazia Reserva672
Madeira, d'Oliveiras, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 700-900
1926 Madeira Half Sweet673
Madeira, Candido da Silva, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 70-100
1983 Sercial Colheita674
Madeira, Cossart Gordon, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1986 Verdelho Colheita
Madeira, d'Oliveiras, bottled 2009, slightly scuffed wax capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-200
1992 Malmsey Colheita675
Madeira, Blandy, Oc-1
1 0.50 Ltr Per lot € 70-100
2000 Boal676
Madeira, Henriques & Henriques, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 40-55
N/V Reserve Vintage Style Anglaise Port677
Port, Ferreira, ssl, sdl, slightly damaged capsules, vts
2 Bottle Per lot € 40-55
1943 Vintage Port 'Jems's'678
Port, Burmester, sl, sdl, damaged wax capsules, 1 label missing all info by
seller's note, 1 bn
2 Bottle Per lot € 240-320
1947 Vintage Port679
Port, Cockburn, sl, sdl, scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 380-500
1955 Vintage Port 'Finest'680
Port, Fonseca, sl, sdl, slightly damaged capsule, us
1 Bottle Per lot € 230-300
1963 Vintage Port681
Port, Ramos Pinto, ssl, dl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 210-270
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1963 Colheita Port682
Port, Burmester, bottled 1985, sl, sdl, vts
1 Bottle Per lot € 120-160
1962 Crusted Port683
Port, Quinta do Noval, remains of label all info on capsule , 1 Bottle
1963 Vintage Port
Port, Quinta do Noval, 2 vdl, 2 remains of label all info on capsule, damaged
capsules, vts or better , 4 Bottle
Above 5 items Per lot € 600-780
1964 Colheita Port684
Port, Kopke, slightly scuffed labels, remains of back label, slightly damaged wax
capsules
2 Bottle Per lot € 220-280
1966 Vintage Port685
Port, Fonseca, sl, sdl, slightly scuffed capsule, ts , 1 Bottle
1968 Vintage Port 'Guimaraens'
Port, Fonseca, sl, dl, remains of wax capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 280-360
1970 Vintage Port686
Port, Graham, vsl, dl, damaged wax capsule, bn , 1 Bottle
1970 Vintage Port 'Tercentenary'
Port, Warre, sl, 1 sdl,1 dl, slightly damaged capsules, 1 vts, 1 us , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 360-480
1972 Vintage Port687
Port, Dow, ssl, 2 sdl, 1 dl, slightly corroded capsules, 1 slightly depressed cork, 1
vts
3 Bottle Per lot € 320-420
1977 Vintage Port688
Port, Graham, sl, sdl, slightly corroded capsules, 1 vts
3 Bottle Per lot € 340-440
1977 Vintage Port689
Port, Warre, ssl, sdl, slightly corroded capsules, ts
2 Bottle Per lot € 140-180
1977 Vintage Port690
Port, Taylor, vsl, dl, slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 110-140
1977 Vintage Port691
Port, Kopke, dl, damaged wax capsule, bn , 1 Bottle
1983 Vintage Port
Port, Kopke, dl, remains of wax capsules, 1 ts , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 130-170
1977 Vintage Port692
Port, Dow, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
1979 Colheita Port
Port, Kopke, bottled 1987, slightly scuffed label, remains of wax capsule , 1
Bottle
1985 Vintage Port
Port, Graham, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly raised corks , 2 Bottle
1985 Vintage Port
Port, Warre, sl, sdl, slightly scuffed capsules , 3 Bottle
1997 LBV
Port, Duff Gordon , 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 500-660
1980 Vintage Port693
Port, Rebello Valente, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1983 Vintage Port
Port, Ramos Pinto, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly raised corks , 2
Bottle
1983 Vintage Port
Port, Cockburn, sl, sdl, slightly scuffed wax capsule , 1 Bottle
1984 Vintage Port 'Fojo'
Port, Churchill, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
1985 Vintage Port
Port, Rebello Valente, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 230-300
1982 Vintage Port694
Port, Quinta do Infantado, slightly scuffed label , 1 Bottle
1985 Vintage Port
Port, Amandio Silva & Filhos, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly
raised cork , 1 Bottle
1987 Vintage Port 'Quinta Sao Luiz'
Port, Kopke , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 80-110
1992 Vintage Port695
Port, Fonseca, 2 slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 420-560

1992 Vintage Port696
Port, Taylor, 3 slightly bin-soiled labels, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 720-960
2008 Vintage Port697
Port, Quinta do Vale Meao, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 120-160
1997 Vintage Port 'Vau'698
Port, Sandeman, Oc-1
12 Bottle Per lot € 240-330
2017 Vintage Port699
Port, Cockburn, 2 Bottle
2017 Vintage Port
Port, Quinta do Vesuvio, 2 Bottle
2017 Vintage Port
Port, Warre , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 220-280
2017 Vintage Port 'Quinta da Roeda Serikos'700
Port, Croft
1 Bottle Per lot € 100-130
2018 Vintage Port701
Port, Ferreira, Owc-1
4 Bottle Per lot € 200-280
1990 Vintage Port702
Port, Quinta do Vesuvio, damaged wax capsules, Owc-6
6 Bottle Per lot € 250-330
1995 Vintage Port 'Quinta de Vargellas'703
Port, Taylor, Owc-6
12 Bottle Per lot € 420-560
1995 Vintage Port 'Guimaraens'704
Port, Fonseca, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
1997 Vintage Port705
Port, Niepoort, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2009 Vintage Port706
Port, Quinta Vale D. Maria, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2007 Vintage Port707
Port, Quinta Vale D. Maria, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2000 Vintage Port708
Port, Quinta do Vale Meao, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2000 Vintage Port709
Port, Quinta do Vale Meao, Owc-6
12 Bottle Per lot € 480-640
2008 Vintage Port710
Port, Quinta do Vale Meao, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2000 Vintage Port711
Port, Ramos Pinto, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2000 Vintage Port712
Port, Quinta Vale D. Maria, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2000 Vintage Port714
Port, Quinta Vale D. Maria, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2011 Vintage Port715
Port, Ferreira, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2016 Vintage Port716
Port, Ferreira, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2014 Vintage Port717
Port, Quinta Vale D. Maria, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2014 Vintage Port718
Port, Quinta Vale D. Maria, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2000 Vintage Port719
Port, Quinta de Roriz, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
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2002 Vintage Port720
Port, Quinta de Roriz, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2002 Vintage Port721
Port, Quinta de Roriz, Owc-6
12 Bottle Per lot € 300-400
2003 Vintage Port722
Port, Quinta de Roriz, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2005 Vintage Port723
Port, Quinta de Roriz, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2007 Vintage Port724
Port, Quinta de Roriz, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2016 Vintage Port725
Port, Quinta de Roriz, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2014 Vintage Port726
Port, Pintas, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2015 Vintage Port727
Port, Pintas, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2016 Vintage Port728
Port, Warre, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2017 Vintage Port729
Port, Warre, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2015 Vintage Port730
Port, Cockburn, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2016 Vintage Port731
Port, Cockburn, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2017 Vintage Port732
Port, Cockburn, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2015 Vintage Port733
Port, Ferreira, Oc-1
6 Bottle Per lot € 210-270
2017 Vintage Port734
Port, Ferreira, Oc-1
6 Bottle Per lot € 240-320
2019 Vintage Port735
Port, Ferreira, Oc-1
6 Bottle Per lot € 240-320
2015 Vintage Port736
Port, Quinta do Vesuvio, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2016 Vintage Port737
Port, Quinta do Vesuvio, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2017 Vintage Port738
Port, Quinta do Vesuvio, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2018 Vintage Port739
Port, Quinta do Vesuvio, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2019 Vintage Port740
Port, Quinta do Vesuvio, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2016 Vintage Port741
Port, Croft, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2016 Vintage Port742
Port, Dow, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2016 Vintage Port743
Port, Quinta do Vale Meao, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2016 Vintage Port744
Port, Fonseca, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400

2016 Vintage Port745
Port, Quinta Vale D. Maria, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2016 Vintage Port746
Port, Taylor, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2016 Vintage Port747
Port, Quinta de Roriz, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2016 Vintage Port748
Port, Pintas, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2017 Vintage Port749
Port, Pintas, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2017 Vintage Port750
Port, Quinta do Vale Meao, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2017 Vintage Port751
Port, Croft, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2017 Vintage Port752
Port, Taylor, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2017 Vintage Port753
Port, Fonseca, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2017 Vintage Port754
Port, Dow, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
1994 Vintage Port755
Port, Quinta do Vesuvio, ssl, 1 sdl, 1 slightly depressed cork
2 Bottle Per lot € 200-260
1995 Vintage Port755bis
Port, Quinta do Vesuvio, ssl, sdl , 2 Bottle
1997 Vintage Port
Port, Quinta do Vesuvio, ssl , 2 Bottle
1999 Vintage Port
Port, Quinta do Vesuvio, ssl , 2 Bottle
2001 Vintage Port
Port, Quinta do Vesuvio, ssl, sdl , 3 Bottle
Above 9 items Per lot € 380-500
2000 Vintage Port756
Port, Quinta do Noval, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2003 Vintage Port
Port, Dow, slightly scuffed label , 1 Bottle
2003 Vintage Port
Port, Quinta do Noval, ssl, sdl , 1 Bottle
2004 Vintage Port
Port, Quinta do Javali, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2004 Vintage Port 'Quinta de Vargellas'
Port, Taylor, ssl, sdl , 1 Bottle
2007 Vintage Port
Port, Dow, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 270-350
1994 Grappa 'Pane e Sale dell'Amicizia'757
Grappa, Levi Serafino, 50 ABV, vsl, sdl
1 0.70 Ltr Per lot € 180-240
N/V Grappa alla Camomilla758
Grappa, Romano Levi, 40 ABV, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Grappa Bianca
Grappa, Romano Levi, 45 ABV, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Grappa di Arneis
Grappa, Romano Levi, 42 ABV, Oc-1, 1 0.70 Ltr
Above 3 items Per lot € 100-130
N/V Grappa del Barbaresco759
Grappa, Romano Levi, 42 ABV, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Grappa del Barolo
Grappa, Romano Levi, 42 ABV, Oc-1, 1 0.70 Ltr
Above 2 items Per lot € 70-100
N/V Grappa del Moscato760
Grappa, Romano Levi, 40 ABV, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Grappa Paglierina
Grappa, Romano Levi, 45 ABV, Oc-1, 1 0.70 Ltr
Above 2 items Per lot € 70-100
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1993 Grappa di Moscato d'Asti 'Bric del Gaian'761
Grappa, Berta, 45 ABV, bottled 2002, Owc-1
2 0.70 Ltr Per lot € 100-130
N/V Rhum Reserve Speciale *****762
Rum, Barbancourt, 43 ABV, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 0.70 Ltr
N/V Ron Abuelo 12 Anos
Rum, Varela Hermanos, 40 ABV, sdl, 1 0.70 Ltr
Above 3 items Per lot € 380-500
N/V Rum Demerara Symphony763
Rum, Samaroli, 45 ABV, bottled 2021, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 100-130
2003 Rum 18 Years Old 100% Pot Still764
Rum, Appleton, 63 ABV, bottled 2021, 1 of 5000, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 180-240
1893 Vieil Armagnac765
Armagnac, Chateau de Percenade, 34.5 ABV, Acquit 1980, slightly bin-soiled &
scuffed label, damaged wax capsule, ts
1 0.70 Ltr Per lot € 420-560
1893 Vieil Armagnac766
Armagnac, Chateau de Percenade, 34.5 ABV, ssl, slightly scuffed labels, slightly
damaged wax capsules, vts, Oc-1
3 0.70 Ltr Per lot € 1400-1800
1902 Vieil Armagnac767
Armagnac, Gelas, 38,7 ABV, ssl, sdl, slightly corroded wax capsule
1 0.70 Ltr Per lot € 360-480
1942 Bas Armagnac768
Armagnac, Marquis de Montesquiou, 46 ABV, bottled 1981 & 1982, sl, slightly
scuffed labels & wax capsules
2 0.70 Ltr Per lot € 480-640
1950 Vieil Armagnac769
Armagnac, Georges Pelat, 43 ABV, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged
wax capsule, 1 0.70 Ltr
1964 Vieil Armagnac
Armagnac, Gelas, 40 ABV, slightly damaged wax capsule, 1 0.70 Ltr
1966 Vieil Armagnac
Armagnac, Gelas, 40 ABV, slightly damaged wax capsule, 1 0.70 Ltr
Above 3 items Per lot € 460-620
1970 Bas Armagnac770
Armagnac, de Laroux, 42 ABV, slightly damaged wax capsules, 3 0.50 Ltr
1971 Vieil Armagnac
Armagnac, Veuve J. Goudoulin, 40 ABV, 1 0.70 Ltr
1979 Bas Armagnac
Armagnac, de Laroux, 42 ABV, 1 0.50 Ltr
Above 5 items Per lot € 200-260
1942 Vieil Armagnac 'Gargantua'771
Armagnac, Goudoulin, 40 ABV, sl, sdl, slightly damaged wax capsule
1 Magnum Per lot € 800-1100
N/V Armagnac Hors d'Age772
Armagnac, Jacques Mader, 40 ABV, slightly damaged wax capsule, 1 Magnum
N/V Cognac Napoleon Tres Vieille Reserve
Cognac, Godet, 40 ABV, slightly damaged wax capsule, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 460-620
N/V Cognac Grande Fine Champagne Ancestrale Reserve de Famille773
Cognac, Menard, 45 ABV, Acquit 1988, Owc-1
1 Bottle Per lot € 70-100
N/V Cognac Grande Champagne Premier Cru 'la Fontaine de la Pouyade'774
Cognac, Maison Dubosquet, 40 ABV, bottled 1998, corroded label, damaged
wax capsule, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 280-360
N/V Grande Champagne 'Tres Rare No1'775
Cognac, Exshaw, 40 ABV, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 80-110
N/V VSOP776
Cognac, Bisquit, 40 ABV, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V XO 'Numero 1'
Cognac, Landy, 40 ABV, Oc-1, 2 0.70 Ltr
Above 3 items Per lot € 100-130
N/V Jack Daniels 'Old No7'777
Whisky, Dist, 45 ABV, 1 1.00 Ltr
N/V Old Grand Dad
Whisky, Dist, 43 ABV, 1 0.70 Ltr
N/V Penderyn 'Madeira Finish'
Whisky, Dist, 46 ABV, casks 160-270, vatting nov 05, 1 0.70 Ltr
Above 3 items Per lot € 70-100

N/V Mitchers '10 Years Old Straight Rye'778
Whisky, Dist, 46.4 ABV, L16B/44, 2016 release
1 0.70 Ltr Per lot € 380-500
N/V Bushmills 'Black Bush'779
Whisky, Dist, 40 ABV, Italian import, Oc-1, 1 1.00 Ltr
N/V Tullamore Dew 'Uisge Baugh'
Whisky, Dist, 40 ABV, ceramic decanter, 1.49kg, 1 0.70 Ltr
N/V Tyrconnell 'Single Malt'
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 1.00 Ltr
Above 3 items Per lot € 70-100
N/V 100 Pipers '12 Years Old'780
Whisky, Seagram, 43 ABV, 1 0.75 Ltr
N/V Antiquary '12 Years Old'
Whisky, J&W Hardie, 40 ABV, 2 0.75 Ltr
N/V Johnnie Walker 'Swing'
Whisky, John Walker & Sons, 40 ABV, 1 0.75 Ltr
Above 4 items Per lot € 65-90
N/V Ballantines '12 Years Old'781
Whisky, George Ballantine & Son, 43 ABV, 1 0.75 Ltr
N/V Dimple '12 Years Old'
Whisky, John Haig & Co, 43 ABV, 1 0.75 Ltr
N/V Logan '12 Years Old de Luxe'
Whisky, White Horse Distillers, 43 ABV, 1 0.75 Ltr
N/V Whyte & Mackay '12 Years Old'
Whisky, Whyte & Mackay Distillers, 43 ABV, 1 0.75 Ltr
Above 4 items Per lot € 80-110
N/V Glenleven '12 Years Old'782
Whisky, John Haig & Co, 43 ABV, Oc-1, 1 0.75 Ltr
N/V Strathconon '12 Years Old'
Whisky, James Buchanan & Co, 40 ABV, Oc-1, 1 0.75 Ltr
Above 2 items Per lot € 50-70
N/V Scots Grey '12 Years Old'783
Whisky, Dist, 40 ABV, ceramic decanter, 1.34kg, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Ye Monks
Whisky, Donald Fisher, 40 ABV, 1 1.00 Ltr
Above 2 items Per lot € 45-60
1974 Single Malt Scotch Whisky 'Pierre Wynants' Achievement'784
Whisky, Michel Couvreur, 45 ABV, 1 of 2772, sl, scuffed label, slightly
damaged wax capsule
1 0.70 Ltr Per lot € 70-100
N/V Peat Monster785
Whisky, Compass Box, 46 ABV, batch L05/07/2021, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Spaniard
Whisky, Compass Box, 43 ABV, batch L19/04/2021, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Spice Tree
Whisky, Compass Box, 46 ABV, batch L16/03/2021, Oc-1, 1 0.70 Ltr
Above 3 items Per lot € 75-100
N/V Aberlour '10 Years Old'786
Whisky, Dist, 43 ABV, Towerhouse label, Oc-1
2 1.00 Ltr Per lot € 100-140
N/V Balvenie 'Founders Reserve'787
Whisky, Dist, 43 ABV, cognac bottle, Oc-1
1 0.75 Ltr Per lot € 120-160
2007 Benromach 'Peat Smoke'788
Whisky, Dist, 46 ABV, bottled 2016, Oc-1
1 0.75 Ltr Per lot € 30-40
N/V Cragganmore '12 Years Old'789
Whisky, Dist, 40 ABV, two part label, 1 1.00 Ltr
N/V Cragganmore '12 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, two part label, Oc-1, 1 1.00 Ltr
N/V Dalwhinnie '15 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, golden 15 behind years old, 2 1.00 Ltr
Above 4 items Per lot € 120-160
N/V Cardu '12 Years Old'790
Whisky, Dist, 43 ABV, John Walker label, Oc-1, 1 0.75 Ltr
N/V Dufftown '8 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 0.75 Ltr
N/V Glenfiddich 'Pure Malt'
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 0.75 Ltr
Above 3 items Per lot € 100-130
1971 Dailuaine '39 Years Old'791
Whisky, Perfect Dram, 46.6 ABV, bottled 2010, 1 of 109, bourbon hogshead,
exclusive for sweden
1 0.70 Ltr Per lot € 500-700
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N/V Glen Deveron '12 Years Old'792
Whisky, Dist, 40 ABV, 1 0.75 Ltr
N/V Glen Deveron '12 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 2 0.75 Ltr
Above 3 items Per lot € 90-120
N/V Glen Elgin '12 Years Old'793
Whisky, Dist, 43 ABV, scuffed label, Oc-1
1 0.75 Ltr Per lot € 80-110
N/V Glendronach '15 Years Old 100% matured in Sherry Casks'794
Whisky, Dist, 40 ABV
1 1.00 Ltr Per lot € 180-240
N/V Glenesk 'Wm Sanderson'795
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1
1 0.75 Ltr Per lot € 180-240
N/V Glenesk '12 Years Old Wm Sanderson'796
Whisky, Dist, 40 ABV, damaged necklabel
1 0.75 Ltr Per lot € 120-160
N/V Glenfiddich 'Pure Malt'797
Whisky, Dist, 43 ABV, 1 0.75 Ltr
N/V Glenmorangie '10 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, slightly scuffed label, 1 0.75 Ltr
Above 2 items Per lot € 70-100
N/V Glenfiddich 'Pure Malt'798
Whisky, Dist, 43 ABV
4 0.75 Ltr Per lot € 120-160
N/V Glenfiddich '8 Years Old Pure Malt'799
Whisky, Dist, 43 ABV, 1 1.00 Ltr
N/V Glenfiddich 'Pure Malt'
Whisky, Dist, 43 ABV, 2 min 3, 3 1.00 Ltr
Above 4 items Per lot € 130-170
N/V Glenfarclas '22 Years Old Spirit of the Millennium'800
Whisky, Dist, 43 ABV, 1 of 2000, Owc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 200-260
1999 Glenfarclas '14 Years Old Kirchhellener'801
Whisky, Dist, 59.9 ABV, bottled 2014, 1 of 536, refill sherry cask 7072/7080
1 0.70 Ltr Per lot € 90-120
N/V Assortment Case 'Glenglassaugh Rare Cask Series'802
Whisky, Dist, Oc-3,  0.20 Ltr
N/V Glenglassaugh '26 Years Old'
Whisky, Dist, 46 ABV, 1 0.20 Ltr
N/V Glenglassaugh '37 Years Old'
Whisky, Dist, 54.8 ABV, 1 0.20 Ltr
N/V Glenglassaugh '43 Years Old'
Whisky, Dist, 48.7 ABV, 1 0.20 Ltr
Above 3 items Per lot € 540-700
1984 Glenglassaugh '25 Years Old the Old Malt Cask'803
Whisky, Douglas Laing, 50 ABV, distilled 7/1984, bottled 7/2009, 1 of 624,
sherry cask DL 5362, low fill, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 200-260
N/V Glenrothes 'John Ramsay'804
Whisky, Dist, 46.7 ABV, 1 of 1400, Owc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 600-780
1988 Glenrothes '26 Years Old'805
Whisky, Anam na h-Alba, 53.4 ABV, bottled 2014, 1 of 92, scuffed label
1 0.70 Ltr Per lot € 100-130
1999 Cooley '13 Years Old'806
Whisky, Anam na h-Alba, 51.4 ABV, distilled 6/1999, bottled 1/2103, 1 of 240,
peated style, bourbon hogshead
1 0.70 Ltr Per lot € 80-120
1997 Clynelish '15 Years Old'807
Whisky, Anam na h-Alba, 52.2 ABV, distilled 6/1997, bottled 2/2013, 1 of 73,
bourbon hogshead 6480
1 0.70 Ltr Per lot € 150-200
1995 Caol Ila '17 Years Old'808
Whisky, Anam na h-Alba, 51.4 ABV, bottled 2/2013, 1 of 152, bourbon
hogshead
1 0.70 Ltr Per lot € 100-130
N/V Spey 'Fumare'809
Whisky, Dist, 46 ABV, 1 of 6000, matured using peated barley, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Spey 'Tenne'
Whisky, Dist, 46 ABV, 1 of 7200, tawny port casks finish, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Spey 'Trutina'
Whisky, Dist, 46 ABV, 1 of 18000, bourbon casks, Oc-1, 1 0.70 Ltr
Above 3 items Per lot € 75-100

N/V Macallan '7 Years Old'810
Whisky, Dist, 40 ABV, Armando Giovinetti, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 250-330
N/V Macallan '12 Years Old'811
Whisky, Dist, 43 ABV, ssl, slightly scuffed capsule
1 1.00 Ltr Per lot € 700-900
N/V Macallan '12 Years Old'812
Whisky, Dist, 43 ABV
1 1.00 Ltr Per lot € 700-1000
N/V Macallan '12 Years Old'813
Whisky, Dist, 43 ABV
1 1.00 Ltr Per lot € 700-1000
N/V Macallan '18 Years Old Fine Oak'814
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 180-240
1965 Macallan '25 Years Old'815
Whisky, Dist, 43 ABV, USA import, bottled 1991, ssl, sdl, slightly scuffed
capsule
1 0.75 Ltr Per lot € 2000-3000
1972 Macallan '25 Years Old'816
Whisky, Dist, 43 ABV, Spanish import, bottled 1998, slightly bin-soiled &
scuffed label, slightly scuffed capsule
1 0.70 Ltr Per lot € 2000-3000
1990 Macallan '21 Years Old Directors Cut'817
Whisky, Douglas Laing, 52.7 ABV, distilled 2/1990, bottled 8/2011, 1 of 267,
refill hogshead DL7565, Owc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 500-660
1980 Macallan '16 Years Old Barrel Selection'818
Whisky, Wilson & Morgan, 60 ABV, Italian import, distilled 10/1980, bottled
11/1996, 1 of 568, sherry cask 16441, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 300-400
1990 Mortlach 'Barrel Selection Extra Strength'819
Whisky, Wilson & Morgan, 50 ABV, bottled 2003, Italian import
1 0.70 Ltr Per lot € 100-130
N/V Strathisla '12 Years Old'820
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 50-70
N/V Tullibardine '25 Years Old the Stillmans Dram'821
Whisky, Dist, 45 ABV, 1 of 1800, Italian import
1 0.70 Ltr Per lot € 150-200
N/V Glenturret '12 Years Old'822
Whisky, Dist, 40 ABV, 1 0.70 Ltr
N/V Miltonduff '12 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, 1 0.75 Ltr
N/V Miltonduff '12 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 0.75 Ltr
N/V Tullibardine '10 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 0.75 Ltr
Above 4 items Per lot € 110-140
N/V Oban '14 Years Old'823
Whisky, Dist, 43 ABV, 1 1.00 Ltr
N/V Oban '14 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 1.00 Ltr
Above 2 items Per lot € 60-80
N/V Dalmore '12 Years Old'825
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1
2 0.75 Ltr Per lot € 140-200
N/V Clynelish '14 Years Old'826
Whisky, Dist, 46 ABV, 1 0.70 Ltr
N/V Glenmorangie '10 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, 1 0.70 Ltr
Above 2 items Per lot € 70-100
N/V Glenmorangie '12 Years Old Cote de Beaune Wood Finish'827
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 150-200
N/V Ledaig '15 Years Old'828
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 70-100
N/V Isle of Jura '8 Years Old'829
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1
1 0.75 Ltr Per lot € 70-100
N/V Highland Park '16 Years Old Wings of the Eagle'830
Whisky, Dist, 44.5 ABV, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Highland Park 'Cask Strength Relase No 1'
Whisky, Dist, 63.3 ABV, Oc-1, 2 0.70 Ltr
Above 3 items Per lot € 120-160
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1984 Highland Park '27 Years Old Directors Cut'831
Whisky, Douglas Laing, 50.7 ABV, distilled 12/1984, bottled 2/2012, 1 of 226,
refill hogshead DL8169, Owc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 240-320
1973 Glen Scotia832
Whisky, Dist, 40 ABV, plexiglas of case is broken, Owc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 200-260
N/V Springbank '8 Years Old'833
Whisky, Dist, 40 ABV, black & white label, Oc-1
1 0.75 Ltr Per lot € 500-700
N/V Springbank '12 Years Old'834
Whisky, Dist, 46 ABV, aquarel label, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 300-400
N/V Springbank '15 Years Old'835
Whisky, Dist, 46 ABV, green thistle, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 400-520
N/V Springbank '15 Years Old'836
Whisky, Dist, 46 ABV, pre 2017, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 150-200
1989 Springbank '10 Years Old Private Bottling for Scoma'837
Whisky, Dist, 46 ABV, 1 of 359, cask 424, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 240-320
1989 Springbank '12 Years Old Private Bottling Special Collection'838
Whisky, Dist, 58.1 ABV,distilled 8/12/1989, botteld 8/12/2001, 1 of 285, cask
505
1 0.70 Ltr Per lot € 240-320
1998 Hazelburn '8 Years Old'839
Whisky, Springbank, 58.7 ABV, distilled 5/1998, bottled 5/2006, 1 of 600,
selected for society members, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 120-160
1990 Ardbeg 'Airigh Nam Beast'840
Whisky, Dist, 46 ABV, Italian import, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 240-320
N/V Ardbeg 'Uigeadail'841
Whisky, Dist, 54.2 ABV,bottle code L11 325, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 120-160
1973 Ardbeg '14 Years Old'842
Whisky, Sestante, 40 ABV, Italian import, Clear Glass, Yellow, Light Green,
Red Label, Screw Cap, sdl
1 0.75 Ltr Per lot € 1700-2300
1978 Ardbeg 'Connoisseurs Choice'843
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, bottled 2000, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 360-480
N/V Bowmore '12 Years Old'844
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1
1 1.00 Ltr Per lot € 240-320
N/V Bowmore 'Vault Editon First Release'845
Whisky, Dist, 51.5 ABV, Oc-1, 2 0.70 Ltr
N/V Bowmore 'Vault Editon Second Release'
Whisky, Dist, 50.1 ABV, Oc-1, 1 0.70 Ltr
Above 3 items Per lot € 120-160
N/V Bowmore '15 Years Old Aston Martin Edition 2'846
Whisky, Dist, 43 ABV, Spanish import, Oc-1
1 1.00 Ltr Per lot € 60-80
N/V Bowmore 'Dawn'847
Whisky, Dist, 51.5 ABV, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 200-260
N/V Bruichladdich '10 Years Old'848
Whisky, Dist, 43 ABV, 1 0.75 Ltr
N/V Bruichladdich '10 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 0.75 Ltr
Above 2 items Per lot € 140-180
1984 Bruichladdich849
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 200-260
2001 Port Charlotte850
Whisky, Malts of Scotland, 61.6 ABV, distilled 6/12/2001, bottled 2/2010, 1 of
336, sherry hogshead 833
1 0.70 Ltr Per lot € 200-260
2001 Port Charlotte851
Whisky, Malts of Scotland, 66.2 ABV, distilled 6/12/2001, bottled 3/2009, 1 of
313, sherry hogshead 829
1 0.70 Ltr Per lot € 200-260
N/V Laphroaig '10 Years Old'852
Whisky, Dist, 43 ABV, pre 1994, Oc-1
1 1.00 Ltr Per lot € 200-300

N/V Laphroaig '10 Years Old Batch 1'853
Whisky, Dist, 57.8 ABV, bottled 2/2009, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 300-400
N/V Laphroaig '15 Years Old'854
Whisky, Dist, 43 ABV, 15 in red, Oc-1
1 0.75 Ltr Per lot € 700-1000
N/V Laphroaig '11 Years Old Friends of Laphroaig'855
Whisky, Dist, 40 ABV
1 0.70 Ltr Per lot € 150-200
N/V Laphroaig '21 Years Old Heatrow Terminal 5'856
Whisky, Dist, 53.4 ABV, 1 of 750, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 700-1000
1978 Port Ellen '27 Years Old 6th Release'857
Whisky, Dist, 54.3 ABV, bottled 2006, 1 0.20 Ltr
N/V Assortment Case 'the Classic Islay Collection'
Whisky, Dist, slightly damaged assortment case, Oc-5,  0.20 Ltr
N/V Caol Ila '12 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV , 1 0.20 Ltr
N/V Caol Ila '18 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV , 1 0.20 Ltr
N/V Lagavulin 12 Years Old'
Whisky, Dist, 57.1 ABV, bottled 2006, 1 0.20 Ltr
N/V Lagavulin 16 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV , 1 0.20 Ltr
Above 5 items Per lot € 500-660
1978 Port Ellen '27 Years Old 6th Release'858
Whisky, Dist, 54.3 ABV, bottled 2006, 1 0.20 Ltr
N/V Assortment Case 'the Classic Islay Collection'
Whisky, Dist, Spanish import, Oc-5,  0.20 Ltr
N/V Caol Ila '12 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV , 1 0.20 Ltr
N/V Caol Ila '18 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV , 1 0.20 Ltr
N/V Lagavulin 12 Years Old'
Whisky, Dist, 57.1 ABV, bottled 2006, 1 0.20 Ltr
N/V Lagavulin 16 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV , 1 0.20 Ltr
Above 5 items Per lot € 500-660
1983 Gewurztraminer VT859
Alsace, Kientzler, ssl, sdl, scuffed capsule, slightly raised cork, 1 Bottle
1983 Sylvaner Ockenheimer St. Rochuskapelle Eiswein
Germany, Schloss Kauzenburg, AP30, ssl, sdl, slightly damaged capsule, 1 Demi
1989 Riesling SGN
Alsace, Trimbach, ssl, sdl, min 2, 1 Demi
1992 Nobling Heitersheimer Maltesergarten Auslese Edition Nr. 5
Germany, Zahringer, AP15, ssl, sdl, 1 0.50 Ltr
2007 Ruster Ausbrug Essenz
Austria, Feiler Artinger, slightly scuffed label & capsule, 1 Demi
Above 5 items Per lot € 100-130
1957 Tokaji Aszu Esszencia860
Hungary, Monimpex, ssl, scuffed label, 1 0.50 Ltr
1993 Tokaji Aszu 6 Puttonyos
Hungary, Disznoko, ssl, slightly scuffed label, 1 0.50 Ltr
Above 2 items Per lot € 250-330
1994 Chardonnay 'Nouvelle Vague' TBA861
Austria, Kracher, sl, sdl, scuffed capsule, slightly depressed cork
1 Magnum Per lot € 140-180
1975 Riesling Niederhauser Hermannsberg Spatlese862
Germany, Staatliche Weinbaudomanen, AP20, sl, sdl, damaged capsule
1 Bottle Per lot € 20-30
2004 Riesling Piesporter Goldtropfchen Auslese863
Germany, Reinhold Haart, AP11, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2006 Riesling Piesporter Goldtropfchen Auslese GK
Germany, Reinhold Haart, AP12, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
2006 Riesling Piesporter Goldtropfchen Spatlese
Germany, Reinhold Haart, AP07, 1 ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2
Bottle
2006 Riesling Piesporter Goldtropfchen Spatlese GK
Germany, Reinhold Haart, AP01, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
Above 8 items Per lot € 170-230
2004 Riesling Erdener Pralat Auslese864
Germany, Monchhof, AP09, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2007 Riesling Kaseler Nies'chen Spatlese 'Alte Reben'
Germany, Erben von Beulwitz, AP06, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
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2008 Riesling Brauneberger Juffer Sonnenuhr Spatlese
Germany, Schloss Lieser, AP08, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2013 Riesling Forster Jesuitengarten Spatlese
Germany, Bassermann Jordan, AP34, sdl , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 160-220
1983 Riesling Saarburger Rausch Auslese865
Germany, Zilliken, AP18, ssl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 35-50
1993 Riesling Saarburger Rausch Auslese867
Germany, Zilliken, AP04, Versteigerung, sl, sdl, scuffed capsules, slightly
depressed corks
5 Bottle Per lot € 170-230
1990 Riesling Bernkasteler Alte Badstube am Doctorberg Auslese868
Germany, Dr. Pauly Bergweiler, AP04, ssl, sdl, damaged capsules, 3 slightly
depressed corks, 2 slightly raised corks, signs of seepage
6 Bottle Per lot € 180-240
1988 Riesling Urziger Wurzgarten Auslese **869
Germany, Jos. Christoffel Jr., AP05, sl, sdl , 1 Bottle
1989 Riesling Oberemmeler Hutte Auslese
Germany, von Hovel, AP03, sl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
1990 Riesling Piesporter Goldtropfchen Auslese GK
Germany, Reinhold Haart, AP10, ssl, sdl, scuffed capsules , 2 Bottle
1993 Riesling Erdener Pralat Auslese ***
Germany, Jos. Christoffel Jr., AP09, ssl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1996 Riesling Schlossbockelheimer Kupfergrube Spatlese
Germany, Donnhoff, AP18, ssl, sdl, scuffed capsule, slight signs of seepage , 1
Bottle
1996 Riesling Urziger Wurzgarten Auslese ****
Germany, Joh. Jos. Christoffel Erben, AP15, Versteigerung, sl, sdl, damaged
capsule, slight signs of seepage, min 3 , 1 Bottle
1997 Riesling Erdener Pralat Auslese ***
Germany, Jos. Christoffel Jr., AP03, ssl, sdl , 2 Bottle
1997 Riesling Urziger Wurzgarten Auslese ***
Germany, Jos. Christoffel Jr., AP02, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 10 items Per lot € 300-400
1996 Riesling Brauneberger Juffer Sonnenuhr Auslese GK870
Germany, Fritz Haag, AP09, sl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
1996 Riesling Brauneberger Juffer Sonnenuhr Auslese GK
Germany, Fritz Haag, AP12, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule,
slight signs of seepage , 1 Bottle
2003 Riesling Brauneberger Juffer Sonnenuhr Auslese GK
Germany, Fritz Haag, AP09, ssl, slightly scuffed capsules, 1 slightly depressed
cork , 3 Bottle
2004 Riesling Brauneberger Juffer Sonnenuhr Spatlese
Germany, Fritz Haag, AP07, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly
depressed cork , 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 280-360
1997 Riesling Kiedricher Grafenberg Auslese871
Germany, Robert Weil, AP28, scuffed label , 1 Demi
1998 Riesling Dorsheim Burgberg Eiswein
Germany, Diel, AP27, ssl , 1 Demi
2001 Riesling Erdener Pralat Auslese GK
Germany, Dr. Loosen, AP40, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly
depressed cork , 1 Demi
2002 Riesling Nackenheim Rothenberg Auslese
Germany, Gunderloch, AP12, ssl, slightly scuffed capsule, slightly depressed
cork , 1 Demi
Above 4 items Per lot € 60-80
2003 Riesling Bernkasteler Badstube Auslese872
Germany, Joh. Jos. Prum, AP13, ssl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2003 Riesling Graacher Himmelreich Auslese
Germany, Joh. Jos. Prum, AP01, slightly scuffed labels & capsules, 1 slight signs
of seepage , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 90-120
2001 Riesling Urziger Wurzgarten Spatlese873
Germany, Jos. Christoffel Jr., AP01, sl, scuffed label , 1 Bottle
2003 Riesling Erdener Pralat Auslese ***
Germany, Jos. Christoffel Jr., AP05, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2003 Riesling Urziger Wurzgarten Auslese ***
Germany, Jos. Christoffel Jr., AP04, sl, 2 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules , 3
Bottle
2005 Riesling Urziger Wurzgarten Auslese ***
Germany, Jos. Christoffel Jr., AP04, sl, sdl, scuffed capsules, 1 slightly depressed
cork , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 260-340
2001 Riesling Oberemmeler Hutte Auslese874
Germany, von Hovel, AP11, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle

2003 Riesling Oberemmeler Hutte Auslese
Germany, von Hovel, AP07, sl , 2 Bottle
2004 Riesling Oberemmeler Hutte Auslese
Germany, von Hovel, AP08, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2005 Riesling Oberemmeler Hutte Spatlese
Germany, von Hovel, AP10, ssl , 1 Bottle
2007 Riesling Oberemmeler Hutte Spatlese
Germany, von Hovel, AP07 , 1 Bottle
2009 Riesling Oberemmeler Hutte Spatlese
Germany, von Hovel, AP03, 1 slightly scuffed label , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 160-220
2005 Riesling Wolfer Goldgrube Auslese GK875
Germany, Vollenweider, AP07, slightly scuffed label , 1 Demi
2006 Riesling Wolfer Goldgrube Auslese LGK
Germany, Vollenweider, AP07, slightly scuffed label & capsule , 1 Demi
Above 2 items Per lot € 55-75
2003 Riesling Niederhauser Hermannshohle Auslese GK876
Germany, Donnhoff, AP15, ssl, scuffed labels & capsules , 2 Demi
2004 Riesling Graacher Himmelreich Auslese **
Germany, Markus Molitor, AP39, ssl, slightly scuffed labels , 3 Demi
2005 Riesling Bernkasteler Badstube Auslese*
Germany, Markus Molitor, AP05, slightly scuffed label & capsule , 1 Demi
2005 Riesling Brauneberger Juffer Sonnenuhr Auslese
Germany, Fritz Haag, AP06, sl, sdl , 1 Demi
2006 Riesling Schimbock Auslese
Germany, Vollenweider, AP12, ssl, scuffed label , 1 Demi
Above 8 items Per lot € 120-160
2001 Riesling Abtsberg Auslese Nr. 145877
Germany, Carl von Schubert Maximin Grunhauser, AP22, slightly scuffed label ,
1 Bottle
2001 Riesling Kaseler Nies'chen Spatlese ***
Germany, Erben von Beulwitz, AP07, Bernkasteler Ring, ssl, slightly scuffed
label , 1 Bottle
2001 Riesling Scharzhofberger Spatlese
Germany, Reichsgraf von Kesselstatt, AP32, ssl , 1 Bottle
2001 Riesling Wehlener Sonnenuhr Auslese
Germany, Dr. Loosen, AP35, sl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2005 Riesling Eitelsbacher Karthauserhofberg Auslese #33
Germany, Karthauserhof, AP14, ssl , 1 Bottle
2005 Riesling Urziger Wurzgarten Auslese GK
Germany, Dr. Loosen, AP21, ssl , 1 Bottle
2005 Riesling Wolfer Goldgrube Auslese
Germany, Vollenweider, AP06 , 1 Bottle
2005 Riesling Wolfer Goldgrube Auslese GK
Germany, Vollenweider, AP07, slightly scuffed label , 1 Bottle
2006 Riesling Urziger Wurzgarten Auslese ***
Germany, Joh. Jos. Christoffel Erben, AP09, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 10 items Per lot € 260-340
2008 Riesling Dhroner Hofberg Auslese878
Germany, A.J. Adam, AP05, slightly scuffed labels & capsules , 2 Demi
2009 Riesling Dhroner Hofberg Auslese
Germany, A.J. Adam, AP05 , 2 Demi
2009 Riesling Laumersheim Steinbuckel Auslese
Germany, Philipp Kuhn, AP17, ssl , 2 Demi
2009 Riesling Ruppertsberger Reiterpfad Auslese
Germany, Reichsrat von Buhl, AP35 , 3 Demi
Above 9 items Per lot € 100-130
2007 Riesling Graacher Himmelreich Spatlese879
Germany, Willi Schaefer, AP14, slightly scuffed capsules , 3 Bottle
2007 Riesling Zeltinger Schlossberg 'Schmitt' Spatlese
Germany, Selbach Oster, AP20, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2008 Riesling Monzinger Halenberg Spatlese
Germany, Schafer Frohlich, AP27, slightly scuffed labels, 1 slightly depressed
cork , 3 Bottle
2009 Riesling Bockenauer Felseneck Spatlese
Germany, Schafer Frohlich, AP10 , 3 Bottle
Above 12 items Per lot € 220-280
2017 Riesling Wintricher Ohligsberg Auslese*880
Germany, Julian Haart, AP06, slightly scuffed capsules
2 0.50 Ltr Per lot € 100-130
2017 Riesling Piesporter Schubertslay Auslese***881
Germany, Julian Haart, AP04, slightly scuffed labels, 1 min 2.5
2 0.50 Ltr Per lot € 300-400
1990 Riesling Hattenheimer Nussbrunnen Auslese882
Germany, Schloss Schonborn, AP48, ssl , 1 Bottle
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1994 Riesling Hochheimer Holle BA
Germany, Kunstler, AP01, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed
cork , 1 Bottle
1994 Riesling Zeltinger Sonnenuhr BA
Germany, Selbach Oster, AP23, ssl , 1 Bottle
1998 Riesling Zeltinger Sonnenuhr BA
Germany, Selbach Oster, AP26, ssl, slightly scuffed label, scuffed capsule,
slightly raised cork , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 190-250
2010 Riesling Graacher Domprobst BA GK883
Germany, Willi Schaefer, AP03, slightly scuffed label
1 Demi Per lot € 70-100
1994 Siegerrebe Kallstadter Steinacker TBA884
Germany, Hansjorg Koch, AP04, sdl, 1 slightly raised cork, 1 vts , 3 Demi
1997 Riesling Kallstadter Kobnert Eiswein
Germany, Hansjorg Koch, AP23, sdl, 1 Demi
1999 Chardonnay Kallstadter Kobnert TBA
Germany, Hansjorg Koch, AP25, sdl , 3 Demi
1999 Huxel Kallstadter Steinacker TBA
Germany, Hansjorg Koch, AP27, sdl, 3 Demi
2001 Riesling Kallstadter Kobnert Eiswein
Germany, Hansjorg Koch, AP48, 1 sdl, 1 dl, 2 Demi
Above 12 items Per lot € 180-240
2001 Riesling Dalsheim Hubacker Auslese ***885
Germany, Keller, AP34, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed
cork , 1 Demi
2001 Riesling Dalsheim Hubacker Eiswein GK
Germany, Keller, AP40, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly
depressed cork , 2 Demi
2006 Riesling Westhofen Morstein Auslese *** GK
Germany, Keller, AP33, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed
cork , 1 Demi
Above 4 items Per lot € 150-200
1985 Riesling Saarburger Rausch Eiswein886
Germany, Dr. Wagner, AP16, sl, sdl, damaged capsules, 2 signs of seepage
4 Bottle Per lot € 210-270
1986 Riesling Rauenthaler Baiken Eiswein887
Germany, Kloster Eberbach, AP17, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly
depressed corks, slight signs of seepage
3 Demi Per lot € 120-160
1999 Riesling Alsheimer Sonnenberg Eiswein888
Germany, Krebs Grode, AP31, ssl, slightly scuffed labels
3 Demi Per lot € 30-40
2001 Riesling Eiswein Blaulack889
Germany, Schloss Johannisberg, AP05, slightly scuffed capsule, 1 Demi
2003 Riesling Auslese Rosalack
Germany, Schloss Johannisberg, AP10, slightly scuffed label & capsule, 1 Demi
Above 2 items Per lot € 40-55
2015 Riesling Scharzhof890
Germany, Egon Muller, slightly bin-soiled labels, 1 scuffed capsule
6 Bottle Per lot € 240-320
2007 Riesling Erstes Gewachs891
Germany, Schloss Vollrads, ssl, sdl , 5 Bottle
2008 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg GG
Germany, August Kesseler, ssl, sdl, scuffed capsule , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 130-170
2018 Riesling Appenheimer Hundertgulden GG892
Germany, Bischel, slightly scuffed labels, 3 Bottle
2018 Riesling Binger Scharlachberg GG
Germany, Bischel, slightly scuffed labels, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 120-160
2013 Riesling Gimmeldinger Kapellenberg893
Germany, A. Christmann , 5 Bottle
2014 Riesling Limestone
Germany, Keller, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules , 3 Bottle
Above 8 items Per lot € 140-180
2012 Riesling Niederhauser Hermannshohle GG894
Germany, Donnhoff
4 Bottle Per lot € 240-320
2013 Riesling Niederhauser Hermannshohle GG895
Germany, Donnhoff
3 Bottle Per lot € 150-200
2010 Riesling Norheimer Dellchen GG896
Germany, Donnhoff, 1 ssl , 3 Bottle

2010 Riesling Schlossbockelheimer Felsenberg GG
Germany, Donnhoff, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 270-350
2004 Riesling Schlossbockelheimer Felsenberg Trocken897
Germany, Donnhoff, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2004 Riesling Schlossbockelheimer Felsenberg Spatlese898
Germany, Donnhoff, AP09
9 Bottle Per lot € 180-240
2006 Riesling Rudesheim Berg Rottland Alte Reben Trocken GK899
Germany, Leitz, one-off bottling, ssl, scuffed capsule, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 50-70
2006 Riesling Rudesheim Berg Rottland Alte Reben900
Germany, Leitz, 1 ssl, slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 300-400
2020 Riesling Trocken901
Germany, Eva Fricke, Oc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2020 Riesling Bockenauer Felseneck GG902
Germany, Schafer Frohlich, Oc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2020 Riesling Bockenauer Felseneck GG903
Germany, Schafer Frohlich, Oc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2015 Riesling Monzinger Halenberg GG904
Germany, Emrich Schonleber, ssl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 210-270
2015 Riesling Westhofen Morstein GG905
Germany, Wittmann, ssl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2019 Riesling Westhofen Aulerde GG
Germany, Wittmann , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 130-170
2012 Riesling Westhofen Morstein GG906
Germany, Wittmann, sl, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
2015 Riesling Westhofen Morstein GG
Germany, Wittmann , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 480-640
2007 Riesling Rauenthal Nonnenberg907
Germany, Georg Breuer, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2007 Riesling Rudesheim Berg Roseneck
Germany, Georg Breuer, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 150-200
2002 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg908
Germany, Georg Breuer, sdl
1 Bottle Per lot € 220-280
2005 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg909
Germany, Georg Breuer, sdl
3 Bottle Per lot € 540-700
2006 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg910
Germany, Georg Breuer, slightly scuffed label , 1 Bottle
2007 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg
Germany, Georg Breuer , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 360-480
2011 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg911
Germany, Georg Breuer, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 160-220
2013 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg912
Germany, Georg Breuer, sdl, slightly scuffed capsules
4 Bottle Per lot € 600-780
2014 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg913
Germany, Georg Breuer
2 Bottle Per lot € 280-360
2015 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg914
Germany, Georg Breuer, ssl, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 420-560
2016 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg915
Germany, Georg Breuer, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2017 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg
Germany, Georg Breuer , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 260-340
2018 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg916
Germany, Georg Breuer, ssl
3 Bottle Per lot € 400-520
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2018 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg917
Germany, Georg Breuer, ssl
3 Bottle Per lot € 400-520
2019 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg918
Germany, Georg Breuer, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 360-480
2020 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg919
Germany, Georg Breuer
3 Bottle Per lot € 360-480
2002 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg920
Germany, Georg Breuer, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 460-620
2008 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg921
Germany, Georg Breuer, 1 sdl
2 Magnum Per lot € 800-1050
2020 Weisser Burgunder & Chardonnay Trocken922
Germany, Keller
6 Bottle Per lot € 100-130
2020 Riesling Von der Fels Trocken923
Germany, Keller, 1 wrinkled label
6 Bottle Per lot € 180-240
2018 Riesling Von der Fels Trocken924
Germany, Keller, 3 Bottle
2021 Riesling Trocken RR GK
Germany, Keller, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 170-230
2016 Riesling Trocken RR GK925
Germany, Keller , 1 Bottle
2020 Riesling Trocken RR GK
Germany, Keller , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 90-120
2015 Riesling Westhofener Morstein Auslese GK927
Germany, Keller, AP26, very slightly raised corks
3 Bottle Per lot € 320-420
2016 Riesling Nierstein Hipping Auslese GK928
Germany, Keller, AP28
1 Bottle Per lot € 100-130
2015 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde Auslese GK929
Germany, Keller, AP25, 1 slightly scuffed label, very slightly raised corks
3 Bottle Per lot € 160-220
2017 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde Auslese GK930
Germany, Keller, AP23
3 Bottle Per lot € 160-220
2011 Riesling Nierstein Hipping BA GK931
Germany, Keller, AP25 , 1 Bottle
2011 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde BA GK
Germany, Keller, AP26 , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 360-480
2012 Riesling Dalsheim Hubacker GG932
Germany, Keller
2 Bottle Per lot € 280-360
2013 Riesling Dalsheim Hubacker GG933
Germany, Keller
2 Bottle Per lot € 280-360
2016 Riesling Dalsheim Hubacker GG934
Germany, Keller
2 Bottle Per lot € 280-360
2012 Riesling Westhofen Kirchspiel GG935
Germany, Keller, 1 slightly raised cork
2 Bottle Per lot € 270-350
2013 Riesling Westhofen Kirchspiel GG936
Germany, Keller
2 Bottle Per lot € 280-360
2019 Riesling Westhofen Kirchspiel GG937
Germany, Keller
1 Bottle Per lot € 150-200
2013 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG938
Germany, Keller
1 Bottle Per lot € 160-220
2016 Riesling Westhofen Morstein GG939
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 850-1100
2010 Spatburgunder Dalsheim Burgel GG940
Germany, Keller , 1 Bottle

2012 Spatburgunder Dalsheim Burgel GG
Germany, Keller , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 340-440
2013 Spatburgunder Dalsheim Burgel GG941
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 240-320
2011 Spatburgunder Florsheim Frauenberg GG942
Germany, Keller
4 Bottle Per lot € 400-520
2013 Spatburgunder Florsheim Frauenberg GG943
Germany, Keller , 2 Bottle
2014 Spatburgunder Florsheim Frauenberg GG
Germany, Keller , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 290-370
2007 Spatburgunder Assmannshausen Hollenberg944
Germany, August Kesseler, ssl, sdl , 3 Bottle
2009 Spatburgunder Assmannshausen Hollenberg
Germany, August Kesseler, ssl , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 440-600
2019 Spatburgunder Dernauer945
Germany, Bertram Baltes, ssl
2 Bottle Per lot € 30-40
2015 Spatburgunder Marienthaler Trotzenberg946
Germany, Paul Schumacher, slightly scuffed label , 1 Bottle
2016 Spatburgunder Bonnigheimer Sonnenberg ****
Germany, Dautel, ssl, sdl , 1 Bottle
2016 Spatburgunder Malterdinger Alte Reben
Germany, Bernhard Huber, slightly scuffed label , 1 Bottle
2016 Spatburgunder Oberstenfeld Forstberg GG
Germany, Dautel, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 100-130
2012 Spatburgunder Bombacher Sommerhalde 'R' GG947
Germany, Bernhard Huber, slightly scuffed label , 1 Bottle
2012 Spatburgunder Malterdinger Bienenberg 'R' GG
Germany, Bernhard Huber, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 110-140
2010 Spatburgunder 'R' Hecklinger Schlossberg GG948
Germany, Bernhard Huber, slightly depressed cork, slight signs of seepage, 1
Bottle
2010 Spatburgunder 'R' Wildenstein GG
Germany, Bernhard Huber, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 300-400
2012 Spatburgunder Wildenstein GG949
Germany, Bernhard Huber, 1 Bottle
2013 Spatburgunder Wildenstein GG
Germany, Bernhard Huber, slightly scuffed labels, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 360-480
2013 Spatburgunder Wildenstein GG950
Germany, Bernhard Huber, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 360-480
2012 Spatburgunder 'R' Malterdinger Bienenberg GG951
Germany, Bernhard Huber, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-420
2012 Spatburgunder 'R' Hecklinger Schlossberg GG952
Germany, Bernhard Huber, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-600
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'953
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2016, sdl, Oc-1
1 Bottle Per lot € 320-420
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'953bis
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2017, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 1000-1300
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'954
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2017
3 Bottle Per lot € 1000-1300
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'955
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2018, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 320-420
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'956
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2019
2 Bottle Per lot € 640-840
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'957
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2021
1 Bottle Per lot € 320-420
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N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'958
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2021
3 Bottle Per lot € 1000-1300
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'959
Champagne, Jacques Selosse, recently disgorged, ssl
1 Bottle Per lot € 320-420
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'960
Champagne, Jacques Selosse, recently disgorged, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 320-420
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'961
Champagne, Jacques Selosse, recently disgorged
1 Bottle Per lot € 320-420
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'962
Champagne, Jacques Selosse, recently disgorged
1 Bottle Per lot € 320-420
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'963
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2017, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1950-2500
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Version Originale'964
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2014, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 680-880
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Version Originale'965
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2020, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 340-440
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Version Originale'966
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2020, sdl
1 Bottle Per lot € 340-440
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Version Originale'967
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2021, ssl
1 Bottle Per lot € 340-440
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Version Originale'968
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2017, Oc-6
6 Bottle Per lot € 2100-2700
N/V Brut Blanc de Blancs969
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2003, vsl, sdl, slightly corroded capsule
1 Bottle Per lot € 600-800
N/V Brut Blanc de Blancs970
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2003, sl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 1450-1900
N/V Extra Brut Blanc de Blancs971
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2005

2 Bottle Per lot € 1400-1800
N/V Extra Brut Blanc de Blancs972
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2005

2 Bottle Per lot € 1400-1800
N/V Extra Brut Blanc de Blancs973
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2005, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 2400-3200
N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'974
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2004, sl, sdl, min 1 upside down
1 Bottle Per lot € 540-700
N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'975
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2012, sl, scuffed label, slightly damaged
capsule
1 Bottle Per lot € 520-680
N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'976
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2013
3 Bottle Per lot € 1750-2300
N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'977
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2013
3 Bottle Per lot € 1750-2300
N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'979
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2020
1 Bottle Per lot € 580-760
N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'980
Champagne, Jacques Selosse, recently disgorged, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 580-760
N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'981
Champagne, Jacques Selosse, recently disgorged, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 1150-1500
N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'983
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2017, Oc-6
6 Bottle Per lot € 3500-4500

N/V Blanc de Blancs 'Exquise' Sec984
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2013, 1 slightly bin-soiled label
2 Bottle Per lot € 640-840
N/V Blanc de Blancs 'Exquise' Sec985
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2021
1 Bottle Per lot € 320-420
N/V Blanc de Blancs 'Exquise' Sec986
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2017, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1950-2500
N/V Brut Rose987
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2014
2 Bottle Per lot € 1050-1350
N/V Brut Rose988
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2020
1 Bottle Per lot € 520-680
N/V Brut Rose989
Champagne, Jacques Selosse, recently disgorged, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 520-680
N/V Brut Rose990
Champagne, Jacques Selosse, recently disgorged, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 520-680
N/V Extra Brut Blanc de Noirs 'la Cote Faron'991
Champagne, Jacques Selosse, recently disgorged
1 Bottle Per lot € 460-620
N/V Extra Brut 'Ambonnay le Bout du Clos'992
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2021
1 Bottle Per lot € 460-620
N/V Extra Brut 'Ambonnay le Bout du Clos'993
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2021
1 Bottle Per lot € 460-620
N/V Extra Brut Blanc de Noirs 'Sous le Mont'994
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2020, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 460-620
N/V Extra Brut Blanc de Noirs 'Sous le Mont'995
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2021
1 Bottle Per lot € 460-620
N/V Extra Brut Blanc de Noirs 'Sous le Mont'996
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2021, ssl
1 Bottle Per lot € 460-620
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'les Carelles'997
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2021, ssl
1 Bottle Per lot € 460-620
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'les Carelles'998
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2021
1 Bottle Per lot € 460-620
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'les Carelles'999
Champagne, Jacques Selosse, recently disgorged
1 Bottle Per lot € 460-620
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'les Carelles'1000
Champagne, Jacques Selosse, recently disgorged, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 950-1250
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'les Chantereines'1001
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2020, sl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 460-620
2006 Extra Brut Millesime1002
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2018, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1200-1600
2008 Extra Brut Millesime1003
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2020
1 Bottle Per lot € 2900-3700
2008 Extra Brut Millesime1004
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2020
1 Bottle Per lot € 2500-3300
2008 Extra Brut Millesime1005
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2020, sl
1 Bottle Per lot € 2500-3300
2008 Extra Brut Millesime1006
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2020, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 5800-7400
2009 Extra Brut Millesime1007
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2020
1 Bottle Per lot € 1200-1600
2010 Extra Brut Millesime1008
Champagne, Jacques Selosse, recently disgorged
1 Bottle Per lot € 1800-2400
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1997 Extra Brut Blanc de Blancs1009
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2006, sl, slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 2100-2700
2003 Extra Brut Millesime1010
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2015, Oc-1
1 Magnum Per lot € 2100-2700
N/V Extra Brut 'Largillier'1011
Champagne, Guillaume Selosse, deg. 2020
1 Bottle Per lot € 260-340
N/V Extra Brut 'Largillier'1012
Champagne, Guillaume Selosse, deg. 2020
1 Bottle Per lot € 260-340
1969 Dom Perignon1013
Champagne, Moet & Chandon, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 400-520
1970 Dom Perignon1014
Champagne, Moet & Chandon, sdl, damaged capsule
1 Bottle Per lot € 260-340
1990 Dom Perignon1015
Champagne, Moet & Chandon, Oc-1
1 Bottle Per lot € 340-440
2000 Dom Perignon1016
Champagne, Moet & Chandon, slightly scuffed capsule, Oc-1
1 Bottle Per lot € 180-240
2003 Dom Perignon1017
Champagne, Moet & Chandon, slightly scuffed capsule, Oc-1
1 Bottle Per lot € 160-220
2008 Dom Perignon1018
Champagne, Moet & Chandon, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 200-260
2008 Dom Perignon1019
Champagne, Moet & Chandon
2 Bottle Per lot € 400-520
2008 Dom Perignon 'Chef de Cave Legacy Edition'1020
Champagne, Moet & Chandon
2 Bottle Per lot € 480-640
2010 Dom Perignon1021
Champagne, Moet & Chandon, Oc-1
1 Bottle Per lot € 140-180
2009 Dom Perignon1022
Champagne, Moet & Chandon, damaged capsule
1 Magnum Per lot € 340-440
2009 Dom Perignon1023
Champagne, Moet & Chandon, slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 340-440
2008 Dom Perignon1024
Champagne, Moet & Chandon, Oc-3
3 Magnum Per lot € 1450-1900
N/V Brut 'Grande Cuvee' Edition 1611025
Champagne, Krug, deg. 2013
1 Bottle Per lot € 200-260
N/V Brut 'Grande Cuvee' Edition 1621026
Champagne, Krug, deg. 2014
1 Bottle Per lot € 240-320
N/V Brut 'Grande Cuvee' Edition 1691027
Champagne, Krug, deg. 2019/2020, Oc-1
1 Bottle Per lot € 200-260
1985 Brut Vintage1028
Champagne, Krug, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 540-700
1985 Brut Vintage Collection1029
Champagne, Krug, slightly scuffed label & capsule, Owc-1
1 Bottle Per lot € 900-1200
1982 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'1030
Champagne, Salon, slightly bin-soiled labels, slightly corroded capsules, Oc-6
6 Bottle Per lot € 10000-13000
1997 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'1031
Champagne, Salon, dl
1 Bottle Per lot € 620-800
1999 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'1032
Champagne, Salon, Owc-1
1 Bottle Per lot € 800-1050
1999 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'1033
Champagne, Salon, Owc-1
1 Bottle Per lot € 800-1050

2002 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'1034
Champagne, Salon, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 900-1200
2006 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'1035
Champagne, Salon, Owc-1
1 Bottle Per lot € 800-1050
2006 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'1036
Champagne, Salon, Owc-1
2 Bottle Per lot € 800-1050
2002 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'1037
Champagne, Salon, Owc-1
1 Magnum Per lot € 2100-2700
2002 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'1038
Champagne, Salon, Owc-1
1 Magnum Per lot € 2100-2700
2002 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'1039
Champagne, Salon, Owc-1
1 Magnum Per lot € 2100-2700
2006 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'1040
Champagne, Salon, Owc-1
1 Magnum Per lot € 1800-2400
N/V Extra Brut '&'1041
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC19, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 500-660
N/V Extra Brut '&'1042
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC20
1 Bottle Per lot € 250-330
N/V Extra Brut 'les Beguines'1043
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC02, sl, slightly scuffed label &
capsule
1 Bottle Per lot € 250-330
N/V Brut Nature 'les Beguines'1044
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC05, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 800-1050
N/V Extra Brut 'les Beguines'1045
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC10, 1 ssl, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 500-660
N/V Extra Brut 'les Beguines'1046
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC10
3 Bottle Per lot € 760-1000
N/V Extra Brut 'les Beguines'1047
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC17, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 500-660
N/V Extra Brut 'les Beguines'1048
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC18, ssl
1 Bottle Per lot € 250-330
N/V Extra Brut 'les Beguines'1049
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC18
2 Bottle Per lot € 500-660
N/V Extra Brut 'les Beguines'1050
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC19, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 500-660
N/V Extra Brut 'les Beguines'1051
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC10, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1500-2000
N/V Extra Brut Blanc de Noirs 'les Maillons'1052
Champagne, Ulysse Collin, deg. 2018, Lot 14/2, slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 1300-1700
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'les Enfers'1053
Champagne, Ulysse Collin, deg. 2021, E16, 48 mois, ssl
1 Bottle Per lot € 340-440
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'les Roises'1054
Champagne, Ulysse Collin, deg. 2021, 48 mois, R16
1 Bottle Per lot € 380-500
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'les Pierrieres'1055
Champagne, Ulysse Collin, deg. 2017, Lot 13 JW, slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 600-800
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'les Pierrieres'1056
Champagne, Ulysse Collin, deg. 2020, base 2015P, 48 mois
3 Bottle Per lot € 780-1050
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'les Pierrieres'1057
Champagne, Ulysse Collin, deg. 2020, base 2015P, 48 mois
3 Bottle Per lot € 780-1050
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N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'les Pierrieres'1058
Champagne, Ulysse Collin, deg. 2021, base 2017, 36 mois
1 Bottle Per lot € 320-420
N/V Extra Brut 'le Jardin d'Ulysse'1059
Champagne, Ulysse Collin, deg. 2021, JU15, 60 mois
1 Bottle Per lot € 400-520
N/V Extra Brut Rose de Saignee 'les Maillons'1060
Champagne, Ulysse Collin, deg. 2021, base 2017
1 Bottle Per lot € 320-420
N/V Extra Brut Rose de Saignee 'les Maillons'1061
Champagne, Ulysse Collin, deg. 2020, base 2016RSM
3 Bottle Per lot € 780-1050
N/V Extra Brut Rose de Saignee 'les Maillons'1062
Champagne, Ulysse Collin, deg. 2020, base 2016RSM
3 Bottle Per lot € 780-1050
2011 Brut Nature 'Sapience'1063
Champagne, Marguet, deg. 2022, Oc-1
1 Bottle Per lot € 140-180
2007 Brut Nature 'Sapience'1064
Champagne, Marguet, Oc-1
3 Bottle Per lot € 420-560
2007 Brut Nature 'Sapience'1065
Champagne, Marguet, Oc-1
3 Bottle Per lot € 420-560
N/V Brut Blanc de Noirs 'Cote de Val Vilaine'1066
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2020, V18, 1 slightly
scuffed labels
3 Bottle Per lot € 360-480
N/V Brut Blanc de Noirs 'Cote de Val Vilaine'1067
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2021, R19
2 Bottle Per lot € 240-320
N/V Brut Blanc de Noirs 'Cote de Val Vilaine'1068
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2021, R19
3 Bottle Per lot € 360-480
N/V Brut Blanc de Noirs 'Cote de Val Vilaine'1069
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2021, R19
3 Bottle Per lot € 360-480
N/V Brut Blanc de Noirs 'Cote de Val Vilaine'1070
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2021, R19
6 Bottle Per lot € 720-960
2014 Brut Blanc de Noirs 'les Ursules'1071
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2018
2 Bottle Per lot € 360-480
N/V Brut Blanc de Noirs 'Cote de Bechalin'1072
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2020, V13
2 Bottle Per lot € 320-420
N/V Brut Blanc de Noirs 'Cote de Bechalin'1073
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2021, R14
2 Bottle Per lot € 300-400
N/V Brut Blanc de Noirs 'Cote de Bechalin'1074
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2021, R14
2 Bottle Per lot € 320-420
2010 Brut Blanc de Noirs 'Presle'1075
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2014 , 1 Bottle
2012 Brut Blanc de Noirs 'Presle'
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2016 , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 260-340
2016 Brut Blanc de Noirs 'Presle'1076
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2020 , 2 Bottle
N/V Brut Blanc de Noirs 'Presle'
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2021, R17 , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 440-600
N/V Brut Blanc de Noirs 'Presle'1077
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2021, R17
2 Bottle Per lot € 320-420
2010 Brut Blanc de Blancs 'la Haute Lemble'1078
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2014 , 1 Bottle
2012 Brut Blanc de Blancs 'la Haute Lemble'
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2016 , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 280-360
2015 Brut Blanc de Noirs 'les Ursules'1079
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2019 , 1 Bottle
N/V Brut Blanc de Noirs 'les Ursules'
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2020, R17 , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 360-480

N/V Brut Blanc de Noirs 'les Ursules'1080
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2021, R17
2 Bottle Per lot € 360-480
2012 Brut Blanc de Blancs 'la Boloree'1081
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2016
1 Bottle Per lot € 160-220
N/V Rose de Saignee 'le Creux d'Enfer'1082
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2021, R17
1 Bottle Per lot € 440-600
N/V Brut Tradition1083
Champagne, Egly Ouriet, deg. 2015, 42 mois, slightly scuffed label, scuffed
capsule
1 Bottle Per lot € 70-100
N/V Brut Grand Cru1084
Champagne, Egly Ouriet, deg. 2019, 54 mois, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 210-270
N/V Brut Blanc de Noirs VV1085
Champagne, Egly Ouriet, deg. 2012, slightly bin-soiled label, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 160-220
2008 Brut Grand Cru VV1086
Champagne, Egly Ouriet, deg. 2019, ssl
1 Bottle Per lot € 560-720
2009 Brut Grand Cru VV1087
Champagne, Egly Ouriet, deg. 2018, 96 mois
3 Bottle Per lot € 600-780
1998 Ambonnay Rouge 'Cuvee des Grands Cotes' VV1088
Coteaux Champenois, Egly Ouriet, 1 ssl, 1 sl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 230-300
2002 Cristal1089
Champagne, Louis Roederer
1 Bottle Per lot € 280-360
2002 Cristal1090
Champagne, Louis Roederer, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 280-360
2008 Cristal1091
Champagne, Louis Roederer
2 Bottle Per lot € 560-720
2008 Cristal1092
Champagne, Louis Roederer, ssl, slightly scuffed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 280-360
2008 Cristal1093
Champagne, Louis Roederer, Oc-1
2 Bottle Per lot € 560-720
2009 Cristal1094
Champagne, Louis Roederer, Owc-1
1 Magnum Per lot € 440-600
N/V Brut Blanc de Blancs 'l'Etonnant Monsieur Victor'1095
Champagne, Pierre Peters, MK14, ssl, Oc-1
1 Bottle Per lot € 380-500
2002 Brut Blanc de Blancs 'l'Esprit'1096
Champagne, Pierre Peters, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 80-110
2006 Brut Blanc de Blancs 'Cuvee Speciale les Chetillons'1097
Champagne, Pierre Peters
1 Bottle Per lot € 180-240
2013 Brut Blanc de Blancs 'Cuvee Speciale les Chetillons'1098
Champagne, Pierre Peters, deg. 2019, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 180-240
N/V Brut Blanc de Blancs 'Ozanne'1099
Champagne, Michel Fallon, L.18.04.21
3 Bottle Per lot € 460-620
N/V Brut Zero Pinot Noir 'les Forcieres'1100
Champagne, Aurelien Lurquin, deg. 2022, base 2018
1 Bottle Per lot € 170-230
N/V Brut Zero 'les Crayeres du Levant'1101
Champagne, Aurelien Lurquin, deg. 2018, V2015, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 200-260
2019 Pinot Noir 'les Forcieres' Rose1102
Coteaux Champenois, Aurelien Lurquin, ssl
1 Bottle Per lot € 120-160
N/V Extra Brut Rose de Saignee1103
Champagne, Emmanuel Brochet, LR019, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 280-360
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N/V Extra Brut Rose de Saignee1104
Champagne, Emmanuel Brochet, LR019, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 280-360
2011 Extra Brut 'les Hauts Meuniers'1105
Champagne, Emmanuel Brochet, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 300-400
N/V Brut Nature 'Petraea XCVII - MMVII'1106
Champagne, Francis Boulard, deg. 2012
3 Bottle Per lot € 150-200
2005 Brut Nature Blanc de Blancs 'les Rachais'1107
Champagne, Francis Boulard, deg. 2011, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2006 Brut Nature Blanc de Blancs 'les Rachais'
Champagne, Francis Boulard, deg. 2011, 1 slightly scuffed label , 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 360-480
2008 Brut Nature Blanc de Blancs 'les Rachais'1108
Champagne, Francis Boulard, deg. 2015, 1 slightly scuffed label , 2 Bottle
2009 Brut Nature Blanc de Blancs 'les Rachais'
Champagne, Francis Boulard, deg. 2014, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 220-280
2014 Brut Nature 'Champs Rayes'1109
Champagne, Piollot, 1 Bottle
2016 Brut Nature Blanc de Blancs 'l'Angelique'
Champagne, Mouzon Leroux, deg. 2021, 1 Bottle
N/V Brut Blanc de Blancs 'Conversation'
Champagne, J.L. Vergnon, deg. 2021, 1 Bottle
N/V Brut Nature '11, 12, 13...'
Champagne, Ruppert Leroy, deg. 2020, 1 Bottle
N/V Brut Nature 'BD'3C'
Champagne, Bourgeois Diaz, deg. 2022, 1 Bottle
N/V Brut Nature 'BD'M'
Champagne, Bourgeois Diaz, deg. 2022, 1 Bottle
N/V Brut Nature 'Martin Fontaine'
Champagne, Ruppert Leroy, 1 Bottle
N/V Extra Brut 'Assemblage SA'
Champagne, Nowack, deg. 2022, 1 Bottle
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Heurtebise'
Champagne, Chartogne Taillet, deg. 2022, HB17, 1 Bottle
N/V Extra Brut Meunier 'les Terres Bleues'
Champagne, Nowack, 1 Bottle
Above 10 items Per lot € 300-400
N/V Extra Brut Blanc de Blancs1110
Champagne, Fallet Crouzet, L33
6 Bottle Per lot € 240-320
N/V Extra Brut Blanc de Blancs1111
Champagne, Fallet Crouzet, L33
6 Bottle Per lot € 240-320
N/V Brut Blanc de Blancs Non Dosee1112
Champagne, Fallet Prevostat, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
N/V Extra Brut Blanc de Blancs
Champagne, Fallet M., sl, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
N/V Extra Brut Blanc de Blancs
Champagne, Fallet Prevostat, sl, 2 sdl, 1 dl, 1 vdl, slightly scuffed capsules, 4
Bottle
Above 6 items Per lot € 210-270
2009 Brut Blanc de Blancs1113
Champagne, Chateau de Bligny, sdl, 3 Bottle
2012 Extra Brut 'les Plates Pierres'
Champagne, Maurice Grumier, deg. 2021, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2016 Brut Zero 'Cuvee Totum'1114
Champagne, Emilien Feneuil, deg. 2020, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 160-220
2015 Blanc de Blancs 'les Basses Croix et les Gillis'1115
Champagne, Emilien Feneuil, deg. 2019, sl, sdl, 1 Bottle
2017 Brut Zero Blanc de Blancs 'Cuvee Mix'
Champagne, Emilien Feneuil, deg. 2020, slightly bin-soiled & scuffed label, 1
Bottle
Above 2 items Per lot € 210-270
2013 Brut 'Mailly'1116
Champagne, Bereche, deg. 2018, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 200-260
2012 Extra Brut 'le Cran'1117
Champagne, Bereche, deg. 2019, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 140-180

N/V Brut 'Reflet d'Antan'1118
Champagne, Bereche, deg. 2019, L.15RDA.12/19
1 Bottle Per lot € 100-130
N/V Brut 'Reflet d'Antan'1119
Champagne, Bereche, deg. 2017, BA13, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 300-400
N/V Brut 'Reflet d'Antan'1120
Champagne, Bereche, deg. 2019, L.15RDA.12/19, Owc-1
1 Magnum Per lot € 250-330
2015 Extra Brut Rose 'Campania Remensis'1121
Champagne, Bereche, deg. 2019, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 150-200
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'les Terres Fines'1122
Champagne, Dhondt Grellet, deg. 2021, R18
2 Bottle Per lot € 100-130
2014 Extra Brut 'Extra Blanc'1123
Champagne, Louis Brochet, deg. 2021
3 Bottle Per lot € 90-120
2015 Extra Brut 'Alain'1124
Champagne, Louis Brochet, deg. 2022
3 Bottle Per lot € 90-120
2017 Extra Brut 'le Mont Benoit' VV1125
Champagne, Frederic Savart, deg. 2021, ssl
1 Bottle Per lot € 110-140
2017 Extra Brut 'le Mont Benoit' VV1126
Champagne, Frederic Savart, deg. 2021, slightly scuffed label, 1 Bottle
N/V Extra Brut 'le Mont Benoit'
Champagne, Emmanuel Brochet, V2018, 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 460-620
N/V Brut Blanc de Noirs 'l'Ouverture'1127
Champagne, Frederic Savart, deg. 2022, ssl, 2 Bottle
N/V Extra Brut 'l'Accomplie' VV
Champagne, Frederic Savart, deg. 2022, ssl, slightly scuffed labels, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 220-280
1997 Brut Blanc de Blancs 'Fleur de Passion'1128
Champagne, Diebolt Vallois, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 180-240
1998 Brut Blanc de Blancs 'Fleur de Passion'1129
Champagne, Diebolt Vallois, ssl, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 180-240
2017 Extra Brut Rose de Saignee 'l'Incandescent'1130
Champagne, Mouzon Leroux, deg. 2021, 1 Bottle
N/V Extra Brut Rose 'Beauregard'
Champagne, Pierre Gerbais, deg. 2021, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
N/V Extra Brut Rose de Saignee
Champagne, Larmandier Bernier , ssl, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 120-160
2014 Brut Nature Blanc de Noirs 'Seve'1131
Champagne, Olivier Horiot, deg. 2020, 1 Bottle
N/V Brut Nature 'Metisse'
Champagne, Olivier Horiot, deg. 2021, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 65-90
2016 Brut Nature 'les Chenes'1132
Champagne, Georges Laval, deg. 2020, 1 Bottle
N/V Extra Brut 'Garennes'
Champagne, Georges Laval, deg. 2019, ssl, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 170-230
2011 Extra Brut Blanc de Blancs 'Mineral'1133
Champagne, Agrapart, deg. 2018, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 80-110
2015 Extra Brut 'l'Appel de la Foret'1134
Champagne, Pascal Henin, deg. 2021, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 480-640
2015 Extra Brut 'l'Appel de la Foret'1135
Champagne, Pascal Henin, deg. 2021, slightly scuffed labels, 5 Bottle
N/V Extra Brut 'le Gamin du Terroir'
Champagne, Romain Henin, deg. 2022, ssl, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 480-640
N/V Brut Blanc de Noirs 'Val l'Hermite'1136
Champagne, Etienne Calsac, deg. 2021, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 120-160
2015 Brut Nature 'Logos les Hazardes'1137
Champagne, Stroebel, 1 Bottle
2015 Brut Nature Rose de Saignee 'Logos les Paquis'
Champagne, Stroebel, 1 Bottle
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N/V Brut Nature 'Triptyque'
Champagne, Stroebel, tirage 2018, 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 320-420
N/V Brut Nature 'Heraclite'1138
Champagne, Stroebel, V2015, 2 slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 420-560
2011 Brut Nature Blanc de Blancs 'Clos Sainte Sophie'1139
Champagne, Jacques Lassaigne, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 110-140
2010 Brut Nature Blanc de Blancs 'Clos Sainte Sophie'1140
Champagne, Jacques Lassaigne, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
N/V Demi Sec Blanc de Blancs
Champagne, Jacques Lassaigne, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 160-220
2009 Brut Nature Blanc de Blancs1141
Champagne, Jacques Lassaigne
1 Bottle Per lot € 70-100
2016 Brut Nature 'les Hauts Clos'1142
Champagne, Georges Remy, deg. 2021, 3 Bottle
2017 Brut Nature 'les Muits'
Champagne, Georges Remy, deg. 2021, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 320-420
2018 le Vin Tranquille 'les Cumines' white1143
Coteaux Champenois, Stroebel, sdl, damaged wax capsule, 1 Bottle
2019 Bouzy Blanc 'les Houardes'
Coteaux Champenois, Georges Remy, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 130-170
1969 Brut Blanc de Blancs 'Comtes de Champagne'1144
Champagne, Taittinger, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, amber coloured
1 Bottle Per lot € 140-180
1986 Brut Blanc de Blancs 'Comtes de Champagne'1145
Champagne, Taittinger, slightly scuffed label & capsule, including Baccarat
glasses, Oc-1
1 Bottle Per lot € 240-320
2007 Brut Blanc de Blancs 'Comtes de Champagne'1146
Champagne, Taittinger, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 360-480
2008 Brut Blanc de Blancs1147
Champagne, Pol Roger, sdl, slightly scuffed capsules, Oc-1
3 Bottle Per lot € 240-320
2002 Brut Rose1148
Champagne, Pol Roger, slightly scuffed labels, Oc-1
3 Bottle Per lot € 240-320
2002 Brut Blanc de Blancs1149
Champagne, Pol Roger, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2008 Brut 'Cuvee Sir Winston Churchill'1150
Champagne, Pol Roger, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1400
2008 Brut 'la Grande Annee'1151
Champagne, Bollinger , deg. 2018, slightly bin-soiled label, Owc-1
1 Bottle Per lot € 160-220
2014 Coteaux Champenois 'la Cote aux Enfants'1152
Coteaux Champenois, Bollinger
1 Bottle Per lot € 60-80
2008 Extra Brut Blanc de Blancs 'Heurtebise'1153
Champagne, Chartogne Taillet
5 Bottle Per lot € 200-260
2012 Extra Brut 'la Grande Ruelle'1154
Champagne, Marguet, deg. 2017, ssl
2 Bottle Per lot € 180-240
2015 Extra Brut Rose 'le Mont de Fer'1155
Champagne, Dhondt Grellet, deg. 2019, ssl, 1 Bottle
N/V Brut Zero Chardonnay 'a l'Etat Pur'
Champagne, Aurelien Lurquin, deg. 2021, V2017, 1 Bottle
N/V Extra Brut Blanc de Blancs Cramant
Champagne, Dhondt Grellet, deg. 2019, ssl, sdl, 1 Bottle
N/V Extra Brut Meunier 'les Terres Bleues'
Champagne, Nowack, TB19, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 400-520
1996 Brut 'Cuvee Nicolas Francois Billecart'1156
Champagne, Billecart Salmon, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 360-480

N/V Brut 'Cuvee Gaia'1157
Champagne, Gonet Sulcova, Oc-1
3 Bottle Per lot € 150-200
1988 Brut Blanc de Blancs 'Cuvee Orpale'1158
Champagne, de Saint Gall, Oc-1
1 Bottle Per lot € 40-55
2004 Brut 'Cuvee Louise'1159
Champagne, Pommery
1 Bottle Per lot € 80-110
1985 Brut 'Cuvee des Echanteleurs'1160
Champagne, Henriot, sdl, min 1 upside down
1 Bottle Per lot € 110-140
1989 Brut 'La Grande Dame'1161
Champagne, Veuve Clicquot, slightly scuffed label, min 1.5 upside down
1 Bottle Per lot € 90-120
1983 Brut 'Imperial' Rose1162
Champagne, Moet & Chandon, sdl, scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 240-320
1985 Brut 'Belle Epoque'1163
Champagne, Perrier Jouet, slightly scuffed labels & capsules, min 1.5 upside
down
3 Bottle Per lot € 480-640
2007 Brut Rose '1522'1164
Champagne, Philipponnat, deg. 2017, 1 Bottle
2008 Extra Brut '1522'
Champagne, Philipponnat, deg. 2018, 1 Bottle
2009 Extra Brut 'Clos des Goisses'
Champagne, Philipponnat, deg. 2018, 1 Bottle
N/V Collection Case 'Philipponnat'
Champagne, Philipponnat, Owc-3,  Bottle
Above 3 items Per lot € 300-400
2009 Extra Brut 'les Cintres'1165
Champagne, Philipponnat, Owc-1
1 Bottle Per lot € 270-350
N/V Brut Premier1166
Champagne, Louis Roederer, ssl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 120-160
N/V Brut Nature 'Blanc d'Argile'1167
Champagne, Vouette & Sorbee, deg. 2021, R19, slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 130-170
2008 Brut 'La Grande Dame'1169
Champagne, Veuve Clicquot, deg. 2019, Oc-1
1 Bottle Per lot € 110-140
2000 Brut Reserve Millesimee1170
Champagne, Laurent Perrier, deg. 2021, Owc-1
1 Magnum Per lot € 90-120
N/V Grande Cuvee 'Grand Siecle'1171
Champagne, Laurent Perrier, Oc-1
1 Bottle Per lot € 80-110
N/V Brut1172
Champagne, Quenardel, 2 Magnum
N/V Brut
Champagne, Quenardel, 1 3.00 Ltr
Above 3 items Per lot € 180-240
2012 Brut Millesime1173
Champagne, Quenardel, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2013 Brut Blanc de Blancs1174
Champagne, Franck Bonville, Oc-6
12 Bottle Per lot € 300-400
N/V Brut1175
Champagne, Vincent Renoir, deg. 2020, base 2015, Oc-6
12 Bottle Per lot € 300-400
2014 Brut 'les Perles de la Dhuy'1176
Champagne, Autreau, Oc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2000 Brut Millesime Blanc de Blancs 'Saint Vincent'1177
Champagne, R&L Legras, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2008 Brut 'Cuvee Rare'1178
Champagne, Piper Heidsieck, Oc-3
3 Bottle Per lot € 440-600
1988 Brut Vintage 'Centenaire Paul Delvaux'1179
Champagne, Nicolas Feuillatte, slightly scuffed & wrinkled label, 1 Bottle
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1991 Brut Vintage 'Centenaire Felicien Rops'
Champagne, Nicolas Feuillatte, slightly scuffed & wrinkled label, 1 Bottle
1994 Brut Vintage 'Centenaire James Ensor'
Champagne, Nicolas Feuillatte, sdl, 1 Bottle
N/V Nicolas Feuillatte Collection Case
Champagne, Nicolas Feuillatte, Owc-3,  Bottle
Above 3 items Per lot € 300-400
2008 Brut 'RSRV Cuvee Rene Lalou'1180
Champagne, Mumm, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
N/V Brut Rose 'Ace of Spades'1181
Champagne, Armand de Brignac, slightly damaged owc, Owc-1
1 Bottle Per lot € 240-320
N/V Brut Rose 'Ace of Spades'1182
Champagne, Armand de Brignac, Owc-1
2 Bottle Per lot € 480-640
1978 Brut Collection 'Vasarely'1183
Champagne, Taittinger, 1 scuffed label, Oc-1
2 Bottle Per lot € 340-440
1981 Brut Collection 'Arman'1184
Champagne, Taittinger, slightly corroded capsules, Oc-1
4 Bottle Per lot € 720-960
1982 Brut Collection 'Masson'1185
Champagne, Taittinger, corroded capsule, Oc-1
1 Bottle Per lot € 180-240
1985 Brut Collection 'Lichtenstein'1186
Champagne, Taittinger, Oc-1
2 Bottle Per lot € 360-480
1985 Brut Collection 'Lichtenstein'1187
Champagne, Taittinger, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1400
1985 Brut Collection 'Lichtenstein'1188
Champagne, Taittinger, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1400
1985 Brut Collection 'Lichtenstein'1189
Champagne, Taittinger, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1400
1990 Brut Collection 'Corneille'1190
Champagne, Taittinger, Oc-1
1 Bottle Per lot € 200-260
1992 Brut Collection 'Matta'1191
Champagne, Taittinger, Oc-1
1 Bottle Per lot € 180-240
2000 Brut Collection 'Rauschenberg'1192
Champagne, Taittinger, Oc-1
2 Bottle Per lot € 360-480
1989 Echezeaux1200
Grand Cru, DRC, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 1800-2400
1989 Echezeaux1201
Grand Cru, DRC, sl, sdl, slightly scuffed capsule, very slightly depressed cork,
min 2
1 Bottle Per lot € 1800-2400
2007 Echezeaux1202
Grand Cru, DRC, Belgian import, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 2100-2700
2009 Echezeaux1203
Grand Cru, DRC
1 Bottle Per lot € 2400-3200
2015 Echezeaux1204
Grand Cru, DRC, Belgian import
1 Bottle Per lot € 2400-3200
1989 Grands Echezeaux1205
Grand Cru, DRC, sl, sdl, very slightly depressed cork, min 4
1 Bottle Per lot € 1600-2200
2009 Grands Echezeaux1206
Grand Cru, DRC
1 Bottle Per lot € 2600-3400
1989 Romanee Saint Vivant1207
Grand Cru, DRC, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 very slightly depressed
cork
2 Bottle Per lot € 4200-5600
1989 Romanee Saint Vivant1208
Grand Cru, DRC, sl, dl, slightly scuffed capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 2000-2600

2015 Romanee Saint Vivant1209
Grand Cru, DRC, Belgian import
1 Bottle Per lot € 2500-3300
2016 Romanee Saint Vivant1210
Grand Cru, DRC, Belgian import
1 Bottle Per lot € 2500-3300
2017 Romanee Saint Vivant1211
Grand Cru, DRC, Belgian import
1 Bottle Per lot € 2400-3200
2017 Romanee Saint Vivant1212
Grand Cru, DRC, Swiss import
1 Bottle Per lot € 2400-3200
1989 Richebourg1213
Grand Cru, DRC, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2.5
1 Bottle Per lot € 2400-3200
1989 Richebourg1214
Grand Cru, DRC, sl, dl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, min 3
1 Bottle Per lot € 2200-2800
2013 Richebourg1215
Grand Cru, DRC, Belgian import
1 Bottle Per lot € 2800-3600
2015 Richebourg1216
Grand Cru, DRC, Belgian import
1 Bottle Per lot € 3400-4400
2016 Richebourg1217
Grand Cru, DRC, Belgian import
1 Bottle Per lot € 3400-4400
2018 Richebourg1218
Grand Cru, DRC, Belgian import
1 Bottle Per lot € 3200-4200
2019 Richebourg1219
Grand Cru, DRC, Belgian import
1 Bottle Per lot € 4400-6000
1989 La Tache1220
Grand Cru, DRC, sl, dl, slightly scuffed capsule, min 2.5
1 Bottle Per lot € 3000-4000
1989 La Tache1221
Grand Cru, DRC, sl, 1 sdl, 1 dl, 1 slightly scuffed capsule, 1 slightly damaged
capsule, 1 slightly depressed cork, min 3
2 Bottle Per lot € 5800-7600
2002 La Tache1222
Grand Cru, DRC, German import, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 5000-6600
2014 La Tache1223
Grand Cru, DRC, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 3800-5000
1989 Romanee Conti1224
Grand Cru, DRC, sl, slightly scuffed label & capsule, min 4
1 Bottle Per lot € 10000-13000
2015 Romanee Conti1225
Grand Cru, DRC, Italian import, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 16000-22000
N/V Marc de Bourgogne1226
Eau de Vie, DRC, 41 ABV, presumed 1970's, sl, sdl, slightly damaged capsule,
min 5.5
1 0.70 Ltr Per lot € 600-800
2001 Marc de Bourgogne1227
Eau de Vie, DRC, Luxemburg import, bottled 2019
1 0.70 Ltr Per lot € 1100-1400
2010 Gevrey Chambertin1228
Villages, Armand Rousseau, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 380-500
2012 Gevrey Chambertin1229
Villages, Armand Rousseau, 1 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 640-840
2018 Gevrey Chambertin1230
Villages, Armand Rousseau
1 Bottle Per lot € 320-420
2019 Gevrey Chambertin1231
Villages, Armand Rousseau, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 400-520
2016 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1232
1er Cru, Armand Rousseau
1 Bottle Per lot € 480-640
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1988 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1233
1er Cru, Armand Rousseau, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1300-1700
2002 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1234
1er Cru, Armand Rousseau, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1500-2000
1999 Clos De La Roche1235
Grand Cru, Armand Rousseau, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 800-1100
2017 Clos De La Roche1236
Grand Cru, Armand Rousseau, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 560-720
2012 Charmes Chambertin1237
Grand Cru, Armand Rousseau, ssl, scuffed label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 640-840
2018 Charmes Chambertin1238
Grand Cru, Armand Rousseau
1 Bottle Per lot € 680-880
2011 Ruchottes Chambertin 'Clos des Ruchottes'1239
Grand Cru, Armand Rousseau
1 Bottle Per lot € 700-900
2013 Ruchottes Chambertin 'Clos des Ruchottes'1240
Grand Cru, Armand Rousseau
1 Bottle Per lot € 640-840
2002 Chambertin 'Clos de Beze'1241
Grand Cru, Armand Rousseau, very slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 2800-3600
2012 Chambertin 'Clos de Beze'1242
Grand Cru, Armand Rousseau, sdl
1 Bottle Per lot € 2300-3000
2002 Chambertin1243
Grand Cru, Armand Rousseau, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 3200-4200
2017 Nuits Saint Georges 'aux Cras'1244
1er Cru, Comte Liger Belair, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 900-1200
2016 Vosne Romanee 'Clos du Chateau'1245
Villages, Comte Liger Belair, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 1800-2400
2016 Vosne Romanee 'Clos du Chateau'1246
Villages, Comte Liger Belair
3 Bottle Per lot € 2700-3500
2016 Vosne Romanee 'aux Reignots'1247
1er Cru, Comte Liger Belair
3 Bottle Per lot € 4800-6400
2016 Clos de Vougeot1248
Grand Cru, Comte Liger Belair
3 Bottle Per lot € 6600-8600
2016 La Romanee1249
Grand Cru, Comte Liger Belair
1 Bottle Per lot € 4400-6000
2016 La Romanee1250
Grand Cru, Comte Liger Belair
2 Bottle Per lot € 8800-12000
2017 La Romanee1251
Grand Cru, Comte Liger Belair, Owc-3
3 Bottle Per lot € 13000-17000
2012 La Romanee1252
Grand Cru, Comte Liger Belair, slightly scuffed wax capsule
1 Magnum Per lot € 10000-13000
1998 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1253
1er Cru, Georges Roumier, sl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 680-880
2003 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1254
1er Cru, Georges Roumier, ssl
1 Bottle Per lot € 340-440
2012 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1255
1er Cru, Georges Roumier, 1 ssl, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 680-880
2013 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1256
1er Cru, Georges Roumier, ssl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 280-360
2013 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1257
1er Cru, Georges Roumier, ssl
2 Bottle Per lot € 560-720

2015 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1258
1er Cru, Georges Roumier, ssl, scuffed label
1 Bottle Per lot € 400-520
2018 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1259
1er Cru, Georges Roumier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 360-480
2019 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1260
1er Cru, Georges Roumier, ssl
1 Bottle Per lot € 360-480
2020 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1261
1er Cru, Georges Roumier, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 420-560
1991 Chambolle Musigny1262
Villages, Georges Roumier, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed
cork
1 Bottle Per lot € 280-360
2002 Chambolle Musigny1263
Villages, Georges Roumier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 440-600
2003 Chambolle Musigny1264
Villages, Georges Roumier, ssl , 1 Bottle
2004 Chambolle Musigny
Villages, Georges Roumier, ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 680-880
2005 Chambolle Musigny1265
Villages, Georges Roumier
3 Bottle Per lot € 1600-2200
2005 Chambolle Musigny1266
Villages, Georges Roumier
3 Bottle Per lot € 1600-2200
2007 Chambolle Musigny1267
Villages, Georges Roumier
1 Bottle Per lot € 380-500
2009 Chambolle Musigny1268
Villages, Georges Roumier, ssl, dl, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 360-480
2009 Chambolle Musigny1268bis
Villages, Georges Roumier, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 400-520
2010 Chambolle Musigny1269
Villages, Georges Roumier, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 440-600
2011 Chambolle Musigny1270
Villages, Georges Roumier, sl
2 Bottle Per lot € 600-780
2012 Chambolle Musigny1271
Villages, Georges Roumier, ssl
2 Bottle Per lot € 680-880
2013 Chambolle Musigny1272
Villages, Georges Roumier
1 Bottle Per lot € 340-440
2018 Chambolle Musigny1273
Villages, Georges Roumier, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 360-480
2018 Chambolle Musigny1274
Villages, Georges Roumier, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 360-480
2018 Chambolle Musigny1275
Villages, Georges Roumier, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 360-480
2019 Chambolle Musigny1276
Villages, Georges Roumier, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 380-500
2005 Chambolle Musigny 'les Cras'1277
1er Cru, Georges Roumier, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 2400-3200
2007 Chambolle Musigny 'les Cras'1278
1er Cru, Georges Roumier
1 Bottle Per lot € 600-780
2012 Chambolle Musigny 'les Cras'1279
1er Cru, Georges Roumier, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 600-780
2012 Chambolle Musigny 'les Cras'1280
1er Cru, Georges Roumier, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 540-700
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2013 Chambolle Musigny 'les Cras'1281
1er Cru, Georges Roumier, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 580-760
2013 Chambolle Musigny 'les Cras'1282
1er Cru, Georges Roumier
2 Bottle Per lot € 1150-1450
2015 Chambolle Musigny 'les Cras'1283
1er Cru, Georges Roumier, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 1200-1600
2018 Chambolle Musigny 'les Cras'1284
1er Cru, Georges Roumier, ssl
1 Bottle Per lot € 620-800
2018 Chambolle Musigny 'les Cras'1285
1er Cru, Georges Roumier
1 Magnum Per lot € 1400-1800
1976 Bonnes Mares1286
Grand Cru, Georges Roumier, vsl, vdl, slightly scuffed capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 1500-2000
1976 Bonnes Mares1287
Grand Cru, Georges Roumier, vsl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 1800-2400
1981 Bonnes Mares1288
Grand Cru, Georges Roumier, ssl, slightly scuffed label & capsule, min 4.5
1 Bottle Per lot € 1100-1400
1984 Bonnes Mares1289
Grand Cru, Georges Roumier, vsl, dl, slightly scuffed capsule, very slightly
raised cork, min 2
1 Bottle Per lot € 900-1200
2002 Bonnes Mares1290
Grand Cru, Georges Roumier
1 Bottle Per lot € 2300-3000
2002 Bonnes Mares1291
Grand Cru, Georges Roumier
2 Bottle Per lot € 4600-6200
2003 Bonnes Mares1292
Grand Cru, Georges Roumier, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 3200-4200
2005 Bonnes Mares1293
Grand Cru, Georges Roumier
1 Bottle Per lot € 2300-3000
2005 Bonnes Mares1294
Grand Cru, Georges Roumier, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 2300-3000
2010 Bonnes Mares1295
Grand Cru, Georges Roumier, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 2200-2800
2012 Bonnes Mares1296
Grand Cru, Georges Roumier, ssl
1 Bottle Per lot € 1500-2000
2018 Bonnes Mares1297
Grand Cru, Georges Roumier
1 Bottle Per lot € 1500-2000
2018 Bonnes Mares1298
Grand Cru, Georges Roumier
1 Bottle Per lot € 1500-2000
2018 Bonnes Mares1299
Grand Cru, Georges Roumier, ssl
1 Bottle Per lot € 1500-2000
2014 Bourgogne 'Pinot Fin'1301
Bourgogne, Arnoux Lachaux
4 Bottle Per lot € 360-480
2014 Bourgogne 'Pinot Fin'1302
Bourgogne, Arnoux Lachaux
6 Bottle Per lot € 540-700
2015 Bourgogne 'Pinot Fin'1303
Bourgogne, Arnoux Lachaux, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
2016 Bourgogne 'Pinot Fin'
Bourgogne, Arnoux Lachaux, ssl, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 240-320
2016 Bourgogne 'Pinot Fin'1304
Bourgogne, Arnoux Lachaux, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 360-480
2016 Bourgogne 'Pinot Fin'1305
Bourgogne, Arnoux Lachaux, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 660-860

2017 Bourgogne 'Pinot Fin'1306
Bourgogne, Arnoux Lachaux, 2 slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 340-440
2017 Bourgogne 'Pinot Fin'1307
Bourgogne, Arnoux Lachaux
6 Bottle Per lot € 660-860
2017 Bourgogne 'Pinot Fin'1308
Bourgogne, Arnoux Lachaux, 1 ssl, 1 slightly scuffed label
6 Bottle Per lot € 680-880
2018 Bourgogne 'Pinot Fin'1309
Bourgogne, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 240-320
2018 Bourgogne 'Pinot Fin'1310
Bourgogne, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled labels, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 480-640
2018 Bourgogne 'Pinot Fin'1311
Bourgogne, Arnoux Lachaux
3 Bottle Per lot € 720-960
2018 Bourgogne 'Pinot Fin'1312
Bourgogne, Arnoux Lachaux
3 Bottle Per lot € 720-960
2018 Bourgogne 'Pinot Fin'1313
Bourgogne, Arnoux Lachaux
3 Bottle Per lot € 720-960
2018 Bourgogne 'Pinot Fin'1314
Bourgogne, Arnoux Lachaux
3 Bottle Per lot € 900-1200
2018 Bourgogne 'Pinot Fin'1315
Bourgogne, Arnoux Lachaux, 1 slightly scuffed label
6 Bottle Per lot € 1450-1900
2018 Bourgogne 'Pinot Fin'1316
Bourgogne, Arnoux Lachaux
6 Bottle Per lot € 1450-1900
2019 Bourgogne 'Pinot Fin'1317
Bourgogne, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 320-420
2019 Bourgogne 'Pinot Fin'1318
Bourgogne, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 slightly
damaged capsule
2 Bottle Per lot € 640-840
2019 Bourgogne 'Pinot Fin'1319
Bourgogne, Arnoux Lachaux
3 Bottle Per lot € 900-1200
2019 Bourgogne 'Pinot Fin'1320
Bourgogne, Arnoux Lachaux
3 Bottle Per lot € 900-1200
2019 Bourgogne 'Pinot Fin'1321
Bourgogne, Arnoux Lachaux
3 Bottle Per lot € 950-1250
2019 Bourgogne 'Pinot Fin'1322
Bourgogne, Arnoux Lachaux
3 Bottle Per lot € 950-1250
2010 Nuits Saint Georges1323
Villages, Arnoux Lachaux, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 600-780
2010 Nuits Saint Georges1324
Villages, Arnoux Lachaux, 1 ssl, slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 1000-1300
2015 Nuits Saint Georges1325
1er Cru, Arnoux Lachaux
4 Bottle Per lot € 800-1050
2015 Nuits Saint Georges1326
1er Cru, Arnoux Lachaux
6 Bottle Per lot € 1200-1600
2017 Nuits Saint Georges1327
Villages, Arnoux Lachaux, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 600-780
2018 Nuits Saint Georges1328
Villages, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 400-520
2018 Nuits Saint Georges1329
Villages, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 400-520
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2018 Nuits Saint Georges1330
Villages, Arnoux Lachaux, sdl
1 Bottle Per lot € 400-520
2018 Nuits Saint Georges1331
Villages, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 400-520
2018 Nuits Saint Georges1332
Villages, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 400-520
2018 Nuits Saint Georges1333
Villages, Arnoux Lachaux
2 Bottle Per lot € 800-1050
2019 Nuits Saint Georges1334
Villages, Arnoux Lachaux, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 440-600
2019 Nuits Saint Georges1335
Villages, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 440-600
2019 Nuits Saint Georges1336
Villages, Arnoux Lachaux
3 Bottle Per lot € 1300-1700
1976 Nuits Saint Georges 'les Poisets'1337
Villages, Robert Arnoux, sl, slightly scuffed labels & capsules, min 4
2 Bottle Per lot € 220-280
2019 Nuits Saint Georges 'les Poisets'1338
Villages, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 700-900
2015 Nuits Saint Georges 'les Proces'1339
1er Cru, Arnoux Lachaux, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 560-720
2017 Nuits Saint Georges 'les Proces'1340
1er Cru, Arnoux Lachaux, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 280-360
2017 Nuits Saint Georges 'les Proces'1341
1er Cru, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled label, sdl
1 Bottle Per lot € 280-360
2017 Nuits Saint Georges 'les Proces'1342
1er Cru, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Bottle Per lot € 560-720
2017 Nuits Saint Georges 'les Proces'1343
1er Cru, Arnoux Lachaux
6 Bottle Per lot € 1700-2300
2018 Nuits Saint Georges 'les Proces'1344
1er Cru, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 640-840
2019 Nuits Saint Georges 'les Proces'1345
1er Cru, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 700-900
2019 Nuits Saint Georges 'les Proces'1346
1er Cru, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 700-900
2011 Nuits Saint Georges 'Clos des Corvees Pagets'1347
1er Cru, Arnoux Lachaux, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 440-600
2017 Nuits Saint Georges 'Clos des Corvees Pagets'1348
1er Cru, Arnoux Lachaux, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 280-360
2017 Nuits Saint Georges 'Clos des Corvees Pagets'1349
1er Cru, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled & scuffed labels
5 Bottle Per lot € 1400-1800
2019 Nuits Saint Georges 'Clos des Corvees Pagets'1350
1er Cru, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 800-1050
2019 Nuits Saint Georges 'Clos des Corvees Pagets'1351
1er Cru, Arnoux Lachaux
2 Bottle Per lot € 1600-2200
2016 Chambolle Musigny1352
Villages, Arnoux Lachaux, ssl
2 Bottle Per lot € 400-520
2017 Chambolle Musigny1353
Villages, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 400-520
2017 Chambolle Musigny1354
Villages, Arnoux Lachaux, ssl
2 Bottle Per lot € 400-520

2018 Chambolle Musigny1355
Villages, Arnoux Lachaux, very slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 400-520
2018 Chambolle Musigny1356
Villages, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 400-520
2018 Chambolle Musigny1357
Villages, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 400-520
2018 Chambolle Musigny1358
Villages, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 400-520
2018 Chambolle Musigny1359
Villages, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 400-520
2018 Chambolle Musigny1360
Villages, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 400-520
2018 Chambolle Musigny1361
Villages, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 400-520
2018 Chambolle Musigny1362
Villages, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 400-520
2018 Chambolle Musigny1363
Villages, Arnoux Lachaux
2 Bottle Per lot € 800-1050
2018 Chambolle Musigny1364
Villages, Arnoux Lachaux, 1 slightly scuffed capsule
2 Bottle Per lot € 800-1050
2019 Chambolle Musigny1365
Villages, Arnoux Lachaux, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 440-600
2019 Chambolle Musigny1366
Villages, Arnoux Lachaux, ssl
1 Bottle Per lot € 440-600
2019 Chambolle Musigny1367
Villages, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 440-600
2012 Vosne Romanee1368
Villages, Arnoux Lachaux, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 160-220
2014 Vosne Romanee1369
Villages, Arnoux Lachaux, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2016 Vosne Romanee
Villages, Arnoux Lachaux, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 360-480
2015 Vosne Romanee1370
Villages, Arnoux Lachaux, ssl, sdl , 1 Bottle
2017 Vosne Romanee
Villages, Arnoux Lachaux, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 400-520
2017 Vosne Romanee1371
Villages, Arnoux Lachaux
2 Bottle Per lot € 400-520
2018 Vosne Romanee1372
Villages, Arnoux Lachaux, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 400-520
2018 Vosne Romanee1373
Villages, Arnoux Lachaux
2 Bottle Per lot € 800-1050
2019 Vosne Romanee1374
Villages, Arnoux Lachaux, ssl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 440-600
2019 Vosne Romanee1375
Villages, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 440-600
2010 Vosne Romanee 'les Hautes Maizieres'1376
Villages, Arnoux Lachaux, ssl
1 Bottle Per lot € 240-320
2015 Vosne Romanee 'les Hautes Maizieres'1377
Villages, Arnoux Lachaux, sl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 260-340
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2015 Vosne Romanee 'les Hautes Maizieres'1378
Villages, Arnoux Lachaux, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 300-400
2017 Vosne Romanee 'les Hautes Maizieres'1379
Villages, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400
2017 Vosne Romanee 'les Hautes Maizieres'1380
Villages, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled & slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 900-1200
2017 Vosne Romanee 'les Hautes Maizieres'1381
Villages, Arnoux Lachaux, ssl, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 1200-1600
2018 Vosne Romanee 'les Hautes Maizieres'1382
Villages, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 540-700
2018 Vosne Romanee 'les Hautes Maizieres'1383
Villages, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 540-700
2019 Vosne Romanee 'les Hautes Maizieres'1384
Villages, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 800-1050
1999 Vosne Romanee 'les Hautes Maizieres'1385
Villages, Robert Arnoux, ssl, scuffed label, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 300-400
2013 Vosne Romanee 'les Chaumes'1386
1er Cru, Arnoux Lachaux, 1 ssl
3 Bottle Per lot € 850-1100
2013 Vosne Romanee 'les Chaumes'1387
1er Cru, Arnoux Lachaux , 1 Bottle
2014 Vosne Romanee 'les Chaumes'
1er Cru, Arnoux Lachaux , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 580-760
2015 Vosne Romanee 'les Chaumes'1388
1er Cru, Arnoux Lachaux
3 Bottle Per lot € 1200-1600
2017 Vosne Romanee 'les Chaumes'1389
1er Cru, Arnoux Lachaux, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 400-520
2017 Vosne Romanee 'les Chaumes'1390
1er Cru, Arnoux Lachaux
2 Bottle Per lot € 800-1050
2017 Vosne Romanee 'les Chaumes'1391
1er Cru, Arnoux Lachaux, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 1200-1600
2018 Vosne Romanee 'les Chaumes'1392
1er Cru, Arnoux Lachaux, ssl
1 Bottle Per lot € 900-1200
2019 Vosne Romanee 'les Chaumes'1393
1er Cru, Arnoux Lachaux, ssl
1 Bottle Per lot € 1200-1600
2019 Vosne Romanee 'les Chaumes'1394
1er Cru, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 1200-1600
2011 Vosne Romanee 'les Suchots'1395
1er Cru, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 320-420
2017 Vosne Romanee 'les Suchots'1396
1er Cru, Arnoux Lachaux, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 640-840
2017 Vosne Romanee 'les Suchots'1397
1er Cru, Arnoux Lachaux, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 640-840
2018 Vosne Romanee 'les Grands Suchots'1398
1er Cru, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 1400-1800
2019 Vosne Romanee 'les Grands Suchots'1399
1er Cru, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 2000-2600
2009 Clos de Vougeot1400
Grand Cru, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 400-520
2010 Clos de Vougeot1402
Grand Cru, Arnoux Lachaux, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 400-520

2011 Clos de Vougeot1403
Grand Cru, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 260-340
2017 Clos de Vougeot1404
Grand Cru, Arnoux Lachaux, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 480-640
2017 Clos de Vougeot1405
Grand Cru, Arnoux Lachaux
2 Bottle Per lot € 950-1250
2017 Clos de Vougeot1406
Grand Cru, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Bottle Per lot € 950-1250
2017 Clos de Vougeot1407
Grand Cru, Arnoux Lachaux, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 1450-1900
2018 Clos de Vougeot 'Quartier de Marei Haut'1408
Grand Cru, Arnoux Lachaux, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 1800-2400
2019 Clos de Vougeot 'Quartier de Marei Haut'1409
Grand Cru, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 2000-2600
2019 Clos de Vougeot 'Quartier de Marei Haut'1410
Grand Cru, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1600-2200
2019 Clos de Vougeot 'Quartier de Marei Haut'1411
Grand Cru, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 2000-2600
2010 Echezeaux1412
Grand Cru, Arnoux Lachaux, ssl
1 Bottle Per lot € 480-640
2015 Echezeaux1413
Grand Cru, Arnoux Lachaux, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 600-780
2016 Echezeaux1414
Grand Cru, Arnoux Lachaux,
2 Bottle Per lot € 1200-1600
2017 Echezeaux1415
Grand Cru, Arnoux Lachaux, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 900-1200
2017 Echezeaux1416
Grand Cru, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 900-1200
2017 Echezeaux1417
Grand Cru, Arnoux Lachaux
2 Bottle Per lot € 1800-2400
2018 Echezeaux 'les Rouges'1418
Grand Cru, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 1800-2400
2019 Echezeaux 'les Rouges'1419
Grand Cru, Arnoux Lachaux, ssl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 2200-2800
2019 Echezeaux 'les Rouges'1420
Grand Cru, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 2200-2800
2008 Latricieres Chambertin1421
Grand Cru, Arnoux Lachaux, ssl
1 Bottle Per lot € 260-340
2017 Latricieres Chambertin1422
Grand Cru, Arnoux Lachaux, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 700-900
2017 Latricieres Chambertin1423
Grand Cru, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 700-900
2018 Latricieres Chambertin1424
Grand Cru, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 1800-2400
2019 Latricieres Chambertin1425
Grand Cru, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 2400-3200
2018 Bourgogne Aligote 'les Champs d'Argent'1426
Bourgogne, Charles Lachaux, ssl
1 Bottle Per lot € 640-840
2018 Bourgogne Aligote 'les Champs d'Argent'1427
Bourgogne, Charles Lachaux
2 Bottle Per lot € 1300-1700
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2019 Bourgogne Aligote 'les Champs d'Argent'1428
Bourgogne, Charles Lachaux
1 Bottle Per lot € 700-900
2019 Bourgogne Aligote 'les Champs d'Argent'1429
Bourgogne, Charles Lachaux, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 1400-1800
2020 Bourgogne Aligote 'les Champs d'Argent'1430
Bourgogne, Charles Lachaux
1 Bottle Per lot € 700-900
2020 Bourgogne Aligote 'les Champs d'Argent'1431
Bourgogne, Charles Lachaux
2 Bottle Per lot € 1400-1800
2018 Bourgogne 'la Croix Blanche' red1432
Bourgogne, Charles Lachaux
1 Bottle Per lot € 480-640
2018 Bourgogne 'la Croix Blanche' red1433
Bourgogne, Charles Lachaux, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 480-640
2018 Bourgogne 'la Croix Blanche' red1434
Bourgogne, Charles Lachaux
2 Bottle Per lot € 950-1250
2020 Bourgogne 'la Croix Blanche' red1435
Bourgogne, Charles Lachaux
1 Bottle Per lot € 540-700
2020 Bourgogne 'la Croix Blanche' red1436
Bourgogne, Charles Lachaux
2 Bottle Per lot € 1100-1400
2019 Cote de Nuits Villages 'aux Montagnes'1437
Bourgogne, Charles Lachaux
1 Bottle Per lot € 540-700
2020 Cote de Nuits Villages 'aux Montagnes'1438
Bourgogne, Charles Lachaux
1 Bottle Per lot € 540-700
2020 Cote de Nuits Villages 'aux Montagnes'1439
Bourgogne, Charles Lachaux
1 Bottle Per lot € 540-700
2020 Aloxe Corton 'les Valozieres'1440
1er Cru, Charles Lachaux
1 Bottle Per lot € 800-1050
2018 Volnay 'les Santenots'1441
1er Cru, Charles Lachaux
1 Bottle Per lot € 480-640
2018 Pommard 'Aupres du Clos'1442
Villages, Charles Lachaux, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 540-700
2020 Nuits Saint Georges 'la Petite Charmotte'1443
Villages, Charles Lachaux
1 Bottle Per lot € 700-900
2020 Nuits Saint Georges 'la Petite Charmotte'1444
Villages, Charles Lachaux
2 Bottle Per lot € 1400-1800
2019 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'1445
1er Cru, Charles Lachaux
1 Bottle Per lot € 800-1050
2020 Nuits Saint Georges 'aux Argillas'1446
1er Cru, Charles Lachaux
1 Bottle Per lot € 900-1200
2018 Gevrey Chambertin 'en Reniard'1447
Villages, Charles Lachaux
1 Bottle Per lot € 800-1050
2019 Vosne Romanee 'les Suchots'1448
1er Cru, Charles Lachaux
1 Bottle Per lot € 1800-2400
2020 Vosne Romanee 'les Suchots'1449
1er Cru, Charles Lachaux
1 Bottle Per lot € 2000-2600
2020 Bourgogne Aligote 'en Coulezan'1450
Bourgogne, les Horees
1 Bottle Per lot € 140-180
2020 Bourgogne Blanc 'Aganippe'1451
Bourgogne, les Horees
1 Bottle Per lot € 150-200
2020 Bourgogne Rouge 'le Vieux Sage'1452
Bourgogne, les Horees
1 Bottle Per lot € 150-200

2020 Coteaux Bourguignons 'Mon Poulain' red1453
Bourgogne, les Horees, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 200-260
2020 Coteaux Bourguignons 'Mon Poulain' red1454
Bourgogne, les Horees
1 Bottle Per lot € 200-260
2020 Coteaux Bourguignons 'Mon Poulain' red1455
Bourgogne, les Horees
2 Bottle Per lot € 400-520
2020 Beaune 'les Prevolles' red1456
Villages, les Horees
1 Bottle Per lot € 340-440
2020 Beaune 'les Prevolles' red1457
Villages, les Horees, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 340-440
2020 Gevrey Chambertin 'en Reniard'1458
Villages, les Horees, very slightly scuffed label, no wax capsule
1 Bottle Per lot € 700-900
2020 Gevrey Chambertin 'en Reniard'1459
Villages, les Horees, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 700-900
2017 Ladoix 'le Cloud' white1460
Villages, Prieure Roch
1 Bottle Per lot € 200-260
2017 Ladoix 'le Cloud' white1461
Villages, Prieure Roch
2 Bottle Per lot € 400-520
2017 Bourgogne 'Pinoterie Pure'1462
Bourgogne, Prieure Roch
1 Bottle Per lot € 220-280
2017 Ladoix 'le Cloud' red1463
Villages, Prieure Roch
2 Bottle Per lot € 360-480
2018 Ladoix 'le Cloud' red1464
Villages, Prieure Roch
1 Bottle Per lot € 160-220
2014 Nuits Saint Georges VV1465
1er Cru, Prieure Roch
1 Bottle Per lot € 320-420
2019 Nuits Saint Georges VV1466
1er Cru, Prieure Roch
1 Bottle Per lot € 380-500
2012 Nuits Saint Georges VV1467
1er Cru, Prieure Roch, ssl, sdl
1 Magnum Per lot € 800-1050
2012 Vosne Romanee 'les Clous'1468
Villages, Prieure Roch
1 Bottle Per lot € 400-520
2020 Bourgogne 'Cote d'Or' red1469
Bourgogne, Cecile Tremblay , 1 Bottle
2020 Morey Saint Denis 'Tres Girard'
Villages, Cecile Tremblay , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 400-520
2015 Bourgogne 'la Croix Blanche' red1470
Bourgogne, Cecile Tremblay, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 360-480
2014 Morey Saint Denis 'Tres Girard'1471
Villages, Cecile Tremblay, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 230-300
2014 Nuits Saint Georges 'les Murgers'1472
1er Cru, Cecile Tremblay, ssl
1 Bottle Per lot € 400-520
2020 Nuits Saint Georges 'les Murgers'1473
1er Cru, Cecile Tremblay
1 Bottle Per lot € 400-520
2012 Chambolle Musigny 'les Cabottes'1474
Villages, Cecile Tremblay
1 Bottle Per lot € 340-440
2012 Chambolle Musigny 'les Cabottes'1475
Villages, Cecile Tremblay
1 Bottle Per lot € 340-440
2014 Chambolle Musigny 'les Cabottes'1476
Villages, Cecile Tremblay, ssl
1 Bottle Per lot € 340-440
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2010 Chambolle Musigny 'les Feusselottes'1477
1er Cru, Cecile Tremblay, ssl
1 Bottle Per lot € 580-760
2017 Vosne Romanee VV1478
Villages, Cecile Tremblay
1 Bottle Per lot € 400-520
2020 Chambolle Musigny 'les Cabottes'1479
Villages, Cecile Tremblay , 1 Bottle
2020 Vosne Romanee VV
Villages, Cecile Tremblay , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 850-1100
2005 Chapelle Chambertin1480
Grand Cru, Cecile Tremblay, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 1100-1400
2009 Hautes Cotes de Nuits red1481
Bourgogne, Anne Gros, 1 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 120-160
2018 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveau'1482
Villages, Anne Gros
3 Bottle Per lot € 240-320
2020 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveau'1483
Villages, Anne Gros
2 Bottle Per lot € 200-260
2020 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveau'1484
Villages, Anne Gros
2 Bottle Per lot € 200-260
2016 Vosne Romanee 'les Barreaux'1485
Villages, Anne Gros, ssl
1 Bottle Per lot € 110-140
2018 Vosne Romanee 'les Barreaux'1486
Villages, Anne Gros, sdl , 1 Bottle
2019 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveau'
Villages, Anne Gros, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 320-420
2002 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'1487
Grand Cru, Anne Gros, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 200-260
2005 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'1488
Grand Cru, Anne Gros, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 400-520
2014 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'1489
Grand Cru, Anne Gros, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 460-620
2016 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'1490
Grand Cru, Anne Gros
1 Bottle Per lot € 160-220
2020 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'1491
Grand Cru, Anne Gros, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 180-240
2020 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'1492
Grand Cru, Anne Gros
1 Bottle Per lot € 180-240
2020 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'1493
Grand Cru, Anne Gros, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 540-700
2014 Echezeaux 'les Loachausses'1494
Grand Cru, Anne Gros, ssl, 1 Bottle
2015 Echezeaux 'les Loachausses'
Grand Cru, Anne Gros, slightly scuffed label, 1 Bottle
2016 Echezeaux 'les Loachausses'
Grand Cru, Anne Gros, ssl, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 540-700
2020 Echezeaux 'les Loachausses'1495
Grand Cru, Anne Gros, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 200-260
2004 Richebourg1496
Grand Cru, Anne Gros
2 Bottle Per lot € 900-1200
2015 Richebourg1497
Grand Cru, Anne Gros, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 560-720
2020 Richebourg1498
Grand Cru, Anne Gros, 1 slightly bin-soiled label
2 Bottle Per lot € 1300-1700

2014 Bourgogne red1499
Bourgogne, Mugneret Gibourg
2 Bottle Per lot € 160-220
2016 Bourgogne red1500
Bourgogne, Mugneret Gibourg, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 80-110
2009 Nuits Saint Georges 'les Vignes Rondes'1501
1er Cru, Mugneret Gibourg, ssl
1 Bottle Per lot € 360-480
2015 Nuits Saint Georges 'les Chaignots'1502
1er Cru, Mugneret Gibourg, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2015 Nuits Saint Georges 'les Vignes Rondes'
1er Cru, Mugneret Gibourg, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 900-1200
2004 Nuits Saint Georges 'les Chaignots'1503
1er Cru, Mugneret Gibourg, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 200-260
2012 Nuits Saint Georges 'les Chaignots'1504
1er Cru, Mugneret Gibourg, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 480-640
2018 Nuits Saint Georges 'les Chaignots'1505
1er Cru, Mugneret Gibourg, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 250-330
2020 Nuits Saint Georges 'les Chaignots'1506
1er Cru, Mugneret Gibourg, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 520-680
2011 Chambolle Musigny 'les Feusselottes'1507
1er Cru, Mugneret Gibourg
1 Bottle Per lot € 340-440
2008 Vosne Romanee1508
Villages, Mugneret Gibourg
2 Bottle Per lot € 360-480
2009 Vosne Romanee1509
Villages, Mugneret Gibourg, 1 ssl, slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 400-520
2010 Vosne Romanee1510
Villages, Mugneret Gibourg, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 480-640
2013 Vosne Romanee1511
Villages, Mugneret Gibourg, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 180-240
2013 Vosne Romanee1512
Villages, Mugneret Gibourg
2 Bottle Per lot € 360-480
2014 Vosne Romanee1513
Villages, Mugneret Gibourg
1 Bottle Per lot € 200-260
2017 Vosne Romanee1514
Villages, Mugneret Gibourg
2 Bottle Per lot € 480-640
2019 Vosne Romanee1515
Villages, Mugneret Gibourg, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 260-340
2020 Vosne Romanee1516
Villages, Mugneret Gibourg, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 780-1050
1982 Vosne Romanee1516bis
Villages, Mugneret Gibourg, ssl, sdl, cracked wax capsule
1 Magnum Per lot € 440-600
2019 Vosne Romanee1517
Villages, Mugneret Gibourg, ssl, 1 Bottle
2019 Vosne Romanee 'la Colombiere'
Villages, Mugneret Gibourg, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 560-720
2005 Clos Vougeot1518
Grand Cru, Georges Mugneret, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 900-1200
2010 Clos Vougeot1519
Grand Cru, Mugneret Gibourg
1 Bottle Per lot € 800-1050
1986 Echezeaux1520
Grand Cru, Mugneret Gibourg, ssl, slightly scuffed label, no capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 460-620
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2015 Echezeaux1521
Grand Cru, Mugneret Gibourg
1 Bottle Per lot € 760-1000
2012 Ruchottes Chambertin1522
Grand Cru, Mugneret Gibourg
1 Bottle Per lot € 760-1000
2013 Ruchottes Chambertin1523
Grand Cru, Mugneret Gibourg
1 Bottle Per lot € 660-860
2014 Ruchottes Chambertin1524
Grand Cru, Mugneret Gibourg
1 Bottle Per lot € 800-1050
1982 Ruchottes Chambertin1525
Grand Cru, Georges Mugneret, sl, sdl, slightly damaged wax capsule, min 2
1 Magnum Per lot € 1300-1700
2016 Ruchottes Chambertin1525bis
Grand Cru, Mugneret Gibourg, slightly bin-soiled label
1 Magnum Per lot € 2300-3000
2011 Hautes Cotes de Nuits white1526
Bourgogne, Bizot, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 1100-1400
2009 Bourgogne 'le Chapitre' red1527
Bourgogne, Bizot, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 1300-1700
2010 Bourgogne 'le Chapitre' red1528
Bourgogne, Bizot, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 1500-2000
2014 Bourgogne 'le Chapitre' red1529
Bourgogne, Bizot, ssl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1300-1700
2014 Marsannay 'Clos du Roy' red1530
Villages, Bizot, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 1400-1800
2017 Marsannay 'Clos du Roy' red1531
Villages, Bizot, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1400-1800
2018 Vosne Romanee1532
Villages, Bizot, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1600-2200
2019 Vosne Romanee1533
Villages, Bizot
1 Bottle Per lot € 1600-2200
1998 Vosne Romanee1534
1er Cru, Bizot, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 1700-2300
2014 Vosne Romanee 'les Jachees'1535
Villages, Bizot, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 2000-2600
2017 Vosne Romanee 'les Jachees'1536
Villages, Bizot, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 2000-2600
1985 Charmes Chambertin VV1537
Grand Cru, Jacky Truchot, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 min 2
2 Bottle Per lot € 3600-4800
1997 Vosne Romanee1538
Villages, Rene Engel, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 very slightly raised
corks
3 Bottle Per lot € 2400-3200
1997 Vosne Romanee1539
Villages, Rene Engel, 2 ssl, scuffed labels, slightly scuffed capsules, 2 very
slightly raised corks
3 Bottle Per lot € 2400-3200
1999 Vosne Romanee1540
Villages, Rene Engel, ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 1800-2400
2004 Vosne Romanee1541
Villages, Rene Engel, slightly bin-soiled label, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 800-1050
2004 Vosne Romanee1542
Villages, Rene Engel, ssl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 2400-3200
2005 Mazis Chambertin1543
Grand Cru, Lucien le Moine, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 280-360

2017 Chambolle Musigny1544
Villages, Comte de Vogue
2 Bottle Per lot € 300-400
2015 Chambolle Musigny1545
1er Cru, Comte de Vogue, 2 slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 720-960
2017 Chambolle Musigny1546
1er Cru, Comte de Vogue
2 Bottle Per lot € 360-480
2002 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1547
1er Cru, Comte de Vogue, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 1600-2200
2015 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1548
1er Cru, Comte de Vogue
3 Bottle Per lot € 2100-2700
2019 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1549
1er Cru, Comte de Vogue
1 Bottle Per lot € 740-1000
1995 Bonnes Mares1550
Grand Cru, Comte de Vogue, sl, sdl, no capsule
1 Bottle Per lot € 380-500
2002 Bonnes Mares1551
Grand Cru, Comte de Vogue
1 Bottle Per lot € 500-660
2013 Bonnes Mares1552
Grand Cru, Comte de Vogue, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 340-440
2014 Bonnes Mares1553
Grand Cru, Comte de Vogue
1 Magnum Per lot € 950-1250
2015 Bonnes Mares1554
Grand Cru, Comte de Vogue, very slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 1100-1400
1990 Musigny VV1555
Grand Cru, Comte de Vogue, vsl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed
cork
1 Bottle Per lot € 660-860
2000 Musigny VV1556
Grand Cru, Comte de Vogue, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 500-660
2001 Musigny VV1557
Grand Cru, Comte de Vogue, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 1100-1400
2001 Musigny VV1558
Grand Cru, Comte de Vogue, sl, dl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 480-640
2002 Musigny VV1559
Grand Cru, Comte de Vogue, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 680-880
2003 Musigny VV1560
Grand Cru, Comte de Vogue, ssl, slightly scuffed label & capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 640-840
2005 Musigny VV1561
Grand Cru, Comte de Vogue, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 900-1200
2017 Musigny VV1562
Grand Cru, Comte de Vogue, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 520-680
2014 Musigny VV1563
Grand Cru, Comte de Vogue, sdl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 1350-1750
2015 Musigny VV1564
Grand Cru, Comte de Vogue, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Magnum Per lot € 1600-2200
2017 Musigny Blanc1565
Grand Cru, Comte de Vogue, Owc-1
1 Magnum Per lot € 1800-2400
2010 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1566
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 150-200
2014 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1567
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 120-160
2015 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1568
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier , 1 Bottle
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2016 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, very slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 280-360
2017 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1569
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, 1 Bottle
2018 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 240-320
2018 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1570
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier
6 Bottle Per lot € 720-960
2014 Chambolle Musigny1571
Villages, Jacques Frederic Mugnier
1 Bottle Per lot € 260-340
2015 Chambolle Musigny1572
Villages, Jacques Frederic Mugnier
1 Bottle Per lot € 320-420
2019 Chambolle Musigny1573
Villages, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 340-440
2014 Chambolle Musigny1574
Villages, Jacques Frederic Mugnier, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1800-2400
2015 Chambolle Musigny 'les Fuees'1575
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 640-840
2013 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1576
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier
1 Bottle Per lot € 1300-1700
2017 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1577
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier
1 Bottle Per lot € 1500-2000
1993 Musigny1578
Grand Cru, Jacques Frederic Mugnier, very slightly bin-soiled label, slightly
scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 2500-3300
2011 Musigny1579
Grand Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1900-2500
2013 Musigny1580
Grand Cru, Jacques Frederic Mugnier
1 Bottle Per lot € 1800-2400
2005 Musigny1581
Grand Cru, Jacques Prieur, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 1300-1700
2011 Musigny1582
Grand Cru, Jacques Prieur, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 500-660
2017 Chapelle Chambertin1583
Grand Cru, Claude Dugat, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 950-1250
2017 Charmes Chambertin1584
Grand Cru, Claude Dugat
2 Bottle Per lot € 680-880
2019 Charmes Chambertin1585
Grand Cru, Claude Dugat, 1 slightly bin-soiled label
2 Bottle Per lot € 800-1050
2017 Griotte Chambertin1586
Grand Cru, Claude Dugat, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 600-780
2019 Griotte Chambertin1587
Grand Cru, Claude Dugat, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 800-1050
2019 Griotte Chambertin1588
Grand Cru, Claude Dugat
1 Bottle Per lot € 800-1050
1999 Griotte Chambertin1589
Grand Cru, Joseph Drouhin, sl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 220-280
2009 Chapelle Chambertin1590
Grand Cru, Bouchard
2 Bottle Per lot € 240-320
2009 Chambertin 'Clos de Beze'1591
Grand Cru, Bouchard
1 Bottle Per lot € 150-200

2014 Chambertin 'Clos de Beze'1592
Grand Cru, Bouchard, Owc-1
2 Magnum Per lot € 640-840
2011 Charmes Chambertin1593
Grand Cru, Geantet Pansiot, slightly wrinkled labels, slightly scuffed capsules
3 Magnum Per lot € 500-660
2005 Chambertin 'Clos de Beze' VV1594
Grand Cru, Perrot Minot
1 Bottle Per lot € 560-720
2014 Chambertin 'Clos de Beze'1595
Grand Cru, Bouchard
1 Magnum Per lot € 320-420
2002 Chambertin 'Clos de Beze'1596
Grand Cru, Pierre Damoy, ssl, slightly scuffed labels
2 Magnum Per lot € 1000-1300
2009 Chambertin1597
Grand Cru, Rossignol Trapet, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 150-200
2013 Chambertin1598
Grand Cru, Rossignol Trapet, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 140-180
2013 Latricieres Chambertin1599
Grand Cru, Rossignol Trapet, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 100-130
2014 Chambertin1600
Grand Cru, Rossignol Trapet, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 160-220
2013 Charmes Chambertin1601
Grand Cru, Geantet Pansiot, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 160-220
2016 Charmes Chambertin1602
Grand Cru, Geantet Pansiot, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 100-130
2011 Latricieres Chambertin1603
Grand Cru, Simon Bize, ssl
1 Bottle Per lot € 100-130
1996 Chambertin 'Cuvee Heritiers Latour'1604
Grand Cru, Louis Latour, 1 sl, 1 vsl, 1 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, 1
slightly depressed cork
2 Bottle Per lot € 240-320
2008 Chambertin 'Clos de Beze'1605
Grand Cru, Drouhin Laroze, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 240-320
2017 Chambertin 'Clos de Beze'1606
Grand Cru, Drouhin Laroze
4 Bottle Per lot € 480-640
2005 Latricieres Chambertin1607
Grand Cru, Camille Giroud, slightly scuffed label , 1 Bottle
2005 Latricieres Chambertin
Grand Cru, Trapet, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 360-480
2014 Chambertin 'Clos de Beze'1608
Grand Cru, Bruno Clair, ssl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 240-320
2017 Charmes Chambertin VV1609
Grand Cru, Dugat Py, ssl
1 Bottle Per lot € 280-360
2017 Charmes Chambertin VV1610
Grand Cru, Dugat Py
1 Bottle Per lot € 280-360
2015 Mazoyeres Chambertin1611
Grand Cru, Dugat Py, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 340-440
2017 Mazoyeres Chambertin1612
Grand Cru, Dugat Py
1 Bottle Per lot € 280-360
2017 Mazoyeres Chambertin1613
Grand Cru, Dugat Py, 1 slightly bin-soiled label
3 Bottle Per lot € 850-1100
2013 Latricieres Chambertin1614
Grand Cru, Chantal Remy
3 Bottle Per lot € 240-320
2014 Mazis Chambertin1615
Grand Cru, Harmand Geoffroy, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 100-130
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1996 Mazis Chambertin1616
Grand Cru, Dominique Laurent, sl, vdl, slightly scuffed capsule, min 3.5
1 Bottle Per lot € 70-100
2008 Chambertin 'Clos de Beze' VV1617
Grand Cru, Dominique Laurent
1 Bottle Per lot € 180-240
1996 Chambertin1618
Grand Cru, Dominique Laurent, sl, dl, scuffed capsule, min 3
1 Bottle Per lot € 140-180
2009 Charmes Chambertin1619
Grand Cru, Arlaud
5 Bottle Per lot € 600-780
2009 Charmes Chambertin1620
Grand Cru, Arlaud , 4 Bottle
2010 Charmes Chambertin
Grand Cru, Arlaud , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 720-960
2010 Charmes Chambertin1621
Grand Cru, Arlaud
6 Bottle Per lot € 720-960
2015 Charmes Chambertin1622
Grand Cru, Arlaud
3 Bottle Per lot € 400-520
2019 Mazis Chambertin1623
Grand Cru, Charlopin Parizot
1 Bottle Per lot € 130-170
1993 Chambertin1624
Grand Cru, Trapet, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
2014 Latricieres Chambertin1625
Grand Cru, David Duband, ssl
1 Bottle Per lot € 130-170
2001 Charmes Chambertin1626
Grand Cru, Duroche, slightly bin-soiled labels
6 Bottle Per lot € 1200-1600
2001 Charmes Chambertin1627
Grand Cru, Duroche, ssl, wrinkled labels
6 Bottle Per lot € 1200-1600
2001 Latricieres Chambertin1628
Grand Cru, Duroche, sl, sdl
5 Bottle Per lot € 1350-1750
2001 Latricieres Chambertin1629
Grand Cru, Duroche, ssl, sdl, 1 slightly damaged capsule
6 Bottle Per lot € 1800-2400
2012 Chapelle Chambertin1630
Grand Cru, Ponsot, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 200-260
2011 Charmes Chambertin1631
Grand Cru, Camus, slightly scuffed labels & wax capsules
3 Bottle Per lot € 170-230
2018 Chambertin 'Clos de Beze'1632
Grand Cru, Gerard Raphet , sdl
2 Bottle Per lot € 400-520
2016 Charmes Chambertin1633
Grand Cru, Coquard Loison Fleurot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2014 Bourgogne Aligote1634
Bourgogne, Emmanuel Rouget, 1 ssl , 3 Bottle
2014 Hautes Cotes de Beaune white
Bourgogne, Emmanuel Rouget , 1 Bottle
2015 Bourgogne Aligote
Bourgogne, Emmanuel Rouget , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 150-200
2020 Bourgogne Aligote1634bis
Bourgogne, Emmanuel Rouget
2 Bottle Per lot € 60-80
2017 Bourgogne red1635
Bourgogne, Emmanuel Rouget
3 Bottle Per lot € 210-270
2019 Bourgogne red1636
Bourgogne, Emmanuel Rouget
3 Bottle Per lot € 240-320
2019 Bourgogne red1637
Bourgogne, Emmanuel Rouget
6 Bottle Per lot € 480-640

2018 Cote de Nuits Villages red1638
Bourgogne, Emmanuel Rouget
3 Bottle Per lot € 270-350
2012 Cote de Nuits Villages red1639
Bourgogne, Emmanuel Rouget , 1 Bottle
2019 Cote de Nuits Villages red
Bourgogne, Emmanuel Rouget , 1 Bottle
2019 Savigny les Beaune red
Villages, Emmanuel Rouget , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 290-370
2018 Chorey les Beaune red1640
Villages, Emmanuel Rouget , 3 Bottle
2018 Savigny les Beaune red
Villages, Emmanuel Rouget , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 560-720
2018 Savigny les Beaune 'les Lavieres' red1641
1er Cru, Emmanuel Rouget
1 Bottle Per lot € 220-280
2012 Nuits Saint Georges1642
Villages, Emmanuel Rouget, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 320-420
2014 Nuits Saint Georges1643
Villages, Emmanuel Rouget
6 Bottle Per lot € 950-1250
2015 Nuits Saint Georges1644
Villages, Emmanuel Rouget, 1 sdl
4 Bottle Per lot € 720-960
2017 Nuits Saint Georges1645
Villages, Emmanuel Rouget
2 Bottle Per lot € 320-420
2017 Nuits Saint Georges1646
Villages, Emmanuel Rouget
6 Bottle Per lot € 950-1250
2018 Nuits Saint Georges1647
Villages, Emmanuel Rouget
3 Bottle Per lot € 480-640
2019 Nuits Saint Georges1648
Villages, Emmanuel Rouget
1 Bottle Per lot € 180-240
2009 Vosne Romanee1649
Villages, Emmanuel Rouget
4 Bottle Per lot € 950-1250
2011 Vosne Romanee1650
Villages, Emmanuel Rouget
4 Bottle Per lot € 800-1050
2017 Vosne Romanee1651
Villages, Emmanuel Rouget
1 Bottle Per lot € 220-280
2017 Vosne Romanee1652
Villages, Emmanuel Rouget, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 440-600
2017 Vosne Romanee1653
Villages, Emmanuel Rouget
6 Bottle Per lot € 1300-1700
2018 Vosne Romanee1655
Villages, Emmanuel Rouget
3 Bottle Per lot € 720-960
2019 Vosne Romanee1656
Villages, Emmanuel Rouget
2 Bottle Per lot € 480-640
2017 Vosne Romanee 'les Beaumonts'1657
1er Cru, Emmanuel Rouget
1 Bottle Per lot € 460-620
2018 Vosne Romanee 'les Beaumonts'1658
1er Cru, Emmanuel Rouget
1 Bottle Per lot € 480-640
2006 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'1659
1er Cru, Emmanuel Rouget
1 Bottle Per lot € 1600-2200
2015 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'1660
1er Cru, Emmanuel Rouget
1 Bottle Per lot € 1900-2500
2017 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'1661
1er Cru, Emmanuel Rouget
1 Bottle Per lot € 1600-2200
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2018 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'1662
1er Cru, Emmanuel Rouget
1 Bottle Per lot € 1800-2400
2018 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'1663
1er Cru, Emmanuel Rouget
1 Bottle Per lot € 1800-2400
2019 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'1664
1er Cru, Emmanuel Rouget
1 Bottle Per lot € 1900-2500
2015 Echezeaux1665
Grand Cru, Emmanuel Rouget, ssl
1 Bottle Per lot € 660-860
2017 Echezeaux1666
Grand Cru, Emmanuel Rouget, ssl
1 Bottle Per lot € 600-780
2017 Echezeaux1667
Grand Cru, Emmanuel Rouget
1 Bottle Per lot € 600-780
2018 Echezeaux1668
Grand Cru, Emmanuel Rouget
3 Bottle Per lot € 1900-2500
2018 Echezeaux1669
Grand Cru, Emmanuel Rouget
3 Bottle Per lot € 1900-2500
2018 Echezeaux1670
Grand Cru, Emmanuel Rouget
3 Bottle Per lot € 1900-2500
2019 Echezeaux1671
Grand Cru, Emmanuel Rouget
1 Bottle Per lot € 660-860
2019 Echezeaux1672
Grand Cru, Emmanuel Rouget
3 Bottle Per lot € 2100-2700
2019 Echezeaux1673
Grand Cru, Emmanuel Rouget
3 Bottle Per lot € 2100-2700
2001 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'1674
1er Cru, Henri Jayer, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 10000-13000
2006 Clos de Vougeot1675
Grand Cru, Drouhin Laroze
4 Bottle Per lot € 320-420
2017 Clos de Vougeot1676
Grand Cru, Drouhin Laroze
6 Bottle Per lot € 480-640
2008 Bonnes Mares1677
Grand Cru, Drouhin Laroze, sl, sdl
2 Bottle Per lot € 180-240
2017 Bonnes Mares1678
Grand Cru, Drouhin Laroze, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 600-780
2006 Chambertin 'Clos de Beze'1679
Grand Cru, Drouhin Laroze
4 Bottle Per lot € 480-640
2018 Clos de Vougeot1680
Grand Cru, Mongeard Mugneret, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 360-480
2010 Echezeaux1681
Grand Cru, Mongeard Mugneret, vsl, sdl, 1 Bottle
2010 Grands Echezeaux
Grand Cru, Mongeard Mugneret, sl, sdl, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 320-420
2011 Echezeaux1682
Grand Cru, Mongeard Mugneret, slightly scuffed label , 1 Bottle
2013 Echezeaux
Grand Cru, Mongeard Mugneret, ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 300-400
2019 Echezeaux1683
Grand Cru, Mongeard Mugneret
2 Bottle Per lot € 360-480
1998 Grands Echezeaux1684
Grand Cru, Mongeard Mugneret, sl, dl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 160-220
2011 Grands Echezeaux1685
Grand Cru, Mongeard Mugneret, slightly scuffed label , 1 Bottle

2012 Grands Echezeaux
Grand Cru, Mongeard Mugneret , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 640-840
2018 Grands Echezeaux1686
Grand Cru, Mongeard Mugneret, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 210-270
1993 Richebourg1687
Grand Cru, Mongeard Mugneret, sl, sdl, scuffed capsule, min 2.5
1 Bottle Per lot € 440-600
2011 Richebourg1688
Grand Cru, Mongeard Mugneret, ssl , 1 Bottle
2012 Richebourg
Grand Cru, Mongeard Mugneret, ssl , 1 Bottle
2013 Richebourg
Grand Cru, Mongeard Mugneret, ssl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 950-1250
2016 Richebourg1689
Grand Cru, Mongeard Mugneret
1 Bottle Per lot € 540-700
2018 Richebourg1690
Grand Cru, Mongeard Mugneret, slightly bin-soiled label, slightly scuffed
capsule
1 Bottle Per lot € 440-600
2002 Charmes Chambertin VV1691
Grand Cru, Denis Bachelet, ssl
1 Bottle Per lot € 500-660
2005 Charmes Chambertin VV1692
Grand Cru, Denis Bachelet
1 Bottle Per lot € 660-860
2009 Charmes Chambertin VV1693
Grand Cru, Denis Bachelet, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 1000-1300
2010 Charmes Chambertin VV1694
Grand Cru, Denis Bachelet, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 1100-1400
2011 Charmes Chambertin VV1695
Grand Cru, Denis Bachelet, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2012 Charmes Chambertin VV
Grand Cru, Denis Bachelet, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 720-960
2011 Charmes Chambertin VV1696
Grand Cru, Denis Bachelet
3 Bottle Per lot € 1050-1350
2012 Charmes Chambertin VV1697
Grand Cru, Denis Bachelet, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 760-1000
2013 Charmes Chambertin VV1698
Grand Cru, Denis Bachelet, ssl
2 Bottle Per lot € 600-780
2014 Chambertin 'Clos de Beze'1699
Grand Cru, Bouchard, Owc-6
6 Bottle Per lot € 780-1050
2016 Chambertin 'Clos de Beze'1700
Grand Cru, Bouchard, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2018 Chapelle Chambertin1701
Grand Cru, Bouchard, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2018 Echezeaux1702
Grand Cru, Bouchard, Owc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2018 Echezeaux1703
Grand Cru, Bouchard, Owc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2017 Le Corton1704
Grand Cru, Bouchard, Owc-6
6 Magnum Per lot € 720-960
2000 Clos des Lambrays1705
Grand Cru, des Lambrays, sl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2001 Clos des Lambrays
Grand Cru, des Lambrays, sl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 420-560
2002 Clos des Lambrays1706
Grand Cru, des Lambrays, slightly bin-soiled & scuffed labels, scuffed capsules,
1 very slightly raised cork
6 Bottle Per lot € 1900-2500
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2011 Clos des Lambrays1707
Grand Cru, des Lambrays, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 720-960
2011 Clos des Lambrays1708
Grand Cru, des Lambrays, slightly scuffed labels, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1400
2014 Clos des Lambrays1709
Grand Cru, des Lambrays
2 Bottle Per lot € 440-600
2014 Clos des Lambrays1710
Grand Cru, des Lambrays
3 Bottle Per lot € 660-860
2016 Clos des Lambrays1711
Grand Cru, des Lambrays
1 Bottle Per lot € 230-300
2013 Clos des Lambrays1712
Grand Cru, des Lambrays
1 Magnum Per lot € 440-600
2006 Clos De Tart1713
Grand Cru, Mommessin, very slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 380-500
2007 Clos De Tart1714
Grand Cru, Mommessin
1 Bottle Per lot € 380-500
2008 Clos De Tart1715
Grand Cru, Mommessin
1 Bottle Per lot € 440-600
2009 Clos De Tart1716
Grand Cru, Mommessin
1 Bottle Per lot € 440-600
2010 Clos De Tart1717
Grand Cru, Mommessin, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 480-640
2011 Clos De Tart1718
Grand Cru, Mommessin
1 Bottle Per lot € 340-440
2012 Clos De Tart1719
Grand Cru, Mommessin
1 Bottle Per lot € 380-500
2014 Clos De Tart1720
Grand Cru, Mommessin
1 Bottle Per lot € 380-500
2005 Echezeaux1721
Grand Cru, David Duband, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Magnum Per lot € 600-800
2011 Clos de Vougeot1722
Grand Cru, Gerard Raphet, sdl
1 Magnum Per lot € 220-280
2010 Corton 'Clos du Roi' red1723
Grand Cru, Baron Thenard, ssl, sdl, scuffed capsules
2 Magnum Per lot € 220-280
2010 Grands Echezeaux1724
Grand Cru, Baron Thenard, ssl, sdl, scuffed capsules
3 Magnum Per lot € 600-780
2016 Grands Echezeaux1725
Grand Cru, Jean Marc Millot, Owc-1
2 Magnum Per lot € 900-1200
1993 Romanee Saint Vivant1726
Grand Cru, Jean Jacques Confuron, scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 600-800
2011 Romanee Saint Vivant1727
Grand Cru, Jean Jacques Confuron
1 Bottle Per lot € 250-330
1993 Richebourg1728
Grand Cru, Denis Mugneret, ssl
1 Bottle Per lot € 300-400
2002 Richebourg1729
Grand Cru, Gros F&S, ssl, scuffed labels
2 Bottle Per lot € 1100-1400
1996 Bonnes Mares1730
Grand Cru, Dominique Laurent, sl, dl, slightly scuffed capsule, min 3
1 Bottle Per lot € 110-140
2014 Bonnes Mares1731
Grand Cru, Francois Bertheau
1 Bottle Per lot € 210-270

2018 Bonnes Mares1732
Grand Cru, Philippe Charlopin, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 120-160
2014 Bonnes Mares1733
Grand Cru, Georges Lignier, slightly scuffed label, 1 Bottle
2014 Clos Saint Denis
Grand Cru, Georges Lignier, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 180-240
2015 Clos Saint Denis1734
Grand Cru, Georges Lignier
4 Bottle Per lot € 320-420
2014 Bonnes Mares1735
Grand Cru, Bart, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2017 Bonnes Mares
Grand Cru, Bart, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 480-640
2016 Bonnes Mares1736
Grand Cru, Bart, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 140-180
2017 Bonnes Mares1737
Grand Cru, Bart, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 ssl
6 Bottle Per lot € 720-960
2010 Clos De La Roche1738
Grand Cru, Georges Lignier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 110-140
2008 Clos De La Roche1739
Grand Cru, Lucie & Auguste Lignier, slightly scuffed wax capsule , 1 Bottle
2009 Clos De La Roche
Grand Cru, Lucie & Auguste Lignier, slightly scuffed wax capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 250-330
2009 Clos De La Roche1740
Grand Cru, Lucie & Auguste Lignier
3 Bottle Per lot € 420-560
2010 Clos De La Roche1741
Grand Cru, Lucie & Auguste Lignier
3 Bottle Per lot € 420-560
2002 Clos De La Roche1742
Grand Cru, Lecheneaut, slightly scuffed label , 1 Bottle
2005 Clos De La Roche
Grand Cru, Lecheneaut, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 290-370
2002 Clos de la Roche 'Cuvee VV'1743
Grand Cru, Ponsot, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 680-880
2012 Clos de la Roche 'Cuvee VV'1744
Grand Cru, Ponsot, ssl
1 Bottle Per lot € 320-420
2015 Clos de la Roche 'Cuvee VV'1744bis
Grand Cru, Ponsot
1 Bottle Per lot € 360-480
2016 Clos de la Roche 'Cuvee VV'1745
Grand Cru, Ponsot
3 Bottle Per lot € 1000-1300
2014 Clos De La Roche1746
Grand Cru, David Duband, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 100-130
2012 Clos De La Roche1747
Grand Cru, Arlaud, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 400-520
2009 Clos De La Roche1748
Grand Cru, Gerard Raphet , slightly scuffed labels, 1 wrinkled label
2 Bottle Per lot € 240-320
2011 Charmes Chambertin1749
Grand Cru, Gerard Raphet, 1 sdl , 2 Bottle
2011 Clos De La Roche
Grand Cru, Gerard Raphet , ssl, sdl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 280-360
2012 Clos De La Roche1750
Grand Cru, Gerard Raphet , slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 320-420
2014 Clos Saint Denis VV1751
Grand Cru, Philippe Jouan, ssl
1 Bottle Per lot € 110-140
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2014 Clos Saint Denis1752
Grand Cru, Arlaud, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 140-180
2014 Clos Saint Denis1753
Grand Cru, Heresztyn Mazzini, ssl , 1 Bottle
2015 Clos Saint Denis
Grand Cru, Heresztyn Mazzini, ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 230-300
2012 Clos Saint Denis1754
Grand Cru, Amiot Servelle, ssl, sdl , 1 Bottle
2013 Clos Saint Denis
Grand Cru, Amiot Servelle, ssl, sdl , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 320-420
2015 Clos Saint Denis1755
Grand Cru, Amiot Servelle, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 130-170
2001 Clos de Vougeot1756
Grand Cru, Jean Grivot , sl, sdl
6 Bottle Per lot € 850-1100
2001 Clos de Vougeot1757
Grand Cru, Jean Grivot , slightly bin-soiled labels, 3 sdl
8 Bottle Per lot € 1200-1600
2006 Clos de Vougeot1758
Grand Cru, Jean Grivot
1 Bottle Per lot € 150-200
2012 Clos de Vougeot1759
Grand Cru, Hudelot Noellat, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 130-170
2014 Clos de Vougeot1760
Grand Cru, Castagnier, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 130-170
2011 Clos Vougeot1761
Grand Cru, Chateau de Pommard, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 160-220
2016 Clos Vougeot1762
Grand Cru, Berthaut Gerbet
1 Bottle Per lot € 120-160
2015 Clos Vougeot 'Musigni'1763
Grand Cru, Gros F&S, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 160-220
2005 Clos Vougeot1764
Grand Cru, Louis Jadot, slightly bin-soiled labels, dl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 540-700
1995 Clos de Vougeot1765
Grand Cru, Leymarie, ssl, sdl, slightly damaged capsules , 1 min 3.5, 1 min 4
2 Bottle Per lot € 80-110
2011 Clos Vougeot1766
Grand Cru, Coquard Loison Fleurot, ssl , 1 Bottle
2011 Grands Echezeaux
Grand Cru, Coquard Loison Fleurot, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 230-300
2010 Clos Vougeot1767
Grand Cru, Chateau de la Tour
2 Bottle Per lot € 220-280
2010 Clos Vougeot 'Vieilles Vignes de 100 Ans'1768
Grand Cru, Chateau de la Tour, ssl, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 300-400
2012 Clos de Vougeot1769
Grand Cru, Jean Jacques Confuron, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 270-350
2015 Clos de Vougeot1770
Grand Cru, Frederic Magnien, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 90-120
2007 Clos de Vougeot1771
Grand Cru, Lucien le Moine, sdl
4 Bottle Per lot € 560-720
2014 Clos Vougeot1772
Grand Cru, de Montille, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
2015 Clos Vougeot
Grand Cru, de Montille, ssl, sdl, 1 Bottle
2016 Clos Vougeot
Grand Cru, de Montille, ssl, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 290-370

2016 Clos Vougeot1773
Grand Cru, Laurent Roumier, ssl, sdl, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 100-130
2019 Clos de Vougeot1774
Grand Cru, Gerard Raphet, sdl
5 Bottle Per lot € 560-720
2015 Echezeaux1775
Grand Cru, Francois Lamarche, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 180-240
2009 la Grande Rue1776
Grand Cru, Francois Lamarche, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 400-520
2012 la Grande Rue1777
Grand Cru, Francois Lamarche, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
2013 la Grande Rue
Grand Cru, Francois Lamarche, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 680-880
2015 la Grande Rue1778
Grand Cru, Francois Lamarche, 1 ssl
3 Bottle Per lot € 1200-1600
1999 Corton 'Clos des Cortons Faiveley'1779
Grand Cru, Faiveley, ssl, sdl , 1 Bottle
1999 Echezeaux
Grand Cru, Faiveley, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 220-280
2014 Echezeaux1780
Grand Cru, Jacques Cacheux, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 80-110
2011 Echezeaux1781
Grand Cru, Chateau de Pommard, scuffed labels
3 Bottle Per lot € 270-350
2014 Echezeaux1782
Grand Cru, Forey, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 100-130
2003 Echezeaux1783
Grand Cru, Louis Latour, ssl, scuffed label, slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 70-100
2015 Echezeaux1784
Grand Cru, Forey, ssl, sdl, scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 360-480
2008 Echezeaux1785
Grand Cru, Confuron Cotetidot
1 Bottle Per lot € 110-140
2002 Echezeaux du Dessus1786
Grand Cru, Jayer Gilles, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 400-520
2015 Echezeaux VV1787
Grand Cru, Bruno Desaunay Bissey, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 270-350
1988 Echezeaux1788
Grand Cru, Forey, vsl, vdl, slightly scuffed capsules, depressed corks
3 Bottle Per lot € 210-270
2017 Grands Echezeaux1789
Grand Cru, Gros F&S, sl, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 480-640
1990 Grands Echezeaux1790
Grand Cru, Coquard Loison Fleurot, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 200-260
2012 Corton 'Bressandes'1791
Grand Cru, Chandon de Briailles, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2016 Corton 'Renardes'1792
Grand Cru, Michel Voarick, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 50-70
2013 Corton 'Clos du Roi' red1793
Grand Cru, Dubreuil Fontaine , 1 Bottle
2014 Corton 'Clos du Roi' red
Grand Cru, Dubreuil Fontaine , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 100-130
2001 Corton red1794
Grand Cru, Chapuis, sl, sdl, slightly scuffed capsules, min 3 or better
5 Bottle Per lot € 180-240
1998 Corton 'Bressandes'1795
Grand Cru, Vincent Girardin, sl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 90-120
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2010 Corton 'Bressandes'1796
Grand Cru, Jacques Prieur
2 Bottle Per lot € 200-260
1995 Corton 'les Renardes'1797
Grand Cru, Prince Florent de Merode, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 200-260
2014 Morey Saint Denis red1798
Villages, Dujac, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 160-220
2018 Morey Saint Denis red1799
Villages, Dujac, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 90-120
2018 Chambolle Musigny1800
Villages, Dujac , 1 Bottle
2018 Morey Saint Denis red
Villages, Dujac, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 180-240
2018 Morey Saint Denis red1801
Villages, Dujac, ssl
2 Bottle Per lot € 180-240
2006 Morey Saint Denis red1802
1er Cru, Dujac, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 200-260
2010 Chambolle Musigny1803
Villages, Dujac, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 210-270
2016 Gevrey Chambertin 'aux Combottes'1804
1er Cru, Dujac, ssl
1 Bottle Per lot € 260-340
2018 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'1805
1er Cru, Dujac, sl
1 Bottle Per lot € 300-400
2014 Vosne Romanee 'aux Malconsorts'1806
1er Cru, Dujac, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 680-880
2016 Vosne Romanee 'aux Malconsorts'1807
1er Cru, Dujac
2 Bottle Per lot € 720-960
2013 Clos De La Roche1808
Grand Cru, Dujac, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 500-660
2014 Clos Saint Denis1809
Grand Cru, Dujac
1 Bottle Per lot € 520-680
2015 Clos Saint Denis1810
Grand Cru, Dujac, sl, scuffed label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 640-840
2019 Charmes Chambertin1811
Grand Cru, Dujac
1 Bottle Per lot € 400-520
2015 Bonnes Mares1812
Grand Cru, Dujac, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 760-1000
2011 Chambolle Musigny 'aux Beaux Bruns'1813
1er Cru, Denis Mortet, sl, slightly scuffed label, 1 Bottle
2011 Gevrey Chambertin 'les Champeaux'
1er Cru, Denis Mortet, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 300-400
2008 Gevrey Chambertin1814
Villages, Denis Mortet, 1 sdl, slightly scuffed capsules, 3 slightly depressed
corks
5 Bottle Per lot € 400-520
2008 Gevrey Chambertin 'en Champs'1815
Villages, Denis Mortet, 1 Bottle
2009 Gevrey Chambertin
Villages, Denis Mortet, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 260-340
2005 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1816
1er Cru, Denis Mortet, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 360-480
2012 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1817
1er Cru, Denis Mortet
3 Bottle Per lot € 620-800

2013 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1818
1er Cru, Denis Mortet, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 340-440
2018 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1819
1er Cru, Denis Mortet
3 Bottle Per lot € 950-1250
2019 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1820
1er Cru, Denis Mortet
1 Bottle Per lot € 480-640
2019 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1821
1er Cru, Arnaud Mortet
2 Bottle Per lot € 900-1200
2018 Gevrey Chambertin 'Mes Cinq Terroirs'1822
Villages, Denis Mortet
2 Magnum Per lot € 440-600
2013 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1823
1er Cru, Denis Mortet, slightly scuffed wax capsule
1 Magnum Per lot € 460-620
2017 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1824
1er Cru, Denis Mortet, slightly scuffed label & wax capsule
1 Magnum Per lot € 700-900
2018 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1825
1er Cru, Denis Mortet, slightly scuffed wax capsule
1 Magnum Per lot € 900-1200
2018 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1826
1er Cru, Denis Mortet
1 Magnum Per lot € 1000-1300
2009 Chambolle Musigny1827
Villages, Meo Camuzet F&S, ssl , 2 Bottle
2010 Chambolle Musigny
Villages, Meo Camuzet F&S, ssl , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 340-440
2017 Chambolle Musigny1828
Villages, Meo Camuzet F&S, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 210-270
2017 Chambolle Musigny 'les Cras'1829
1er Cru, Meo Camuzet F&S
4 Bottle Per lot € 440-600
2017 Nuits Saint Georges 'aux Murgers'1830
1er Cru, Meo Camuzet, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 260-340
2011 Vosne Romanee 'les Chaumes'1831
1er Cru, Meo Camuzet
2 Bottle Per lot € 280-360
2017 Vosne Romanee 'les Chaumes'1832
1er Cru, Meo Camuzet, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 460-620
2017 Vosne Romanee 'les Chaumes'1833
1er Cru, Meo Camuzet
3 Bottle Per lot € 460-620
1990 Vosne Romanee 'aux Brulees'1834
1er Cru, Meo Camuzet, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, min
3
1 Bottle Per lot € 540-700
2015 Vosne Romanee 'aux Brulees'1835
1er Cru, Meo Camuzet
1 Bottle Per lot € 480-640
2017 Vosne Romanee 'aux Brulees'1836
1er Cru, Meo Camuzet, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 1200-1600
2017 Vosne Romanee 'au Cros Parantoux'1837
1er Cru, Meo Camuzet
1 Bottle Per lot € 1350-1750
2010 Corton 'les Perrieres'1838
Grand Cru, Meo Camuzet, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 340-440
2017 Corton 'Clos Rognet'1839
Grand Cru, Meo Camuzet
2 Bottle Per lot € 300-400
1996 Clos de Vougeot1840
Grand Cru, Meo Camuzet, ssl, sdl, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 200-260
1998 Clos de Vougeot1841
Grand Cru, Meo Camuzet, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 160-220
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2005 Clos de Vougeot1842
Grand Cru, Meo Camuzet, ssl, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 660-860
2010 Clos de Vougeot1843
Grand Cru, Meo Camuzet, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 400-520
2011 Clos de Vougeot1844
Grand Cru, Meo Camuzet, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 160-220
2012 Clos de Vougeot1845
Grand Cru, Meo Camuzet, ssl, 2 sdl
3 Bottle Per lot € 600-780
2020 Clos de Vougeot1846
Grand Cru, Meo Camuzet
1 Bottle Per lot € 220-280
2017 Clos de Vougeot 'Pres le Cellier'1847
Grand Cru, Meo Camuzet
2 Bottle Per lot € 380-500
2017 Echezeaux 'les Rouges du Bas'1848
Grand Cru, Meo Camuzet, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 280-360
N/V Bourgogne 'en Hommage a l'An 2000' red1849
Bourgogne, Neg. Leroy, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 320-420
2009 Bourgogne red1850
Bourgogne, Neg. Leroy, slightly bin-soiled labels, sdl, 1 slightly damaged
capsule, 3 slightly raised corks
5 Bottle Per lot € 460-620
2005 Savigny les Beaune red1851
Villages, Neg. Leroy, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 120-160
2011 Bourgogne red1852
Bourgogne, Sylvain Cathiard , 3 Bottle
2012 Bourgogne red
Bourgogne, Sylvain Cathiard, 1 ssl , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 440-600
2019 Hautes Cotes de Nuits 'les Dames Huguettes'1853
Bourgogne, Sylvain Cathiard
1 Bottle Per lot € 50-70
2019 Nuits Saint Georges 'aux Thorey'1854
1er Cru, Sylvain Cathiard
1 Bottle Per lot € 300-400
2019 Nuits Saint Georges 'aux Murgers'1855
1er Cru, Sylvain Cathiard
2 Bottle Per lot € 640-840
2016 Vosne Romanee1856
Villages, Sylvain Cathiard, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 260-340
2019 Vosne Romanee1857
Villages, Sylvain Cathiard, ssl
2 Bottle Per lot € 560-720
2019 Vosne Romanee 'en Orveaux'1858
1er Cru, Sylvain Cathiard, 1 ssl, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 1100-1400
2018 Vosne Romanee 'aux Reignots'1859
1er Cru, Sylvain Cathiard
1 Bottle Per lot € 560-720
2010 Vosne Romanee 'aux Malconsorts'1860
1er Cru, Sylvain Cathiard , ssl
1 Bottle Per lot € 800-1050
2016 Vosne Romanee 'aux Malconsorts'1861
1er Cru, Sylvain Cathiard , Oc-6
6 Bottle Per lot € 3600-4800
2015 Gevrey Chambertin 'les Seuvrees'1862
Villages, Robert Groffier, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Bottle Per lot € 120-160
2015 Gevrey Chambertin 'les Seuvrees'1863
Villages, Robert Groffier, 1 ssl, 1 sl, sdl
2 Bottle Per lot € 120-160
2002 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1864
1er Cru, Robert Groffier
1 Bottle Per lot € 480-640
2013 Bonnes Mares1865
Grand Cru, Robert Groffier, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 220-280

2015 Bonnes Mares1866
Grand Cru, Robert Groffier, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 300-400
2013 Chambertin 'Clos de Beze'1867
Grand Cru, Robert Groffier
1 Bottle Per lot € 300-400
2019 Bourgogne red1868
Bourgogne, Fourrier
6 Bottle Per lot € 270-350
2005 Gevrey Chambertin VV1869
Villages, Fourrier, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 720-960
2014 Gevrey Chambertin VV1870
Villages, Fourrier, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 110-140
2012 Gevrey Chambertin VV1871
Villages, Fourrier, 1 ssl , 3 Bottle
2014 Gevrey Chambertin VV
Villages, Fourrier, 1 ssl , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 540-700
2015 Gevrey Chambertin VV1872
Villages, Fourrier, ssl, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2016 Gevrey Chambertin VV
Villages, Fourrier, ssl, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 600-780
2016 Gevrey Chambertin VV1873
Villages, Fourrier, 2 slightly bin-soiled labels, 1 sdl
5 Bottle Per lot € 500-660
2018 Gevrey Chambertin VV1874
Villages, Fourrier, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 600-780
2009 Gevrey Chambertin 'Combe aux Moines' VV1875
1er Cru, Fourrier, ssl, cracked wax capsule
1 Bottle Per lot € 140-180
2012 Gevrey Chambertin 'Combe aux Moines' VV1876
1er Cru, Fourrier , 2 Bottle
2013 Gevrey Chambertin 'Combe aux Moines' VV
1er Cru, Fourrier, 1 ssl , 2 Bottle
2014 Gevrey Chambertin 'Combe aux Moines' VV
1er Cru, Fourrier, 1 slightly scuffed label , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 760-1000
2017 Gevrey Chambertin 'Combe aux Moines' VV1877
1er Cru, Fourrier
1 Bottle Per lot € 140-180
2012 Gevrey Chambertin 'Cherbaudes' VV1878
1er Cru, Fourrier, ssl, slightly scuffed wax capsules , 2 Bottle
2014 Gevrey Chambertin 'Cherbaudes' VV
1er Cru, Fourrier, ssl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 420-560
2011 Gevrey Chambertin 'Champeaux' VV1879
1er Cru, Fourrier , 1 Bottle
2012 Gevrey Chambertin 'Champeaux' VV
1er Cru, Fourrier, ssl, slightly scuffed wax capsules , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 540-700
2012 Chambolle Musigny 'aux Echanges' VV1880
1er Cru, Fourrier, ssl
2 Bottle Per lot € 220-280
2017 Vosne Romanee 'les Gaudichots'1881
1er Cru, Forey, 2 slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 900-1200
2009 Vosne Romanee 'les Suchots'1882
1er Cru, Lucien le Moine, sdl
6 Bottle Per lot € 780-1050
2002 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1883
1er Cru, Sylvie Esmonin, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 600-780
2002 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1884
1er Cru, Sylvie Esmonin, slightly scuffed label , 1 Bottle
2005 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'
1er Cru, Sylvie Esmonin , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 400-520
2005 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1885
1er Cru, Sylvie Esmonin
1 Bottle Per lot € 220-280
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2005 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1886
1er Cru, Sylvie Esmonin, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 440-600
2012 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1887
1er Cru, Sylvie Esmonin
2 Bottle Per lot € 240-320
2014 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1888
1er Cru, Sylvie Esmonin, 1 sdl
2 Magnum Per lot € 600-780
2017 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques' VV1889
1er Cru, Dugat Py
3 Bottle Per lot € 600-780
2016 Gevrey Chambertin 'Champeaux' TVV1890
1er Cru, Dugat Py
3 Bottle Per lot € 460-620
2005 Gevrey Chambertin 'Lavaut Saint Jacques'1891
1er Cru, Lucien le Moine, ssl, sdl , 1 Bottle
2005 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'
1er Cru, Tortochot, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2009 Gevrey Chambertin 'Cazetiers'
1er Cru, Michel Magnien , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 270-350
2009 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1892
1er Cru, Bruno Clair , slightly bin-soiled label, slightly scufffed capsule
1 Bottle Per lot € 160-220
2014 Chambolle Musigny 'les Veroilles'1893
Villages, Bruno Clair, ssl , 1 Bottle
2014 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'
1er Cru, Bruno Clair , ssl, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 200-260
2008 Gevrey Chambertin1894
Villages, Claude Dugat , 1 Bottle
2010 Gevrey Chambertin
Villages, Claude Dugat, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 130-170
2010 Gevrey Chambertin1895
Villages, Claude Dugat, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 70-100
2011 Gevrey Chambertin1896
Villages, Claude Dugat
9 Bottle Per lot € 320-420
2016 Gevrey Chambertin1897
Villages, Claude Dugat, ssl, 1 Bottle
2017 Gevrey Chambertin
Villages, Claude Dugat, ssl, slightly scuffed labels, 2 Bottle
2018 Gevrey Chambertin
Villages, Claude Dugat, ssl, 1 sdl, 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 290-370
2010 Gevrey Chambertin1898
1er Cru, Claude Dugat , 1 Bottle
2010 Gevrey Chambertin 'Champeaux' VV
1er Cru, Dugat Py, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 260-340
2014 Gevrey Chambertin1899
1er Cru, Claude Dugat, slightly bin-soiled labels, 1 sdl
9 Bottle Per lot € 720-960
2016 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1900
1er Cru, Claude Dugat
1 Bottle Per lot € 200-260
2017 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1901
1er Cru, Claude Dugat
3 Bottle Per lot € 600-780
2014 Gevrey Chambertin 'Coeur de Roy' TVV1902
Villages, Dugat Py, 1 ssl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2014 Gevrey Chambertin VV
Villages, Dugat Py, 1 slightly scuffed label, slightly scuffed capsule , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 340-440
2014 Gevrey Chambertin VV1903
Villages, Dugat Py
10 Bottle Per lot € 800-1050
2019 Gevrey Chambertin VV1904
Villages, Dugat Py
6 Bottle Per lot € 420-560
2016 Gevrey Chambertin 'les Evocelles' TVV1905
Villages, Dugat Py, sdl , 1 Bottle

2016 Gevrey Chambertin VV
Villages, Dugat Py , 1 Bottle
2017 Gevrey Chambertin 'Coeur de Roy' TVV
Villages, Dugat Py , 1 Bottle
2017 Gevrey Chambertin 'les Evocelles' TVV
Villages, Dugat Py , 1 Bottle
2017 Gevrey Chambertin VV
Villages, Dugat Py , 3 Bottle
Above 7 items Per lot € 540-700
2009 Gevrey Chambertin 'Coeur de Roy' TVV1906
Villages, Dugat Py, ssl, dl , 1 Bottle
2009 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'
1er Cru, Dugat Py , 1 Bottle
2009 Gevrey Chambertin VV
1er Cru, Dugat Py, ssl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 380-500
2012 Gevrey Chambertin VV1907
Villages, Denis Bachelet , 2 Bottle
2014 Gevrey Chambertin VV
Villages, Denis Bachelet , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 280-360
2015 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux' VV1908
1er Cru, Denis Bachelet, sl , 1 Bottle
2015 Gevrey Chambertin 'les Evocelles' VV
Villages, Denis Bachelet, sl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 240-320
2005 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux' VV1909
1er Cru, Denis Bachelet
1 Bottle Per lot € 140-180
2018 Gevrey Chambertin 'Cuvee Vieilles Vignes'1910
Villages, Sylvie Esmonin, slightly scuffed capsules , 3 Bottle
2018 Gevrey Chambertin 'la Justice'
Villages, Rene Bouvier , 3 Bottle
2018 Gevrey Chambertin 'Racines du Temps' TVV
Villages, Rene Bouvier, 1 slightly scuffed label , 3 Bottle
Above 9 items Per lot € 320-420
2018 Gevrey Chambertin1911
Villages, Geantet Pansiot, Club des Sommeliers Grandes Reserves, ssl, slightly
scuffed labels & capsules , 3 Bottle
2019 Chassagne Montrachet white
Villages, Bouzereau Gruere, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 100-130
2019 Gevrey Chambertin 'Poissenot'1912
1er Cru, Guillard
6 Bottle Per lot € 180-240
2019 Gevrey Chambertin 'Combe du Dessus'1913
Villages, Berthaut Gerbet
1 Bottle Per lot € 60-80
2016 Chambolle Musigny 'les Plantes'1914
1er Cru, Berthaut Gerbet
3 Bottle Per lot € 240-320
2010 Gevrey Chambertin 'en Champs'1915
Villages, Geantet Pansiot
10 Bottle Per lot € 300-400
2011 Gevrey Chambertin 'le Poissenot'1916
1er Cru, Geantet Pansiot, ssl , 3 Bottle
2012 Gevrey Chambertin 'le Poissenot'
1er Cru, Geantet Pansiot , 2 Bottle
2013 Gevrey Chambertin 'le Poissenot'
1er Cru, Geantet Pansiot , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 290-370
2009 Chambolle Musigny 'les Baudes'1917
1er Cru, Gaentet Pansiot, slightly scuffed labels
8 Bottle Per lot € 320-420
2004 Gevrey Chambertin 'les Cazetiers'1918
1er Cru, Louis Jadot, ssl , 2 Bottle
2006 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'
1er Cru, Louis Jadot, ssl , 1 Bottle
2007 Gevrey Chambertin 'les Cazetiers'
1er Cru, Louis Jadot, ssl , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 170-230
2014 Chambolle Musigny1919
Villages, Amiot Servelle, sdl
2 Bottle Per lot € 80-110
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2008 Chambolle Musigny 'les Charmes'1920
1er Cru, Amiot Servelle, 1 ssl, 1 sdl , 2 Bottle
2008 Chambolle Musigny 'les Feusselottes'
1er Cru, Amiot Servelle, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2009 Chambolle Musigny 'les Charmes'
1er Cru, Amiot Servelle, 1 sdl , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 380-500
2014 Chambolle Musigny1921
Villages, Amiot Servelle, 1 ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2014 Chambolle Musigny 'Derriere la Grange'
1er Cru, Amiot Servelle, sdl , 3 Bottle
2015 Chambolle Musigny 'les Fuees'
1er Cru, Amiot Servelle, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 320-420
2014 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1922
1er Cru, Amiot Servelle, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 200-260
2016 Chambolle Musigny1923
Villages, Laurent Roumier, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 180-240
2010 Chambolle Musigny 'les Gruenchers'1924
1er Cru, Roblot Marchand
10 Bottle Per lot € 440-600
2011 Chambolle Musigny 'les Charmes'1925
1er Cru, Ghislaine Barthod , 2 Bottle
2011 Chambolle Musigny 'les Cras'
1er Cru, Ghislaine Barthod, 1 ssl , 2 Bottle
2011 Chambolle Musigny 'les Fuees'
1er Cru, Ghislaine Barthod, ssl , 1 Bottle
2011 Chambolle Musigny 'les Veroilles'
1er Cru, Ghislaine Barthod , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 700-900
2013 Chambolle Musigny 'aux Beaux Bruns'1926
1er Cru, Ghislaine Barthod , 2 Bottle
2013 Chambolle Musigny 'les Charmes'
1er Cru, Ghislaine Barthod , 2 Bottle
2013 Chambolle Musigny 'les Veroilles'
1er Cru, Ghislaine Barthod, 1 ssl , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 540-700
2018 Chambolle Musigny 'aux Beaux Bruns'1927
1er Cru, Ghislaine Barthod , 1 Bottle
2018 Chambolle Musigny 'les Baudes'
1er Cru, Ghislaine Barthod , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 220-280
2017 Chambolle Musigny 'les Fuees'1928
1er Cru, Gilbert & Christine Felettig, 1 ssl
3 Bottle Per lot € 210-270
2010 Chambolle Musigny 'les Bussieres' VV1929
Villages, Anne & Herve Sigaut, 1 slightly scuffed label , 3 Bottle
2011 Chambolle Musigny
Villages, Ghislaine Barthod , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 240-320
2014 Chambolle Musigny 'aux Echanges'1930
1er Cru, Camille Giroud, ssl , 1 Bottle
2014 Chambolle Musigny 'Derriere la Grange'
1er Cru, Confuron Cotetidot, ssl , 1 Bottle
2015 Chambolle Musigny 'Derriere la Grange'
1er Cru, Confuron Cotetidot, ssl , 1 Bottle
2015 Chambolle Musigny 'Derriere la Grange'
1er Cru, Amiot Servelle , 1 Bottle
2015 Chambolle Musigny 'les Charmes'
1er Cru, Gilbert & Christine Felettig, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2015 Chambolle Musigny 'les Plantes'
1er Cru, Amiot Servelle, ssl , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 480-640
2016 Chambolle Musigny 'les Charmes'1931
1er Cru, Francois Bertheau, sdl , 1 Bottle
2017 Chambolle Musigny 'les Charmes'
1er Cru, Francois Bertheau, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-200
2014 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1932
1er Cru, Francois Bertheau
1 Bottle Per lot € 240-320

1999 Beaune 'Clos des Mouches' red1933
1er Cru, Joseph Drouhin, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 80-110
2012 Chambolle Musigny 'Amoureuses'1934
1er Cru, Joseph Drouhin
1 Bottle Per lot € 260-340
2000 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1935
1er Cru, Joseph Drouhin, sl, 1 sdl, slichtly depressed corks
3 Magnum Per lot € 1800-2400
1995 Griotte Chambertin1936
Grand Cru, Joseph Drouhin, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 600-780
2013 Vosne Romanee 'les Brulees'1937
1er Cru, Gerard Mugneret, ssl, sdl , 1 Bottle
2013 Vosne Romanee 'les Suchots'
1er Cru, Gerard Mugneret, ssl , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 270-350
2016 Vosne Romanee 'la Croix Rameau'1938
1er Cru, Francois Lamarche, 1 Bottle
2017 Vosne Romanee 'les Malconsorts'
1er Cru, Francois Lamarche, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 220-280
2011 Vosne Romanee 'les Suchots'1939
1er Cru, de l'Arlot, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2015 Vosne Romanee 'les Suchots'
1er Cru, Camille Giroud, slightly scuffed label , 1 Bottle
2015 Vosne Romanee 'les Suchots'
1er Cru, Lucien le Moine, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2015 Vosne Romanee 'les Suchots'
1er Cru, Jean Marc Millot , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 380-500
2016 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'1940
1er Cru, Georges Noellat, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 320-420
2012 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'1941
1er Cru, Georges Noellat, ssl , 1 Bottle
2012 Vosne Romanee 'les Chaumes'
1er Cru, Georges Noellat, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 320-420
2009 Vosne Romanee 'aux Brulees'1942
1er Cru, Michel Gros, ssl , 1 Bottle
2011 Vosne Romanee
Villages, Camille Giroud, slightly scuffed label , 1 Bottle
2014 Vosne Romanee
Villages, Lecheneaut , ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2014 Vosne Romanee
Villages, Forey, sl, sdl , 1 Bottle
2014 Vosne Romanee 'Champs Perdrix' VV
Villages, Perrot Minot, ssl , 1 Bottle
2014 Vosne Romanee 'les Violettes'
Villages, Christian Clerget, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 240-320
2006 Vosne Romanee 'aux Reas'1943
Villages, Thibault Liger Belair, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
2006 Vosne Romanee 'les Petits Monts'
1er Cru, Thibault Liger Belair, ssl, sdl, min 2, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 200-260
2008 Vosne Romanee 'les Beaux Monts' VV1944
1er Cru, Bruno Clavelier, ssl , 1 Bottle
2011 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveaux' VV
1er Cru, Bruno Clavelier, ssl, sdl , 1 Bottle
2012 Vosne Romanee 'les Suchots'
1er Cru, Confuron Cotetidot , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 260-340
2003 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveaux' VV1945
1er Cru, Bruno Clavelier, ssl , 1 Bottle
2003 Nuits Saint Georges 'aux Cras' VV
1er Cru, Bruno Clavelier, ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-200
2013 Vosne Romanee 'les Rouges' VV1946
1er Cru, Bruno Desaunay Bissey, sl , 3 Bottle
2016 Vosne Romanee 'les Rouges' VV
1er Cru, Bruno Desaunay Bissey, ssl , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 210-270
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2015 Chambolle Musigny1947
Villages, Christophe Bryczek, ssl, sdl, scuffed capsule , 1 Bottle
2015 Morey Saint Denis 'Cuvee du Pape Jean Paul II'
1er Cru, Christophe Bryczek, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl , 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 230-300
2010 Vosne Romanee1948
Villages, d'Eugenie, ssl , 1 Bottle
2014 Vosne Romanee 'Clos d'Eugenie'
Villages, d'Eugenie, ssl , 1 Bottle
2016 Vosne Romanee 'Clos d'Eugenie'
Villages, d'Eugenie , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 170-230
2019 Vosne Romanee1949
Villages, Mongeard Mugneret, 1 Bottle
2019 Vosne Romanee 'en Orveaux'
1er Cru, Mongeard Mugneret, 1 sdl, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 230-300
2016 Nuits Saint Georges 'les Plateaux'1949bis
Villages, Mongeard Mugneret, 3 Bottle
2016 Vougeot 'les Petits Vougeots'
1er Cru, Mongeard Mugneret, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 250-330
2018 Vougeot 'les Petits Vougeots'1950
1er Cru, Mongeard Mugneret, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2018 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'1951
1er Cru, Mongeard Mugneret, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2006 Chambolle Musigny 'les Gruenchers'1952
1er Cru, Digioia Royer, very slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed
capsule , 1 Bottle
2007 Chambolle Musigny 'les Groseilles'
1er Cru, Digioia Royer, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2010 Chambolle Musigny 'les Fremieres' VV
Villages, Digioia Royer, sdl , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 180-240
2006 Morey Saint Denis 'la Forge de Tart'1953
1er Cru, Mommessin, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 180-240
2005 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'1954
1er Cru, Henri Gouges, ssl , 1 Bottle
2005 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'
1er Cru, Thibault Liger Belair, ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 200-260
2011 Nuits Saint Georges 'la Richemone' VV1955
1er Cru, Perrot Minot
1 Bottle Per lot € 60-80
2000 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'1957
1er Cru, Robert Chevillon, ssl, 4 sdl, 2 dl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 600-780
2011 Nuits Saint Georges 'les Cailles'1958
1er Cru, Robert Chevillon , 2 Bottle
2011 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'
1er Cru, Robert Chevillon , 2 Bottle
2011 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'
1er Cru, Robert Chevillon, 1 ssl , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 460-620
2017 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'1959
1er Cru, Robert Chevillon, 2 ssl, 1 slightly scuffed label , 3 Bottle
2018 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'
1er Cru, Robert Chevillon, 2 slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 620-800
2017 Nuits Saint Georges 'les Cailles'1960
1er Cru, Robert Chevillon , 1 Bottle
2017 Nuits Saint Georges 'les Perrieres'
1er Cru, Robert Chevillon , 1 Bottle
2017 Nuits Saint Georges 'les Pruliers'
1er Cru, Robert Chevillon , 1 Bottle
2017 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'
1er Cru, Robert Chevillon , 1 Bottle
2018 Nuits Saint Georges 'les Cailles'
1er Cru, Robert Chevillon , 2 Bottle
2018 Nuits Saint Georges 'les Perrieres'
1er Cru, Robert Chevillon, 1 ssl , 2 Bottle

2018 Nuits Saint Georges 'les Pruliers'
1er Cru, Robert Chevillon , 2 Bottle
2018 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'
1er Cru, Robert Chevillon, 1 ssl , 2 Bottle
Above 12 items Per lot € 800-1050
2011 Nuits Saint Georges 'les Cailles'1961
1er Cru, Robert Chevillon, ssl, sdl, 1 Bottle
2012 Nuits Saint Georges 'les Pruliers'
1er Cru, Robert Chevillon, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 130-170
2019 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'1962
1er Cru, Robert Chevillon, Oc-12
12 Bottle Per lot € 1400-1800
2017 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'1963
1er Cru, Robert Chevillon, Oc-12
12 Bottle Per lot € 1200-1600
2010 Gevrey Chambertin 'Clos du Meix des Ouches'1964
Villages, des Varoilles, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2010 Gevrey Chambertin 'Clos du Meix des Ouches'1965
Villages, des Varoilles, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2017 Gevrey Chambertin VV1966
Villages, Denis Bachelet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2016 Morey Saint Denis 'Cuvee des Grives'1967
Villages, Ponsot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2018 Morey Saint Denis 'Clos des Ormes'1968
1er Cru, Georges Lignier, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2018 Savigny les Beaune 'les Lavieres' red1969
1er Cru, Bouchard, Oc-6
6 Magnum Per lot € 270-350
2018 Savigny les Beaune 'les Lavieres' red1970
1er Cru, Bouchard, Oc-6
6 Magnum Per lot € 270-350
2020 Maranges 'Clos des Rois' red1971
1er Cru, Regnaudot, 1 sdl
2 Magnum Per lot € 70-100
2005 Santenay 'Clos des Mouches'1972
1er Cru, Lucien Muzard, ssl, scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 45-60
2005 Beaune 'les Aigrots' red1973
1er Cru, Michel Lafarge, ssl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 90-120
1999 Pommard 'les Rugiens'1974
1er Cru, de Courcel, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Magnum Per lot € 240-320
2003 Gevrey Chambertin 'Cuvee de l'Abeille'1975
Villages, Ponsot, ssl, sdl, slightly damaged capsule
1 Magnum Per lot € 60-80
2016 Chambolle Musigny 'les Charmes'1976
1er Cru, Anne & Herve Sigaut , 1 Magnum
2016 Nuits Saint Georges
Villages, Forey , 2 Magnum
Above 3 items Per lot € 250-330
2004 Nuits Saint Georges 'Clos des Forets Saint Georges'1977
1er Cru, de l'Arlot, sl, slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 140-180
2009 Cote de Nuits Villages 'Viola Odorata' VV red1978
Bourgogne, Henri Naudin Ferrand, ssl, sdl
1 Magnum Per lot € 100-130
2006 Volnay 'les Caillerets'1979
1er Cru, Chandon de Briailles, ssl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 70-100
2009 Beaune 'Greves Vigne de l'Enfant Jesus'1980
1er Cru, Bouchard
1 Magnum Per lot € 170-230
2009 Volnay 'Champans'1981
1er Cru, Marquis d'Angerville, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 270-350
2010 Volnay 'Champans'1982
1er Cru, Marquis d'Angerville, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Magnum Per lot € 540-700
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2010 Pernand Vergelesses 'Ile des Vergelesses' red1983
1er Cru, Baron Thenard, ssl, scuffed capsules
3 Magnum Per lot € 150-200
2010 Pernand Vergelesses 'Ile des Vergelesses' red1984
1er Cru, Baron Thenard, 2 ssl, 1 sl, scuffed capsules
3 Magnum Per lot € 150-200
2015 Coteaux de Dijon 'Cras' red1985
Bourgogne, de la Cras (Marc Soyard), sdl, 1 Bottle
2019 Coteaux de Dijon 'Cras' red
Bourgogne, de la Cras (Marc Soyard), scuffed label, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 80-110
2013 Marsannay 'Longeroies' red1986
Villages, la Maison Romane , 2 Bottle
2014 Vosne Romanee 'aux Reas'
Villages, la Maison Romane, 1 ssl , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 150-200
2008 Gevrey Chambertin 'Clos du Fonteny'1987
1er Cru, Bruno Clair, 1 slightly scuffed label , 3 Bottle
2008 Marsannay 'les Grasses Tetes'
Villages, Bruno Clair, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2008 Savigny les Beaune 'la Dominode'
1er Cru, Bruno Clair , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 300-400
2017 Gevrey Chambertin 'Mes Favorites' VV1988
Villages, Burguet, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 75-100
2011 Gevrey Chambertin 'les Combottes'1989
1er Cru, Gerard Raphet, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 150-200
2011 Gevrey Chambertin 'les Evocelles'1990
Villages, Louis Boillot , 2 Bottle
2011 Nuits Saint Georges 'Pruliers'
1er Cru, Louis Boillot, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2011 Volnay 'les Caillerets'
1er Cru, Louis Boillot , 2 Bottle
2013 Gevrey Chambertin 'Champonnet'
1er Cru, Louis Boillot, 1 sdl , 2 Bottle
2013 Gevrey Chambertin 'les Evocelles'
Villages, Louis Boillot , 2 Bottle
2013 Nuits Saint Georges 'Pruliers'
1er Cru, Louis Boillot, 1 ssl , 2 Bottle
Above 12 items Per lot € 420-560
1999 Chambolle Musigny 'les Veroilles'1991
1er Cru, Ghislaine Barthod, ssl, sdl , 1 Bottle
1999 Gevrey Chambertin 'les Issards'
1er Cru, Faiveley, sl, writing on label, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 200-260
2014 Gevrey Chambertin1992
Villages, Gerard Raphet, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2017 Bourgogne 'Cuvee Halinard'
Bourgogne, Dugat Py , 2 Bottle
2017 Moulin a Vent 'les Vieilles Vignes'
Beaujolais, Thibault Liger Belair Successeurs , 1 Bottle
2018 Nuits Saint Georges 'les Damodes'
1er Cru, Jean Fery , ssl, sdl , 1 Bottle
2019 Volnay 'Santenots'
1er Cru, Buisson Charles, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2007 Nuits Saint Georges 'Clos des Argillieres'1993
1er Cru, Michele & Patrice Rion , 2 Bottle
2009 Gevrey Chambertin 'Clos du Meix des Ouches'
Villages, des Varoilles , 2 Bottle
2009 Gevrey Chambertin 'la Romanee'
1er Cru, des Varoilles , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 140-180
1986 Volnay 'Clos des Ducs'1994
1er Cru, Marquis d'Angerville, sl, slightly scuffed label & capsule, min 2.5
1 Bottle Per lot € 160-220
2010 Volnay 'Clos des Ducs'1995
1er Cru, Marquis d'Angerville, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 440-600
2010 Volnay 'Fremiet'1996
1er Cru, Marquis d'Angerville, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 200-260

2013 Volnay 'Champans'1997
1er Cru, Marquis d'Angerville , 1 Bottle
2013 Volnay 'Clos des Ducs'
1er Cru, Marquis d'Angerville , 1 Bottle
2013 Volnay 'Fremiet'
1er Cru, Marquis d'Angerville, 1 ssl , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 340-440
2019 Chassagne Montrachet VV red1998
Villages, Joseph Colin, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 75-100
2015 Ladoix 'la Corvee'1999
1er Cru, Henri Naudin Ferrand, 1 Bottle
2018 Chambolle Musigny
Villages, Laurent Roumier, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 160-220
2014 Morey Saint Denis 'Clos Sorbes' VV2000
1er Cru, Philippe Jouan, ssl, 1 slightly scuffed label , 2 Bottle
2016 Chambolle Musigny
1er Cru, Francois Bertheau, ssl , 2 Bottle
2016 Vosne Romanee
Villages, Georges Noellat, 1 ssl , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 300-400
1999 Volnay 'Santenots du Milieu'2001
1er Cru, Comtes Lafon, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 240-320
2015 Volnay 'Santenots du Milieu'2002
1er Cru, Comtes Lafon
1 Bottle Per lot € 90-120
2015 Volnay 'Santenots du Milieu'2003
1er Cru, Comtes Lafon, slightly scuffed label , 1 Bottle
2016 Volnay 'Santenots du Milieu'
1er Cru, Comtes Lafon, sdl , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 340-440
2017 Volnay 'Santenots du Milieu'2004
1er Cru, Comtes Lafon, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 210-270
2017 Volnay 'Champans'2005
1er Cru, Comtes Lafon, slightly scuffed label, 1 Bottle
2017 Volnay 'Santenots du Milieu'
1er Cru, Comtes Lafon, 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 280-360
2017 Volnay 'Champans'2006
1er Cru, Comtes Lafon, slightly scuffed labels, 1 damaged proof tag, 3 Bottle
2017 Volnay 'Santenots du Milieu'
1er Cru, Comtes Lafon, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 440-600
2006 Volnay 'Santenots'2007
1er Cru, Sylvie Esmonin, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 80-110
2013 Volnay 'les Santenots du Milieu'2008
1er Cru, Arnaud Ente, ssl, sdl, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 110-140
2004 Volnay2009
1er Cru, Marquis d'Angerville , 1 Bottle
2005 Savigny les Beaune 'aux Gravains'
1er Cru, Pavelot, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
2005 Savigny les Beaune 'aux Guettes'
1er Cru, Pavelot, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 100-130
2007 Pommard 'Grand Clos des Epenots'2010
1er Cru, de Courcel, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 120-160
1999 Pommard 'Clos des Epeneaux'2011
1er Cru, Comte Armand, ssl, sdl, slightly depressed cork , 1 Bottle
2002 Pommard 'Clos des Epeneaux'
1er Cru, Comte Armand, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 260-340
2005 Pommard 'Clos de la Platiere'2012
Villages, Prince Florent de Merode, ssl, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly
scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 170-230
2006 Pommard 'Rugiens'2013
1er Cru, Louis Jadot , 3 Bottle
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2007 Pommard 'Epenots'
1er Cru, Louis Jadot , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2006 Volnay 'Clos des Chenes'2014
1er Cru, Michel Lafarge, 1 ssl , 2 Bottle
2007 Volnay 'Clos des Chenes'
1er Cru, Michel Lafarge, slightly scuffed label , 1 Bottle
2007 Volnay 'Clos du Chateau des Ducs'
1er Cru, Michel Lafarge , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 460-620
2008 Volnay 'Vendanges Selectionnees'2015
Villages, Michel Lafarge, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2011 Volnay 'les Mitans'
1er Cru, Michel Lafarge, ssl , 3 Bottle
2011 Volnay 'Vendanges Selectionnees'
Villages, Michel Lafarge , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 290-370
2007 Beaune 'Greves' red2016
1er Cru, Michel Lafarge,   , 2 Bottle
2007 Beaune 'les Aigrots' red
1er Cru, Michel Lafarge , 2 Bottle
2008 Beaune 'Greves' red
1er Cru, Michel Lafarge, 1 slightly scuffed label , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 320-420
2018 Nuits Saint Georges 'Clos de Thorey'2017
1er Cru, de la Vougeraie, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2020 Morey Saint Denis 'les Charrieres'
1er Cru, Anne & Herve Sigaut, slightly bin-soiled labels , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 240-320
2015 Gevrey Chambertin VV2018
Villages, Marc Roy, 3 ssl, 3 sl
6 Bottle Per lot € 180-240
2016 Gevrey Chambertin VV2019
Villages, Marc Roy, sl
6 Bottle Per lot € 180-240
2009 Beaune 'Greves Vigne de l'Enfant Jesus'2020
1er Cru, Bouchard
2 Bottle Per lot € 140-180
1996 Gevrey Chambertin VV2021
Villages, Serafin, sdl, 1 Bottle
1996 Santenay 'Champs Claude' VV
Villages, Lucien Muzard, slightly scuffed label, 1 Bottle
2002 Savigny les Beaune red
Villages, Denis P&F, slightly scuffed label, 1 Bottle
2004 Pernand Vergelesses 'Clos de la Croix de Pierre' red
1er Cru, Louis Jadot, sdl, 1 Bottle
2005 Cote de Nuits Villages 'les Vignottes' red
Villages, Chopin Gautier, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
2005 Gevrey Chambertin
Villages, Nicolas Theuriet, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 110-140
2020 Maranges 'la Fussiere' red2022
1er Cru, Jean Claude Regnaudot, ssl, sdl , 3 Bottle
2020 Santenay 'les Gravieres' red
1er Cru, Vincent & Sophie Morey , 3 Bottle
2020 Santenay 'les Hates'
Villages, Vincent & Sophie Morey , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 170-230
2005 Mercurey 'les Chazeaux' VV2023
Villages, de l'Europe, ssl, slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 100-130
2006 Nuits Saint Georges 'les Pruliers'2024
1er Cru, Henri Gouges, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 140-180
2002 Mercurey 'les Puillets'2025
1er Cru, Francois Raquillet, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 3 Bottle
2003 Marsannay 'les Boivins'
Villages, Coillot, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 ssl , 5 Bottle
Above 8 items Per lot € 160-220
2015 Volnay2026
Villages, Louis Latour
7 Bottle Per lot € 210-270
2019 Beaune 'les Montrevenots' red2027
1er Cru, Vincent Dancer, ssl , 1 Bottle

2019 Pommard 'Pezerolles'
1er Cru, Vincent Dancer, ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
2020 Beaune 'les Montrevenots' red2028
1er Cru, Vincent Dancer, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2020 Pommard 'les Perrieres'
Villages, Vincent Dancer, ssl , 1 Bottle
2020 Pommard 'Pezerolles'
1er Cru, Vincent Dancer, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 180-240
2015 Pommard 'les Rugiens'2029
1er Cru, Fontaine Gagnard, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 45-60
2019 Aloxe Corton2030
Villages, Henri Naudin Ferrand, 1 ssl, 2 Bottle
2020 Aloxe Corton
Villages, Henri Naudin Ferrand, 1 scuffed label, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 360-480
2017 Ladoix 'la Corvee'2031
1er Cru, Henri Naudin Ferrand, ssl, 2 Bottle
2018 Ladoix 'la Corvee'
1er Cru, Henri Naudin Ferrand, ssl, slightly scuffed labels, 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 420-560
2004 Nuits Saint Georges 'les Petits Plets'2032
1er Cru, de l'Arlot, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
10 Bottle Per lot € 700-900
2001 Nuits Saint Georges 'Cuvee Jeunes Vignes du Clos des Forets Saint
Georges' red

2033
1er Cru, de l'Arlot, sl, sdl, slightly scuffed capsules
7 Bottle Per lot € 320-420
2003 Nuits Saint Georges 'Clos des Forets Saint Georges'2034
1er Cru, de l'Arlot, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
5 Bottle Per lot € 380-500
2004 Nuits Saint Georges 'Clos des Forets Saint Georges'2035
1er Cru, de l'Arlot, sl, sdl, slightly scuffed capsules , 4 Bottle
2004 Vosne Romanee 'les Suchots'
1er Cru, de l'Arlot, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 440-600
2002 Vosne Romanee 'les Suchots'2036
1er Cru, de l'Arlot, sl, sdl, 1 damaged capsule
6 Bottle Per lot € 660-860
2003 Vosne Romanee 'les Suchots'2037
1er Cru, de l'Arlot, sl, slightly scuffed labels & capsules
5 Bottle Per lot € 440-600
2018 Pommard 'les Cras'2038
Villages, Roger Belland
5 Bottle Per lot € 130-170
2011 Maranges2039
Villages, Lucien Muzard, slightly scuffed labels, 1 sdl , 4 Bottle
2011 Santenay 'Clos de Tavannes'
1er Cru, Lucien Muzard, slightly bin-soiled & scuffed labels , 5 Bottle
Above 9 items Per lot € 180-240
2015 Cote de Nuits Villages red2040
Bourgogne, Denis Bachelet , 2 Bottle
2016 Cote de Nuits Villages red
Bourgogne, Denis Bachelet , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 120-160
2006 Pommard2041
Villages, Chateau de Pommard, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2009 Pommard2042
Villages, Chateau de Pommard, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2015 Bourgogne 'Cuvee Halinard'2043
Bourgogne, Dugat Py, Oc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2015 Gevrey Chambertin VV2044
Villages, Dugat Py, Oc-12
12 Bottle Per lot € 1100-1400
2013 Santenay 'les Charmes' red2045
Villages, Bachelet Monnot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2013 Maranges 'la Fussiere' red2046
1er Cru, Bachelet Monnot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
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1969 Chassagne Montrachet white2047
Villages, Grivelet, vsl, dl, scuffed capsules, min 2 or better
3 Bottle Per lot € 90-120
1974 Batard Montrachet2048
Grand Cru, Lequin Freres, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed
cork, min 2.5
1 Bottle Per lot € 80-110
1985 Corton Charlemagne2049
Grand Cru, Gabriel Muskovac, ssl, slightly scuffed capsule, min 4
1 Bottle Per lot € 60-80
1985 Meursault2050
Villages, Remy Gauthier, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed
cork, min 3.5, 1 Bottle
1991 Puligny Montrachet
Villages, Olivier Leflaive, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
1993 Puligny Montrachet 'les Champs Gains'
1er Cru, Roger Belland, sl, dl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork,
min 2 , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 80-110
1947 Clos des Ruchottes Chambertin2051
Grand Cru, Bassot, vsl, dl, reglued label, scuffed capsule, slightly raised cork,
min 5.5
1 Bottle Per lot € 300-400
1949 Musigny2052
Grand Cru, Camille Giroud, L675, sl, dl, slightly scuffed capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 900-1200
1955 Chambertin2053
Grand Cru, Neg. Vandermeulen, vsl, sdl, slightly damaged capsules, 2 min 3.5, 1
min 4.5
3 Bottle Per lot € 660-860
1953 Richebourg2054
Grand Cru, Charles Noellat, Belgian bottling, sl, dl, scuffed capsule, slightly
raised cork, min 6.5
1 Bottle Per lot € 740-1000
1957 Gevrey Chambertin 'Combe aux Moines'2055
1er Cru, Faiveley, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 4.5
1 Bottle Per lot € 70-100
1959 Beaune 'Marconnets'2056
1er Cru, Remoissenet, vsl, dl, slightly damaged capsule, min 6 , 1 Bottle
1959 Vosne Romanee 'les Chaumes'
1er Cru, Remoissenet, vsl, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly raised cork,
1 min 5, 1 min 5.5 , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 190-250
1959 Clos Vougeot2057
Grand Cru, Patriarche, Italian import, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1
slightly depressed cork, 2 min 2.5, 1 min 3, 1 min 3.5, 1 min 4.5
6 Bottle Per lot € 240-320
1964 Clos Vougeot2058
Grand Cru, Patriarche, Italian import, sl, sdl, slightly damaged capsules, 2
slightly raised corks, 2 slightly depressed corks, 5 min 2.5 or better, 1 min 3.5
6 Bottle Per lot € 240-320
1964 Echezeaux2059
Grand Cru, Neg. Cuvelier, sl, sdl, corroded capsules, 1 min 5, 1 min 6
2 Bottle Per lot € 180-240
1964 Clos Vougeot2060
Grand Cru, Francois Lamarche, vsl, vdl, slightly damaged capsule, slightly raised
cork, min 4.5 , 1 Bottle
1969 Corton red
Grand Cru, Chanson, vsl, sdl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, min
2 , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 210-270
1966 Beaune 'Montee Rouge'2061
Villages, Boisseaux, sl, sdl, slightly damaged capsule, min 4 , 1 Bottle
1969 Beaune 'Montee Rouge'
Villages, Boisseaux, 1 sl, 1 vsl, 1 sdl, 1 vdl, slightly damaged capsules, 1 min
2.5, 1 min 3.5 , 2 Bottle
1972 Volnay 'Caillerets'
1er Cru, Bouchard, ssl, sdl, scuffed capsule, min 3 , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 130-170
1969 Nuits Saint Georges2062
Villages, Guichard Potheret, ssl, sdl, slightly damaged capsules, min 3.5 or
better , 3 Bottle
1971 Gevrey Chambertin
Villages, Julien Bouchard, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 vintage by
seller's note, min 5 or better , 4 Bottle
Above 7 items Per lot € 150-200

1970 Vosne Romanee 'aux Malconsorts'2063
1er Cru, Chateau Masson, sl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules,
min 3.5 or better
6 Bottle Per lot € 270-350
1970 Vosne Romanee 'aux Malconsorts'2064
1er Cru, Chateau Masson, sl, sdl, slightly damaged capsules, min 5 or better
8 Bottle Per lot € 240-320
1967 Latricieres Chambertin2065
Grand Cru, Grivelet, vsl, dl, scuffed capsules, 1 slightly raised cork, 1 depressed
cork, 1 min 3, 1 min 4 , 2 Bottle
1970 Charmes Chambertin
Grand Cru, Grivelet, vsl, dl, slightly scuffed capsules, slightly raised corks, 1 min
2, 1 min 3 , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 800-1050
1967 Bonnes Mares2066
Grand Cru, Grivelet, sl, sdl, scuffed capsule, slightly raised cork, min 4
1 Magnum Per lot € 580-760
1976 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean' red2067
1er Cru, la Maison du Bourgogne, sl, dl, slightly damaged capsules, slightly
depressed corks, min 3 or better
6 Bottle Per lot € 100-130
1971 Chambertin 'Clos de Beze'2068
Grand Cru, Drouhin Laroze, vsl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly
depressed cork, 1 slightly raised cork, 1 min 3.5, 1 min 5.5
2 Bottle Per lot € 160-220
1971 Gevrey Chambertin VV2069
Villages, Roland Thevenin, sl, sdl, slightly damaged capsule, min 3.5
1 Bottle Per lot € 30-40
1976 Richebourg2070
Grand Cru, Gros F&S, vsl, dl, damaged capsule, min 5
1 Bottle Per lot € 260-340
1978 Charmes Chambertin2071
Grand Cru, Camus, ssl, sdl, remains of wax capsules, 2 min 3, 1 min 4
3 Bottle Per lot € 170-230
1978 Vosne Romanee 'les Champs Perdrix'2072
Villages, Clair Dau, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly raised cork,
1 min 3, 1 min 4
3 Bottle Per lot € 600-780
1976 Mazis Chambertin2073
Grand Cru, Neg. Sanders, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 depressed cork, min
4.5 or better
6 Bottle Per lot € 200-260
1976 Echezeaux2074
Grand Cru, du Clos Frantin, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly
depressed cork, min 2
1 Bottle Per lot € 130-170
1971 Gevrey Chambertin2075
1er Cru, Geoffroy, sl, dl, slightly damaged capsule, min 4 , 1 Bottle
1976 Gevrey Chambertin 'Clos Prieur'
Villages, Geoffroy, sl, dl, slightly damaged capsules, depressed corks, min 2.5 or
better , 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 170-230
1974 Aloxe Corton2076
Villages, Grivelet, sl, dl, scuffed capsules, 1 min 2, 1 min 2.5 , 2 Bottle
1976 Gevrey Chambertin
Villages, Grivelet, sl, dl, scuffed capsule, slightly depressed cork, min 2 , 1
Bottle
Above 3 items Per lot € 150-200
1977 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'2077
1er Cru, Chicotot, vsl, dl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, min
3 , 1 Bottle
1978 Gevrey Chambertin
Villages, Camus, sl, dl, slightly damaged wax capsule, min 4 , 1 Bottle
1978 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'
1er Cru, Chicotot, vsl, sdl, vintage partially illegible info by seller's note, min 2 ,
1 Bottle
1978 Vosne Romanee 'Suchots'
1er Cru, Henry Lamarche, vsl, sdl, scuffed capsule, min 6 , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 140-180
1976 Vosne Romanee2078
Villages, Jean Grivot, sl, sdl, 2 dl, scuffed capsules, 3 slightly raised corks, min
3.5 or better
8 Bottle Per lot € 520-680
1977 Morey Saint Denis red2079
Villages, Jean Louis Amiot, ssl, sdl, slightly damaged capsules, depressed corks,
min 5 or better
11 Bottle Per lot € 100-130
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1974 Gevrey Chambertin 'les Corvees'2080
Villages, Tortochot, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 3.5 , 1 Bottle
1976 Volnay
1er Cru, Bitouzet, ssl , 1 Bottle
1979 Nuits Saint Georges 'les Chaillots les Brulees les Plantes au Baron
Cuvee Mignotte'Villages, Dupard Aine, Hospices de Nuits, sl, slightly scuffed capsule, min 2.5 ,
1 Bottle
1980 Vosne Romanee
Villages, Michel de Seignauld, ssl, sdl, scuffed capsules, 1 min 3.5, 1 min 4 , 2
Bottle
1981 Volnay
Villages, Dupard Aine, ssl, slightly scuffed label & capsule, min 4 , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
1967 Beaune 'Greves' red2081
1er Cru, Chanson, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 3.5 , 1 Bottle
1972 Nuits Saint Georges
Villages, Chanson, vsl, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly raised cork, min
4, 2 Bottle
1977 Pommard 'les Vignots'
Villages, Lahaye P&F, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly raised cork, 1
min 3.5, 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 120-160
1983 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveau'2082
1er Cru, Perrot Minot, sl, scuffed capsules, 1 min 2, 1 min 2.5
2 Bottle Per lot € 120-160
1982 Beaune 'Cuvee Dames Hospitalieres'2083
Villages, Reine Pedauque, Hospices de Beaune, ssl, sd, slightly scuffed capsule,
slightly depressed cork, min 2 , 1 Bottle
1983 Pommard 'Cuvee Dames de la Charite'
Villages, Reine Pedauque, Hospices de Beaune, sl, sdl, slightly scuffed capsule ,
1 Bottle
1995 Corton 'Greves'
Grand Cru, Jean Claude Belland, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly
depressed cork , 1 Bottle
1996 Savigny les Beaune 'Cuvee Arthur Girard'
1er Cru, Aegerter, Hospices de Beaune , 1 Bottle
1999 Vougeot 'les Petits Vougeot'
1er Cru, Roux, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 170-230
1985 Saint Aubin 'le Bastion des Dames de la Tour Bussier' red2084
Villages, Patriarche, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly raised cork, 1
slightly depressed cork, min 2 or better
6 Bottle Per lot € 120-160
1985 Savigny les Beaune 'le Bastion des Dames de la Tour Bussiere' red2085
Villages, Patriarche, sl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks,
min 3 or better
6 Bottle Per lot € 120-160
1986 Pommard2086
Villages, Marquis d'Angerville, sl, sdl , 1 Bottle
1988 Nuits Saint Georges
Villages, Daniel Bocquenet, sl, slightly scuffed labels , 3 Bottle
1989 Nuits Saint Georges
1er Cru, Confuron Cotetidot, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 min 3, 2
min 3.5, 1 min 4.5 , 4 Bottle
1989 Nuits Saint Georges
Villages, Daniel Bocquenet, sl, slightly scuffed labels, 1 min 2 , 2 Bottle
Above 10 items Per lot € 280-360
1989 Volnay 'les Caillerets'2087
1er Cru, de la Pousse d'Or, sl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 45-60
1989 Vosne Romanee 'en Orveaux'2088
1er Cru, Mongeard Mugneret, sl, slightly scuffed label & capsule, min 2.5, 1
Bottle
1990 Vosne Romanee 'Clos des Reas'
1er Cru, Jean Gros, sl, sdl, slightly depressed cork, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 340-440
1988 Chambolle Musigny2089
Villages, Drouhin Laroze, vsl, vdl, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 25-35
1988 Clos De La Roche2090
Grand Cru, Arlaud, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 160-220
1988 Charmes Chambertin2091
Grand Cru, Jean Philippe Marchand, vsl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly
depressed cork , 1 Bottle
1998 Echezeaux
Grand Cru, Jean Philippe Marchand, sl, sdl, scuffed capsules , 2 Bottle

2008 Clos de Vougeot
Grand Cru, des Varoilles, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 250-330
1988 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'2092
1er Cru, Duroche, sl, sdl, scuffed capsules, slightly depressed corks, min 2 or
better
6 Bottle Per lot € 660-860
1988 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'2093
1er Cru, Duroche, sl, sdl, scuffed capsules, slightly depressed corks, min 3 or
better
5 Bottle Per lot € 500-660
1988 Charmes Chambertin2094
Grand Cru, Duroche, sl, sdl, depressed corks, min 3.5 or better
6 Bottle Per lot € 950-1250
1988 Beaune 'Epenottes'2095
1er Cru, Millot Battault, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed
corks, min 3.5 or better
12 Bottle Per lot € 300-400
1988 Pommard 'Rugiens'2096
1er Cru, Millot Battault, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed
corks, min 3.5 or better
12 Bottle Per lot € 400-520
1990 Echezeaux2097
Grand Cru, Bruno Desaunay, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, depressed corks,
min 3.5 or better
12 Bottle Per lot € 1300-1700
1990 Echezeaux2098
Grand Cru, Bruno Desaunay, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, depressed corks,
min 2.5 or better
12 Bottle Per lot € 1450-1900
1991 Echezeaux2099
Grand Cru, Confuron Cotetidot, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 280-360
1991 Pommard 'les Vignots'2100
Villages, Coste Caumartin, ssl, 1 scuffed label, 1 dl, slightly scuffed capsules, 1
min 2
2 Bottle Per lot € 40-55
1993 Corton 'les Bressandes'2101
Grand Cru, Chandon de Briailles, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 60-80
1996 Corton 'Bressandes'2102
Grand Cru, Meunevaux, sl, dl, slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 45-60
1998 Chambolle Musigny2103
1er Cru, Joseph Drouhin, ssl, 1 sl, slightly scuffed labels & capsules
12 Bottle Per lot € 360-480
1995 Clos de Vougeot2104
Grand Cru, Genot Boulanger, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly
scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 150-200
1998 Clos de Vougeot2105
Grand Cru, Jean Raphet, ssl, slightly scuffed labels & capsules, slightly
depressed corks, min 3.5
2 Bottle Per lot € 90-120
1996 Nuits Saint Georges 'les Cailles'2106
1er Cru, Dominique Laurent, vsl, dl , 1 Bottle
1996 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'
1er Cru, Dominique Laurent, dl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 60-80
1995 Chassagne Montrachet red2107
Villages, Jaffelin, sl, slightly scuffed labels & capsules, min 2 or better
12 Bottle Per lot € 200-260
1983 Beaune 'Theurons'2108
1er Cru, Besancenot Mathouillet, vsl, sdl, slightly damaged capsules, slightly
raised corks, 1 min 3, 1 min 4 , 2 Magnum
1985 Beaune 'Cent Vignes'
1er Cru, Besancenot Mathouillet, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly
depressed corks, 1 min 2.5, 1 min 3.5 , 2 Magnum
Above 4 items Per lot € 170-230
1989 Mazis Chambertin 'Cuvee Madeleine Collignon'2112
Grand Cru, Ropiteau, Hospices de Beaune, sl, sdl, slightly scuffed capsule,
slightly depressed cork, min 3.5
1 Magnum Per lot € 200-260
1985 Beaune2113
Villages, Robert Doucet, vsl, vdl, slightly damaged capsules, 9 slightly depressed
corks, 3 slightly raised corks, min 3.5 or better
12 Bottle Per lot € 110-140
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1985 Cote De Beaune Villages2114
Bourgogne, Robert Doucet, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed
corks, min 3 or better
12 Bottle Per lot € 120-160
1985 Hautes Cotes de Beaune2115
Bourgogne, Robert Doucet, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed
corks, min 2.5 or better, 6 Bottle
1985 Hautes Cotes De Nuits
Bourgogne, Robert Doucet, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed
corks, min 3 or better, 6 Bottle
Above 12 items Per lot € 120-160
1985 Cote de Nuits Villages2116
Bourgogne, Robert Doucet, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed
corks, min 3 or better
12 Bottle Per lot € 130-170
1985 Fixin2117
Villages, Robert Doucet, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed
corks, min 3.5 or better
12 Bottle Per lot € 150-200
1985 Mercurey2118
Villages, Robert Doucet, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed
corks, 2 slightly raised corks, min 4.5 or better
12 Bottle Per lot € 120-160
1985 Aloxe Corton2119
Villages, Robert Doucet, vsl, dl, slightly damaged capsules, slightly depressed
corks, min 3 or better
12 Bottle Per lot € 240-320
1985 Santenay 'la Comme' red2120
1er Cru, Robert Doucet, sl, sdl, slightly damaged capsules, 4 slightly raised
corks, min 3 or better
11 Bottle Per lot € 190-250
1985 Chassagne Montrachet red2121
Villages, Robert Doucet, vsl, dl, slightly damaged capsules, slightly depressed
corks, min 3 or better
12 Bottle Per lot € 150-200
1985 Pommard2122
Villages, Robert Doucet, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 10 slightly depressed
corks, 2 slightly raised corks, min 3 or better
12 Bottle Per lot € 300-400
1985 Volnay 'les Santenots'2123
1er Cru, Robert Doucet, sl, sdl, slightly damaged capsules, 5 slightly raised
corks, min 4 or better
12 Bottle Per lot € 360-480
1985 Gevrey Chambertin2123bis
Villages, Robert Doucet, sl, 6 sdl, 2 vdl, slightly scuffed capsules, min 3 or
better , 8 Bottle
1985 Volnay 'les Santenots'
1er Cru, Robert Doucet, sl, dl, slightly damaged capsules, 1 slightly depressed
corks, min 3.5 or better , 3 Bottle
Above 11 items Per lot € 280-360
1985 Volnay 'Clos des Angles'2124
1er Cru, Prosper Maufoux, slightly scuffed labels & capsules, slightly depressed
corks, min 4 or better
12 Bottle Per lot € 290-370
2005 Morey Saint Denis red2125
Villages, Leymarie,  , Oc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2005 Morey Saint Denis red2126
Villages, Leymarie,  , Oc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2005 Vougeot 'Clos du Village'2127
Villages, Leymarie, Oc-6
12 Bottle Per lot € 270-350
2005 Vougeot 'Clos du Village'2128
Villages, Leymarie, Oc-6
12 Bottle Per lot € 270-350
2005 Chambolle Musigny 'aux Echanges'2129
1er Cru, Leymarie,  , Oc-6
12 Bottle Per lot € 480-640
2005 Chambolle Musigny 'aux Echanges'2130
1er Cru, Leymarie,  , Oc-6
12 Bottle Per lot € 480-640
2005 Clos de Vougeot2131
Grand Cru, Leymarie, Oc-6
12 Bottle Per lot € 720-960
2005 Clos de Vougeot2132
Grand Cru, Leymarie, Oc-6
12 Bottle Per lot € 720-960

2005 Vosne Romanee2133
Villages, Francois Gerbet, Oc-6
12 Bottle Per lot € 300-400
2005 Vosne Romanee2134
Villages, Francois Gerbet, Oc-6
12 Bottle Per lot € 300-400
1996 Morey Saint Denis 'la Riotte'2135
1er Cru, Perrot Minot
5 Bottle Per lot € 300-400
1996 Morey Saint Denis 'la Riotte'2136
1er Cru, Perrot Minot, 3 slightly scuffed labels
12 Bottle Per lot € 720-960
1991 Chambolle Musigny 'les Charmes'2137
1er Cru, Francois Bertheau, sl, sdl, 1 Bottle
1995 Chambolle Musigny
Villages, Ghislaine Barthod, ssl, slightly scuffed labels, 3 Bottle
1995 Chambolle Musigny 'les Cras'
1er Cru, Ghislaine Barthod, ssl, 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 440-600
1996 Clos de Vougeot2138
Grand Cru, de la Juviniere, sl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
1996 Volnay 'Clos des Chenes'
1er Cru, des Obiers, sl, dl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1997 Savigny les Beaune 'les Serpentieres' red
1er Cru, Maurice Ecard, sl, sdl, slightly scuffed capsule, depressed cork , 1 Bottle
1998 Gevrey Chambertin 'Clos Prieur'
Villages, Harmand Geoffroy, sl, sdl, slightly scuffed capsules , 3 Bottle
1998 Gevrey Chambertin 'les Champeaux'
1er Cru, Harmand Geoffroy, sl, sdl, scuffed capsule , 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 180-240
1995 Morey Saint Denis red2139
Villages, Joseph Drouhin, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 3 Bottle
1997 Beaune 'Clos du Roi'
1er Cru, Besancenot Mathouillet, ssl, sdl, slightly depressed cork, 1 Bottle
1998 Beaune 'Cent Vignes'
1er Cru, Besancenot Mathouillet, ssl, sdl, slightly damaged capsules, slightly
depressed corks, 1 min 2, 2 Bottle
1999 Gevrey Chambertin 'la Justice'
Villages, Leymarie, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 200-260
1997 Volnay 'Santenots'2140
1er Cru, Rossignol Jeanniard, ssl, scuffed label , 1 Bottle
1998 Beaune 'les Avaux'
1er Cru, Camille Giroud, ssl, sdl, damaged capsules, 1 slightly raised cork, 1 min
2.5, 2 min 3 , 3 Bottle
1998 Beaune 'les Cras'
1er Cru, Camille Giroud, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly raised cork,
min 2.5 , 1 Bottle
2002 Volnay
Villages, Marquis d'Angerville, sl, scuffed label , 1 Bottle
2005 Chambolle Musigny
Villages, Marchand Grillot, ssl, sdl , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 200-260
1999 Corton 'Cuvee Charlotte Dumay'2141
Grand Cru, Bertrand Ambroise, Hospices de Beaune, ssl, scuffed capsules, 2
Bottle
2007 Gevrey Chambertin 'la Justice'
Villages, Charlopin Parizot, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 210-270
2000 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'2142
1er Cru, Nicolas Potel, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
2000 Vosne Romanee 'les Suchots'
1er Cru, Nicolas Potel, sl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
2000 Pernand Vergelesses 'Ile des Vergelesses' Tete de Cuvee red2143
1er Cru, Rapet, ssl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 50-70
2003 Pommard 'les Rugiens'2144
1er Cru, Annick Parent, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 80-110
1999 Givry 'Clos du Cellier aux Moines' red2145
1er Cru, Joblot, slightly scuffed labels, 2 sdl
6 Bottle Per lot € 180-240
1999 Savigny les Beaune 'la Dominode'2146
1er Cru, Pavelot, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 240-320
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1998 Cote de Beaune red2147
Bourgogne, Joseph Drouhin, slightly bin-soiled & scuffed labels, min 2 or
better , 5 Bottle
2002 Chambolle Musigny
1er Cru, Roblot Marchand, slightly bin-soiled & scuffed labels, 2 slightly
depressed corks , 7 Bottle
Above 12 items Per lot € 380-500
2001 Beaune 'Clos des Mouches' red2148
1er Cru, Joseph Drouhin, slightly bin-soiled & scuffed labels
6 Bottle Per lot € 420-560
2001 Chambolle Musigny 'les Sentiers'2149
1er Cru, Marchand Freres, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
2001 Gevrey Chambertin VV
Villages, Marchand Freres, sl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 80-110
1995 Cote de Beaune red2150
Bourgogne, Joseph Drouhin, ssl, slightly scuffed labels & capsules , min 3 or
better , 11 Bottle
1999 Beaune 'Cent Vignes'
1er Cru, Jessiaume, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork ,
1 Bottle
Above 12 items Per lot € 220-280
1999 Nuits Saint Georges2151
Villages, Nicolas Potel, ssl, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
1999 Volnay 'Pitures'
1er Cru, Nicolas Potel, slightly scuffed label & capsule, very slightly depressed
cork, 1 Bottle
2000 Nuits Saint Georges 'les Damodes'
1er Cru, Nicolas Potel, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
2005 Volnay VV
Villages, Nicolas Potel , slightly scuffed labels, 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 210-270
2000 Ladoix 'la Corvee'2152
1er Cru, Parent, vsl, 1 dl, 1 vdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2010 Vougeot 'les Cras' red
1er Cru, Mongeard Mugneret, vsl, dl, 1 vintage by seller's note, slightly damaged
capsules , 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
1995 Latricieres Chambertin2153
Grand Cru, Camus, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks, 1 min
2 , 3 Bottle
1996 Charmes Chambertin
Grand Cru, Camus, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork, min
2 , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 320-420
1996 Charmes Chambertin2154
Grand Cru, Camus, slightly scuffed labels & capsules, depressed corks
12 Bottle Per lot € 850-1100
1996 Charmes Chambertin2155
Grand Cru, Camus, slightly scuffed labels & capsules, slightly depressed corks,
min 2 or better
12 Bottle Per lot € 950-1250
2000 Morey Saint Denis 'Clos des Ormes'2156
1er Cru, Georges Lignier, vsl, sdl, slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 340-440
2001 Monthelie 'les Duresses' red2157
1er Cru, Annick Parent, sl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2002 Monthelie 'les Duresses' red
1er Cru, Annick Parent, sl, sdl, scuffed capsules , 6 Bottle
2002 Pommard 'les Rugiens'
1er Cru, Annick Parent, sl, dl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 200-260
2003 Monthelie 'les Duresses' red2158
1er Cru, Annick Parent, sl, sdl, slightly scuffed capsules
9 Bottle Per lot € 160-220
2005 Pommard 'les Pezerolles'2159
1er Cru, Joseph Voillot, ssl, slightly scuffed capsules, 2 Bottle
2005 Volnay 'les Champans'
1er Cru, Joseph Voillot, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, 2
Bottle
2005 Volnay VV
1er Cru, Joseph Voillot, ssl, slightly scuffed capsules, 2 Bottle
2009 Chambolle Musigny
Villages, Charlopin Parizot, 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 320-420

2003 Clos de Vougeot2160
Grand Cru, Leymarie
12 Bottle Per lot € 600-780
2003 Chambolle Musigny 'aux Echanges'2161
1er Cru, Leymarie, slightly bin-soiled labels, 1 slightly raised cork
6 Bottle Per lot € 210-270
2005 Chambolle Musigny 'aux Echanges'2162
1er Cru, Leymarie, slightly bin-soiled labels, 1 slightly raised cork, 4 Bottle
2005 Morey Saint Denis red
Villages, Leymarie, slightly bin-soiled labels, 3 Bottle
2005 Vosne Romanee
Villages, Francois Gerbet, slightly bin-soiled labels, 2 Bottle
Above 9 items Per lot € 270-350
2005 Nuits Saint Georges 'les Damodes'2163
1er Cru, Richard Maniere, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules , 3
Bottle
2009 Gevrey Chambertin 'aux Corvees' VV
Villages, Guillard, ssl, sdl , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 200-260
2011 Savigny les Beaune 'la Dominode'2164
1er Cru, Pavelot, slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 150-200
2011 Nuits Saint Georges 'les Poisets'2165
Villages, Alain Jeanniard, slightly scuffed labels & capsules
12 Bottle Per lot € 240-320
2017 Fixin2166
Villages, Mongeard Mugneret, 3 Bottle
2017 Gevrey Chambertin
Villages, Mongeard Mugneret, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2010 Nuits Saint Georges 'les Petits Plets'2167
1er Cru, de l'Arlot, ssl, sdl
5 Bottle Per lot € 300-400
2019 Givry 'Clos du Cras Long' red2168
1er Cru, Danjean Berthoux, 2 Bottle
2019 Givry 'la Chaume' red
1er Cru, Danjean Berthoux, 2 Bottle
2019 Givry 'la Plante' red
1er Cru, Danjean Berthoux, slightly bin-soiled labels, 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 110-140
2018 Nuits Saint Georges2169
Villages, Mongeard Mugneret, 1 sdl
5 Bottle Per lot € 200-260
2008 Pommard 'les Epenots'2170
1er Cru, Parent, ssl, sdl , 2 Bottle
2012 Chambolle Musigny
Villages, Hudelot Noellat, ssl , 1 Bottle
2012 Nuits Saint Georges
Villages, Georges Noellat, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2012 Vosne Romanee
Villages, Georges Noellat, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 280-360
2010 Nuits Saint Georges 'les Chaboeufs'2171
1er Cru, Jean Jacques Confuron, sdl
4 Bottle Per lot € 200-260
2008 Morey Saint Denis 'les Ruchots'2172
1er Cru, Arlaud, ssl, sdl, 1 slightly scuffed capsule
3 Bottle Per lot € 120-160
2015 Morey Saint Denis 'les Ruchots'2173
1er Cru, Arlaud
3 Bottle Per lot € 140-180
2019 Bourgogne red2174
Bourgogne, Dugat Py, 1 sdl , 2 Bottle
2019 Monthelie TVV
Villages, Dugat Py, 1 slightly scuffed label , 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 220-280
2019 Marsannay red2175
Villages, Joseph Roty, Oc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2019 Chassagne Montrachet red2176
Villages, Christian Bergeret, Oc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2018 Bourgogne red2177
Bourgogne, Fourrier, Oc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
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2013 Beaune red2178
Villages, Domaine des Croix, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2019 Hautes Cotes de Nuits 'les Dames Huguettes'2179
Bourgogne, Mongeard Mugneret, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2011 Auxey Duresses red2180
Villages, Coche Dury , 1 Bottle
2012 Auxey Duresses red
Villages, Coche Dury , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 210-270
2013 Auxey Duresses red2181
Villages, Coche Dury
3 Bottle Per lot € 360-480
2014 Auxey Duresses red2182
Villages, Coche Dury, 1 ssl , 2 Bottle
2015 Auxey Duresses red
Villages, Coche Dury , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 340-440
2006 Meursault 'Cote de Beaune' red2183
Villages, Coche Dury, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 200-260
2013 Meursault red2184
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 180-240
2014 Bourgogne Aligote2185
Bourgogne, Coche Dury, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 150-200
2018 Bourgogne Aligote2186
Bourgogne, Coche Dury, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 280-360
2019 Bourgogne Aligote2187
Bourgogne, Coche Dury
3 Bottle Per lot € 520-680
2013 Bourgogne Chardonnay2188
Bourgogne, Coche Dury
2 Bottle Per lot € 400-520
2014 Bourgogne Chardonnay2189
Bourgogne, Coche Dury, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 480-640
2015 Bourgogne Chardonnay2190
Bourgogne, Coche Dury, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 400-520
2016 Bourgogne Chardonnay2191
Bourgogne, Coche Dury, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 400-520
2017 Bourgogne Chardonnay2192
Bourgogne, Coche Dury, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 240-320
2017 Bourgogne Chardonnay2193
Bourgogne, Coche Dury, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 240-320
2011 Meursault white2194
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 800-1050
2011 Meursault white2195
Villages, Coche Dury
2 Bottle Per lot € 1600-2200
2013 Meursault white2196
Villages, Coche Dury
2 Bottle Per lot € 1500-2000
2018 Meursault white2197
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 700-900
2018 Meursault white2198
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 700-900
2018 Meursault white2199
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 700-900
2019 Meursault white2200
Villages, Coche Dury, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 760-1000

2019 Meursault white2201
Villages, Coche Dury
2 Bottle Per lot € 1500-2000
2019 Meursault 'les Chevalieres'2202
Villages, Coche Dury
2 Bottle Per lot € 2000-2600
2019 Meursault 'les Rougeots'2203
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 1100-1400
2019 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'2204
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 1000-1300
2006 Corton Charlemagne2205
Grand Cru, Coche Dury, ssl, sdl, slightly scuffed & pulled capsule
1 Bottle Per lot € 3800-5000
2007 Corton Charlemagne2206
Grand Cru, Coche Dury, ssl, sdl, slightly scuffed & pulled capsule, depressed
cork
1 Bottle Per lot € 3600-4800
2007 Corton Charlemagne2207
Grand Cru, Coche Dury, 1 slightly bin-soiled label, 1 ssl, sdl, slightly depressed
corks
2 Bottle Per lot € 7600-10000
2014 Bourgogne Aligote2208
Bourgogne, Domaine Leroy, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 220-280
2006 Bourgogne Aligote 'Sous Chatelet'2209
Bourgogne, d'Auvenay, sdl
1 Bottle Per lot € 3000-4000
2014 Bourgogne Aligote 'Sous Chatelet'2210
Bourgogne, d'Auvenay, sdl
1 Bottle Per lot € 3000-4000
2004 Auxey Duresses 'les Boutonniers' white2211
Villages, d'Auvenay, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 5000-6600
2004 Meursault 'les Narvaux'2212
Villages, d'Auvenay, ssl, sdl, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 4200-5600
2015 Montagny white2213
Villages, Neg. Leroy, sdl
1 Bottle Per lot € 130-170
2008 Meursault 'les Boucheres'2214
1er Cru, Neg. Leroy, ssl, scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 260-340
1982 Meursault 'les Narvaux'2215
Villages, Neg. Leroy, sl, slightly scuffed label & capsule, min 3
1 Bottle Per lot € 480-640
1983 Meursault 'les Narvaux'2216
Villages, Neg. Leroy, sl, sdl, scuffed capsules, 1 slightly raised cork
3 Bottle Per lot € 1550-2000
1988 Montrachet 'Marquis de Laguiche'2217
Grand Cru, Joseph Drouhin, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed
cork, min 1.5
1 Bottle Per lot € 440-600
1988 Montrachet 'Marquis de Laguiche'2218
Grand Cru, Joseph Drouhin, sl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed
corks, min 2
2 Bottle Per lot € 900-1200
2019 Montrachet 'Marquis de Laguiche'2219
Grand Cru, Joseph Drouhin
2 Bottle Per lot € 1200-1600
2005 Montrachet2220
Grand Cru, Baron Thenard, ssl, sdl, depressed cork
1 Demi Per lot € 120-160
2006 Montrachet2221
Grand Cru, Baron Thenard, ssl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork,
1 Bottle
2007 Montrachet
Grand Cru, Baron Thenard, ssl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork,
1 Bottle
Above 2 items Per lot € 480-640
2004 Montrachet2222
Grand Cru, Baron Thenard, sl, sdl, scuffed capsule, slightly depressed cork, min
2
1 Magnum Per lot € 600-780
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1990 Chevalier Montrachet 'les Demoiselles'2223
Grand Cru, Louis Jadot, slightly bin-soiled labels, slightly damaged capsules,
slightly amber coloured, 1 min 5, 1 min 5.5
2 Magnum Per lot € 640-840
2016 Chevalier Montrachet2224
Grand Cru, Bouchard, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 400-520
2018 Chevalier Montrachet2225
Grand Cru, Bouchard, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
2018 Chevalier Montrachet2226
Grand Cru, Bouchard, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
2013 Chevalier Montrachet2227
Grand Cru, Castagnier, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 480-640
2016 Chevalier Montrachet2228
Grand Cru, Philippe Colin, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 480-640
2018 Chevalier Montrachet 'Clos des Chevaliers'2229
Grand Cru, Jean Chartron, 1 Bottle
2019 Chevalier Montrachet 'Clos des Chevaliers'
Grand Cru, Jean Chartron, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 440-600
2010 Criots Batard Montrachet2230
Grand Cru, Fontaine Gagnard, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 440-600
2010 Criots Batard Montrachet2231
Grand Cru, Blain Gagnard, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 200-260
2011 Criots Batard Montrachet2232
Grand Cru, Blain Gagnard, 1 ssl
3 Bottle Per lot € 540-700
2010 Batard Montrachet2233
Grand Cru, Blain Gagnard
2 Bottle Per lot € 400-520
2017 Batard Montrachet2234
Grand Cru, Vincent & Sophie Morey
1 Bottle Per lot € 160-220
2003 Batard Montrachet2235
Grand Cru, Coffinet Duvernay, ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 850-1100
2003 Batard Montrachet2236
Grand Cru, Coffinet Duvernay, slightly bin-soiled & scuffed labels
6 Bottle Per lot € 850-1100
2002 Batard Montrachet2237
Grand Cru, Gagnard Delagrange, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed
capsules
6 Bottle Per lot € 900-1200
2004 Batard Montrachet2238
Grand Cru, Jean Chartron, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 150-200
2019 Batard Montrachet2239
Grand Cru, Jean Chartron
1 Bottle Per lot € 220-280
2018 Batard Montrachet2240
Grand Cru, Jean Marc Boillot
1 Bottle Per lot € 180-240
2017 Batard Montrachet2241
Grand Cru, Morey Coffinet
1 Bottle Per lot € 250-330
1999 Batard Montrachet 'Cuvee Dames de Flandres'2242
Grand Cru, Bertrand Ambroise, Hospices de Beaune, slightly scuffed label &
capsule
1 Bottle Per lot € 160-220
2014 Bienvenues Batard Montrachet2243
Grand Cru, Jean Claude Bachelet
1 Bottle Per lot € 220-280
2014 Bienvenues Batard Montrachet2244
Grand Cru, Jean Claude Bachelet
1 Bottle Per lot € 320-420
2002 Corton Charlemagne2245
Grand Cru, Bonneau du Martray, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 200-260

2004 Corton Charlemagne2246
Grand Cru, Bonneau du Martray, sl, sdl, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 200-260
2014 Corton Charlemagne2247
Grand Cru, Bonneau du Martray, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 260-340
2015 Corton Charlemagne VV2248
Grand Cru, Dugat Py, 2 Bottle
2016 Corton Charlemagne VV
Grand Cru, Dugat Py, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 720-960
2012 Corton Charlemagne2249
Grand Cru, Morey Blanc, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 180-240
2012 Corton Charlemagne2250
Grand Cru, de la Vougeraie
2 Bottle Per lot € 280-360
2014 Corton Charlemagne2251
Grand Cru, Henri Boillot , 1 Bottle
2014 Corton Charlemagne
Grand Cru, Vincent Girardin, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 290-370
2016 Corton Charlemagne2252
Grand Cru, Buisson Charles, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 90-120
2011 Corton Charlemagne2253
Grand Cru, Philippe Pacalet
3 Bottle Per lot € 500-660
2019 Corton Charlemagne2254
Grand Cru, Jean Chartron, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 120-160
2013 Corton Charlemagne2255
Grand Cru, Dubreuil Fontaine
2 Bottle Per lot € 120-160
2006 Corton Charlemagne2256
Grand Cru, Bertrand Ambroise, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 240-320
2017 Corton Charlemagne2257
Grand Cru, Bouchard, Owc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2018 Corton Charlemagne2258
Grand Cru, Bouchard, Owc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2017 Corton Charlemagne2259
Grand Cru, Bouchard, Owc-6
6 Magnum Per lot € 1450-1900
2018 Chassagne Montrachet red2260
Villages, Ramonet, ssl, scuffed labels
5 Bottle Per lot € 220-280
2017 Bourgogne Chardonnay2261
Bourgogne, Ramonet, slightly bin-soiled labels, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 140-180
2018 Saint Aubin 'les Murgers des Dents de Chien'2262
1er Cru, Ramonet, 2 ssl
3 Bottle Per lot € 240-320
2018 Saint Aubin 'les Charmois'2263
1er Cru, Ramonet, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 80-110
2017 Chassagne Montrachet white2264
Villages, Ramonet, slightly scuffed labels, 2 Bottle
2017 Puligny Montrachet
Villages, Ramonet, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 400-520
2017 Puligny Montrachet 'Champs Canet'2265
1er Cru, Ramonet
2 Bottle Per lot € 360-480
2018 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'2266
Villages, Ramonet, slightly bin-soiled label
1 Magnum Per lot € 290-370
2018 Chassagne Montrachet white2267
Villages, Ramonet, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 100-130
2018 Chassagne Montrachet white2268
Villages, Ramonet
6 Bottle Per lot € 600-780
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2019 Chassagne Montrachet white2269
Villages, Ramonet, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 220-280
2017 Chassagne Montrachet 'les Vergers'2270
1er Cru, Ramonet, ssl
3 Bottle Per lot € 540-700
2018 Chassagne Montrachet 'les Vergers'2271
1er Cru, Ramonet
3 Bottle Per lot € 480-640
2018 Chassagne Montrachet 'les Vergers'2272
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled label
1 Magnum Per lot € 380-500
2017 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' white2273
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2017 Chassagne Montrachet 'les Chaumees' white
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed capsule , 1
Bottle
Above 2 items Per lot € 360-480
2016 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' white2274
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly damaged capsules
2 Bottle Per lot € 360-480
2017 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' white2275
1er Cru, Ramonet, ssl
2 Bottle Per lot € 400-520
2017 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' white2276
1er Cru, Ramonet
3 Bottle Per lot € 600-780
2018 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' white2277
1er Cru, Ramonet
6 Bottle Per lot € 1100-1400
2017 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white2278
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 180-240
2017 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white2279
1er Cru, Ramonet, ssl
3 Bottle Per lot € 540-700
2017 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white2280
1er Cru, Ramonet, ssl
3 Bottle Per lot € 540-700
2018 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white2281
1er Cru, Ramonet
3 Bottle Per lot € 480-640
2018 Chassagne Montrachet 'Clos du Cailleret'2282
1er Cru, Ramonet
3 Bottle Per lot € 540-700
1978 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'2283
1er Cru, Ramonet, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly raised cork,
min 3
2 Bottle Per lot € 720-960
1978 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'2284
1er Cru, Ramonet, sl, slightly scuffed labels & capsules, min 3.5
2 Bottle Per lot € 680-880
1988 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'2285
1er Cru, Ramonet, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 280-360
1992 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'2286
1er Cru, Ramonet, ssl, scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 340-440
2002 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'2287
1er Cru, Ramonet, ssl, sdl, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 260-340
2018 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'2288
1er Cru, Ramonet, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 200-260
2018 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'2289
1er Cru, Ramonet
3 Bottle Per lot € 600-780
2016 Bienvenue Batard Montrachet2290
Grand Cru, Ramonet
1 Bottle Per lot € 600-780
2018 Bienvenues Batard Montrachet2291
Grand Cru, Ramonet
1 Bottle Per lot € 600-780
1971 Batard Montrachet2292
Grand Cru, Ramonet, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly amber coloured
1 Bottle Per lot € 850-1100

1973 Batard Montrachet2293
Grand Cru, Ramonet, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks,
1 min 3.5, 1 min 4
2 Bottle Per lot € 2300-3000
1979 Batard Montrachet2294
Grand Cru, Ramonet, ssl, scuffed label, slightly damaged capsule, min 3.5
1 Bottle Per lot € 850-1100
1979 Batard Montrachet2295
Grand Cru, Ramonet, ssl, scuffed label, slightly scuffed capsule, min 4.5
1 Bottle Per lot € 760-1000
1988 Batard Montrachet2296
Grand Cru, Ramonet, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly amber
coloured
1 Bottle Per lot € 780-1050
1988 Batard Montrachet2297
Grand Cru, Ramonet, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 900-1200
2018 Batard Montrachet2298
Grand Cru, Ramonet
1 Bottle Per lot € 660-860
2018 Chevalier Montrachet2299
Grand Cru, Ramonet
1 Bottle Per lot € 1100-1400
2018 Montrachet2300
Grand Cru, Ramonet, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 2800-3600
2019 Beaune 'les Greves' white2301
1er Cru, Caroline Morey, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 180-240
2018 Bourgogne Aligote2302
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey
2 Bottle Per lot € 100-130
2018 Bourgogne Aligote2303
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey
3 Bottle Per lot € 150-200
2019 Bourgogne Aligote2304
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey
3 Bottle Per lot € 160-220
2020 Bourgogne Aligote2305
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 50-70
2018 Bourgogne Chardonnay2306
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey, slightly bin-soiled & scuffed labels,
slightly scuffed wax capsules
6 Bottle Per lot € 420-560
2020 Bourgogne Chardonnay2307
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey , 1 Bottle
2020 Hautes Cotes de Beaune 'au Bout du Monde' white
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
2020 Bourgogne Chardonnay2308
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed wax capsule , 1 Bottle
2020 Saint Aubin white
Villages, Pierre Yves Colin Morey , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 160-220
2018 Rully 'les Cailloux'2309
Villages, Pierre Yves Colin Morey
2 Bottle Per lot € 100-130
2017 Santenay 'la Comme' white2310
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
3 Bottle Per lot € 180-240
2017 Pernand Vergelesses 'les Belles Filles' white2311
Villages, Pierre Yves Colin Morey, 1 sdl, 1 slightly damaged wax capsule
2 Bottle Per lot € 140-180
2018 Saint Aubin 'le Banc'2312
Villages, Pierre Yves Colin Morey, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 270-350
2014 Saint Aubin 'la Chateniere' white2313
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
2 Bottle Per lot € 220-280
2015 Saint Aubin 'en Remilly' white2314
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 100-130
2018 Saint Aubin 'en Remilly' white2315
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 110-140
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2016 Saint Aubin 'en Remilly' white2316
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, sl, dl, scuffed wax capsule, 1 Bottle
2016 Saint Aubin 'la Chateniere' white
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
2019 Saint Aubin 'Hommage a Marguerite'
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 300-400
2017 Saint Aubin 'Hommage a Marguerite'2317
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 220-280
2018 Pernand Vergelesses 'Sous Fretilles'2318
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2018 Saint Aubin 'en Remilly' white
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl , 1 Bottle
2018 Saint Aubin 'Hommage a Marguerite'
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 280-360
2018 Saint Aubin 'Hommage a Marguerite'2319
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
2 Bottle Per lot € 200-260
2020 Saint Aubin 'Hommage a Marguerite'2320
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 110-140
2020 Saint Aubin 'Hommage a Marguerite'2321
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey , 2 Bottle
2020 Saint Aubin 'les Champlots'
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 320-420
2020 Saint Aubin 'Hommage a Marguerite'2322
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, 1 slightly scuffed label, 2 sdl, 1 damaged wax
capsule
3 Bottle Per lot € 320-420
2010 Puligny Montrachet 'les Folatieres'2323
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1400-1800
2017 Chassagne Montrachet 'les Ancegnieres'2324
Villages, Pierre Yves Colin Morey, 1 ssl, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 200-260
2018 Chassagne Montrachet 'les Ancegnieres'2325
Villages, Pierre Yves Colin Morey , 1 Bottle
2019 Saint Aubin 'Hommage a Marguerite'
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 240-320
2013 Chassagne Montrachet 'les Baudines'2326
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl
2 Bottle Per lot € 260-340
2016 Chassagne Montrachet 'les Baudines'2327
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, 1 Bottle
2017 Chassagne Montrachet 'Abbaye de Morgeot'
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, sl, sdl, slightly scuffed wax capsule, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 300-400
2017 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2328
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly bin-soiled labels, 1 slightly scuffed
label
3 Bottle Per lot € 600-780
2018 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2329
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 200-260
2018 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2330
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed label , 1 Bottle
2018 Chassagne Montrachet 'les Grandes Ruchottes' white
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 380-500
2018 Puligny Montrachet 'les Champs Gains' white2331
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 150-200
2018 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2332
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed wax capsule , 1 Bottle
2018 Puligny Montrachet 'les Garennes'
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed wax capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 380-500
2017 Meursault 'Charmes'2333
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 260-340

2017 Meursault 'Charmes'2334
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, 1 Bottle
2017 Meursault 'Genevrieres'
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, dl, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 580-740
2010 Meursault 'les Genevrieres'2335
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 2100-2700
2016 Meursault 'Genevrieres'2336
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 320-420
2017 Meursault 'Perrieres'2337
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 540-700
2017 Meursault 'Perrieres'2338
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
2 Bottle Per lot € 1100-1400
2010 Corton Charlemagne2339
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey
3 Bottle Per lot € 1450-1900
2010 Corton Charlemagne2340
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey
3 Bottle Per lot € 1450-1900
2017 Corton Charlemagne2341
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, dl
1 Bottle Per lot € 460-620
2017 Corton Charlemagne2342
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 950-1250
2018 Corton Charlemagne2343
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey
2 Bottle Per lot € 900-1200
2009 Corton Charlemagne2344
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 2800-3600
2010 Corton Charlemagne2345
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 2900-3700
2009 Puligny Montrachet 'les Folatieres'2346
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, 1 ssl, slightly scuffed wax capsules
2 Magnum Per lot € 1100-1400
2009 Meursault 'les Genevrieres'2347
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly damaged wax capsule
1 Magnum Per lot € 800-1050
2009 Meursault 'les Genevrieres'2348
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed wax capsules
2 Magnum Per lot € 1600-2200
2010 Meursault 'les Genevrieres'2349
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed label, slightly cracked wax
capsule
1 Magnum Per lot € 850-1100
2010 Meursault 'les Genevrieres'2350
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed labels & wax capsules
2 Magnum Per lot € 1700-2300
2011 Meursault 'les Genevrieres'2351
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly wrinkled labels
2 Magnum Per lot € 1600-2200
2011 Meursault 'les Genevrieres'2352
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed wax capsules
3 Magnum Per lot € 2400-3200
2010 Meursault 'les Perrieres'2353
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Magnum Per lot € 1200-1600
2010 Meursault 'les Perrieres'2354
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
2 Magnum Per lot € 2400-3200
2011 Meursault 'les Perrieres'2355
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Magnum Per lot € 1100-1400
2011 Meursault 'les Perrieres'2356
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed wax capsules
2 Magnum Per lot € 2200-2800
2011 Meursault 'les Perrieres'2357
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed wax capsules
3 Magnum Per lot € 3300-4300
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2010 Corton Charlemagne2358
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, damaged wax capsule
1 Magnum Per lot € 1100-1400
2010 Corton Charlemagne2359
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, sdl, slightly scuffed wax capsules
2 Magnum Per lot € 2400-3200
2011 Corton Charlemagne2360
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, sdl, slightly scuffed wax capsule
1 Magnum Per lot € 1100-1400
2011 Corton Charlemagne2361
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed labels
2 Magnum Per lot € 2200-2800
2017 Corton Charlemagne2362
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, damaged wax capsule
1 Magnum Per lot € 1500-2000
2013 Chassagne Montrachet 'les Encegnieres'2363
Villages, Etienne Sauzet , 3 Bottle
2014 Chassagne Montrachet 'les Encegnieres'
Villages, Etienne Sauzet , 2 Bottle
2015 Chassagne Montrachet 'les Encegnieres'
Villages, Etienne Sauzet , 3 Bottle
Above 8 items Per lot € 440-600
2012 Puligny Montrachet2364
Villages, Etienne Sauzet, 1 ssl , 4 Bottle
2013 Puligny Montrachet
Villages, Etienne Sauzet, 2 ssl , 7 Bottle
Above 11 items Per lot € 460-620
2014 Puligny Montrachet2365
Villages, Etienne Sauzet , 6 Bottle
2015 Puligny Montrachet
Villages, Etienne Sauzet , 4 Bottle
Above 10 items Per lot € 480-640
2017 Puligny Montrachet2366
Villages, Etienne Sauzet
3 Bottle Per lot € 140-180
2012 Puligny Montrachet 'la Garenne'2367
1er Cru, Etienne Sauzet, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2013 Puligny Montrachet 'la Garenne'
1er Cru, Etienne Sauzet, 1 ssl , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 300-400
2013 Puligny Montrachet 'la Garenne'2368
1er Cru, Etienne Sauzet
5 Bottle Per lot € 340-440
2014 Puligny Montrachet 'la Garenne'2369
1er Cru, Etienne Sauzet , 3 Bottle
2015 Puligny Montrachet 'la Garenne'
1er Cru, Etienne Sauzet , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 500-660
2017 Puligny Montrachet 'la Garenne'2370
1er Cru, Etienne Sauzet
9 Bottle Per lot € 720-960
2015 Puligny Montrachet 'la Garenne'2371
1er Cru, Etienne Sauzet, ssl
1 Bottle Per lot € 80-110
2014 Puligny Montrachet 'Champ Canet'2372
1er Cru, Etienne Sauzet
6 Bottle Per lot € 720-960
2014 Puligny Montrachet 'Champ Canet'2373
1er Cru, Etienne Sauzet, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 360-480
2015 Puligny Montrachet 'Champ Canet'2374
1er Cru, Etienne Sauzet
3 Bottle Per lot € 320-420
2016 Puligny Montrachet 'Champ Canet'2375
1er Cru, Etienne Sauzet , 1 Bottle
2016 Puligny Montrachet 'les Combettes'
1er Cru, Etienne Sauzet , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 440-600
2014 Puligny Montrachet 'les Combettes'2376
1er Cru, Etienne Sauzet
2 Bottle Per lot € 240-320
2014 Puligny Montrachet 'les Combettes'2377
1er Cru, Etienne Sauzet , 2 Bottle

2014 Puligny Montrachet 'les Perrieres'
1er Cru, Etienne Sauzet , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 420-560
2012 Puligny Montrachet 'les Combettes'2378
1er Cru, Etienne Sauzet , 1 Bottle
2012 Puligny Montrachet 'les Perrieres'
1er Cru, Etienne Sauzet, ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 220-280
2013 Puligny Montrachet 'les Folatieres'2379
1er Cru, Etienne Sauzet , 1 Bottle
2014 Puligny Montrachet 'les Folatieres'
1er Cru, Etienne Sauzet , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 340-440
2015 Puligny Montrachet 'les Combettes'2380
1er Cru, Etienne Sauzet , 1 Bottle
2015 Puligny Montrachet 'les Folatieres'
1er Cru, Etienne Sauzet , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 220-280
2015 Puligny Montrachet 'les Folatieres'2381
1er Cru, Etienne Sauzet, 1 ssl
3 Bottle Per lot € 320-420
2013 Bienvenues Batard Montrachet2382
Grand Cru, Etienne Sauzet
1 Bottle Per lot € 320-420
2014 Bienvenues Batard Montrachet2383
Grand Cru, Etienne Sauzet
1 Bottle Per lot € 400-520
2015 Bienvenues Batard Montrachet2384
Grand Cru, Etienne Sauzet
1 Bottle Per lot € 360-480
2015 Batard Montrachet2385
Grand Cru, Etienne Sauzet
1 Bottle Per lot € 360-480
2013 Chevalier Montrachet2386
Grand Cru, Etienne Sauzet
1 Bottle Per lot € 440-600
2014 Chevalier Montrachet2387
Grand Cru, Etienne Sauzet, very slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 500-660
2014 Chevalier Montrachet2388
Grand Cru, Etienne Sauzet
1 Bottle Per lot € 500-660
2015 Chevalier Montrachet2389
Grand Cru, Etienne Sauzet, sdl
1 Bottle Per lot € 480-640
2015 Chevalier Montrachet2390
Grand Cru, Etienne Sauzet
1 Bottle Per lot € 480-640
2016 Chevalier Montrachet2391
Grand Cru, Etienne Sauzet
1 Bottle Per lot € 480-640
2013 Montrachet2392
Grand Cru, Etienne Sauzet
1 Bottle Per lot € 600-780
2013 Montrachet2393
Grand Cru, Etienne Sauzet
1 Bottle Per lot € 600-780
2014 Montrachet2394
Grand Cru, Etienne Sauzet
1 Bottle Per lot € 660-860
2019 Bourgogne white2395
Bourgogne, Henri Boillot
4 Bottle Per lot € 80-110
2015 Meursault white2396
Villages, Henri Boillot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2018 Meursault white2397
Villages, Henri Boillot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2007 Meursault white2398
Villages, Henri Boillot, slightly scuffed labels
2 Magnum Per lot € 180-240
2007 Puligny Montrachet2399
Villages, Henri Boillot, slightly scuffed labels, 1 slightly damaged capsule
2 Magnum Per lot € 180-240
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2018 Puligny Montrachet2400
Villages, Henri Boillot
3 Bottle Per lot € 150-200
2019 Puligny Montrachet2401
Villages, Henri Boillot
4 Bottle Per lot € 200-260
2015 Puligny Montrachet 'Clos de la Mouchere'2402
1er Cru, Henri Boillot, slightly scuffed label , 1 Bottle
2018 Meursault 'les Genevrieres'
1er Cru, Henri Boillot , 1 Bottle
2018 Meursault 'les Poruzots'
1er Cru, Henri Boillot, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 290-370
2018 Puligny Montrachet 'les Pucelles'2403
1er Cru, Henri Boillot
3 Bottle Per lot € 300-400
2018 Puligny Montrachet 'les Combettes'2404
1er Cru, Henri Boillot
3 Bottle Per lot € 300-400
2018 Puligny Montrachet 'Clos de la Mouchere'2405
1er Cru, Henri Boillot
2 Bottle Per lot € 200-260
2007 Puligny Montrachet 'Clos de la Mouchere'2406
1er Cru, Henri Boillot, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 200-260
2018 Corton Charlemagne2407
Grand Cru, Henri Boillot
1 Bottle Per lot € 160-220
2018 Criots Batard Montrachet2408
Grand Cru, Henri Boillot
1 Bottle Per lot € 230-300
2018 Batard Montrachet2409
Grand Cru, Henri Boillot
1 Bottle Per lot € 320-420
2015 Morey Saint Denis white2410
Villages, Dujac, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 240-320
2016 Morey Saint Denis white2411
Villages, Dujac
3 Bottle Per lot € 240-320
2017 Morey Saint Denis white2412
Villages, Dujac
3 Bottle Per lot € 270-350
2018 Morey Saint Denis white2413
Villages, Dujac
3 Bottle Per lot € 240-320
2019 Morey Saint Denis white2414
Villages, Dujac, Oc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2016 Puligny Montrachet 'les Folatieres'2415
1er Cru, Dujac
3 Bottle Per lot € 360-480
2017 Meursault white2416
Villages, Comtes Lafon, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 120-160
2013 Meursault 'Desiree'2417
Villages, Comtes Lafon, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 280-360
2013 Meursault 'Desiree'2418
Villages, Comtes Lafon
3 Bottle Per lot € 420-560
2017 Meursault 'Desiree'2419
Villages, Comtes Lafon, sdl
1 Bottle Per lot € 160-220
2015 Meursault 'Clos de la Barre'2420
Villages, Comtes Lafon, 3 slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 850-1100
2019 Meursault 'Clos de la Barre'2421
Villages, Comtes Lafon, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 150-200
2016 Meursault 'Clos de la Barre'2422
Villages, Comtes Lafon, Oc-12
12 Bottle Per lot € 1700-2300

2017 Meursault 'Clos de la Barre'2423
Villages, Comtes Lafon, Oc-12
12 Bottle Per lot € 1700-2300
2015 Meursault 'Genevrieres'2424
1er Cru, Comtes Lafon
1 Bottle Per lot € 260-340
2013 Meursault 'Goutte d'Or'2425
1er Cru, Comtes Lafon
1 Bottle Per lot € 160-220
2017 Meursault 'Goutte d'Or'2426
1er Cru, Comtes Lafon, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 180-240
2013 Meursault 'Charmes'2427
1er Cru, Comtes Lafon, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 660-860
2014 Meursault 'Charmes'2428
1er Cru, Comtes Lafon
1 Bottle Per lot € 250-330
2016 Meursault 'Charmes'2429
1er Cru, Comtes Lafon, ssl, sdl , 1 Bottle
2018 Meursault 'Charmes'
1er Cru, Comtes Lafon , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 440-600
2016 Meursault 'Charmes'2430
1er Cru, Comtes Lafon
4 Bottle Per lot € 1000-1300
2017 Montrachet2431
Grand Cru, Comtes Lafon, Owc-1
1 Bottle Per lot € 2000-2600
2020 Bourgogne Aligote2432
Bourgogne, Paul Pillot
3 Bottle Per lot € 60-80
2010 Chassagne Montrachet 'la Romanee' white2433
1er Cru, Paul Pillot
4 Bottle Per lot € 800-1050
2010 Chassagne Montrachet 'la Romanee' white2434
1er Cru, Paul Pillot, 1 ssl
6 Bottle Per lot € 1200-1600
2018 Chassagne Montrachet 'Tete du Clos' white2435
1er Cru, Vincent Dancer, ssl
2 Bottle Per lot € 360-480
2019 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white2436
1er Cru, Vincent Dancer, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 160-220
2018 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white2437
1er Cru, Vincent Dancer, ssl
2 Bottle Per lot € 300-400
2015 Meursault 'Perrieres'2438
1er Cru, Vincent Dancer, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 480-640
2011 Bourgogne Blanc2439
Bourgogne, Roulot, Oc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2014 Bourgogne Blanc2440
Bourgogne, Roulot, 1 sl
6 Bottle Per lot € 520-680
2017 Bourgogne Blanc2441
Bourgogne, Roulot
6 Bottle Per lot € 480-640
2017 Bourgogne Blanc2442
Bourgogne, Roulot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2018 Bourgogne Aligote2443
Bourgogne, Roulot, ssl
1 Bottle Per lot € 40-55
2009 Meursault 'Luchets'2444
Villages, Roulot
2 Bottle Per lot € 600-780
2015 Meursault 'Perrieres'2445
1er Cru, Roulot, ssl, scuffed label
1 Bottle Per lot € 900-1200
2016 Bourgogne Chardonnay2446
Bourgogne, Arnaud Ente
1 Bottle Per lot € 170-230
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2016 Meursault white2447
Villages, Arnaud Ente
1 Bottle Per lot € 440-600
2019 Bourgogne Aligote 'Antichtone'2448
Bourgogne, Benoit Ente , 2 Bottle
2019 Bourgogne white
Bourgogne, Benoit Ente , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 90-120
2011 Puligny Montrachet 'les Referts'2449
1er Cru, Benoit Ente, 1 ssl
6 Bottle Per lot € 1000-1300
2014 Puligny Montrachet 'Clos de la Truffiere'2450
1er Cru, Benoit Ente
4 Bottle Per lot € 720-960
2017 Puligny Montrachet 'Clos de la Truffiere'2451
1er Cru, Benoit Ente
1 Bottle Per lot € 160-220
2017 Puligny Montrachet 'Clos de la Truffiere'2452
1er Cru, Benoit Ente, ssl , 1 Bottle
2017 Puligny Montrachet 'Folatieres en la Richarde'
1er Cru, Benoit Ente, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 380-500
2018 Saint Aubin 'la Princee'2453
Villages, Hubert Lamy, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 120-160
2014 Saint Aubin 'les Frionnes' white2454
1er Cru, Hubert Lamy, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 60-80
2019 Saint Aubin 'les Frionnes' white2455
1er Cru, Hubert Lamy
3 Bottle Per lot € 150-200
2011 Saint Aubin 'les Frionnes' white2456
1er Cru, Hubert Lamy
1 Magnum Per lot € 160-220
2020 Saint Aubin 'Clos de la Chateniere' VV2457
1er Cru, Hubert Lamy, ssl, sdl
3 Bottle Per lot € 210-270
2019 Saint Aubin 'Derriere Chez Edouard' Haute Densite2458
1er Cru, Hubert Lamy
1 Bottle Per lot € 700-900
2018 Saint Aubin 'Derriere Chez Edouard' white2459
1er Cru, Hubert Lamy
1 Magnum Per lot € 130-170
2013 Chassagne Montrachet 'les Macherelles' white2460
1er Cru, Hubert Lamy
6 Bottle Per lot € 480-640
2010 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean' white2461
1er Cru, Morey Blanc, 1 ssl, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 160-220
2014 Chassagne Montrachet 'Morgeot' VV white2463
1er Cru, Dugat Py, 1 Bottle
2014 Meursault VV
Villages, Dugat Py, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 110-140
2012 Puligny Montrachet 'les Perrieres'2464
1er Cru, Jacques Carillon , 1 Bottle
2013 Puligny Montrachet 'les Perrieres'
1er Cru, Jacques Carillon, ssl , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 240-320
2014 Puligny Montrachet 'les Folatieres'2465
1er Cru, des Lambrays, ssl
1 Bottle Per lot € 100-130
2018 Meursault 'Perrieres'2466
1er Cru, Michel Bouzereau
1 Bottle Per lot € 90-120
2010 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean' white2467
1er Cru, Baron Thenard, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Magnum
2010 Chassagne Montrachet 'les Vergers'
1er Cru, Bruno Colin, ssl, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
2016 Meursault 'Genevrieres'2468
1er Cru, Bouchard, Oc-6
6 Magnum Per lot € 660-860

2017 Meursault 'Genevrieres'2469
1er Cru, Bouchard, Oc-6
6 Magnum Per lot € 720-960
2016 Meursault 'Genevrieres'2470
1er Cru, Bouchard, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 250-330
2016 Meursault 'Perrieres'2471
1er Cru, Bouchard, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 280-360
2016 Puligny Montrachet 'Clos de la Garenne'2472
1er Cru, Louis Jadot Duc de Magenta, 1 slightly scuffed label, Oc-3
3 Magnum Per lot € 270-350
2017 Chassagne Montrachet white2473
Villages, Lamy Caillat, 1 slightly scuffed label, 1 slightly damaged wax capsule
2 Bottle Per lot € 640-840
2017 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2474
1er Cru, Lamy Caillat
2 Bottle Per lot € 1300-1700
2018 Bourgogne white2475
Bourgogne, Lamy Caillat, banded oc, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1000-1300
2018 Saint Aubin 'en l'Ebaupin'2476
1er Cru, Lamy Caillat, banded oc, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1600-2200
2014 Chassagne Montrachet white2477
Villages, Lamy Caillat, banded oc, Oc-6
6 Bottle Per lot € 2000-2600
2015 Chassagne Montrachet white2478
Villages, Lamy Caillat, banded oc, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1800-2400
2016 Chassagne Montrachet white2479
Villages, Lamy Caillat, banded oc, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1800-2400
2014 Chassagne Montrachet 'les Champs Gains' white2480
1er Cru, Lamy Caillat, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 3300-4300
2015 Chassagne Montrachet 'les Champs Gains' white2481
1er Cru, Lamy Caillat, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 3000-4000
2014 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2482
1er Cru, Lamy Caillat, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 3900-5000
2015 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2483
1er Cru, Lamy Caillat, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 3600-4800
2016 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2484
1er Cru, Lamy Caillat, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 3600-4800
2014 Chassagne Montrachet 'la Romanee' white2485
1er Cru, Lamy Caillat, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 3900-5000
2015 Chassagne Montrachet 'la Romanee' white2486
1er Cru, Lamy Caillat, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 3600-4800
2016 Chassagne Montrachet 'la Romanee' white2487
1er Cru, Lamy Caillat, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 3600-4800
2009 Pernand Vergelesses white2488
Villages, Bruno Clair, ssl , 1 Bottle
2013 Bourgogne white
Bourgogne, Domaine Leflaive, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 180-240
2019 Macon Verze 'les Chenes' white2489
Villages, Domaine Leflaive
4 Bottle Per lot € 120-160
2017 Pouilly Fuisse 'en Vigneraie'2490
Villages, Domaine Leflaive
2 Bottle Per lot € 140-180
2008 Saint Aubin 'le Charmois' white2491
1er Cru, Marc Colin, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2009 Meursault 'Sous le Dos d’Ane'
1er Cru, Domaine Leflaive, ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 170-230
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2005 Puligny Montrachet 'Clavoillon'2492
1er Cru, Domaine Leflaive, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed
capsule, 1 Bottle
2008 Puligny Montrachet 'les Folatieres'
1er Cru, Domaine Leflaive, ssl, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 500-660
2005 Puligny Montrachet 'les Pucelles'2493
1er Cru, Domaine Leflaive, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2400-3200
2007 Puligny Montrachet 'les Pucelles'2494
1er Cru, Domaine Leflaive, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2000-2600
2008 Puligny Montrachet 'les Pucelles'2495
1er Cru, Domaine Leflaive, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2100-2700
2017 Bienvenues Batard Montrachet2496
Grand Cru, Domaine Leflaive
2 Bottle Per lot € 1300-1700
1991 Batard Montrachet2497
Grand Cru, Domaine Leflaive, ssl, sdl, slightly damaged capsule, min 4
1 Bottle Per lot € 640-840
2005 Batard Montrachet2498
Grand Cru, Domaine Leflaive, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 760-1000
2006 Batard Montrachet2499
Grand Cru, Domaine Leflaive
2 Bottle Per lot € 1350-1750
2014 Batard Montrachet2500
Grand Cru, Domaine Leflaive
1 Bottle Per lot € 850-1100
2017 Batard Montrachet2501
Grand Cru, Domaine Leflaive
2 Bottle Per lot € 1400-1800
1987 Chevalier Montrachet2502
Grand Cru, Domaine Leflaive, ssl, slightly scuffed labels & capsules, slightly
amber coloured, min 3
2 Bottle Per lot € 1600-2200
2017 Chevalier Montrachet2503
Grand Cru, Domaine Leflaive
2 Bottle Per lot € 2000-2600
2003 Montrachet2504
Grand Cru, Domaine Leflaive, sl, sdl, slightly damaged capsule, Owc-1
1 Bottle Per lot € 8000-10500
2011 Montrachet2505
Grand Cru, Domaine Leflaive, Owc-1
1 Bottle Per lot € 8500-11000
2013 Puligny Montrachet 'la Garenne'2506
1er Cru, Sylvain Langoureau , 3 Bottle
2018 Puligny Montrachet VV
Villages, Vincent Latour , 4 Bottle
Above 7 items Per lot € 220-280
2019 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' white2507
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 90-120
2017 Chassagne Montrachet 'Grandes Ruchottes'2508
1er Cru, Fernand & Laurent Pillot, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 80-110
2019 Puligny Montrachet 'Clos de la Pucelle'2509
1er Cru, Jean Chartron, 1 Bottle
2019 Puligny Montrachet 'Clos du Cailleret'
1er Cru, Jean Chartron, 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 520-680
2004 Meursault 'les Forges Dessus'2510
Villages, Prieur Brunet, ssl, sdl
1 Magnum Per lot € 60-80
2020 Chassagne Montrachet 'les Chaumees Clos de la Truffiere'2511
1er Cru, Gabriel & Paul Jouard , 1 Magnum
2020 Chassagne Montrachet 'les Vides Bourses'
1er Cru, Gabriel & Paul Jouard , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 180-240
2015 Puligny Montrachet 'Hameau de Blagny'2512
1er Cru, Comtesse de Cherisey , 3 Bottle
2015 Puligny Montrachet 'Hameau de Blagny'
1er Cru, Comtesse de Cherisey , 1 Bottle

2016 Puligny Montrachet 'les Chalumeaux'
1er Cru, Comtesse de Cherisey , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 210-270
2016 Puligny Montrachet 'les Folatieres au Chaniot'2513
1er Cru, Philippe Chavy , 3 Bottle
2016 Puligny Montrachet 'les Pucelles'
1er Cru, Philippe Chavy , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 160-220
2006 Chassagne Montrachet 'Marquis de Laguiche'2514
1er Cru, Joseph Drouhin, ssl, scuffed labels, 3 Bottle
2006 Meursault white
Villages, Joseph Drouhin, ssl, 1 Bottle
2007 Chassagne Montrachet 'les Chenevottes' white
1er Cru, Chanson, ssl, scuffed label, 1 Bottle
2009 Cote Chalonnaise 'les Clous' white
Bourgogne, A. & P. de Villaine, ssl, sdl, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 200-260
2003 Meursault white2515
Villages, Louis Latour, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
2008 Meursault 'Perrieres'
1er Cru, Joseph Drouhin, ssl, sdl , 1 Bottle
2008 Meursault white
Villages, Joseph Drouhin, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 120-160
2009 Meursault 'Perrieres'2516
1er Cru, Bouchard
2 Bottle Per lot € 120-160
2018 Meursault 'Perrieres'2517
1er Cru, Vincent Latour
3 Bottle Per lot € 180-240
2015 Puligny Montrachet 'les Perrieres'2518
1er Cru, Etienne Sauzet, ssl , 1 Bottle
2016 Meursault 'Perrieres'
1er Cru, Pernot Belicard, ssl , 1 Bottle
2017 Meursault 'Sous la Velle'
Villages, Anne Boisson, ssl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 210-270
2013 Meursault white2519
Villages, Antoine Jobard, ssl , 4 Bottle
2014 Bourgogne Blanc
Bourgogne, Antoine Jobard , 2 Bottle
2014 Meursault white
Villages, Antoine Jobard, ssl , 2 Bottle
2015 Meursault white
Villages, Antoine Jobard, ssl , 4 Bottle
Above 12 items Per lot € 500-660
2017 Chassagne Montrachet 'la Romanee' white2520
1er Cru, Fontaine Gagnard, ssl
2 Bottle Per lot € 120-160
2013 Meursault 'Blagny'2521
1er Cru, Antoine Jobard, ssl , 3 Bottle
2015 Meursault 'Blagny'
1er Cru, Antoine Jobard, ssl, 1 sdl , 4 Bottle
2015 Meursault 'Charmes'
1er Cru, Antoine Jobard, ssl , 2 Bottle
Above 9 items Per lot € 620-800
2016 Meursault 'Perrieres'2522
1er Cru, Michel Bouzereau, 1 slightly bin-soiled label
2 Bottle Per lot € 160-220
2011 Meursault 'en Luraule'2523
Villages, Remi Jobard, 1 sdl , 3 Bottle
2011 Meursault 'les Chevalieres'
Villages, Remi Jobard , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 210-270
2010 Meursault 'le Poruzot Dessus'2524
1er Cru, Remi Jobard , 1 Bottle
2010 Meursault 'les Charmes'
1er Cru, Remi Jobard, ssl, slightly scuffed labels , 4 Bottle
2010 Meursault 'les Chevalieres'
Villages, Remi Jobard , 2 Bottle
2010 Meursault 'les Genevrieres'
1er Cru, Remi Jobard , 3 Bottle
Above 10 items Per lot € 580-760
2013 Meursault 'le Poruzot Dessus'2525
1er Cru, Remi Jobard, ssl, slightly scuffed labels , 4 Bottle

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



Auction catalogue: 8/12 at 10:00 CET,9/12 at 10:00 CET from lot 1200,
10/12 at 10:00 CET from lot 2588

2013 Meursault 'les Genevrieres'
1er Cru, Remi Jobard, 1 ssl , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 280-360
2016 Puligny Montrachet 'Folatieres'2526
1er Cru, Joseph Drouhin, 3 ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 300-400
2019 Puligny Montrachet 'le Trezin'2527
Villages, Joseph Colin, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 210-270
2014 Meursault 'Blagny'2528
1er Cru, Faiveley , 1 ssl , 3 Bottle
2018 Puligny Montrachet VV
1er Cru, Jean Chartron , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 270-350
2017 Puligny Montrachet 'les Folatieres'2529
1er Cru, Bachelet Monnot, slightly bin-soiled & scuffed label, damaged wax
capsule , 1 Bottle
2018 Puligny Montrachet 'Champ Gain'
1er Cru, Francois Carillon, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-200
2018 Chassagne Montrachet 'la Maltroie' white2530
1er Cru, Bernard Moreau
2 Bottle Per lot € 180-240
2010 Chassagne Montrachet 'Caillerets'2531
1er Cru, Blain Gagnard
2 Bottle Per lot € 120-160
2015 Chassagne Montrachet 'les Chenevottes' white2532
1er Cru, Chateau de la Maltroye
1 Bottle Per lot € 50-70
2018 Chassagne Montrachet 'Grandes Ruchottes'2533
1er Cru, Bachelet Ramonet, 1 slightly scuffed label
6 Bottle Per lot € 360-480
2015 Chassagne Montrachet 'en Virondot'2534
1er Cru, Marc Morey, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2015 Meursault 'Clos Saint Felix'
Villages, Michelot, 1 ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2015 Puligny Montrachet 'la Garenne'
1er Cru, Sylvain Langoureau, ssl, sdl , 3 Bottle
2016 Meursault 'les Cras' white
1er Cru, Buisson Charles, 1 ssl , 3 Bottle
Above 10 items Per lot € 460-620
2016 Chassagne Montrachet 'en Virondot'2535
1er Cru, Marc Morey, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 120-160
2010 Puligny Montrachet VV2536
1er Cru, Jean Chartron, slightly bin-soiled labels, 3 Bottle
2011 Puligny Montrachet
Villages, Jean Chartron, vsl, sdl, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 200-260
2014 Meursault 'les Vireuils'2537
Villages, du Cerberon, 2 Bottle
2015 Meursault 'les Cras'
1er Cru, du Cerberon, 1 slightly scuffed label, 4 Bottle
2015 Meursault 'les Vireuils'
Villages, du Cerberon, 1 sdl, 5 Bottle
Above 11 items Per lot € 290-370
2018 Chassagne Montrachet white2538
Villages, Bernard Moreau, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 120-160
2019 Bourgogne Chardonnay 'Eclat de Calcaire'2539
Bourgogne, Pierre Girardin , 3 Bottle
2020 Rully 'Montmorin'
Villages, Jean Chartron , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 120-160
2018 Saint Aubin 'Compendium'2540
Villages, Joseph Colin, ssl
2 Bottle Per lot € 60-80
2019 Puligny Montrachet 'Corvees des Vignes'2541
Villages, Vincent Dureuil Janthial, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 180-240
2016 Puligny Montrachet2542
Villages, Bouanich & Tiroul, ssl , 2 Bottle
2016 Rully 'Vauvry' white
1er Cru, Vincent Dureuil Janthial, ssl, sdl , 1 Bottle

2018 Chassagne Montrachet 'les Chaumees Clos de la Truffiere' VV
1er Cru, Vincent & Francois Jouard, ssl, sdl , 3 Bottle
2020 Puligny Montrachet 'les Enseigneres' VV
Villages, Anne & Herve Sigaut, 1 slightly bin-soiled label , 3 Bottle
Above 9 items Per lot € 340-440
2013 Meursault 'Perrieres'2543
1er Cru, Albert Grivault, slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 300-400
2014 Chassagne Montrachet 'les Vergers'2544
1er Cru, Michel Niellon, 1 slightly scuffed label
5 Bottle Per lot € 250-330
2014 Chassagne Montrachet 'Blanchot Dessus'2545
1er Cru, Jean Claude Bachelet, slightly scuffed wax capsule , 1 Bottle
2014 Chassagne Montrachet 'la Boudriotte' white
1er Cru, Jean Claude Bachelet , 1 Bottle
2014 Chassagne Montrachet 'les Encegnieres'
Villages, Jean Claude Bachelet, 1 slightly scuffed label , 2 Bottle
2014 Chassagne Montrachet 'les Macherelles' white
1er Cru, Jean Claude Bachelet, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2014 Puligny Montrachet 'Sous le Puits'
1er Cru, Jean Claude Bachelet, slightly scuffed label , 1 Bottle
2014 Saint Aubin 'les Champlots'
1er Cru, Jean Claude Bachelet, slightly scuffed labels, 1 sdl , 3 Bottle
2014 Saint Aubin 'les Murgers des Dents de Chien'
1er Cru, Jean Claude Bachelet, slightly scuffed label , 1 Bottle
2017 Puligny Montrachet 'les Folatieres'
1er Cru, Bachelet Monnot, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 600-780
2019 Bourgogne Chardonnay VV2546
Bourgogne, Jean Chartron
6 Bottle Per lot € 120-160
2007 Beaune 'Greves' white2547
1er Cru, Louis Latour, sdl, slightly scuffed capsules
5 Bottle Per lot € 120-160
2015 Auxey Duresses white2548
Villages, Benjamin Leroux
4 Bottle Per lot € 80-110
2013 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white2549
1er Cru, Thomas Morey, 1 slightly scuffed capsule
6 Bottle Per lot € 180-240
2014 Bourgogne Chardonnay2550
Bourgogne, Fabien Coche, 3 Bottle
2014 Meursault white
Villages, Coche Bizouard, 3 Bottle
2015 Saint Aubin 'Murgers des Dents de Chien'
1er Cru, Larue, 3 Bottle
2015 Savigny les Beaune 'aux Clous' white
1er Cru, Lebreuil, 3 Bottle
Above 12 items Per lot € 250-330
2000 Puligny Montrachet 'Champ Canet'2551
1er Cru, Olivier Leflaive, ssl , 2 Bottle
2008 Puligny Montrachet
Villages, Henri Boillot, 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 200-260
2020 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white2552
1er Cru, Christian Bergeret, slightly scuffed labels, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2018 Beaune 'les Bressandes' white2553
1er Cru, Rapet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2018 Bourgogne Chardonnay2554
Bourgogne, Mongeard Mugneret,  , Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2019 Bourgogne Chardonnay2555
Bourgogne, Mongeard Mugneret,  , Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2019 Rully 'les Villeranges' white2556
Villages, Faiveley, Oc-6
12 Bottle Per lot € 180-240
2018 Chassagne Montrachet white2557
Villages, Sylvain Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2014 Puligny Montrachet 'les Houilleres'2558
Villages, Machard de Gramont, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
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2019 Puligny Montrachet VV2559
1er Cru, Jean Chartron
6 Bottle Per lot € 300-400
2018 Puligny Montrachet 'les Chalumaux'2560
1er Cru, Alvina Pernot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2018 Puligny Montrachet2561
Villages, Paul Pernot, Oc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2011 Marsannay white2562
Villages, Trapet
6 Bottle Per lot € 90-120
2015 Rully white2563
Villages, Jean Philippe Fichet, slightly bin-soiled & scuffed labels
6 Bottle Per lot € 90-120
2015 Rully white2564
Villages, Jean Philippe Fichet, slightly bin-soiled & scuffed labels
10 Bottle Per lot € 150-200
2012 Chorey les Beaune white2565
Villages, Chapuis
6 Bottle Per lot € 120-160
1997 Rully 'Chaponniere' white2566
Villages, Charles Noellat, late release
5 Bottle Per lot € 80-110
1996 Rully 'Chaponniere' white2567
Villages, Charles Noellat, late release
12 Bottle Per lot € 240-320
2013 Ladoix white2568
Villages, Francois de Nicolay, ssl, 5 Bottle
2014 Ladoix 'les Vris' white
Villages, Francois de Nicolay, 6 Bottle
Above 11 items Per lot € 200-260
2012 Ladoix 'les Grechons' white2569
1er Cru, Bertrand Ambroise, ssl, sdl, 5 slightly depressed corks, 3 raised corks
10 Bottle Per lot € 180-240
2019 Hautes Cotes de Beaune VV white2570
Bourgogne, Jean Chartron, 2 Bottle
2020 Hautes Cotes de Beaune VV white
Bourgogne, Jean Chartron, 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 120-160
2018 Bourgogne white2571
Bourgogne, Fourrier, 4 slightly scuffed labels, 1 sdl , 7 Bottle
2019 Bourgogne white
Bourgogne, Fourrier , 3 Bottle
Above 10 items Per lot € 210-270
2005 Rully 'Molesme' white2572
1er Cru, Vincent Dureuil Janthial, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 2
slightly raised corks
9 Bottle Per lot € 200-260
2019 Rully 'le Meix Cadot'2573
1er Cru, Vincent Dureuil Janthial
2 Bottle Per lot € 140-180
2019 Rully 'le Meix Cadot'2574
1er Cru, Vincent Dureuil Janthial, slightly scuffed labels & wax capsules
3 Bottle Per lot € 210-270
2014 Rully 'le Meix Cadot' VV2575
1er Cru, Vincent Dureuil Janthial, slightly scuffed label , 1 Bottle
2017 Rully 'le Meix Cadot' VV
1er Cru, Vincent Dureuil Janthial, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 180-240
2014 Pouilly Vinzelles 'MesdemoiZelles'2576
Villages, Valette, L.0714, 2 Bottle
2017 Macon Chaintre VV white
Villages, Valette, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
2009 Pouilly Vinzelles VV2577
Villages, Valette, ssl, sdl, slightly scuffed wax capsules
2 Magnum Per lot € 160-220
2010 Macon Chaintre VV white2578
Villages, Valette, ssl, slightly scuffed labels & wax capsules
2 Magnum Per lot € 160-220
2010 Vire Clesse2579
Villages, Valette, ssl, sdl, 1 slightly damaged wax capsule
3 Magnum Per lot € 240-320

2015 Et Pourtant2580
Vin de France, Valette, L.1515, 1 Magnum
2015 Pouilly Vinzelles 'MesdemoiZelles'
Villages, Valette, ssl, 1 Magnum
2017 Macon Chaintre VV white
Villages, Valette, sdl, 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 220-280
2009 Macon Pierreclos 'Tri de Chavigne'2581
Villages, Guffens Heynen
5 Bottle Per lot € 300-400
2015 Macon Pierreclos '1er Jus de Chavigne'2582
Villages, Guffens Heynen, 2 Bottle
2015 Saint Veran '1er Jus'
Villages, Guffens Heynen, slightly scuffed labels, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 180-240
2019 Pouilly Fuisse 'Premiers Jus'2583
Villages, Guffens Heynen, sl, slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 180-240
2018 Pouilly Fuisse 'le Clos'2584
Villages, Chateau Fuisse , 3 Bottle
2018 Pouilly Fuisse 'les Brules'
Villages, Chateau Fuisse , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2018 Pouilly Fuisse 'le Clos'2585
Villages, Chateau Fuisse
2 Magnum Per lot € 140-180
2018 Pouilly Fuisse 'Tete de Cuvee'2586
Villages, Chateau Fuisse
1 3.00 Ltr Per lot € 110-140
2014 les Ponts Blancs2587
Vin de France, Yann Durieux, LPBYD14, slightly scuffed labels & capsules
9 Bottle Per lot € 440-600
2012 Chablis 'Coteau de Rosette'2588
Villages, Alice & Olivier de Moor , 1 ssl, slightly damaged wax capsules, 3
Bottle
2012 Chablis 'l'Humeur du Temps'
Villages, Alice & Olivier de Moor , ssl, slightly scuffed label, damaged wax
capsule, 1 Bottle
2015 Pouilly Vinzelles 'les Longeays'
Villages, Jules Desjourneys, ssl, scuffed label, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 170-230
2017 Chablis 'Mont de Milieu'2589
1er Cru, Alice & Olivier de Moor , ssl, 1 Bottle
2018 Chablis 'Mont de Milieu'
1er Cru, Alice & Olivier de Moor , ssl, slightly scuffed labels, 2 Bottle
2018 Chablis 'Vau de Vey'
1er Cru, Alice & Olivier de Moor , ssl, slightly scuffed wax capsules, 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 250-330
2019 Chablis 'Mont de Milieu'2590
1er Cru, Alice & Olivier de Moor , 1 slightly scuffed label , 2 Bottle
2019 Chablis 'Vau de Vey'
1er Cru, Alice & Olivier de Moor  , 2 Bottle
2020 Chablis 'Bel Air et Clardy'
Villages, Alice & Olivier de Moor , 1 slightly scuffed label , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 280-360
2019 Bourgogne 'Chitry'2591
Bourgogne, Alice & Olivier de Moor , 1 Bottle
2019 Chablis 'Clardy et Rosette'
Villages, Alice & Olivier de Moor , 2 Bottle
2019 Chablis 'Vau de Vey'
1er Cru, Alice & Olivier de Moor , 2 Bottle
2020 Bourgogne 'Chitry'
Bourgogne, Alice & Olivier de Moor , 1 Bottle
2020 Chablis 'Bel Air et Clardy'
Villages, Alice & Olivier de Moor , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 300-400
2016 Chablis 'Forets'2592
1er Cru, Moreau Naudet , 3 Bottle
2016 Chablis 'Valmur'
Grand Cru, Moreau Naudet, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 90-120
2019 Chablis 'les Fourchaumes' VV2593
1er Cru, Laroche, ssl
3 Bottle Per lot € 75-100
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2019 Chablis 'les Preuses'2594
Grand Cru, Fevre & Fevre
5 Bottle Per lot € 160-220
2016 Chablis 'les Clos'2595
Grand Cru, Samuel Billaud , 3 Bottle
2016 Chablis 'Vaudesir'
Grand Cru, Samuel Billaud , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 220-280
2011 Chablis 'Grenouilles'2596
Grand Cru, Droin, ssl , 1 Bottle
2012 Chablis 'Grenouilles'
Grand Cru, Droin, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 70-100
2018 Chablis 'les Preuses'2597
Grand Cru, Nathalie & Gilles Fevre, ssl, sdl , 1 Bottle
2018 Chablis 'les Preuses'
Grand Cru, Nathalie & Gilles Fevre, ssl , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 120-160
2018 Chablis VV2598
Villages, Guy Robin, Oc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2018 Chablis 'Vent d'Ange'2599
Villages, Pattes Loup
10 Bottle Per lot € 200-260
2018 Chablis 'Vent d'Ange' Mise Tardive2600
Villages, Pattes Loup, 2 Bottle
2019 Chablis 'Vent d'Ange' Mise Tardive
Villages, Pattes Loup, 1 damaged wax capsule, 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 160-220
2018 Chablis 'Vent d'Ange' Mise Tardive2601
Villages, Pattes Loup, 7 Bottle
2019 Chablis 'Vent d'Ange' Mise Tardive
Villages, Pattes Loup, 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 220-280
2018 Chablis 'Vent d'Ange' Mise Tardive2602
Villages, Pattes Loup, slightly scuffed label & wax capsule
1 Magnum Per lot € 60-80
2018 Chablis 'Vent d'Ange' Mise Tardive2603
Villages, Pattes Loup
2 Magnum Per lot € 120-160
2018 Chablis 'Vent d'Ange' Mise Tardive2604
Villages, Pattes Loup
3 Magnum Per lot € 180-240
2016 Chablis 'Butteaux' Mise Tardive2605
1er Cru, Pattes Loup, ssl
2 Magnum Per lot € 320-420
2015 Chablis 'Vaillons'2606
1er Cru, Pattes Loup, ssl, 1 sdl, 1 damaged wax capsule
3 Bottle Per lot € 120-160
2014 Chablis 'Butteaux'2607
1er Cru, Pattes Loup, ssl, slightly damaged wax capsule, 1 Bottle
2014 Chablis 'Vaillons'
1er Cru, Pattes Loup, ssl, slightly damaged wax capsule, 1 Bottle
2015 Chablis 'Beauregard'
1er Cru, Pattes Loup, sdl, scuffed wax capsule, 1 Bottle
2015 Chablis 'Vaillons'
1er Cru, Pattes Loup, ssl, scuffed wax capsule, 1 Bottle
2017 Chablis 'Butteaux' Mise Tardive
1er Cru, Pattes Loup, ssl, scuffed label, damaged wax capsule, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 220-280
2018 Chablis 'Beauregard' Mise Tardive2608
1er Cru, Pattes Loup, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed wax
capsules
4 Bottle Per lot € 280-360
2015 Chablis 'Butteaux' Mise Tardive2609
1er Cru, Pattes Loup, ssl, slightly scuffed labels, 2 slightly damaged wax capsule,
1 damaged wax capsule, 1 remains of wax capsule
4 Bottle Per lot € 260-340
2016 Chablis 'Butteaux' Mise Tardive2610
1er Cru, Pattes Loup, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2017 Chablis 'Butteaux' Mise Tardive
1er Cru, Pattes Loup, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 slightly scuffed wax
capsule , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 260-340

2017 Chablis 'Butteaux' Mise Tardive2611
1er Cru, Pattes Loup, slightly scuffed labels & wax capsules
6 Bottle Per lot € 360-480
2015 Chablis 'Butteaux' Mise Tardive2612
1er Cru, Pattes Loup, slightly bin-soiled & scuffed label, 1 Bottle
2016 Chablis 'Butteaux' Mise Tardive
1er Cru, Pattes Loup, slightly bin-soiled & scuffed label, 1 Bottle
2017 Chablis 'Butteaux' Mise Tardive
1er Cru, Pattes Loup, 1 slightly damaged wax capsule, 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 420-560
2018 Chablis 'Butteaux' Mise Tardive2613
1er Cru, Pattes Loup, slightly scuffed wax capsules
3 Bottle Per lot € 210-270
2015 Chablis 'Butteaux' Mise Tardive2614
1er Cru, Pattes Loup, sl, sdl, damaged wax capsules , 2 Bottle
2016 Chablis 'Butteaux' Mise Tardive
1er Cru, Pattes Loup, ssl, slightly scuffed label & wax capsule , 1 Bottle
2018 Chablis 'Butteaux' Mise Tardive
1er Cru, Pattes Loup, ssl, slightly scuffed labels & wax capsules , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 360-480
2018 Chablis 'Butteaux' Mise Tardive2615
1er Cru, Pattes Loup, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2018 Chablis 'Butteaux' Mise Tardive2616
1er Cru, Pattes Loup, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2018 Chablis 'Beauregard' Mise Tardive2617
1er Cru, Pattes Loup, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2012 Chablis2618
Villages, Laurent Tribut, slightly scuffed labels, 2 Bottle
2012 Chablis 'Beauroy'
1er Cru, Laurent Tribut, slightly scuffed labels, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 100-130
2011 Chablis2619
Villages, Vincent Dauvissat, slightly scuffed label , 1 Bottle
2013 Chablis
Villages, Vincent Dauvissat, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 70-100
2016 Chablis2620
Villages, Vincent Dauvissat, 1 Bottle
2019 Chablis
Villages, Vincent Dauvissat, 1 Bottle
2019 Petit Chablis
Villages, Vincent Dauvissat, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 110-140
2020 Chablis2621
Villages, Vincent Dauvissat
2 Bottle Per lot € 80-110
2020 Chablis 'Vaillons'2622
1er Cru, Vincent Dauvissat
2 Bottle Per lot € 180-240
2019 Chablis2623
Villages, Vincent Dauvissat , 1 Bottle
2020 Chablis
Villages, Vincent Dauvissat , 4 Bottle
Above 5 items Per lot € 200-260
2011 Chablis 'Vaillons'2624
1er Cru, Vincent Dauvissat , 1 Bottle
2013 Chablis 'Montee de Tonnerre'
1er Cru, Vincent Dauvissat, slightly damaged wax capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 170-230
2012 Chablis 'Vaillons'2625
1er Cru, Vincent Dauvissat, 1 ssl
3 Bottle Per lot € 300-400
2019 Chablis 'Vaillons'2626
1er Cru, Vincent Dauvissat , 2 Bottle
2020 Chablis 'Vaillons'
1er Cru, Vincent Dauvissat , 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 540-700
2020 Chablis 'Vaillons'2627
1er Cru, Vincent Dauvissat
1 Magnum Per lot € 220-280
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2018 Chablis 'Sechet'2628
1er Cru, Vincent Dauvissat
3 Bottle Per lot € 270-350
2013 Chablis 'la Forest'2629
1er Cru, Vincent Dauvissat, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 80-110
2015 Chablis 'la Forest'2630
1er Cru, Vincent Dauvissat
1 Bottle Per lot € 100-130
2015 Chablis 'la Forest'2631
1er Cru, Vincent Dauvissat
3 Bottle Per lot € 270-350
2018 Chablis 'la Forest'2632
1er Cru, Vincent Dauvissat, ssl
1 Bottle Per lot € 90-120
2018 Chablis 'la Forest'2633
1er Cru, Vincent Dauvissat
3 Bottle Per lot € 270-350
2018 Chablis 'la Forest'2634
1er Cru, Vincent Dauvissat , 1 Bottle
2020 Chablis 'la Forest'
1er Cru, Vincent Dauvissat , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 360-480
2019 Chablis 'la Forest'2635
1er Cru, Vincent Dauvissat
1 Bottle Per lot € 90-120
2019 Chablis 'la Forest'2636
1er Cru, Vincent Dauvissat
6 Bottle Per lot € 540-700
2019 Chablis 'la Forest'2637
1er Cru, Vincent Dauvissat
6 Bottle Per lot € 540-700
2020 Chablis 'la Forest'2638
1er Cru, Vincent Dauvissat
3 Bottle Per lot € 240-320
2004 Chablis 'les Preuses'2639
Grand Cru, Vincent Dauvissat, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 180-240
2006 Chablis 'les Preuses'2640
Grand Cru, Vincent Dauvissat, ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 360-480
2020 Chablis 'les Preuses'2641
Grand Cru, Vincent Dauvissat
3 Bottle Per lot € 600-780
2020 Chablis 'les Preuses'2642
Grand Cru, Vincent Dauvissat
3 Bottle Per lot € 600-780
2002 Chablis 'les Clos'2643
Grand Cru, Vincent Dauvissat, sdl
1 Bottle Per lot € 240-320
2009 Chablis 'les Clos'2644
Grand Cru, Vincent Dauvissat, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 230-300
2017 Chablis 'les Clos'2645
Grand Cru, Vincent Dauvissat
3 Bottle Per lot € 720-960
2017 Chablis 'les Clos'2646
Grand Cru, Vincent Dauvissat
3 Bottle Per lot € 720-960
2018 Chablis 'les Clos'2647
Grand Cru, Vincent Dauvissat
3 Bottle Per lot € 600-780
2019 Chablis 'les Clos'2648
Grand Cru, Vincent Dauvissat
3 Bottle Per lot € 720-960
2020 Chablis 'les Clos'2649
Grand Cru, Vincent Dauvissat
1 Bottle Per lot € 240-320
2020 Chablis 'les Clos'2650
Grand Cru, Vincent Dauvissat
1 Bottle Per lot € 240-320
2015 Chablis2651
Villages, Raveneau, slightly bin-soiled labels, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 280-360

2016 Chablis2652
Villages, Raveneau, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 150-200
2016 Chablis2653
Villages, Raveneau
3 Bottle Per lot € 440-600
2017 Chablis2654
Villages, Raveneau
2 Bottle Per lot € 320-420
2018 Chablis2655
Villages, Raveneau, 1 slightly scuffed label, 1 slightly cracked wax capsule
2 Bottle Per lot € 300-400
2008 Chablis 'Chapelot'2656
1er Cru, Raveneau, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 340-440
2012 Chablis 'Foret'2657
1er Cru, Raveneau, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 950-1250
2016 Chablis 'Monts Mains'2658
1er Cru, Raveneau , 1 Bottle
2017 Chablis 'Monts Mains'
1er Cru, Raveneau , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 580-760
2009 Chablis 'Vaillons'2659
1er Cru, Raveneau, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 320-420
2000 Chablis 'Butteaux'2660
1er Cru, Raveneau, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 300-400
2013 Chablis 'Butteaux'2661
1er Cru, Raveneau, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 320-420
2009 Chablis 'Butteaux'2662
1er Cru, Raveneau, ssl, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 320-420
2010 Chablis 'Butteaux'2663
1er Cru, Raveneau, sl, slightly scuffed label, damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
2014 Chablis 'Butteaux'2664
1er Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 340-440
2015 Chablis 'Butteaux'2665
1er Cru, Raveneau
2 Bottle Per lot € 600-780
2016 Chablis 'Butteaux'2666
1er Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 320-420
2016 Chablis 'Butteaux'2667
1er Cru, Raveneau
2 Bottle Per lot € 640-840
2019 Chablis 'Butteaux'2668
1er Cru, Raveneau, slightly scuffed label, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 340-440
2002 Chablis 'Montee de Tonnerre'2669
1er Cru, Raveneau, 1 damaged wax capsule
2 Bottle Per lot € 900-1200
2006 Chablis 'Montee de Tonnerre'2670
1er Cru, Raveneau, ssl, sdl, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 320-420
2007 Chablis 'Montee de Tonnerre'2671
1er Cru, Raveneau, ssl
1 Bottle Per lot € 380-500
2009 Chablis 'Montee de Tonnerre'2672
1er Cru, Raveneau, ssl
1 Bottle Per lot € 380-500
2009 Chablis 'Montee de Tonnerre'2673
1er Cru, Raveneau, sl, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 360-480
2011 Chablis 'Montee de Tonnerre'2674
1er Cru, Raveneau, 1 slightly damaged wax capsule
2 Bottle Per lot € 680-880
2011 Chablis 'Montee de Tonnerre'2675
1er Cru, Raveneau, sl, 1 sdl, 2 damaged wax capsule
4 Bottle Per lot € 1350-1750
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2013 Chablis 'Montee de Tonnerre'2676
1er Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 340-440
2013 Chablis 'Montee de Tonnerre'2677
1er Cru, Raveneau, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 1000-1300
2016 Chablis 'Montee de Tonnerre'2678
1er Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 320-420
2019 Chablis 'Montee de Tonnerre'2679
1er Cru, Raveneau, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 400-520
2019 Chablis 'Montee de Tonnerre'2680
1er Cru, Raveneau, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 400-520
2019 Chablis 'Montee de Tonnerre'2681
1er Cru, Raveneau, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 400-520
2005 Chablis 'Blanchot'2682
Grand Cru, Raveneau, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 800-1050
2007 Chablis 'Blanchot'2683
Grand Cru, Raveneau, slightly bin-soiled label, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 600-780
2008 Chablis 'Blanchot'2684
Grand Cru, Raveneau, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 660-860
2011 Chablis 'Blanchot'2685
Grand Cru, Raveneau
2 Bottle Per lot € 1200-1600
2016 Chablis 'Blanchot'2686
Grand Cru, Raveneau, ssl
1 Bottle Per lot € 660-860
2003 Chablis 'Valmur'2687
Grand Cru, Raveneau, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 560-720
2002 Chablis 'Clos'2688
Grand Cru, Raveneau, ssl, slightly scuffed label, damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 1300-1700
2002 Chablis 'Clos'2689
Grand Cru, Raveneau, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 1600-2200
2014 Chablis 'Clos'2690
Grand Cru, Raveneau
2 Bottle Per lot € 3200-4200
2015 Chablis 'Clos'2691
Grand Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 1200-1600
2016 Chablis 'Clos'2692
Grand Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 1200-1600
1990 Chablis 'Clos'2693
Grand Cru, Raveneau, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly cracked wax
capsule, min 2
1 Magnum Per lot € 4400-6000
N/V Batailles sur la Roche Noire2694
Beaujolais, Philippe Jambon, L89, bottled 2012, ssl, sdl, slightly damaged wax
capsules , 2 Bottle
N/V Les Baltailles
Beaujolais, Philippe Jambon, L11, bottled 2013, ssl, sdl, slightly damaged wax
capsules, 1 slight signs of seepage , 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 240-320
2016 Aux Amis d'une Tranche red2695
Beaujolais, Philippe Jambon, LBCTD16, bottled 2018, sl, sdl, slightly scuffed
capsules
2 Magnum Per lot € 120-160
2018 Beaujolais red2696
Beaujolais, Yvon Metras, ssl, sdl, slightly damaged wax capsule , 1 Bottle
2019 Beaujolais red
Beaujolais, Yvon Metras, slightly cracked wax capsule, slight signs of seepage ,
1 Bottle
2020 Beaujolais red
Beaujolais, Yvon Metras, slightly bin-soiled label, slightly cracked wax capsule ,
1 Bottle
Above 3 items Per lot € 70-100

2020 Moulin A Vent2697
Beaujolais, Yvon Metras
2 Bottle Per lot € 80-110
2020 Chiroubles2698
Beaujolais, Jules Metras, ssl, 1 sdl, slightly cracked wax capsules
3 Bottle Per lot € 60-80
2013 Morgon Javernieres 'les Impenitents'2702
Beaujolais, Louis Claude Desvignes, slightly scuffed labels , 4 Bottle
2014 Morgon Javernieres 'les Impenitents'
Beaujolais, Louis Claude Desvignes, slightly scuffed labels , 4 Bottle
Above 8 items Per lot € 300-400
2009 Morgon2703
Beaujolais, Marcel Lapierre, sl, slightly scuffed label & wax capsule , 1 Bottle
2009 Morgon 'Cuvee Marcel Lapierre'
Beaujolais, Marcel Lapierre, sl, sdl, slightly scuffed wax capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 50-70
2018 Morgon2704
Beaujolais, Marcel Lapierre, slightly scuffed wax capsules
6 Bottle Per lot € 120-160
2020 Morgon2705
Beaujolais, Marcel Lapierre
6 Bottle Per lot € 120-160
2019 Morgon 'Cuvee Marcel Lapierre'2706
Beaujolais, Marcel Lapierre
6 Bottle Per lot € 150-200
2019 Morgon 'Cuvee Marcel Lapierre'2707
Beaujolais, Marcel Lapierre
6 Bottle Per lot € 150-200
2020 Morgon2708
Beaujolais, Marcel Lapierre
2 Magnum Per lot € 90-120
2020 Morgon2709
Beaujolais, Marcel Lapierre
1 3.00 Ltr Per lot € 100-130
2015 Morgon 'Cote du Py'2710
Beaujolais, Jean Foillard, slightly damaged wax capsules
2 Bottle Per lot € 60-80
2017 Morgon 'Cote du Py'2711
Beaujolais, Jean Foillard, sl, 4 Bottle
2018 Morgon 'Cote du Py'
Beaujolais, Jean Foillard, ssl, 1 Bottle
2019 Morgon 'Cote du Py'
Beaujolais, Jean Foillard, sl, slightly scuffed labels, 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 280-360
2018 Morgon 'Cote du Py'2712
Beaujolais, Jean Foillard, slighjtly bin-soiled labels
6 Bottle Per lot € 240-320
2019 Morgon 'Cote du Py'2713
Beaujolais, Jean Foillard, slightly scuffed wax capsules
2 Bottle Per lot € 60-80
2019 Morgon 'Cote du Py'2714
Beaujolais, Jean Foillard, slightly scuffed wax capsules
6 Bottle Per lot € 240-320
2020 Morgon 'Cote du Py'2715
Beaujolais, Jean Foillard
6 Bottle Per lot € 240-320
2020 Morgon 'Cote du Py'2716
Beaujolais, Jean Foillard, slightly scuffed wax capsule
2 Magnum Per lot € 120-160
2017 Morgon 'Cote du Py'2717
Beaujolais, Jean Foillard, 1 Magnum
2018 Morgon 'Cote du Py'
Beaujolais, Jean Foillard, ssl, 1 Magnum
2020 Morgon 'Cote du Py'
Beaujolais, Jean Foillard, 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 240-320
2020 Morgon 'Cote du Py'2718
Beaujolais, Jean Foillard, slightly scuffed wax capsule
1 3.00 Ltr Per lot € 140-180
2018 Morgon 'Cote du Py Cuvee Passerelle 577'2719
Beaujolais, Mee Godard
1 Magnum Per lot € 70-100
2019 Fleurie 'la Madone'2720
Beaujolais, Justin Dutraive, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
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2019 Fleurie 'la Madone'2721
Beaujolais, Justin Dutraive, Oc-6
6 Magnum Per lot € 270-350
2017 Morgon 'P'tit Max'2722
Beaujolais, Guy Breton, Oc-6
6 Magnum Per lot € 170-230
2014 Riesling2723
Alsace, Pierre Andrey, ssl, sdl
3 Bottle Per lot € 110-140
2015 Riesling Rangen de Thann 'Clos Saint Urbain'2724
Alsace, Zind Humbrecht, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 120-160
2011 Riesling 'Clos Sainte Hune'2725
Alsace, Trimbach, Owc-3
3 Bottle Per lot € 420-560
2007 Riesling 'Schlossberg'2726
Alsace, Weinbach, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2015 Riesling 'Schlossberg'
Alsace, Weinbach, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2017 Riesling 'Schlossberg'
Alsace, Weinbach, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2018 Riesling 'Schlossberg'
Alsace, Weinbach, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 140-180
2004 Pinot Gris Altenbourg VT2727
Alsace, Weinbach, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 Bottle
2004 Riesling Schlossberg VT
Alsace, Weinbach, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 3 Bottle
2005 Riesling Schlossberg VT
Alsace, Weinbach, slightly bin-soiled & scuffed label, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 190-250
2002 Pinot Gris Altenbourg VT2728
Alsace, Weinbach, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 Bottle
2003 Pinot Gris Altenbourg VT
Alsace, Weinbach, 4 ssl, 1 sl, sdl, slightly scuffed capsules, 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
1996 Tokay Pinot Gris VT2729
Alsace, Weinbach, sl, sdl, slightly damaged capsule, 1 Bottle
1998 Riesling VT
Alsace, Weinbach, slightly bin-soiled label, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
2000 Tokay Pinot Gris Altenbourg VT
Alsace, Weinbach, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 Bottle
2001 Riesling Schlossberg VT
Alsace, Weinbach, slightly bin-soiled labels & capsules, slightly scuffed
capsules, 1 slightly raised cork, 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 160-220
2015 Gringet 'les Alpes'2731
Savoie, Belluard, ssl, sdl, 1 Bottle
2016 Gringet 'les Alpes'
Savoie, Belluard, ssl, slightly scuffed labels, 3 Bottle
2017 Gringet 'le Feu'
Savoie, Belluard, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 170-230
2020 Gringet 'Eponyme'2732
Savoie, Belluard, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2014 Vin de Savoie 'Mondeuse Tradition'2733
Savoie, Priez Saint Christophe (Michel Grisard), ssl, slightly scuffed label,
damaged wax capsule
1 Magnum Per lot € 700-1000
1976 Cotes du Jura white2734
Jura, Ganevat, sl, sdl, remains of wax capsules, min 7
2 Bottle Per lot € 160-220
1976 Cotes du Jura white2735
Jura, Ganevat, sl, dl, remains of wax capsules, 1 min 5.5, 1 min 6
2 Bottle Per lot € 220-280
1976 Cotes du Jura white2736
Jura, Ganevat, sl, sdl, remains of wax capsules, 1 min 4, 1 min 4.5
2 Bottle Per lot € 240-320
1985 Cotes du Jura white2737
Jura, Ganevat, sl, sdl, cut capsule, slightly depressed cork, min 4
1 Bottle Per lot € 120-160
1988 Chardonnay2738
Jura, Ganevat, sl, 1 sdl, 1 dl, writing on label, slightly scuffed capsules, 1 slightly
depressed cork, 1 min 3.5
2 Bottle Per lot € 300-400

1992 Chardonnay2739
Jura, Ganevat, sl, 1 sdl, 1 dl, scuffed capsules, 1 slightly depressed cork, 1
slightly raised cork, 1 min 4
2 Bottle Per lot € 240-320
2018 Chardonnay 'Fortbeau'2740
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat, 1 Bottle
2018 Chardonnay 'les Chamois du Paradis'
Jura, Jean Francois Ganevat, bottled 2021, 1 Bottle
2018 Chardonnay 'les Varrons' VV
Jura, Jean Francois Ganevat, bottled 2021, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 220-280
2007 Cuvee de Garde2741
Jura, Jean Francois Ganevat, sdl
1 Bottle Per lot € 70-100
2004 Savagnin 'Cuvee Prestige'2742
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed labels & wax capsules, min 2 or
better
3 Bottle Per lot € 240-320
2007 Chardonnay 'les Grands Teppes' VV2743
Jura, Jean Francois Ganevat, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl, 1 damaged wax
capsule
3 Bottle Per lot € 360-480
2015 Assemblage 'Cuvee Oregane'2744
Jura, Jean Francois Ganevat , 1 Bottle
2015 Chardonnay 'les Grands Teppes' VV
Jura, Jean Francois Ganevat , 1 Bottle
2015 Chardonnay 'les Gryphees' VV
Jura, Jean Francois Ganevat , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 320-420
2008 Savagnin 'les Chalasses Marnes Bleues'2745
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed label, slightly cracked wax capsule
1 Bottle Per lot € 120-160
2005 Chardonnay 'la Cuvee du Pepe'2746
Jura, Jean Francois Ganevat
2 Bottle Per lot € 240-320
2006 Savagnin 'les Vignes de Mon Pere'2747
Jura, Jean Francois Ganevat
1 Bottle Per lot € 480-640
2006 Savagnin 'les Vignes de Mon Pere'2748
Jura, Jean Francois Ganevat
1 Bottle Per lot € 480-640
N/V de Toute Beaute Nature2749
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat, L1806, 1 Bottle
N/V de Toute Beaute Nature
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat, L1906, 1 slightly scuffed label, 3 Bottle
N/V J'en Veux Encore
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat, L18-05, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 170-230
1977 Cotes du Jura red2750
Jura, Ganevat, 1 sl, 1 vsl, 1 sdl, 1 vdl, slightly damaged wax capsules, 1 min 3.5,
1 min 4
2 Bottle Per lot € 240-320
1980 Cotes du Jura red2751
Jura, Ganevat, sl, slightly scuffed label, min 3.5
1 Bottle Per lot € 120-160
2017 Pinot Noir 'Cuvee Julien'2752
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed wax capsules, 2 Bottle
2019 Pinot Noir 'Julien en Billat'
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed label, 1 Bottle
2020 Pinot Noir 'Cuvee Julien'
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed labels, 2 Bottle
2020 Pinot Noir 'les Chonchons'
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 440-600
2015 Pinot Noir 'Cuvee Julien'2753
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed label, slightly damaged wax
capsule, 1 Bottle
2016 Pinot Noir 'en Billat'
Jura, Jean Francois Ganevat, 1 damaged wax capsule, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 240-320
2017 Julien en Billat l'Enfant Terrible du Sud2754
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed label, 1 Bottle
2018 Poulsard 'les Chalasses' VV
Jura, Jean Francois Ganevat, 1 Bottle
2018 Trousseau 'Plein Sud'
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed wax capsule, 1 Bottle
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2019 Trousseau 'Plein Sud'
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed label & wax capsule, 1 Bottle
2020 Trousseau 'Plein Sud'
Jura, Jean Francois Ganevat, 1 slightly scuffed label, 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 420-560
2014 Trousseau 'Plein Sud'2755
Jura, Jean Francois Ganevat , 2 Bottle
2016 Trousseau 'Plein Sud'
Jura, Jean Francois Ganevat , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 280-360
2016 Pinot Noir 'Cuvee Julien'2756
Jura, Jean Francois Ganevat , 3 Bottle
2016 Pinot Noir 'en Billat'
Jura, Jean Francois Ganevat , 1 Bottle
2016 Poulsard 'Cuvee de l'Enfant Terrible'
Jura, Jean Francois Ganevat , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 380-500
2014 Pinot Noir 'Julien en Billat'2757
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly cracked wax capsule, 1 Bottle
2016 Pinot Noir 'Cuvee Julien'
Jura, Jean Francois Ganevat, 1 Bottle
2017 Pinot Noir 'Cuvee Julien'
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed label & wax capsule, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 240-320
2018 Pinot Noir 'en Billat'2758
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed label & wax capsule, 1 Bottle
2018 Pinot Noir 'les Grands Teppes'
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed labels & wax capsules, 2 Bottle
2019 Pinot Noir 'les Grands Teppes'
Jura, Jean Francois Ganevat, 1 Bottle
2020 Pinot Noir 'en Billat'
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed wax capsule, 1 Bottle
2020 Pinot Noir 'les Grands Teppes'
Jura, Jean Francois Ganevat, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 480-640
2015 Trousseau 'Plein Sud'2759
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed label, 1 Bottle
2018 Trousseau 'Plein Sud'
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed labels, 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 280-360
2018 Chardonnay 'les Cedres'2760
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat, slightly, scuffed wax capsules
2 Magnum Per lot € 240-320
N/V Chardonnay 'Cuvee Marguerite'2761
Jura, Jean Francois Ganevat, sl, dl
1 Magnum Per lot € 140-180
2016 Chardonnay 'Cuvee Marguerite'2762
Jura, Jean Francois Ganevat
2 Magnum Per lot € 400-520
2006 Savagnin 'les Vignes de Mon Pere'2763
Jura, Jean Francois Ganevat
1 Magnum Per lot € 1400-1800
2016 Pinot Noir 'Cuvee Julien'2764
Jura, Jean Francois Ganevat
1 Magnum Per lot € 180-240
2014 Trousseau 'Plein Sud'2765
Jura, Jean Francois Ganevat , 1 Magnum
2016 Trousseau 'Plein Sud'
Jura, Jean Francois Ganevat , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 320-420
2019 Trousseau 'Plein Sud'2766
Jura, Jean Francois Ganevat
1 Magnum Per lot € 160-220
2003 Vin Jaune2767
Jura, Jean Francois Ganevat
1 0.62 Ltr Per lot € 100-130
2003 Vin Jaune2768
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly bin-soiled & scuffed label
1 0.62 Ltr Per lot € 100-130
2004 Vin Jaune2769
Jura, Jean Francois Ganevat, 1 ssl, slightly damaged wax capsules
2 0.62 Ltr Per lot € 140-180
2008 Vin Jaune2770
Jura, Jean Francois Ganevat
2 0.62 Ltr Per lot € 200-260

2014 Vin de Paille2771
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat
1 Demi Per lot € 40-55
1988 Mac Vin du Jura2772
Jura, Jean Francois Ganevat, sl, sdl, writing on label, slightly damaged wax
capsule
1 Bottle Per lot € 100-130
2010 Pinot Noir Macvin2773
Jura, Benedicte & Stephane Tissot
6 Bottle Per lot € 180-240
2011 Chardonnay Arbois Pupillin2774
Jura, Pierre Overnoy, slightly scuffed labels, slightly damaged wax capsules
3 Bottle Per lot € 1200-1600
2014 Chardonnay Arbois Pupillin2775
Jura, Maison Pierre Overnoy, L08-08-2018, slightly bin-soiled & scuffed label,
damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 400-520
2015 Chardonnay Arbois Pupillin2776
Jura, Maison Pierre Overnoy, L15-10-2019, sdl
1 Bottle Per lot € 420-560
2016 Chardonnay Arbois Pupillin2777
Jura, Maison Pierre Overnoy, L15-07-2020, sdl
1 Bottle Per lot € 420-560
2000 Savagnin Arbois Pupillin2778
Jura, Maison Pierre Overnoy, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged wax
capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
2007 Savagnin Arbois Pupillin2779
Jura, Maison Pierre Overnoy, sdl, slightly damaged wax capsule, slightly raised
cork
1 Bottle Per lot € 260-340
2007 Savagnin Arbois Pupillin2780
Jura, Maison Pierre Overnoy, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 520-680
1999 Vieux Savagnin Ouille Arbois Pupillin2781
Jura, Maison Pierre Overnoy, slightly damaged wax capsule
1 0.50 Ltr Per lot € 340-440
2012 Poulsard Arbois Pupillin2782
Jura, Maison Pierre Overnoy, L01, slightly scuffed label & wax capsule
1 Bottle Per lot € 340-440
2015 Poulsard Arbois Pupillin2783
Jura, Maison Pierre Overnoy, L06.09.16, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 340-440
2018 Poulsard Arbois Pupillin2784
Jura, Maison Pierre Overnoy, L14-05-2020, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 340-440
2015 Chardonnay du Hasard 'Vin de Voile'2785
Jura, Labet, bottled 2021, 2 Bottle
2019 Chardonnay Savagnin 'Vin de Voile'
Jura, Labet, bottled 2021, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 280-360
2018 Arbois 'DD' red2786
Jura, Benedicte & Stephane Tissot, 2 Bottle
2018 Metis red
Jura, Labet, ssl, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
2020 Metis red
Jura, Labet, ssl, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
2020 Pinot Noir 'les Varrons'
Jura, Labet, slightly scuffed capsules, 2 Bottle
2020 Poulsard 'Sur Charriere'
Jura, Labet, slightly scuffed capsules, 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 340-440
2014 Gamay 'Chez Jean Marc'2787
Jura, de l'Octavin, slightly scuffed labels, 2 Bottle
2015 Charlot red
Jura, de l'Octavin, 2 Bottle
2015 Charmay red
Jura, de l'Octavin, 2 Bottle
2015 Ganache red
Jura, de l'Octavin, 2 Bottle
2015 Trousseau 'Commendatore'
Jura, de l'Octavin, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 270-350
2018 les Argales white2788
Jura, Nicolas Jacob, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl
4 Bottle Per lot € 180-240
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2018 Arbois Blanc 'les Tourillons'2789
Jura, Bruyere & Houillon, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 200-260
2016 Arbois Blanc Savagnin2790
Jura, Bruyere & Houillon
1 Bottle Per lot € 200-260
2013 Arbois Blanc2791
Jura, Bruyere & Houillon, sl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 180-240
2018 Arbois Rouge2792
Jura, Bruyere & Houillon, slightly scuffed label & wax capsule
1 Bottle Per lot € 150-200
2018 Arbois Pupillin Ploussard 'en Aspis'2793
Jura, Bruyere & Houillon, slightly scuffed label & wax capsule
1 Bottle Per lot € 160-220
N/V Rastafia2794
Jura, des Cavarodes, LVDL14
2 Bottle Per lot € 40-55
2015 le Ratapoil red2795
Jura, Raphael Monnier Ratapoil, slightly scuffed labels, slightly damaged wax
capsules, 2 Bottle
2015 Vin de Pays de Franche Comte Rouge
Jura, des Cavarodes, slightly scuffed labels, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 100-130
2011 Grains d'Hiver2796
Jura, Raphael Monnier Ratapoil, slightly scuffed labels, slightly damaged wax
capsules
2 Demi Per lot € 60-80
N/V Si On Parlait de Joseph red2797
Vin de France, Jean Marc Brignot, L.SPJ10, vsl, dl, slightly damaged wax
capsules
2 Bottle Per lot € 560-720
N/V Jour de Fete white2798
Vin de France, Jean Marc Brignot, L08, sl, sdl, slightly damaged wax capsule,
slightly depressed cork
2 Bottle Per lot € 800-1050
N/V Jour de Fete white2799
Vin de France, Jean Marc Brignot, L 08, sl, sdl, slightly damaged wax capsules
3 Bottle Per lot € 1200-1600
N/V Savagnin 'Tresor d'Aiglepierre'2800
Vin de France, Jean Marc Brignot, LSA05, slightly bin-soiled labels, slightly
damaged wax capsules
2 Bottle Per lot € 440-560
N/V Ca va Gamin white2801
Vin de France, Jean Marc Brignot, L 08, ssl, sdl, slightly damaged wax capsules
3 Bottle Per lot € 1350-1750
2004 Arbois Trousseau 'Puceau'2802
Jura, Jean Marc Brignot, sl, sdl, wrinkled label, scuffed wax capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 380-500
2015 Savagnin 'Sous la Roche Maldru'2803
Jura, Thomas Popy, ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, 1 damaged wax capsule
2 Bottle Per lot € 160-220
2015 la Boheme red2804
Auvergne, la Boheme (Patrick Bouju), sl, dl, 1 Bottle
2020 Arbois 'les Corvees'
Jura, de Saint Pierre, sdl, 1 Bottle
2020 Arbois 'Petit Curoulet'
Jura, de Saint Pierre, ssl, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
2013 Arbois Trousseau 'les Berangeres'2805
Jura, Jacques Puffeney, ssl
3 Bottle Per lot € 210-270
2013 Savagnin 'Sous Voile'2806
Jura, de la Loue, ssl, sdl, 1 Bottle
2014 Savagnin 'Croix Sarrant'
Jura, les Dolomies, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 110-140
1995 Chateau Chalon2807
Jura, Jean Pierre Salvadori, sl, slightly scuffed label
1 0.62 Ltr Per lot € 40-55
1966 Chateau Chalon2808
Jura, Hubert d'Origny, sl, dl, slightly corroded capsule, slightly depressed cork,
vts, 1 0.62 Ltr
1998 Chateau Chalon 'en Beaumont'
Jura, Grand Freres, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork, vts,
1 0.62 Ltr
Above 2 items Per lot € 100-130

1990 Vin de Paille2809
Jura, Jean Bourdy, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, slightly
depressed corks
2 Demi Per lot € 70-100
2019 Ornate2810
Auvergne, Jerome Bretaudeau , 2 Bottle
2019 Statera
Auvergne, Jerome Bretaudeau, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
N/V les Fesses Vent 1821 white2811
Auvergne, l'Arbre Blanc (Fred Gounan), 3 Bottle
N/V Ma'Carotte Vent 1821 white
Auvergne, l'Arbre Blanc (Fred Gounan), slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 170-230
N/V les Orgues Vent 1721 red2812
Auvergne, l'Arbre Blanc (Fred Gounan), slightly scuffed labels, 3 Bottle
N/V les Orgues Vent 1821 red
Auvergne, l'Arbre Blanc (Fred Gounan), slightly scuffed labels, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 420-560
2004 l'Inedit de πR2813
Loire, la Star (Medau & Weyand), vsl, dl, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 360-480
2005 le Sang de Lumiere… des Gasneries red2814
Loire, la Star (Medau & Weyand), sl, dl, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 400-520
N/V les Annees Folles2815
Loire, l'Opera des Vins (Jean Pierre Robinot), LRG8 09
1 Bottle Per lot € 30-40
2017 Bourgueil 'Grand Mont'2816
Loire, du Bel Air, slightly bin-soiled & scuffed label, 1 Magnum
2017 Bourgueil 'les Marsaules'
Loire, du Bel Air, 1 Bottle
2019 Bourgeuil 'les Vingt Lieux Dits'
Loire, du Bel Air, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
2016 Muscadet Sevre et Maine Goulaine 'Semper Excelsior'2817
Loire, Pierre Luneau Papin, 1 ssl, 1 scuffed label
6 Bottle Per lot € 120-160
2016 Muscadet Sevre et Maine Goulaine 'Semper Excelsior'2818
Loire, Pierre Luneau Papin
6 Bottle Per lot € 120-160
2018 Pur Sang2819
Loire, Dagueneau
1 Magnum Per lot € 180-240
2008 Silex2820
Loire, Dagueneau, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 160-220
2009 Silex2821
Loire, Dagueneau
2 Bottle Per lot € 300-400
2010 Silex2822
Loire, Dagueneau
1 Magnum Per lot € 400-520
2008 Riesling 'Pirate'2823
Loire, Dagueneau, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400
2003 Blanc Fume de Pouilly 'Paradoxe'2824
Loire, Dagueneau, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 900-1200
2003 Blanc Fume de Pouilly 'Paradoxe'2825
Loire, Dagueneau, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 900-1200
2006 Pouilly Fume 'Asteroide'2826
Loire, Dagueneau, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1500-2000
2019 Chenin Blanc 'Ciel Rouge'2827
Loire, Michel Autran, 1 Bottle
2019 Chenin Blanc 'les Enfers Tranquilles'
Loire, Michel Autran, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 60-80
2015 Saumur Blanc 'la Charpentrie'2828
Loire, du Collier, ssl, 1 Bottle
2016 Saumur Blanc 'la Charpentrie'
Loire, du Collier, ssl, sdl, 2 Bottle
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2016 Savennieres 'Fides'
Loire, Eric Morgat, sl, scuffed label, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 300-400
2015 Saumur Blanc2829
Loire, du Collier, 1 Bottle
2017 Saumur Blanc 'la Charpentrie'
Loire, du Collier, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 130-170
2015 Saumur Blanc 'la Charpentrie'2830
Loire, du Collier
3 Bottle Per lot € 270-350
2016 Saumur Blanc 'la Charpentrie'2831
Loire, du Collier
3 Bottle Per lot € 270-350
2016 Saumur Rouge 'la Charpentrie'2832
Loire, du Collier, sdl , 1 Bottle
2017 Saumur Blanc
Loire, du Collier , 1 Bottle
2017 Saumur Blanc 'la Charpentrie'
Loire, du Collier , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 220-280
2016 Saumur 'la Ripaille' red2833
Loire, du Collier, 1 ssl, 1 slightly scuffed label, 2 Bottle
2017 Saumur Rouge 'la Charpentrie'
Loire, du Collier, scuffed capsule, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 190-250
2015 Saumur Rouge 'la Charpentrie'2834
Loire, du Collier
3 Bottle Per lot € 270-350
2016 Saumur Rouge 'la Charpentrie'2835
Loire, du Collier, 1 ssl
3 Bottle Per lot € 270-350
2008 Saumur 'Breze'2836
Loire, Clos Rougeard, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 150-200
2012 Saumur Champigny2837
Loire, Clos Rougeard
1 Bottle Per lot € 150-200
2016 Saumur Champigny2838
Loire, Clos Rougeard, sdl
1 Bottle Per lot € 150-200
2015 Saumur Champigny 'les Poyeux'2839
Loire, Antoine Sanzay, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
2019 Saumur Champigny 'les Poyeux'
Loire, Antoine Sanzay, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 90-120
2015 Chenin 'les Noels de Montbenault'2840
Loire, Richard Leroy, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 200-260
2019 Chenin 'les Noels de Montbenault'2841
Loire, Richard Leroy
1 Bottle Per lot € 200-260
2010 Chenin 'les Roches'2842
Loire, Alain & Jerome Lenoir, sl, scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 70-100
2005 Vouvray 'Cuvee Constance'2843
Loire, Huet, slightly scuffed label
1 0.50 Ltr Per lot € 70-100
2015 Savennieres 'Roche aux Moines'2844
Loire, Damien Laureau, 1 slightly scuffed label
2 Magnum Per lot € 180-240
2017 Anjou 'les Mines' red2845
Loire, Andree, ssl, sdl, 1 Bottle
2018 Saumur Champigny
Loire, la Porte Saint Jean, ssl, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 50-70
2019 Saumur Champigny2846
Loire, la Porte Saint Jean
1 Magnum Per lot € 45-60
2017 Anjou 'les Faraunieres' white2847
Loire, Andree, ssl, 1 Bottle
2017 la Perlee white
Loire, la Porte Saint Jean, ssl, sdl, 1 Bottle
2018 la Perlee white
Loire, la Porte Saint Jean, 4 Bottle

2018 le Saut Mignon white
Loire, la Porte Saint Jean, 1 Bottle
2019 Saumur 'les Pouches' white
Loire, la Porte Saint Jean, 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 300-400
2003 Savennieres 'l'Enclos'2848
Loire, Eric Morgat, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 50-70
2015 Anjou 'Litus' white2849
Loire, Eric Morgat, ssl, 1 scuffed label , 3 Bottle
2015 Savennieres 'Fides'
Loire, Eric Morgat, ssl, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 190-250
2012 Sancerre 'la Grande Cote'2850
Loire, Pascal Cotat, 1 slightly scuffed capsule
6 Bottle Per lot € 300-400
2012 Sancerre 'la Grande Cote'2851
Loire, Pascal Cotat, 1 damaged wax capsule
6 Bottle Per lot € 300-400
2007 Sancerre 'les Monts Damnes'2852
Loire, Francois Cotat, sl , 1 Bottle
2008 Sancerre 'la Grande Cote'
Loire, Francois Cotat, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged wax capsule ,
1 Bottle
Above 2 items Per lot € 110-140
2019 Sancerre 'la Grande Cote'2853
Loire, Francois Cotat, 1 sdl, 1 damaged wax capsule
6 Bottle Per lot € 200-300
2012 Sancerre 'la Grande Cote' Cuvee Speciale2854
Loire, Pascal Cotat, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Magnum Per lot € 150-200
2019 les Ongles2855
Vin de France, Stephane Bernaudeau, damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 170-230
2017 les Ongles2856
Vin de France, Stephane Bernaudeau, 1 slightly damaged wax capsule
3 Bottle Per lot € 540-700
2018 les Ongles2857
Vin de France, Stephane Bernaudeau, 1 ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 540-700
2014 les Nourrissons2858
Vin de France, Stephane Bernaudeau , 1 Bottle
2017 les Nourrissons
Vin de France, Stephane Bernaudeau, sdl, slightly damaged wax capsule , 1
Bottle
Above 2 items Per lot € 300-400
2018 les Nourrissons2859
Vin de France, Stephane Bernaudeau, slightly scuffed labels & wax capsules
3 Bottle Per lot € 720-960
2018 les Terres Blanches2860
Vin de France, Stephane Bernaudeau, 2 slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 540-700
2015 Chenin Blanc 'la Lune' Amphores2861
Loire, Mark Angeli la Ferme de la Sansonniere, 1 sdl, slightly damaged wax
capsules , 2 Bottle
2015 les Vieilles Vignes des Blanderies
Loire, Mark Angeli la Ferme de la Sansonniere, slightly bin-soiled labels,
slightly damaged wax capsules , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 240-320
2018 Chenin Blanc 'la Lune' Amphores2862
Loire, Mark Angeli la Ferme de la Sansonniere, slightly scuffed wax capsules
3 Bottle Per lot € 120-160
2016 Chenin Blanc 'la Lune' Amphores2863
Loire, Mark Angeli la Ferme de la Sansonniere, slightly bin-soiled labels,
slightly damaged wax capsules, Oc-1
6 Bottle Per lot € 240-320
2017 Chenin Blanc 'la Lune' Amphores2864
Loire, Mark Angeli la Ferme de la Sansonniere, slightly damaged wax capsules,
Oc-1
6 Bottle Per lot € 240-320
2017 Sauvignon Blanc 'Orphee'2865
Loire, les Poete, 1 slightly bin-soiled label
7 Bottle Per lot € 140-180
2015 Saumur 'Clos Romans' white2866
Loire, des Roches Neuves, ssl
6 Bottle Per lot € 180-240
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2015 Saumur Champigny 'Terres Chaudes'2867
Loire, des Roches Neuves, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 slightly
damaged capsule
6 Bottle Per lot € 90-120
1990 Vouvray Moelleux Goutte d'Or 'Domaine du Clos Naudin'2868
Loire, Foreau, sl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules
2 Bottle Per lot € 280-360
1990 Vouvray Moelleux 'Domaine du Clos Naudin'2869
Loire, Foreau, sl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
1994 Vouvray Moelleux 'Domaine du Clos Naudin'
Loire, Foreau, sl, slightly damaged capsule , 1 Bottle
1995 Vouvray Moelleux Reserve 'Domaine du Clos Naudin'
Loire, Foreau, sl, slightly damaged capsules , 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 240-320
1995 Vouvray Moelleux 'Domaine du Clos Naudin'2870
Loire, Foreau, sl, slightly damaged capsules
6 Bottle Per lot € 220-280
1995 Vouvray Moelleux Reserve 'Domaine du Clos Naudin'2871
Loire, Foreau, sl, sdl, slightly damaged capsules
6 Bottle Per lot € 320-420
1990 Montlouis Doux 'les Batisses'2872
Loire, Deletang, ssl, sdl, scuffed capsules, slightly depressed corks, 1 min 3, 1
min 3.5 , 2 Bottle
1990 Quarts de Chaume
Loire, Chateau Bellerive, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 min 2, 1 min 3 ,
2 Bottle
Above 4 items Per lot € 80-110
2019 Jurancon Sec 'Carmeret'2873
Jurancon, Lajibe, 2 Bottle
2019 Jurancon Sec 'Haure'
Jurancon, Lajibe, 1 ssl, 1 sdl, 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 170-230
2016 Gringet 'les Alpes'2874
Savoie, Belluard, ssl, sdl , 1 Bottle
2019 Jurancon Sec 'Haure'
Jurancon, Lajibe , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 90-120
2019 Jurancon Sec 'Carmeret'2875
Jurancon, Lajibe, ssl, sdl, slightly scuffed wax capsules, 2 Bottle
2019 Jurancon Sec 'Haure'
Jurancon, Lajibe, ssl, sdl, slightly scuffed wax capsules, 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 170-230
2018 Pedres Blanques red2876
Languedoc, Rie & Hirofumi Shoji, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 100-130
2019 Bergerie de l'Arcade red2877
Languedoc, Dom
1 Bottle Per lot € 120-160
1995 Mas Jullien 'les Depierre' red2878
Languedoc, Dom, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, bn
2 Bottle Per lot € 80-110
2001 Hauvette red2879
Languedoc, Hauvette, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed
cork, min 2.5, 1 Magnum
2004 Mas Jullien red
Languedoc, Dom, ssl, sdl, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 150-200
2019 Grange des Peres white2880
Languedoc, de la Grange des Peres
1 Bottle Per lot € 300-400
2016 Grange des Peres white2881
Languedoc, de la Grange des Peres, ssl, sdl
1 Magnum Per lot € 660-860
2004 Grange des Peres red2882
Languedoc, de la Grange des Peres, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 440-600
2005 Grange des Peres red2883
Languedoc, de la Grange des Peres, ssl
2 Bottle Per lot € 460-620
2007 Grange des Peres red2884
Languedoc, de la Grange des Peres
2 Bottle Per lot € 460-620
2007 Grange des Peres red2885
Languedoc, de la Grange des Peres
2 Bottle Per lot € 460-620

2010 Grange des Peres red2886
Languedoc, de la Grange des Peres, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 480-640
2011 Grange des Peres red2887
Languedoc, de la Grange des Peres, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 230-300
2011 Grange des Peres red2888
Languedoc, de la Grange des Peres, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 600-780
2012 Grange des Peres red2889
Languedoc, de la Grange des Peres, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 440-600
2012 Grange des Peres red2890
Languedoc, de la Grange des Peres, 1 ssl
3 Bottle Per lot € 660-860
2012 Grange des Peres red2891
Languedoc, de la Grange des Peres, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 660-900
2013 Grange des Peres red2892
Languedoc, de la Grange des Peres, ssl
1 Bottle Per lot € 200-260
2015 Grange des Peres red2893
Languedoc, de la Grange des Peres
1 Bottle Per lot € 240-320
2015 Grange des Peres red2894
Languedoc, de la Grange des Peres, ssl
1 Bottle Per lot € 260-340
2015 Grange des Peres red2895
Languedoc, de la Grange des Peres
2 Bottle Per lot € 480-640
2015 Grange des Peres red2896
Languedoc, de la Grange des Peres
6 Bottle Per lot € 1400-1800
2016 Grange des Peres red2897
Languedoc, de la Grange des Peres, min 2
1 Bottle Per lot € 240-320
2016 Grange des Peres red2898
Languedoc, de la Grange des Peres, 1 Bottle
2017 Grange des Peres red
Languedoc, de la Grange des Peres, very slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 480-640
2016 Grange des Peres red2899
Languedoc, de la Grange des Peres, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 720-960
2016 Grange des Peres red2900
Languedoc, de la Grange des Peres, ssl, 2 sdl
4 Bottle Per lot € 1050-1350
2018 Grange des Peres red2901
Languedoc, de la Grange des Peres, sdl, 1 Bottle
2019 Grange des Peres red
Languedoc, de la Grange des Peres, ssl, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 480-640
2019 Grange des Peres red2902
Languedoc, de la Grange des Peres
1 Bottle Per lot € 240-320
2019 Grange des Peres red2903
Languedoc, de la Grange des Peres
1 Magnum Per lot € 540-700
2019 Grange des Peres red2904
Languedoc, de la Grange des Peres, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 540-700
2019 Grange des Peres red2905
Languedoc, de la Grange des Peres
1 Magnum Per lot € 540-700
1985 Mas de Daumas Gassac red2906
Languedoc, Mas de Daumas Gassac, sl, sdl, slightly scuffed capsules, min 2 or
better
3 Bottle Per lot € 150-200
1998 Mas de Daumas Gassac red2907
Languedoc, Mas de Daumas Gassac, sl, dl, slightly damaged & pulled capsule all
info on cork , 1 Bottle
2000 Mas de Daumas Gassac red
Languedoc, Mas de Daumas Gassac, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2003 Mas de Daumas Gassac red
Languedoc, Mas de Daumas Gassac, sdl , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 170-230
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2006 Mas de Daumas Gassac red2908
Languedoc, Mas de Daumas Gassac, ssl, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 120-160
2011 Mas de Daumas Gassac red2909
Languedoc, Mas de Daumas Gassac
11 Bottle Per lot € 340-440
2012 Mas de Daumas Gassac red2910
Languedoc, Mas de Daumas Gassac , 1 Bottle
2013 Mas de Daumas Gassac red
Languedoc, Mas de Daumas Gassac , 1 Bottle
2014 Mas de Daumas Gassac red
Languedoc, Mas de Daumas Gassac , 1 Bottle
2015 Mas de Daumas Gassac red
Languedoc, Mas de Daumas Gassac , 1 Bottle
2016 Mas de Daumas Gassac red
Languedoc, Mas de Daumas Gassac , 1 Bottle
2017 Mas de Daumas Gassac red
Languedoc, Mas de Daumas Gassac , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 170-230
2017 Mas de Daumas Gassac red2911
Languedoc, Mas de Daumas Gassac, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Magnum Per lot € 140-180
2019 Mas de Daumas Gassac red2912
Languedoc, Mas de Daumas Gassac, slightly scuffed wax capsule, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 180-240
2012 le Clos des Fees2913
Languedoc, Herve Bizeul, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 30-40
2008 Deusyls de la Peira white2914
Languedoc, la Peira em Damaisela,
3 Bottle Per lot € 50-70
1965 Banyuls Grand Cru Ancestral Dry2915
Languedoc, GICB, sdl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 50-70
2009 Gauby 'Coume des Lloups' white2916
Languedoc, Gauby, 4 Bottle
2013 Gauby 'Roque' white
Languedoc, Gauby, 1 ssl, 3 Bottle
Above 7 items Per lot € 260-340
2011 Gauby 'la Roque' white2917
Languedoc, Gauby, 1 ssl, 4 Bottle
2011 Muntada white
Languedoc, Gauby , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 220-280
2009 Gauby 'Coume des Lloups' white2918
Languedoc, Gauby, slightly scuffed capsules, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2012 Gauby 'la Roque' white2919
Languedoc, Gauby, slightly scuffed capsules, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2017 l'Ancely2920
Languedoc, de la Negly, Owc-3
6 Bottle Per lot € 210-270
2001 Chateau Montus 'Cuvee Prestige'2921
Madiran, Brumont, 3 slightly scuffed labels, 1 sdl
8 Bottle Per lot € 240-320
2000 Chateau Montus2922
Madiran, Brumont, ssl, slightly scuffed labels, bn
4 Bottle Per lot € 60-80
2009 Trevallon white2923
Provence, Dom
4 Bottle Per lot € 400-520
2011 Trevallon white2924
Provence, Dom
3 Bottle Per lot € 270-350
1994 Trevallon red2925
Provence, Dom, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 2 slightly depressed
corks, 8 bn, 1 vts
9 Bottle Per lot € 700-900
1997 Trevallon red2926
Provence, Dom, 1 bn
3 Bottle Per lot € 210-270
2007 Trevallon red2927
Provence, Dom
2 Bottle Per lot € 200-260

2007 Trevallon red2928
Provence, Dom, slightly scuffed labels, 2 Bottle
2014 Trevallon red
Provence, Dom, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 280-360
2011 Trevallon red2929
Provence, Dom , 1 Bottle
2013 Trevallon red
Provence, Dom , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
2014 Trevallon red2930
Provence, Dom
2 Bottle Per lot € 150-200
2017 Trevallon red2931
Provence, Dom, 1 sdl, 1 slightly raised cork
2 Bottle Per lot € 150-200
2017 Trevallon red2932
Provence, Dom , 1 Bottle
2018 Trevallon red
Provence, Dom, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-200
2019 Trevallon red2933
Provence, Dom
4 Bottle Per lot € 280-360
2015 Trevallon red2934
Provence, Dom, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1050-1350
2017 Trevallon red2935
Provence, Dom, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2013 Trevallon red2936
Provence, Dom
1 Magnum Per lot € 150-200
2013 Trevallon red2937
Provence, Dom
2 Magnum Per lot € 300-400
2019 Trevallon red2938
Provence, Dom, sdl, very slightly raised cork
1 Magnum Per lot € 150-200
2009 Trevallon red2939
Provence, Dom, slightly damaged wax capsule, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 400-520
2001 Bandol 'Saint Ferreol'2940
Bandol, de la Tour du Bon, 1 ssl
3 Bottle Per lot € 75-100
2009 Bandol red2941
Bandol, du Gros Nore
3 Bottle Per lot € 60-80
1999 Bandol 'la Tourtine'2942
Bandol, Tempier, ssl, slightly scuffed label, bn , 1 Bottle
2000 Bandol 'la Tourtine'
Bandol, Tempier, ssl, bn , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 240-320
2016 Ventoux 'Divergente'2943
Rhone, Fondreche, Oc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2016 Ventoux 'Divergente'2944
Rhone, Fondreche
1 Magnum Per lot € 70-100
1997 Condrieu 'Coteaux de Poncins'2945
Rhone, Francois Villard, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 55-75
2014 Condrieu 'Vernon'2946
Rhone, Chambeyron
3 Bottle Per lot € 75-100
2009 Condrieu 'la Doriane'2947
Rhone, Guigal, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 60-80
2011 Condrieu 'la Doriane'2948
Rhone, Guigal, slightly damaged owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 150-200
1998 Cote Rotie 'Chateau d'Ampuis'2949
Rhone, Guigal, 2 ssl, 4 sdl, 1 dl, 1 slightly depressed cork
5 Bottle Per lot € 360-480
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2006 Cote Rotie 'Chateau d'Ampuis'2950
Rhone, Guigal, slightly scuffed label , 1 Bottle
2009 Cote Rotie 'Chateau d'Ampuis'
Rhone, Guigal, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2010 Cote Rotie 'Chateau d'Ampuis'
Rhone, Guigal, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2011 Cote Rotie 'Chateau d'Ampuis'
Rhone, Guigal, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2013 Cote Rotie 'Chateau d'Ampuis'
Rhone, Guigal , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 360-480
2015 Cote Rotie 'Chateau d'Ampuis'2951
Rhone, Guigal, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 150-200
2019 Cote Rotie 'Brune et Blonde de Guigal'2952
Rhone, Guigal, sdl
3 Bottle Per lot € 120-160
1996 Cote Rotie 'la Landonne'2953
Rhone, Guigal, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 200-260
2002 Cote Rotie 'la Landonne'2954
Rhone, Guigal, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 280-360
2017 Collection Case Cote Rotie Lalala2955
Rhone, Guigal, Owc-3,  Bottle
2017 Cote Rotie 'la Landonne'
Rhone, Guigal, 1 Bottle
2017 Cote Rotie 'la Mouline'
Rhone, Guigal, 1 Bottle
2017 Cote Rotie 'la Turque'
Rhone, Guigal, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 660-860
2018 Cote Rotie2956
Rhone, Jamet
1 Bottle Per lot € 100-130
2019 Cote Rotie2957
Rhone, Jamet
1 Bottle Per lot € 100-130
2019 Cote Rotie2958
Rhone, Jamet
2 Bottle Per lot € 200-260
2019 Cote Rotie2959
Rhone, Jamet
2 Bottle Per lot € 200-260
2018 Cote Rotie2960
Rhone, Jamet, ssl
1 Magnum Per lot € 220-280
2019 Cote Rotie2961
Rhone, Jamet
1 Magnum Per lot € 220-280
2015 Cote Rotie 'Cote Brune'2962
Rhone, Jamet, ssl
1 Bottle Per lot € 380-500
2018 Cote Rotie 'Cote Brune'2963
Rhone, Jamet, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400
1988 Cote Rotie 'les Grandes Places'2964
Rhone, Clusel Roch, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork, min 3
1 Magnum Per lot € 160-220
2015 Cote Rotie 'la Landonne'2965
Rhone, Rostaing, ssl, sdl
1 Magnum Per lot € 220-280
1993 Cote Rotie 'la Mordoree'2966
Rhone, Chapoutier, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 70-100
2007 Cote Rotie 'la Divine'2967
Rhone, Jean-Luc Colombo, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2015 Cote Rotie 'la Cote Blonde'
Rhone, Stephane Ogier, ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 190-250
2005 Cote Rotie 'Rose Pourpre'2968
Rhone, Pierre Gaillard, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 40-55
2015 Cote Rotie2969
Rhone, Tardieu Laurent, 2 Bottle

2016 Cote Rotie
Rhone, Tardieu Laurent, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 120-160
2016 Cote Rotie 'Terrasses'2970
Rhone, Jean Luc Jamet, sl, sdl, 1 Bottle
2017 Cote Rotie 'Terrasses'
Rhone, Jean Luc Jamet, ssl, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 80-110
2016 Cote Rotie2971
Rhone, Maison Stephan
1 Bottle Per lot € 45-60
2015 Cote Rotie 'Coteaux de Tupin'2972
Rhone, Maison Stephan, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
2015 Cote Rotie 'Vieilles Vignes en Coteaux'
Rhone, Maison Stephan, ssl, sdl , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 320-420
1981 Cote Rotie2973
Rhone, Ogier, sl, dl, slightly scuffed capsule, min 2.5
1 Bottle Per lot € 30-40
1990 Cote Rotie2974
Rhone, Bernard Burgaud, ssl, slightly scuffed label & capsule, min 3
1 Bottle Per lot € 35-50
2018 Cote Rotie 'la Sereine Noire'2975
Rhone, Yves & Mathilde Gangloff, slightly scuffed label, 1 Bottle
2019 Cote Rotie 'la Sereine Noire'
Rhone, Yves & Mathilde Gangloff, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 340-440
2015 Cote Rotie 'la Barbarine'2976
Rhone, Yves & Mathilde Gangloff, slightly scuffed capsule
2 Bottle Per lot € 200-260
2019 Cote Rotie 'la Barbarine'2977
Rhone, Yves & Mathilde Gangloff
2 Bottle Per lot € 220-280
2019 Cote Rotie 'Promesse'2978
Rhone, Christophe Pichon, Oc-6
12 Bottle Per lot € 300-400
2019 Cote Rotie 'Promesse'2979
Rhone, Christophe Pichon, Oc-6
12 Bottle Per lot € 300-400
2018 Cote Rotie 'la Comtesse en Cote Blonde'2980
Rhone, Christophe Pichon, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
1998 Cornas2981
Rhone, Rene Balthazar, ssl, dl, slightly scuffed & pulled capsule
1 Bottle Per lot € 110-140
2003 Cornas2982
Rhone, Thierry Allemand, vsl, dl, reglued label, scuffed capsule, slightly
depressed cork
1 Bottle Per lot € 280-360
2005 Cornas 'Chaillot'2983
Rhone, Thierry Allemand, sl, dl, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 140-180
2000 Cornas 'Reynard'2984
Rhone, Thierry Allemand, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2001 Cornas 'Reynard'
Rhone, Thierry Allemand, ssl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 480-640
2010 Cornas2985
Rhone, Auguste Clape, ssl, slightly scuffed label, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 160-220
2013 Cornas2986
Rhone, Auguste Clape, ssl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 180-240
2017 le Canon red2987
Rhone, de la Grande Colline by Hirotake Ooka, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
4 Bottle Per lot € 160-220
2014 Cornas2988
Rhone, de la Grande Colline by Hirotake Ooka, Lot 014
1 Bottle Per lot € 120-160
2010 Cornas 'Billes Noires'2989
Rhone, Matthieu Barret, dl
1 Bottle Per lot € 45-60
2018 Cornas 'Brise Cailloux'2990
Rhone, Matthieu Barret, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 75-100
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2010 Cornas 'les Vires'2991
Rhone, Yves Cuilleron, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2015 Saint Joseph 'Lyseras' white2992
Rhone, Yves Cuilleron, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2014 Saint Joseph 'le Lombard' white2993
Rhone, Yves Cuilleron, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 45-60
2016 Saint Joseph 'Francois de Tournon' red2994
Rhone, Delas
3 Bottle Per lot € 60-80
2018 Saint Joseph 'Halo sur le Baudet' red2995
Rhone, la Ferme des Sept Lunes, 1 Bottle
2018 Saint Joseph 'Sainte Epine'
Rhone, Herve Souhaut, 1 slightly scuffed label, 2 Bottle
2019 Saint Joseph 'Sainte Epine'
Rhone, Herve Souhaut, 1 slightly scuffed label, 2 Bottle
2020 Saint Joseph 'Sainte Epine'
Rhone, Herve Souhaut, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 170-230
2019 Saint Joseph 'Sainte Epine'2996
Rhone, Herve Souhaut, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 70-100
1999 Saint Joseph red2997
Rhone, Jean Louis Chave, ssl
1 Bottle Per lot € 50-70
2009 Saint Joseph red2998
Rhone, Jean Louis Chave, 1 very slightly scuffed label, 1 slightly rasied cork, 2
Bottle
2010 Saint Joseph red
Rhone, Jean Louis Chave, 1 Bottle
2013 Saint Joseph red
Rhone, Jean Louis Chave, ssl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 220-280
2014 Saint Joseph red2999
Rhone, Jean Louis Chave, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 100-130
2017 Saint Joseph red3000
Rhone, Pierre Gonon
1 Bottle Per lot € 70-100
2020 les Iles Feray3001
Rhone, Pierre Gonon, 1 Bottle
2020 Saint Joseph red
Rhone, Pierre Gonon, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 130-170
2019 Saint Joseph red3002
Rhone, Pierre Gonon, 1 ssl, 2 Bottle
2020 Saint Joseph red
Rhone, Pierre Gonon, 1 ssl, 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 440-600
2020 les Iles Feray3003
Rhone, Pierre Gonon , 2 Bottle
2020 Saint Joseph red
Rhone, Pierre Gonon, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 170-230
2010 Saint Joseph 'les Granits' white3004
Rhone, Chapoutier, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 60-80
2000 Saint Joseph 'les Granits' red3005
Rhone, Chapoutier
6 Bottle Per lot € 180-240
2016 Saint Joseph 'les Granits' red3006
Rhone, Chapoutier, slightly scuffed labels, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2018 Saint Joseph 'Reflet' red3007
Rhone, Francois Villard
6 Bottle Per lot € 120-160
2015 Saint Joseph 'l'Olivaie' red3008
Rhone, Coursodon
6 Bottle Per lot € 120-160
2019 Cornas 'le Village'3009
Rhone, Yves Cuilleron, slightly scuffed labels , 3 Bottle

2019 Ripa Sinistra red
Rhone, Yves Cuilleron , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
2016 Crozes Hermitage red3010
Rhone, Alain Graillot, ssl, sdl , 1 Bottle
2018 Crozes Hermitage red
Rhone, Alain Graillot, ssl , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 60-80
2019 Crozes Hermitage 'Domaine de Thalabert' red3011
Rhone, Paul Jaboulet Aine, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
1999 Crozes Hermitage 'Coteaux' red3012
Rhone, Tardieu Laurent, ssl , 3 Bottle
1999 Saint Joseph VV red
Rhone, Tardieu Laurent, sl, dl, slightly damaged capsules, 1 min 2 , 3 Bottle
2000 Cornas 'Coteaux'
Rhone, Tardieu Laurent, sl, 2 sdl, 1 dl, 1 vintage by seller's note , 3 Bottle
Above 9 items Per lot € 140-180
2009 Saint Joseph 'Sainte Epine' red3013
Rhone, Delas, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2009 Cote Rotie 'Seigneur de Maugiron'3014
Rhone, Delas, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2009 Cote Rotie 'Seigneur de Maugiron'3015
Rhone, Delas, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2010 Cote Rotie 'Seigneur de Maugiron'3016
Rhone, Delas, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2010 Cote Rotie 'Seigneur de Maugiron'3017
Rhone, Delas, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2010 Cote Rotie 'Seigneur de Maugiron'3018
Rhone, Delas, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2009 Cote Rotie 'Seigneur de Maugiron'3019
Rhone, Delas, Owc-1
2 Magnum Per lot € 140-180
2010 Cote Rotie 'Seigneur de Maugiron'3020
Rhone, Delas, Owc-3
3 Magnum Per lot € 210-270
2010 Hermitage 'Domaine des Tourettes' red3021
Rhone, Delas
5 Bottle Per lot € 220-280
2010 Hermitage 'Domaine des Tourettes' red3022
Rhone, Delas, Owc-1
1 Magnum Per lot € 100-130
1996 Hermitage 'les Bessards'3023
Rhone, Delas, ssl, scuffed capsules
3 Magnum Per lot € 360-480
2009 Hermitage 'Domaine des Tourettes' red3024
Rhone, Delas, Owc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2010 Hermitage 'Domaine des Tourettes' red3025
Rhone, Delas, Owc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2010 Hermitage 'Domaine des Tourettes' red3026
Rhone, Delas, Owc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2010 Hermitage 'Domaine des Tourettes' red3027
Rhone, Delas, Owc-3
3 Magnum Per lot € 300-400
2009 Hermitage 'les Bessards'3028
Rhone, Delas, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2009 Hermitage 'les Bessards'3029
Rhone, Delas, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2009 Hermitage 'les Bessards'3030
Rhone, Delas, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2009 Hermitage 'les Bessards'3031
Rhone, Delas, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
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2015 Hermitage 'les Bessards'3032
Rhone, Delas, Owc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2015 Hermitage 'les Bessards'3033
Rhone, Delas, Owc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2004 Hermitage white3034
Rhone, Jean Louis Chave, dl
1 Bottle Per lot € 170-230
2005 Hermitage white3035
Rhone, Jean Louis Chave, ssl
1 Bottle Per lot € 200-260
2007 Hermitage white3036
Rhone, Jean Louis Chave, ssl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 170-230
2010 Hermitage white3037
Rhone, Jean Louis Chave, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 440-600
2011 Hermitage white3038
Rhone, Jean Louis Chave, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 380-500
2014 l´Hermitage white3039
Rhone, Jean Louis Chave
1 Bottle Per lot € 190-250
2019 Hermitage white3040
Rhone, Jean Louis Chave
1 Bottle Per lot € 220-280
2018 Hermitage white3041
Rhone, Jean Louis Chave , 1 Bottle
2019 Hermitage white
Rhone, Jean Louis Chave , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 660-860
1985 Hermitage red3042
Rhone, Jean Louis Chave, ssl, sdl, scuffed capsules, 1 min 2, 1 min 2.5
2 Bottle Per lot € 950-1250
1989 Hermitage red3043
Rhone, Jean Louis Chave, ssl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork, min 2
1 Bottle Per lot € 700-900
1990 Hermitage red3044
Rhone, Jean Louis Chave, ssl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 900-1200
1999 Hermitage red3045
Rhone, Jean Louis Chave, ssl
2 Bottle Per lot € 760-1000
2001 Hermitage red3046
Rhone, Jean Louis Chave, 1 slightly bin-soiled label, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 720-960
2003 Hermitage red3047
Rhone, Jean Louis Chave, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 950-1250
2005 Hermitage red3048
Rhone, Jean Louis Chave
2 Bottle Per lot € 850-1100
2006 Hermitage red3049
Rhone, Jean Louis Chave, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 900-1200
2007 Hermitage red3050
Rhone, Jean Louis Chave, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 950-1250
2008 Hermitage red3051
Rhone, Jean Louis Chave, 1 slightly bin-soiled label
2 Bottle Per lot € 420-560
2009 Hermitage red3052
Rhone, Jean Louis Chave, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 400-520
2009 Hermitage red3053
Rhone, Jean Louis Chave, 1 slightly bin-soiled label, 1 sdl, 1 slightly scuffed
capsule
2 Bottle Per lot € 950-1250
2010 Hermitage red3054
Rhone, Jean Louis Chave, 1 sdl, 1 slightly damaged capsule
2 Bottle Per lot € 950-1250
2010 Hermitage red3055
Rhone, Jean Louis Chave, slightly scuffed labels, 1 scuffed capsule
3 Bottle Per lot € 1450-1900

2011 Hermitage red3056
Rhone, Jean Louis Chave, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 540-700
2011 Hermitage red3057
Rhone, Jean Louis Chave, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 540-700
2011 Hermitage red3058
Rhone, Jean Louis Chave, 1 slightly scuffed capsule
3 Bottle Per lot € 800-1050
2012 Hermitage red3059
Rhone, Jean Louis Chave, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 640-840
2012 Hermitage red3060
Rhone, Jean Louis Chave
3 Bottle Per lot € 950-1250
2013 Hermitage red3061
Rhone, Jean Louis Chave, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 240-320
2013 Hermitage red3062
Rhone, Jean Louis Chave
3 Bottle Per lot € 720-960
2014 Hermitage red3063
Rhone, Jean Louis Chave, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 480-640
2015 Hermitage red3064
Rhone, Jean Louis Chave, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 680-880
2016 Hermitage red3065
Rhone, Jean Louis Chave, ssl
1 Bottle Per lot € 340-440
2016 Hermitage red3066
Rhone, Jean Louis Chave, 1 slightly bin-soiled label
2 Bottle Per lot € 680-880
2017 Hermitage red3067
Rhone, Jean Louis Chave, 1 slightly bin-soiled label
2 Bottle Per lot € 580-760
2017 Hermitage red3068
Rhone, Jean Louis Chave
2 Bottle Per lot € 580-740
2018 Hermitage red3069
Rhone, Jean Louis Chave
2 Bottle Per lot € 680-880
2019 Hermitage red3070
Rhone, Jean Louis Chave, 1 slightly scuffed capsule
2 Bottle Per lot € 680-880
2014 Hermitage red3071
Rhone, Jean Louis Chave, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 520-680
1990 Ermitage 'Cuvee Cathelin'3072
Rhone, Jean Louis Chave, vsl, vdl, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 4400-6000
2013 Ermitage 'de l'Oree'3073
Rhone, Chapoutier, ssl
1 Bottle Per lot € 130-170
1997 Hermitage 'les Miaux' red3074
Rhone, Ferraton, ssl, slightly scuffed labels , 5 Bottle
2000 Cote Rotie 'les Becasses'
Rhone, Chapoutier, ssl , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 130-170
2001 Ermitage 'Ex Voto' red3075
Rhone, Guigal, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 120-160
2005 Ermitage 'Ex Voto' red3076
Rhone, Guigal, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 480-640
2009 Hermitage 'le Greal'3077
Rhone, Marc Sorrel, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork
1 Magnum Per lot € 200-260
2004 Hermitage red3078
Rhone, Tardieu Laurent, ssl, sdl , 1 Bottle
2005 Hermitage red
Rhone, Tardieu Laurent , 1 Bottle
2006 Hermitage red
Rhone, Tardieu Laurent , 1 Bottle
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2007 Hermitage red
Rhone, Tardieu Laurent , 6 Bottle
Above 9 items Per lot € 260-340
2005 Hermitage red3079
Rhone, Tardieu Laurent, ssl, 1 sdl
12 Bottle Per lot € 360-480
2003 Hermitage 'la Petite Chapelle' red3080
Rhone, Paul Jaboulet Aine, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 min 2.5
3 Bottle Per lot € 75-100
1985 Hermitage 'la Chapelle' red3081
Rhone, Paul Jaboulet Aine, scuffed labels, min 3
2 Bottle Per lot € 360-480
1990 Hermitage 'la Chapelle' red3082
Rhone, Paul Jaboulet Aine, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 480-640
1990 Hermitage 'la Chapelle' red3083
Rhone, Paul Jaboulet Aine, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork,
min 3.5
1 Bottle Per lot € 380-500
1992 Hermitage 'la Chapelle' red3084
Rhone, Paul Jaboulet Aine, ssl, slightly scuffed label, min 2
1 Bottle Per lot € 70-100
1997 Hermitage 'la Chapelle' red3085
Rhone, Paul Jaboulet Aine, vsl, dl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
1998 Hermitage 'la Chapelle' red
Rhone, Paul Jaboulet Aine, sl, dl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-200
2003 Hermitage 'la Chapelle' red3086
Rhone, Paul Jaboulet Aine, Owc-1
2 Magnum Per lot € 600-780
2003 Hermitage 'la Chapelle' red3087
Rhone, Paul Jaboulet Aine, Owc-1
3 Magnum Per lot € 900-1200
2003 Hermitage 'la Chapelle' red3088
Rhone, Paul Jaboulet Aine, Owc-1
3 Magnum Per lot € 900-1200
2009 Hermitage 'la Chapelle' red3089
Rhone, Paul Jaboulet Aine, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2009 Hermitage 'la Chapelle' red3090
Rhone, Paul Jaboulet Aine, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2009 Hermitage 'la Chapelle' red3091
Rhone, Paul Jaboulet Aine, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2019 Lirac red3092
Rhone, l'Anglore , 3 Bottle
2021 Chemin de la Brune rose
Rhone, l'Anglore , 3 Bottle
2021 les Traverses red
Rhone, l'Anglore , 3 Bottle
Above 9 items Per lot € 360-480
2018 Lirac red3093
Rhone, l'Anglore, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 90-120
2020 Chemin de la Brune rose3094
Rhone, l'Anglore, 2 Bottle
2021 Chemin de la Brune rose
Rhone, l'Anglore, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 160-220
2018 les Traverses red3095
Rhone, l'Anglore, ssl, sdl, 1 Bottle
2020 les Traverses red
Rhone, l'Anglore, 1 ssl, 1 sdl, 4 Bottle
2021 les Traverses red
Rhone, l'Anglore, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 240-320
2020 le Ruisseau red3096
Rhone, l'Anglore, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 300-400
2020 Terre d'Ombre3097
Rhone, l'Anglore
6 Bottle Per lot € 180-240

2020 Nizon red3098
Rhone, l'Anglore
6 Bottle Per lot € 180-240
2019 Lirac red3099
Rhone, l'Anglore, 2 Bottle
2020 le Ruisseau red
Rhone, l'Anglore, ssl, sdl, 1 Bottle
2020 Nizon red
Rhone, l'Anglore, 2 Bottle
2020 Terre d'Ombre
Rhone, l'Anglore, 3 Bottle
2020 Vejade red
Rhone, l'Anglore, 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 300-400
2018 Lirac red3100
Rhone, l'Anglore , 1 Bottle
2018 Tavel 'Prima'
Rhone, l'Anglore , 1 Bottle
2019 Pierre Chaude
Rhone, l'Anglore, very slightly scuffed label , 1 Bottle
2019 Tavel
Rhone, l'Anglore , 1 Bottle
2020 Chemin de la Brune rose
Rhone, l'Anglore , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 220-280
2019 Tavel3101
Rhone, l'Anglore, sdl, 1 Bottle
2020 Tavel
Rhone, l'Anglore, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 120-160
2020 Tavel 'Prima'3102
Rhone, l'Anglore, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 100-130
2021 Tavel 'Prima'3103
Rhone, l'Anglore, 2 ssl, 1 sl
3 Bottle Per lot € 150-200
2021 Tavel 'Prima'3104
Rhone, l'Anglore
5 Bottle Per lot € 250-330
2018 Comeyre red3105
Rhone, l'Anglore, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 140-180
2020 la Meme Ceps Centenaires a Gramenon3106
Rhone, Gramenon
3 Bottle Per lot € 150-200
N/V I Hope Everyday rose3107
Rhone, Steen Blauert, L.PetNat.21, ssl, sdl, 3 Bottle
N/V La Femme a Qui? rose
Rhone, Steen Blauert, L.Apero.19, slightly scuffed labels, 2 Bottle
N/V Let's Go Disco rose
Rhone, Steen Blauert, L.Peach.19, slightly scuffed labels, 3 Bottle
Above 8 items Per lot € 240-320
N/V Come Walk with Me and Wonder a Little white3108
Rhone, Steen Blauert, L.GB.18, slightly scuffed labels
2 Magnum Per lot € 140-180
N/V Parisy rose3109
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), L7102, sdl
1 Bottle Per lot € 70-100
2014 Domaine des Tours white3110
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), slightly bin-soiled & scuffed labels
6 Bottle Per lot € 240-320
2016 Grenache Blanc Reserve 'les Tours'3111
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), very slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 100-130
2017 Domaine des Tours Clairette3112
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud) , 1 Bottle
2017 Grenache Blanc Reserve 'les Tours'
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 120-160
2016 Domaine des Tours Clairette3113
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud)
1 Bottle Per lot € 40-55
2017 Domaine des Tours Clairette3114
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), ssl
1 Bottle Per lot € 35-50
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2015 Domaine des Tours red3115
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud)
1 Bottle Per lot € 55-75
2015 Domaine des Tours red3116
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), ssl, sdl
6 Bottle Per lot € 340-440
2007 Domaine des Tours Reserve Merlot Syrah3117
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud)
3 Bottle Per lot € 210-270
2009 Cotes du Rhone Reserve red3118
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud)
1 Bottle Per lot € 100-130
2010 Cotes du Rhone Reserve red3119
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud)
4 Bottle Per lot € 400-520
2015 Cotes du Rhone Reserve red3120
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), very slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 320-420
2017 Cotes du Rhone Reserve red3121
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud)
1 Bottle Per lot € 80-110
2017 Cotes du Rhone Reserve red3122
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 70-100
2010 Vacqueyras Reserve3123
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), slightly scuffed label, 1 Bottle
2011 Vacqueyras Reserve
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 220-280
2010 Vacqueyras Reserve3124
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud)
2 Bottle Per lot € 240-320
2012 Vacqueyras Reserve3125
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 110-140
2010 Cotes du Rhone Reserve 'Chateau de Fonsalette' red3126
Rhone, Rayas, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400
1989 Cotes du Rhone Reserve 'Chateau de Fonsalette' Cuvee Syrah3127
Rhone, Rayas, sl, sdl , min 2
1 Bottle Per lot € 360-480
2014 Cotes du Rhone 'la Pialade'3128
Rhone, Rayas, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 150-200
2015 Cotes du Rhone 'la Pialade'3129
Rhone, Rayas
2 Bottle Per lot € 320-420
2005 Chateauneuf du Pape Reserve white3130
Rhone, Rayas, ssl
1 Bottle Per lot € 500-660
2007 Chateauneuf du Pape Reserve white3131
Rhone, Rayas, ssl
1 Bottle Per lot € 580-760
2001 Chateauneuf du Pape Reserve red3132
Rhone, Rayas
1 Bottle Per lot € 1100-1400
2004 Chateauneuf du Pape Reserve red3133
Rhone, Rayas, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 1100-1400
N/V les Rouliers (by Bonneau)3134
Rhone, Henri Bonneau, LOTR0921M, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 100-130
2005 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Marie Beurrier'3135
Rhone , Henri Bonneau
2 Bottle Per lot € 300-400
2005 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Marie Beurrier'3136
Rhone , Henri Bonneau, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 300-400
2005 Chateauneuf du Pape 'Reserve des Celestins'3137
Rhone , Henri Bonneau, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 400-520
2007 Chateauneuf du Pape 'Reserve des Celestins'3138
Rhone , Henri Bonneau
1 Bottle Per lot € 320-420

2003 Chateauneuf du Pape red3140
Rhone, de la Vieille Julienne, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 60-80
2009 Chateauneuf du Pape red3146
Rhone, Clos des Papes, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 70-100
2009 Chateauneuf du Pape red3147
Rhone, Clos des Papes, 1 ssl, 1 sdl
5 Bottle Per lot € 380-500
2014 Chateauneuf du Pape red3148
Rhone, Clos des Papes
3 Bottle Per lot € 120-160
2016 Chateauneuf du Pape red3149
Rhone, Clos des Papes
10 Bottle Per lot € 700-900
2012 Chateauneuf du Pape red3150
Rhone, Clos des Papes , 1 Bottle
2015 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Clos des Papes , 1 Bottle
2017 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Clos des Papes , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 160-220
2019 Chateauneuf du Pape red3151
Rhone, Clos des Papes, slightly bin-soiled & scuffed labels , 2 Bottle
2020 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Clos des Papes , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 200-260
2016 Chateauneuf du Pape red3152
Rhone, Clos des Papes, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2006 Chateauneuf du Pape red3153
Rhone, Clos des Papes, ssl, sdl
1 Magnum Per lot € 140-180
2007 Chateauneuf du Pape red3154
Rhone, Clos des Papes, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 280-360
2009 Chateauneuf du Pape red3155
Rhone, Clos des Papes, slightly bin-soiled label
1 Magnum Per lot € 160-220
2011 Chateauneuf du Pape red3156
Rhone, Clos des Papes
1 Magnum Per lot € 120-160
2012 Chateauneuf du Pape red3157
Rhone, Clos des Papes
1 Magnum Per lot € 120-160
2016 Chateauneuf du Pape red3158
Rhone, Clos des Papes
1 Magnum Per lot € 160-220
2020 Chateauneuf du Pape red3159
Rhone, Clos des Papes, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 240-320
2007 Chateauneuf du Pape 'Cuvee de Mon Aieul'3160
Rhone, Pierre Usseglio, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2007 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red
Rhone, de la Janasse, USA import , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 220-280
2007 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red3161
Rhone, de la Janasse
1 Bottle Per lot € 120-160
2007 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red3162
Rhone, de la Janasse
6 Bottle Per lot € 720-960
2012 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red3163
Rhone, de la Janasse, ssl
5 Bottle Per lot € 170-230
1998 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red3164
Rhone, de la Janasse, sl, sdl
1 Magnum Per lot € 170-230
2004 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red3165
Rhone, de la Janasse, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 110-140
2007 Chateauneuf du Pape red3166
Rhone, de la Janasse, ssl
1 Magnum Per lot € 80-110
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2012 Chateauneuf du Pape 'Chaupin' red3167
Rhone, de la Janasse, slightly bin-soiled labels
6 Bottle Per lot € 180-240
2020 Chateauneuf du Pape 'Chaupin'3168
Rhone, de la Janasse, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2010 Chateauneuf du Pape 'Cuvee de Mon Aieul'3169
Rhone, Pierre Usseglio, ssl, 2 sdl
6 Bottle Per lot € 360-480
2010 Chateauneuf du Pape 'Reserve des Deux Freres'3170
Rhone, Pierre Usseglio, scuffed labels
6 Bottle Per lot € 400-520
2007 Chateauneuf du Pape 'Not For You'3171
Rhone, Pierre Usseglio, slightly scuffed wax capsule, Owc-1
1 Bottle Per lot € 220-280
2016 Chateauneuf du Pape 'Juline' red3172
Rhone, Paul Autard
3 Bottle Per lot € 210-270
1943 Chateauneuf du Pape 'Reserve des Chapelains' red3173
Rhone, Armand Establet, sl, sdl, scuffed capsule, slightly raised cork, min 6.5
1 Bottle Per lot € 20-30
1962 Chateauneuf du Pape red3174
Rhone, Jean Nony, vsl, dl, 1 depressed cork, 1 min 2.5, 1 min 3
4 Bottle Per lot € 90-120
1967 Chateauneuf du Pape red3175
Rhone, Neg. Sanders, sl, sdl, damaged capsules, 1 slightly depressed cork, 1 min
4.5, 1 min 5.5, 1 min 7
3 Bottle Per lot € 30-40
1971 Chateauneuf du Pape 'les Marquis' red3176
Rhone, Roger Sabon, ssl, dl, slightly scuffed capsules, min 4.5 or better
8 Bottle Per lot € 240-320
1975 Chateauneuf du Pape red3177
Rhone, Jean Deydier, sl, sdl, min 3 , 1 Bottle
1983 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Clos du Calvaire, sl, sdl, 1 min 3, 1 min 3.5 , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 50-70
1978 Chateauneuf du Pape red3178
Rhone, de la Gardine , ssl, slightly scuffed label, slightly damaged wax capsule,
slight signs of seepage, min 9
1 3.00 Ltr Per lot € 50-70
1981 Chateauneuf du Pape red3179
Rhone, la Roquete, sl, scuffed capsules, 1 min 2.5, 1 min 3.5
3 Bottle Per lot € 50-70
1982 Chateauneuf du Pape red3180
Rhone, Beaucastel, sl, sdl, slightly corroded capsules, min 2 or better
6 Bottle Per lot € 500-660
1982 Chateauneuf du Pape red3181
Rhone, Beaucastel, sl, sdl, slightly corroded capsules, 3 min 2.5, 2 min 3, 1 min 4
6 Bottle Per lot € 460-620
1986 Chateauneuf du Pape red3182
Rhone, Beaucastel, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules
3 Bottle Per lot € 150-200
1986 Chateauneuf du Pape red3183
Rhone, Beaucastel, ssl, scuffed labels, 2 dl, slightly corroded capsules, 2 slightly
depressed corks, 2 min 2, 1 min 2.5, 1 min 3, 1 min 3.5, 1 min 4
6 Bottle Per lot € 260-340
2010 Chateauneuf du Pape red3184
Rhone, Beaucastel, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2017 Chateauneuf du Pape red3185
Rhone, Beaucastel, Owc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2005 Chateauneuf du Pape red3186
Rhone, Beaucastel, ssl, sdl
1 Magnum Per lot € 130-170
2015 Chateauneuf du Pape red3187
Rhone, Beaucastel, ssl, sdl
1 3.00 Ltr Per lot € 220-280
2003 Chateauneuf du Pape 'Hommage a Jacques Perrin'3188
Rhone, Beaucastel, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 160-220
2013 Chateauneuf du Pape 'Hommage a Jacques Perrin'3189
Rhone, Beaucastel
1 Bottle Per lot € 180-240

2000 Chateauneuf du Pape 'Roussanne Vieilles Vignes'3190
Rhone, Beaucastel, sl, dl, slightly scuffed capsules
4 Bottle Per lot € 320-420
2000 Chateauneuf du Pape 'Prestige Tete de Cru'3191
Rhone, Cabrieres, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 75-100
2000 Chateauneuf du Pape 'Chaupin'3192
Rhone, de la Janasse, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2003 Chateauneuf du Pape 'la Plume du Peintre'
Rhone, de la Mordoree, slightly scuffed capsules, Owc-1, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 520-680
2000 Chateauneuf du Pape 'la Bernardine' red3193
Rhone, Chapoutier, slightly scuffed label, min 2
1 Magnum Per lot € 45-60
2007 Chateauneuf du Pape 'la Reine des Bois'3194
Rhone, de la Mordoree
1 Bottle Per lot € 40-55
2007 Chateauneuf du Pape 'les Quartz' red3195
Rhone, Clos du Caillou, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 120-160
2010 Chateauneuf du Pape 'les Quartz' red3196
Rhone, Clos du Caillou, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 120-160
2010 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red3197
Rhone, de la Cote de l'Ange, wrinkled labels
3 Bottle Per lot € 140-180
2012 Chateauneuf du Pape red3198
Rhone, de la Charbonniere
3 Bottle Per lot € 60-80
2012 Chateauneuf du Pape 'la Combe des Fous'3199
Rhone, Clos Saint Jean, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 50-70
2018 Chateauneuf du Pape white3200
Rhone, Saint Prefert
2 Bottle Per lot € 60-80
2016 Chateauneuf du Pape 'Reserve Auguste Favier'3201
Rhone, Saint Prefert
3 Bottle Per lot € 150-200
2014 Chateauneuf du Pape white3202
Rhone, Clos de l'Oratoire des Papes, ssl , 2 Bottle
2015 Chateauneuf du Pape white
Rhone, Clos de l'Oratoire des Papes, ssl, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 120-160
2012 Chateauneuf du Pape red3203
Rhone, Clos de l'Oratoire des Papes
6 Bottle Per lot € 120-160
2015 Chateauneuf du Pape red3204
Rhone, Clos de l'Oratoire des Papes, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2007 Chateauneuf du Pape 'les Gallimardes' white3205
Rhone, Giraud
6 Bottle Per lot € 150-200
2016 Chateauneuf du Pape 'les Gallimardes' white3206
Rhone, Giraud, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2006 Chateauneuf du Pape 'les Gallimardes' red3207
Rhone, Giraud
6 Bottle Per lot € 150-200
2009 Chateauneuf du Pape 'les Gallimardes' red3209
Rhone, Giraud, 2 slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 210-270
2011 Chateauneuf du Pape 'les Gallimardes' red3210
Rhone, Giraud, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2001 Chateauneuf du Pape 'Grenaches de Pierre'3211
Rhone, Giraud
5 Bottle Per lot € 200-260
2011 Chateauneuf du Pape 'Grenaches de Pierre'3212
Rhone, Giraud, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2002 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee' red3213
Rhone, du Pegau, sdl
1 Bottle Per lot € 25-35
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2005 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee' red3214
Rhone, du Pegau, 5 sl, 2 dl, 3 vdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 180-240
2009 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee' red3215
Rhone, du Pegau
6 Bottle Per lot € 240-320
2010 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee' red3216
Rhone, du Pegau, ssl, sdl
12 Bottle Per lot € 480-640
2011 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee' red3217
Rhone, du Pegau, wrinkled & scuffed labels
12 Bottle Per lot € 300-400
2012 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee' red3218
Rhone, du Pegau, 4 vsl, 4 dl
12 Bottle Per lot € 300-400
2015 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee' red3219
Rhone, du Pegau
4 Bottle Per lot € 140-180
2001 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee' red3220
Rhone, du Pegau, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2016 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee' red3221
Rhone, du Pegau
3 Magnum Per lot € 240-320
2007 Chateauneuf du Pape 'Cuvee da Capo'3222
Rhone, du Pegau, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 600-780
2013 Chateauneuf du Pape red3223
Rhone, Charvin
12 Bottle Per lot € 240-320
2016 Chateauneuf du Pape 'la Guigasse'3224
Rhone, Chapelle Saint Theodoric, slightly scuffed capsules
5 Bottle Per lot € 300-400
2016 Chateauneuf du Pape 'les Sablons' red3225
Rhone, Chapelle Saint Theodoric
6 Bottle Per lot € 180-240
2016 Chateauneuf du Pape red3226
Rhone, le Vieux Donjon, Oc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2019 Chateauneuf du Pape red3227
Rhone, le Vieux Donjon, 4 slightly bin-soiled labels, 1 sdl
12 Bottle Per lot € 240-320
2005 Chateauneuf du Pape 'les Safres' red3228
Rhone, Clos du Caillou, Oc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2011 Chateauneuf du Pape 'Chante le Merle' VV3229
Rhone, Bosquet des Papes, Oc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2003 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red3230
Rhone, la Milliere
12 Bottle Per lot € 240-320
2018 Chateauneuf du Pape 'les Origines' red3231
Rhone, Grand Veneur, ssl
12 Bottle Per lot € 240-320
2010 Chateauneuf du Pape 'Pure' red3232
Rhone, la Barroche, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2016 Chateauneuf du Pape red3234
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2016 Chateauneuf du Pape red3235
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2016 Chateauneuf du Pape red3236
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2018 Chateauneuf du Pape red3237
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2018 Chateauneuf du Pape red3238
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2018 Chateauneuf du Pape red3239
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320

2019 Chateauneuf du Pape red3240
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2019 Chateauneuf du Pape red3241
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2019 Chateauneuf du Pape red3242
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
1998 Chateauneuf du Pape red3243
Rhone, Tardieu Laurent, sl, vdl, scuffed capsules , 3 Bottle
2000 Cotes du Rhone Villages Rasteau VV
Rhone, Tardieu Laurent, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 min 2.5 , 3 Bottle
2000 Vacqueyras VV
Rhone, Tardieu Laurent, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 3 Bottle
Above 9 items Per lot € 160-220
2000 Rasteau 'Gourt de Mautens' red3244
Rhone, Jerome Bressy, ssl, scuffed capsule, slightly depressed cork, min 2.5 , 1
Bottle
2001 Rasteau 'Gourt de Mautens' red
Rhone, Jerome Bressy, ssl, 1 min 2 , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 70-100
2015 Gigondas3245
Rhone, Saint Cosme
6 Bottle Per lot € 150-200
2015 Gigondas 'Valbelle'3246
Rhone, Saint Cosme
6 Bottle Per lot € 240-320
2009 Gigondas 'Valbelle'3247
Rhone, Saint Cosme, 1 ssl, 1 slightly scuffed capsule
2 Magnum Per lot € 140-180
2006 Barolo3248
Italy, Bartolo Mascarello, 1 slightly wrinkled label, 1 sdl, slightly scuffed
capsules
3 Bottle Per lot € 780-1050
2008 Barolo3249
Italy, Bartolo Mascarello, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 200-260
2008 Barolo 'Artist Label'3250
Italy, Bartolo Mascarello, sl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 220-280
2010 Barolo3251
Italy, Bartolo Mascarello, slightly wrinkled label
1 Bottle Per lot € 340-440
2016 Barolo 'Artist Label'3252
Italy, Bartolo Mascarello
1 Bottle Per lot € 400-520
2010 Barolo 'Villero'3253
Italy, Giuseppe Mascarello, ssl
1 Bottle Per lot € 90-120
1989 Barolo 'Monprivato'3254
Italy, Giuseppe Mascarello, ssl, slightly scuffed label & capsule, min 2.5
1 Bottle Per lot € 480-640
2010 Barolo 'Monprivato'3255
Italy, Giuseppe Mascarello, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 180-240
2010 Barolo 'Monprivato'3256
Italy, Giuseppe Mascarello
1 Bottle Per lot € 200-260
2015 Barolo 'Monprivato'3257
Italy, Giuseppe Mascarello
1 Bottle Per lot € 160-220
2012 Barolo Riserva 'Monprivato Ca d'Morissio'3258
Italy, Giuseppe Mascarello, Owc-1
1 Magnum Per lot € 600-800
2007 Barolo 'Rocche'3259
Italy, Vietti, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 140-180
2008 Barolo 'Rocche'3260
Italy, Vietti, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 120-160
2017 Barolo 'Ravera'3261
Italy, Vietti, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 320-420
2014 Barolo 'Castiglione'3262
Italy, Vietti, ssl, sdl , 1 Bottle
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2014 Barolo 'Unio'
Italy, Brovia, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 60-80
2017 Barolo 'Castiglione'3263
Italy, Vietti
3 Bottle Per lot € 90-120
2007 Barolo 'Brunate'3264
Italy, Vietti, sdl
1 Bottle Per lot € 120-160
2017 Barolo 'Brunate'3265
Italy, Vietti
3 Bottle Per lot € 270-350
2017 Barolo 'Lazzarito'3266
Italy, Vietti
3 Bottle Per lot € 270-350
2016 Langhe Nebbiolo 'Perbacco'3267
Italy, Vietti, Owc-1
1 5.00 Ltr Per lot € 140-180
1978 Barolo Riserva 'Brunate'3268
Italy, Giuseppe Rinaldi, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule, slightly
depressed cork
1 Bottle Per lot € 500-660
2015 Barolo 'Brunate'3269
Italy, Giuseppe Rinaldi
3 Bottle Per lot € 660-860
2017 Barolo 'Brunate'3270
Italy, Giuseppe Rinaldi, sdl
3 Bottle Per lot € 600-780
1997 Barolo 'Brunate le Coste'3271
Italy, Giuseppe Rinaldi, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 660-860
1999 Barolo 'Brunate le Coste'3272
Italy, Giuseppe Rinaldi, sl, dl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 200-260
2000 Barolo 'Brunate le Coste'3273
Italy, Giuseppe Rinaldi, sl, dl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 200-260
2000 Barolo 'Brunate le Coste'3274
Italy, Giuseppe Rinaldi, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 220-280
2006 Barolo 'Brunate le Coste'3275
Italy, Giuseppe Rinaldi, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 230-300
1997 Barolo 'Cannubi San Lorenzo Ravera'3276
Italy, Giuseppe Rinaldi, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 220-280
1999 Barolo 'Cannubi San Lorenzo Ravera'3277
Italy, Giuseppe Rinaldi, ssl, sdl, 1 slightly corroded capsule, 1 min 2
2 Bottle Per lot € 440-600
2000 Barolo 'Cannubi San Lorenzo Ravera'3278
Italy, Giuseppe Rinaldi, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 440-600
2000 Barolo 'Cannubi San Lorenzo Ravera'3279
Italy, Giuseppe Rinaldi, sl, dl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 600-780
2006 Barolo 'Cannubi San Lorenzo Ravera'3280
Italy, Giuseppe Rinaldi, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules
4 Bottle Per lot € 900-1200
2011 Barolo 'Tre Tine'3281
Italy, Giuseppe Rinaldi, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 360-480
2015 Barolo 'Tre Tine'3282
Italy, Giuseppe Rinaldi
3 Bottle Per lot € 660-860
2016 Barolo 'Tre Tine'3283
Italy, Giuseppe Rinaldi
2 Bottle Per lot € 680-880
2016 Barolo 'Tre Tine'3284
Italy, Giuseppe Rinaldi, 1 slightly scufffed label
3 Bottle Per lot € 900-1200
2017 Barolo 'Tre Tine'3285
Italy, Giuseppe Rinaldi, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 540-700

2019 Barbera d'Alba3286
Italy, Giuseppe Rinaldi, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 120-160
2013 Barbera d'Alba 'Vigna Francia'3287
Italy, Giacomo Conterno
5 Bottle Per lot € 360-480
2017 Barolo 'Francia'3288
Italy, Giacomo Conterno
1 Bottle Per lot € 180-240
2014 Barolo Riserva 'Monfortino'3289
Italy, Giacomo Conterno, Owc-3
3 Bottle Per lot € 2700-3500
1983 Barbaresco 'Santo Stefano di Neive'3290
Italy, Bruno Giacosa, sl, sdl, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 110-140
1989 Barbaresco 'Gallina di Neive'3291
Italy, Bruno Giacosa, sl, vdl, bn
1 Bottle Per lot € 150-200
1998 Barbaresco 'Gallina di Neive'3292
Italy, Bruno Giacosa, white label, ssl, scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 120-160
1999 Barbaresco3293
Italy, Bruno Giacosa, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 very slightly
raised cork
2 Bottle Per lot € 240-320
2011 Barbaresco 'Albesani Vigna Santo Stefano'3294
Italy, Bruno Giacosa, white label, Owc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2011 Barbaresco 'Albesani Vigna Santo Stefano'3295
Italy, Bruno Giacosa, white label, Owc-6
12 Bottle Per lot € 1100-1400
2015 Barbaresco 'Faset'3296
Italy, Roagna, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 240-320
2012 Barbaresco 'Crichet Paje'3297
Italy, Roagna, banded owc, Owc-1
1 Bottle Per lot € 420-560
2016 Langhe Rosso3298
Italy, Roagna, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2015 Barolo 'del Comune di Grinzane Cavour'3299
Italy, Giovanni Canonica, 2 Bottle
2015 Barolo 'Paiagallo'
Italy, Giovanni Canonica, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 360-480
2014 Barolo 'Paiagallo'3300
Italy, Giovanni Canonica, 1 slightly bin-soiled label
3 Bottle Per lot € 360-480
2016 Barolo 'Paiagallo'3301
Italy, Giovanni Canonica
3 Bottle Per lot € 440-600
2016 Barolo 'Paiagallo'3302
Italy, Giovanni Canonica
3 Bottle Per lot € 440-600
2004 Gaia & Rey3303
Italy, Gaja, 3 slightly amber coloured, 1 min 2, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1400-1800
2017 Gaia & Rey3304
Italy, Gaja
2 Bottle Per lot € 260-340
2018 Barbaresco3305
Italy, Gaja
3 Bottle Per lot € 360-480
2001 Langhe 'Sperss'3306
Italy, Gaja, vts or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1850-2400
2001 Langhe 'Sperss'3307
Italy, Gaja, slightly scuffed capsules, Owc-6
6 Magnum Per lot € 2200-2800
2008 Barolo3308
Italy, Aldo Conterno, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 60-80
2006 Barolo Riserva 'Granbussia'3309
Italy, Aldo Conterno, Owc-3
3 Bottle Per lot € 660-860
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2013 Barolo 'Unoperuno'3310
Italy, Elio Altare, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 150-200
2004 Barbaresco Riserva 'Asili'3311
Italy, Produttori del Barbaresco
3 Bottle Per lot € 120-160
2010 Barolo 'Monvigliero'3312
Italy, Alessandria , 1 Bottle
2013 Barolo 'Monvigliero'
Italy, Alessandria , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
2006 Barolo 'Ginestra Casa Mate'3313
Italy, Elio Grasso, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2006 Barolo Riserva 'Runcot'
Italy, Elio Grasso , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 270-350
2008 Barolo 'Ginestra Casa Mate'3314
Italy, Elio Grasso, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 180-240
2012 Barolo 'Ginestra Casa Mate'3315
Italy, Elio Grasso, slightly scuffed label , 1 Bottle
2016 Barolo 'Ginestra Casa Mate'
Italy, Elio Grasso , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 110-140
2005 Barolo 'Percristina'3316
Italy, Domenico Clerico
5 Bottle Per lot € 300-400
2006 Barolo 'Pajana'3317
Italy, Domenico Clerico, ssl, scuffed labels
6 Bottle Per lot € 360-480
2007 Barolo 'Pressenda'3318
Italy, Abbona , ssl, slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 150-200
2009 Barolo 'Cerviano'3319
Italy, Abbona , ssl, slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 110-140
2010 Barolo 'Margheria'3320
Italy, Massolino, ssl , 1 Bottle
2015 Barolo 'Margheria'
Italy, Massolino , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 90-120
2018 Barolo3321
Italy, Massolino, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2008 Barolo 'Cannubi'3322
Italy, Damilano, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2013 Barbera d'Asti 'Bricco della Bigotta'3323
Italy, Braida, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2010 Barolo 'Acclivi'3324
Italy, Burlotto, sdl, 1 Bottle
2010 Barolo 'Monvigliero'
Italy, Burlotto, sdl, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 380-500
2018 Barolo 'Monvigliero'3325
Italy, Burlotto
1 Bottle Per lot € 200-260
1996 Barolo3326
Italy, Stefano Farina, slightly damaged capsule, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 100-130
2009 Barbaresco 'Vanotu'3327
Italy, Pelissero
1 Magnum Per lot € 70-100
2007 Barolo 'Cannubi'3328
Italy, Damilano, 3 vsl, 3 sdl
6 Bottle Per lot € 200-260
1997 Barolo 'Bricco delle Viole'3329
Italy, GD. Vajra, vsl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 35-50
2007 Barolo 'Bricco delle Viole'3330
Italy, GD. Vajra, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 220-280

1982 Barbaresco 'Bricco Asili'3331
Italy, Ceretto, ssl, sdl, bn
1 Bottle Per lot € 50-70
1990 Barolo 'Bricco Rocche'3332
Italy, Ceretto, 1 slightly scuffed label, 1 bn
3 Bottle Per lot € 210-270
2004 Barolo 'Vigna Conca'3333
Italy, Fratelli Revello, ssl , 2 Bottle
2006 Barolo 'Vigna Conca'
Italy, Fratelli Revello, 1 ssl , 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 150-200
2007 Barolo 'Bric del Fiasc'3334
Italy, Paolo Scavino , 2 Bottle
2007 Barolo 'Cannubi'
Italy, Paolo Scavino, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 280-360
2006 Barolo 'Vigna Gattera'3335
Italy, Gianfranco Bovio , 2 Bottle
2009 Barolo 'Cannubi'
Italy, Brezza, ssl , 3 Bottle
2011 Barolo 'Cerretta'
Italy, Giovanni Rosso, ssl , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 180-240
2007 Barbaresco3336
Italy, Cantina del Pino , 2 Bottle
2007 Barbaresco 'Serraboella'
Italy, Cigliutti , 6 Bottle
Above 8 items Per lot € 220-280
1998 Barbaresco 'Mantico'3337
Italy, Bersano, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 min 3, 2 min 3.5 , 3 Bottle
1998 Barbaresco 'Serraboella'
Italy, Cigliutti, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork, min
3 , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 70-100
2007 Valtellina Superio Sassella Riserva 'Vigna Regina'3338
Italy, Ar.Pe.Pe., 1 Bottle
2007 Valtellina Superiore Grumello Riserva 'Buon Consiglio'
Italy, Ar.Pe.Pe., 1 Bottle
2010 Barolo 'le Coste'
Italy, Giacomo Grimaldi, ssl, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
1990 Fontalloro3339
Italy, Felsina, ssl, sdl, scuffed capsule, bn , 1 Bottle
1995 Barolo 'Bric del Fiasc'
Italy, Paolo Scavino, slightly scuffed label & capsule, bn , 1 Bottle
2000 Barolo 'Bric del Fiasc'
Italy, Paolo Scavino, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 160-220
1952 Barolo Riserva3340
Italy, Giacomo Borgogno, ssl, dl, slightly depressed cork, min 4
1 Bottle Per lot € 80-110
2001 Guidalberto3341
Italy, Tenuta San Guido, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2001 Guidalberto3342
Italy, Tenuta San Guido, slightly bin-soiled label, scuffed capsule, bn
1 Magnum Per lot € 80-110
2013 Sassicaia3343
Italy, Tenuta San Guido
6 Demi Per lot € 600-780
2015 Sassicaia3344
Italy, Tenuta San Guido
3 Demi Per lot € 340-440
1995 Sassicaia3345
Italy, Tenuta San Guido, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 180-240
1996 Sassicaia3346
Italy, Tenuta San Guido, ssl, slightly scuffed label, bn
1 Bottle Per lot € 180-240
2004 Sassicaia3347
Italy, Tenuta San Guido
1 Bottle Per lot € 200-260
2015 Sassicaia3348
Italy, Tenuta San Guido
2 Bottle Per lot € 440-600
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2015 Sassicaia3349
Italy, Tenuta San Guido
3 Bottle Per lot € 660-860
2016 Sassicaia3350
Italy, Tenuta San Guido, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 320-420
2016 Sassicaia3351
Italy, Tenuta San Guido
3 Bottle Per lot € 1000-1300
2006 Sassicaia3352
Italy, Tenuta San Guido, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2600-3400
2011 Sassicaia3353
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2200-2800
2011 Sassicaia3354
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2200-2800
2012 Sassicaia3355
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1150-1500
2012 Sassicaia3356
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1150-1500
2013 Sassicaia3357
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1050-1350
2013 Sassicaia3358
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2400-3200
2015 Sassicaia3359
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1350-1750
2015 Sassicaia3360
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1150-1500
2017 Sassicaia3361
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1150-1500
2002 Sassicaia3362
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 360-480
2008 Sassicaia3363
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 440-600
2011 Sassicaia3364
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 400-520
2012 Sassicaia3365
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 420-560
2015 Sassicaia3366
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 500-660
2017 Sassicaia3367
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 440-600
2004 Brunello di Montalcino 'Tenuta Greppo'3368
Italy, Biondi Santi, slightly scuffed label, 1 Bottle
2006 Brunello di Montalcino 'Tenuta Greppo'
Italy, Biondi Santi, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 360-480
2007 Brunello di Montalcino 'Tenuta Greppo'3369
Italy, Biondi Santi, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 720-960
2009 Brunello di Montalcino 'Tenuta Greppo'3370
Italy, Biondi Santi, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 360-480
2013 Brunello di Montalcino 'Tenuta Greppo'3371
Italy, Biondi Santi, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 360-480
2013 Brunello di Montalcino 'Tenuta Greppo'3372
Italy, Biondi Santi
4 Bottle Per lot € 480-640

1985 Brunello di Montalcino Riserva 'Tenuta Greppo'3373
Italy, Biondi Santi, slightly bin-soiled & scuffed label, ts, Oc-1
1 Bottle Per lot € 200-260
2012 Brunello di Montalcino Riserva 'Tenuta Greppo'3374
Italy, Biondi Santi, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 220-280
2007 Brunello Di Montalcino3375
Italy, Pian dell'Orino, very slightly scuffed labels & capsules
5 Bottle Per lot € 250-330
1995 Brunello di Montalcino 'Vigna Spuntali'3376
Italy, Val di Suga, ssl, slightly scuffed label, vts , 1 Bottle
1998 Brunello Di Montalcino
Italy, Villa Poggio Salvi, slightly scuffed capsules, bn , 2 Bottle
2000 Brunello Di Montalcino
Italy, Banfi, bn , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 70-100
2013 Brunello di Montalcino 'Helichrysum'3377
Italy, San Polino, slightly scuffed wax capsule
1 Magnum Per lot € 90-120
2016 Brunello Di Montalcino3378
Italy, Castello Romitorio, Owc-1
1 5.00 Ltr Per lot € 320-420
1999 Brunello Di Montalcino3379
Italy, Soldera, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 950-1250
2001 Brunello di Montalcino Riserva3380
Italy, Soldera, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 700-900
2016 100% Sangiovese3381
Italy, Soldera
3 Bottle Per lot € 1600-2200
2007 Brunello Di Montalcino3382
Italy, Poggio di Sotto, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 140-180
2015 Brunello di Montalcino 'PS Vecchie Vigne'3383
Italy, Siro Pacenti
3 Bottle Per lot € 180-240
2010 Brunello di Montalcino 'Tenuta Nuova'3384
Italy, Casanova di Neri, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 280-360
2012 Brunello di Montalcino 'Tenuta Nuova'3385
Italy, Casanova di Neri, ssl, 1 sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 220-280
2013 Brunello di Montalcino 'Cerretalto'3386
Italy, Casanova di Neri, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 420-560
2006 Brunello di Montalcino Riserva3387
Italy, Uccelliera, Owc-3
3 Bottle Per lot € 210-270
2010 Brunello Di Montalcino3388
Italy, Frescobaldi Castelgiocondo, Library Release, Owc-3
6 Bottle Per lot € 240-320
2016 Brunello di Montalcino Riserva 'Ripe al Convento'3389
Italy, Frescobaldi Castelgiocondo, Owc-3
6 Bottle Per lot € 360-480
2016 Brunello di Montalcino Riserva 'Ripe al Convento'3390
Italy, Frescobaldi Castelgiocondo, Owc-3
6 Bottle Per lot € 360-480
2008 Brunello Di Montalcino3391
Italy, Campogiovanni
2 Bottle Per lot € 40-55
2013 Brunello di Montalcino Riserva 'Lupi e Sirene'3392
Italy, Podere Le Ripi
1 Bottle Per lot € 60-80
2011 Brunello Di Montalcino3393
Italy, Il Poggione
5 Bottle Per lot € 120-160
2012 Brunello Di Montalcino3394
Italy, Il Poggione, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2012 Brunello Di Montalcino3395
Italy, Il Poggione, Oc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
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2013 Brunello Di Montalcino3396
Italy, Il Poggione, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2016 Brunello Di Montalcino3397
Italy, la Rasina, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
1995 Brunello di Montalcino 'Vigna del Lago'3398
Italy, Val di Suga, slightly scuffed labels & capsules, slightly depressed corks,
Owc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
1999 Brunello di Montalcino 'Sugarille'3399
Italy, Gaja Pieve Santa Restituta, vts or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1150-1450
2004 Luce3400
Italy, Luce della Vite, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 70-100
2009 Luce3401
Italy, Luce della Vite
4 Bottle Per lot € 120-160
2010 Luce3402
Italy, Luce della Vite, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2018 Lux Vitis3403
Italy, Luce della Vite, Owc-3
6 Bottle Per lot € 600-780
2017 Brunello Di Montalcino3404
Italy, Luce della Vite, Owc-3
3 Bottle Per lot € 140-180
2019 Luce3405
Italy, Luce della Vite, Oc-1
4 Bottle Per lot € 240-320
2019 Luce3406
Italy, Luce della Vite, Oc-1
4 Bottle Per lot € 240-320
2013 Montevertine3407
Italy, Montevertine, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2013 Montevertine3408
Italy, Montevertine, Oc-6
12 Bottle Per lot € 600-780
2000 le Pergole Torte3409
Italy, Montevertine, slightly scuffed capsules, 10 bn or better, 1 vts, 1 ts, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1900-2500
2003 le Pergole Torte3410
Italy, Montevertine, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2004 le Pergole Torte3411
Italy, Montevertine, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2004 le Pergole Torte3412
Italy, Montevertine, Owc-6
12 Bottle Per lot € 1800-2400
2014 le Pergole Torte3413
Italy, Montevertine, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2014 le Pergole Torte3414
Italy, Montevertine, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2014 le Pergole Torte3415
Italy, Montevertine, Owc-6
12 Bottle Per lot € 1800-2400
2001 le Pergole Torte3416
Italy, Montevertine, slightly scuffed wax capsule, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 900-1200
2003 le Pergole Torte3417
Italy, Montevertine, ssl, slightly scuffed label, slightly cracked wax capsule, Owc
-1
1 3.00 Ltr Per lot € 600-800
2003 le Pergole Torte3418
Italy, Montevertine, slightly scuffed wax capsule, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 600-800
2004 le Pergole Torte3419
Italy, Montevertine, slightly scuffed wax capsule, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 740-1000

2004 le Pergole Torte3420
Italy, Montevertine, slightly scuffed wax capsules, Owc-1
2 3.00 Ltr Per lot € 1500-2000
2011 le Pergole Torte3421
Italy, Montevertine, slightly scuffed wax capsule, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 850-1100
2011 le Pergole Torte3422
Italy, Montevertine, slightly scuffed wax capsule, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 850-1100
2014 le Pergole Torte3423
Italy, Montevertine, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 740-1000
2018 le Pergole Torte3424
Italy, Montevertine, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 850-1100
2003 le Pergole Torte3425
Italy, Montevertine, very slightly scuffed label, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 1400-1800
2003 le Pergole Torte3426
Italy, Montevertine, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 1400-1800
2003 le Pergole Torte3426bis
Italy, Montevertine, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 1400-1800
2003 le Pergole Torte3427
Italy, Montevertine, slight signs of seepage, bn, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 1300-1700
2004 le Pergole Torte3428
Italy, Montevertine, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 1600-2200
2004 le Pergole Torte3429
Italy, Montevertine, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 1600-2200
2014 le Pergole Torte3430
Italy, Montevertine, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 1600-2200
2014 le Pergole Torte3431
Italy, Montevertine, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 1600-2200
2004 le Pergole Torte3432
Italy, Montevertine, slightly scuffed wax capsule, bn, Owc-1
1 12.00 Ltr Per lot € 3400-4400
2018 Ornellaia Bianco3433
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, Owc-3
3 Bottle Per lot € 900-1200
2012 Ornellaia3434
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2009 Ornellaia3435
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, Owc-1
1 Magnum Per lot € 360-480
2009 Ornellaia3436
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, Owc-1
1 Magnum Per lot € 360-480
2010 Ornellaia3437
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, Owc-1
1 Magnum Per lot € 500-660
2012 Masseto3438
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1400-1800
2016 Tignanello3439
Italy, Antinori, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 520-680
2017 Tignanello3440
Italy, Antinori, 1 scuffed label
3 Bottle Per lot € 270-350
2016 Guado al Tasso3441
Italy, Antinori Guado al Tasso
2 Bottle Per lot € 180-240
2016 Guado al Tasso3442
Italy, Antinori Guado al Tasso
1 3.00 Ltr Per lot € 440-600
2015 Solaia3443
Italy, Antinori
2 Bottle Per lot € 500-660
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2016 Solaia3444
Italy, Antinori
1 Bottle Per lot € 250-330
2010 Solaia3445
Italy, Antinori, Owc-1
1 Magnum Per lot € 440-600
2010 Solaia3446
Italy, Antinori, Owc-1
2 Magnum Per lot € 900-1200
2010 Solaia3447
Italy, Antinori, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 1000-1300
2013 Flaccianello della Pieve3448
Italy, Fontodi, Oc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2014 Flaccianello della Pieve3449
Italy, Fontodi, ssl, 1 sdl
3 Magnum Per lot € 540-700
2007 Messorio3450
Italy, le Macchiole , Owc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2010 Messorio3451
Italy, le Macchiole
5 Bottle Per lot € 600-780
2006 la Gioia3452
Italy, Riecine, slightly bin-soiled & scuffed labels
12 Bottle Per lot € 360-480
2006 la Gioia3453
Italy, Riecine, slightly bin-soiled & scuffed labels, Oc-1
5 Magnum Per lot € 340-440
2006 la Gioia3454
Italy, Riecine, slightly bin-soiled & scuffed labels, Oc-1
6 Magnum Per lot € 420-560
2016 Oreno3455
Italy, Sette Ponti, Owc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2006 Perlato del Bosco3456
Italy, Tua Rita, slightly scuffed labels, bn , 3 Bottle
2007 Perlato del Bosco
Italy, Tua Rita, slightly scuffed labels, bn , 3 Bottle
2014 Perlato del Bosco
Italy, Tua Rita, 3 sdl, 3 dl , 6 Bottle
Above 12 items Per lot € 200-260
2017 Keir red3457
Italy, Tua Rita, Owc-3
3 Bottle Per lot € 180-240
2018 Keir red3458
Italy, Tua Rita, Owc-3
3 Bottle Per lot € 200-260
2005 Syrah3459
Italy, Tua Rita , slightly scuffed capsules, vts or better , 4 Bottle
2007 Syrah
Italy, Tua Rita , slightly scuffed capsules , 4 Bottle
Above 8 items Per lot € 480-640
2015 Syrah 'Per Sempre'3460
Italy, Tua Rita , Owc-3
3 Bottle Per lot € 210-270
2016 Syrah 'Per Sempre'3461
Italy, Tua Rita , Owc-3
3 Bottle Per lot € 270-350
2017 Syrah 'Per Sempre'3462
Italy, Tua Rita , Owc-3
3 Bottle Per lot € 270-350
2018 Syrah 'Per Sempre'3463
Italy, Tua Rita , Owc-3
3 Bottle Per lot € 270-350
2016 Syrah 'Per Sempre'3464
Italy, Tua Rita , Owc-1
1 Magnum Per lot € 220-280
2016 Syrah 'Per Sempre'3465
Italy, Tua Rita , Owc-1
1 Magnum Per lot € 220-280
1998 Giusto di Notri3466
Italy, Tua Rita, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle

2000 Giusto di Notri
Italy, Tua Rita, slightly scuffed label , 1 Bottle
2001 Giusto di Notri
Italy, Tua Rita, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 140-180
2017 Giusto di Notri3467
Italy, Tua Rita, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2015 Giusto di Notri3468
Italy, Tua Rita, Owc-1
1 Magnum Per lot € 120-160
2016 Giusto di Notri3469
Italy, Tua Rita, Owc-1
1 Magnum Per lot € 150-200
2017 Giusto di Notri3470
Italy, Tua Rita, Owc-1
1 Magnum Per lot € 110-140
2018 Giusto di Notri3471
Italy, Tua Rita, Owc-1
1 Magnum Per lot € 110-140
2018 Giusto di Notri3472
Italy, Tua Rita, Owc-1
1 Magnum Per lot € 110-140
2018 Giusto di Notri3473
Italy, Tua Rita, Owc-1
2 Magnum Per lot € 220-280
2011 Redigaffi3474
Italy, Tua Rita, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2016 Redigaffi3475
Italy, Tua Rita, Owc-3
3 Bottle Per lot € 480-640
2018 Redigaffi3476
Italy, Tua Rita, Owc-3
3 Bottle Per lot € 420-560
2002 Redigaffi3477
Italy, Tua Rita, slightly scuffed labels & capsules
2 Magnum Per lot € 360-480
2009 Redigaffi3478
Italy, Tua Rita, slightly damaged capsules, Owc-1
2 Magnum Per lot € 520-680
2010 Redigaffi3479
Italy, Tua Rita, Owc-1
1 Magnum Per lot € 340-440
2012 Redigaffi3480
Italy, Tua Rita, Owc-1
1 Magnum Per lot € 320-420
2013 Redigaffi3481
Italy, Tua Rita, Owc-1
1 Magnum Per lot € 360-480
2016 Redigaffi3482
Italy, Tua Rita, Owc-1
1 Magnum Per lot € 380-500
2016 Redigaffi3483
Italy, Tua Rita, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 800-1050
2007 Polvento 'Villa Monticelli'3484
Italy, Barberani
12 Bottle Per lot € 240-320
2007 Polvento 'Villa Monticelli'3485
Italy, Barberani
12 Bottle Per lot € 240-320
2007 Polvento 'Villa Monticelli'3486
Italy, Barberani
12 Bottle Per lot € 240-320
2002 Fidenzio3487
Italy, San Luigi, bn or better
12 Bottle Per lot € 240-320
2002 Fidenzio3488
Italy, San Luigi, bn or better
12 Bottle Per lot € 240-320
2002 Fidenzio3489
Italy, San Luigi, bn or better
12 Bottle Per lot € 240-320
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2012 la Ricolma3490
Italy, San Giusto a Rentennano, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2012 la Ricolma3491
Italy, San Giusto a Rentennano, Oc-6
12 Bottle Per lot € 1100-1400
2012 la Ricolma3492
Italy, San Giusto a Rentennano, Oc-6
12 Bottle Per lot € 1100-1400
2013 la Ricolma3493
Italy, San Giusto a Rentennano, Oc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2013 la Ricolma3494
Italy, San Giusto a Rentennano, Oc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2013 la Ricolma3495
Italy, San Giusto a Rentennano, Oc-6
12 Bottle Per lot € 1450-1900
2014 la Ricolma3496
Italy, San Giusto a Rentennano, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2014 la Ricolma3497
Italy, San Giusto a Rentennano, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2012 la Ricolma3498
Italy, San Giusto a Rentennano, Owc-1
2 Magnum Per lot € 400-520
2012 la Ricolma3499
Italy, San Giusto a Rentennano, Owc-1
3 Magnum Per lot € 600-780
2012 la Ricolma3500
Italy, San Giusto a Rentennano, Owc-1
3 Magnum Per lot € 600-780
2013 la Ricolma3501
Italy, San Giusto a Rentennano, Owc-1
3 Magnum Per lot € 850-1100
2013 la Ricolma3502
Italy, San Giusto a Rentennano, Owc-1
3 Magnum Per lot € 850-1100
2014 la Ricolma3503
Italy, San Giusto a Rentennano, Owc-1
2 Magnum Per lot € 400-520
2014 la Ricolma3504
Italy, San Giusto a Rentennano, Owc-1
3 Magnum Per lot € 600-780
2013 la Ricolma3505
Italy, San Giusto a Rentennano, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 640-840
2014 la Ricolma3506
Italy, San Giusto a Rentennano, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 460-620
2014 la Ricolma3507
Italy, San Giusto a Rentennano, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 460-620
2012 Percarlo3508
Italy, San Giusto a Rentennano, Owc-1
3 Magnum Per lot € 340-440
1997 Chianti Classico 'Castello di Brolio'3509
Italy, Barone Ricasoli, ssl, slightly scuffed label & capsule, vts, Owc-1
1 Magnum Per lot € 55-75
2019 Colore3510
Italy, Bibi Graetz, Owc-3
3 Bottle Per lot € 420-450
2004 Paleo3511
Italy, le Macchiole, bn
3 Bottle Per lot € 150-200
2009 Tenuta di Trinoro3512
Italy, Trinoro, slightly scuffed labels, 1 sdl
5 Bottle Per lot € 600-780
2006 l'Apparita3513
Italy, Castello di Ama, ssl, slightly scuffed capsules, 2 Bottle
2011 l'Apparita
Italy, Castello di Ama, ssl, slightly scuffed capsules, 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 320-420

2015 Nambrot3514
Italy, di Ghizzano
6 Bottle Per lot € 150-200
2000 Roccato3515
Italy, Rocca delle Macie, sdl
6 Bottle Per lot € 90-120
2004 Caiarossa3516
Italy, Caiarossa, ssl, slightly scuffed labels, vts
3 Bottle Per lot € 75-100
2014 Cepparello3517
Italy, Isole e Olena
3 Bottle Per lot € 150-200
1985 Sammarco3518
Italy, Castello dei Rampolla, vsl, sdl, scuffed capsules, bn
4 Bottle Per lot € 240-320
1982 Chianti Classico 'Grosso Sanese'3519
Italy, il Palazzino, sl, vdl, vts , 1 Bottle
1983 Chianti Classico 'Grosso Sanese'
Italy, il Palazzino, sl, dl, vts or better , 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 90-120
1993 Casalferro3520
Italy, Barone Ricasoli, slightly scuffed label, ts , 1 Bottle
1993 le Stanze
Italy, Poliziano, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 3 bn, 1 vts, 1 ts , 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 90-120
2015 Chianti Classico Gran Selezione 'Vigna del Sorbo'3521
Italy, Fontodi, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2016 Chianti Classico Gran Selezione 'Vigna del Sorbo'3522
Italy, Fontodi, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2003 Lupicaia3523
Italy, Castello del Terriccio, slightly scuffed wax capsule, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 250-330
2015 Teroldego 'Morei'3524
Italy, Foradori, sl, slightly scuffed label & wax capsule, 1 Bottle
2015 Teroldego 'Sgarzon'
Italy, Foradori, sl, slightly scuffed wax capsule, 1 Bottle
2016 Teroldego
Italy, Foradori, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
2016 Teroldego 'Granato'
Italy, Foradori, ssl, slightly scuffed labels, 2 Bottle
2017 Teroldego 'Morei'
Italy, Foradori, sl, 1 sdl, 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 110-140
2014 Zibibbo3525
Italy, Serragghia, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 70-100
N/V Campagne R 23526
Italy, Frank Cornelissen , Estimated Release May 2007, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 60-80
2015 Montepulciano d'Abruzzo 'Selezione VV'3527
Italy, Emidio Pepe, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 120-160
2000 Valpolicella Superiore 'Vigneto Monte Lodoletta'3528
Italy, Romano dal Forno, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule , 1
Bottle
2010 Amarone della Valpolicella 'Vigneto Monte Lodoletta'
Italy, Romano dal Forno, ssl , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 360-480
2019 Primofiore3529
Italy, Quintarelli, 2 ssl
3 Bottle Per lot € 90-120
2000 Amarone della Valpolicella Classico3530
Italy, Quintarelli, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 240-320
2012 Amarone della Valpolicella Classico3531
Italy, Quintarelli
1 Bottle Per lot € 200-260
2015 Amarone della Valpolicella Classico 'Costasera'3532
Italy, Masi, Slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 120-160
2016 Amarone della Valpolicella 'Podere Poiano'3533
Italy, Cantina di Verona
1 3.00 Ltr Per lot € 130-170
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2017 Pintas red3534
Portugal, Wine & Soul, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
1971 Rioja 'Ygay' Etiqueta Blanca3535
Spain, Marques de Murrieta, sl, dl, slightly damaged capsules, us
2 Bottle Per lot € 80-110
2010 Rioja Gran Reserva Especial 'Castillo Ygay'3536
Spain, Marques de Murrieta
4 Bottle Per lot € 440-600
2010 Rioja Gran Reserva Especial 'Castillo Ygay'3537
Spain, Marques de Murrieta, Owc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
1981 Rioja Gran Reserva 'Vina Bosconia'3538
Spain, Lopez de Heredia, ssl, sdl, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 180-240
1994 Rioja Gran Reserva 'Vina Tondonia' white3539
Spain, Lopez de Heredia, slightly bin-soiled label, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 180-240
2008 Rioja Gran Reserva 'Vina Tondonia' rose3540
Spain, Lopez de Heredia, slightly bin-soiled labels, Owc-3
3 Bottle Per lot € 270-350
2008 Rioja Reserva 'Vina Tondonia' red3541
Spain, Lopez de Heredia, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 90-120
2011 Unico3542
Spain, Vega Sicilia, Owc-3
3 Bottle Per lot € 850-1100
2001 Rioja Gran Reserva 'Contino'3543
Spain, CVNE, slightly damaged capsule, slight signs of seepage, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 400-520
2000 Rioja 'Torre Muga'3544
Spain, Muga, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2004 Rioja 'la Vina de Andres Romeo'3545
Spain, Contador, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2004 Contador3546
Spain, Contador, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1950-2500
2005 Contador3547
Spain, Contador, 1 ssl
3 Bottle Per lot € 950-1250
2001 Cirsion3548
Spain, Roda, Owc-1
1 Bottle Per lot € 90-120
2010 Numanthia3549
Spain, Numanthia, 3 sdl, 2 slightly raised corks
6 Bottle Per lot € 480-640
2004 Espectacle3550
Spain, Spectacle, ssl , 1 Bottle
2005 Espectacle
Spain, Spectacle, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 180-240
1998 Amadis3551
Spain, Rotllan Tora, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 20-30
2018 l'Ermita Velles Vinyes3552
Spain, Alvaro Palacios
1 Bottle Per lot € 700-900
2000 Cabrida Garnacha VV3553
Spain, Celler Capcanes, sl, 2 vdl, 1 vintage by seller´s note
6 Bottle Per lot € 120-160
2016 Sorte O Soro3554
Spain, Rafael Palacios, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2013 la Bruja Averia3555
Spain, Comando G, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 60-80
2020 El Tamboril red3556
Spain, Comando G
1 Bottle Per lot € 180-240
2020 Tumba del Rey Moro3557
Spain, Comando G
1 Bottle Per lot € 260-340

2020 las Umbrias3558
Spain, Comando G, Owc-3
3 Bottle Per lot € 460-620
2015 las Iruelas3559
Spain, Daniel Gomez Jimenez Landi, 2 Bottle
2017 las Iruelas
Spain, Daniel Gomez Jimenez Landi, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 280-360
2013 Rara Avis red3560
Spain, Raul Perez, Oc-6
12 Bottle Per lot € 300-400
2013 Rara Avis red3561
Spain, Raul Perez, Oc-6
12 Bottle Per lot € 300-400
2008 Artigas Blanco3562
Spain, Mas Alta, 1 sdl
8 Bottle Per lot € 100-130
2019 Gruner Veltliner 'Ried Loibenberg' Smaragd3563
Austria, Knoll, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2019 Kontreir II white3564
Belgium, de Wijnfaktorij, ssl, sdl , 1 Bottle
2019 Kontreir III red
Belgium, de Wijnfaktorij, ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 90-120
2020 Kontreir IV white3565
Belgium, de Wijnfaktorij, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2019 Kontreir III red3566
Belgium, de Wijnfaktorij, Oc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2016 Chardonnay3567
Belgium, Clos d'Opleeuw, sdl , 1 Bottle
2017 Chardonnay
Belgium, Clos d'Opleeuw, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
2017 Chardonnay 'Cuvee Prestige Pleistoceen'3568
Belgium, Clos d'Opleeuw, slightly scuffed label , 1 Bottle
2018 Chardonnay 'Cuvee Prestige Pleistoceen'
Belgium, Clos d'Opleeuw, ssl, sdl , 1 Bottle
2019 Chardonnay 'Cuvee Prestige Pleistoceen'
Belgium, Clos d'Opleeuw , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 360-480
2016 Pinot Noir 'Cuvee d'Amitie'3569
Belgium, Clos d'Opleeuw, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 80-110
2019 Chardonnay3570
Belgium, de la Falize
1 Magnum Per lot € 180-240
2006 Merlot 'Sycra'3571
Israel, Clos de Gat , 2 Bottle
2006 Syrah 'Sycra'
Israel, Clos de Gat, slightly scuffed labels , 5 Bottle
2014 White Signature
Israel, Sphera, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 380-500
1996 Chateau Musar white3573
Lebanon, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 40-55
2003 Chateau Musar white3574
Lebanon, Mc, ssl, slightly scuffed label, bn
1 Bottle Per lot € 40-55
1998 Chateau Musar red3575
Lebanon, Mc, wrinkled labels, vts , 2 Bottle
2000 Chateau Musar red
Lebanon, Mc , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 170-230
2006 Chateau Musar red3576
Lebanon, Mc, ssl, slightly scuffed labels, bn , 2 Bottle
2008 Chateau Musar red
Lebanon, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 150-200
2014 Chateau Musar red3577
Lebanon, Mc, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 180-240
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2015 Chateau Musar red3578
Lebanon, Mc, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2016 Chateau Musar red3578bis
Lebanon, Mc, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2007 Tokaji Harslevelu Vieux Ouille3579
Hungary, Wouter de Bakker, ssl
2 0.50 Ltr Per lot € 40-55
2007 Attila 'Grand Vin de Villany'3580
Hungary, Attila Gere
4 Bottle Per lot € 200-260
2005 Clos Apalta3581
Chile, Casa Lapostolle, 1 Bottle
2011 Clos Apalta
Chile, Casa Lapostolle, slightly scuffed label, 1 Bottle
2018 Napanook
USA, Dominus Estate, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 210-270
2001 El Principal3582
Chile, Vina El Principal, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 140-180
2001 El Principal3583
Chile, Vina El Principal, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 270-350
2016 Cabernet Franc 'Gran Enemigo' Chacayes3584
Argentina, Aleanna, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2016 Cabernet Franc 'Gran Enemigo' Gualtallary3585
Argentina, Aleanna, bn
1 Magnum Per lot € 180-240
2014 Pinot Noir 'Treinta y Dos'3586
Argentina, Chacra, 1 Bottle
2015 Pinot Noir 'Cincuenta y Cinco'
Argentina, Chacra, sl, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 90-120
2011 Chardonnay3587
South Africa, Hamilton Russell, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
2014 Chardonnay
South Africa, Hamilton Russell, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 40-55
2016 Die Ouwingerdreeks 'Skerpioen' Chenin Blanc / Palomino3588
South Africa, Sadie Family
2 Bottle Per lot € 120-160
2015 Palladius3589
South Africa, Sadie Family
3 Bottle Per lot € 300-390
2016 Die Ouwingerdreeks 'Treinspoor' Tinta Barocca3590
South Africa, Sadie Family
2 Bottle Per lot € 180-240
2015 Columella3591
South Africa, Sadie Family
3 Bottle Per lot € 300-390
2009 Cabernet Shiraz 'Bin 389'3592
Australia, Penfolds, 2 ssl, 1 sl, sdl
3 Bottle Per lot € 70-100
2014 Shiraz 'Concordis'3593
Australia, Two Hands Wines, raised cork, min 2.5
1 Magnum Per lot € 150-200
2006 Late Harvest Shiraz 'the Malcolm'3594
Australia, Magpie Estate
4 Bottle Per lot € 320-420
2015 Pinot Noir 'Noir de Florette'3595
Australia, les Caves de Pyrene, sdl
1 Bottle Per lot € 40-55
1997 Astralis3596
Australia, Clarendon Hills, slightly scuffed label, slightly damaged capsule , 1
Bottle
1998 Astralis
Australia, Clarendon Hills, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules , 3
Bottle
Above 4 items Per lot € 600-780
2018 Chardonnay 'Cote Vineyard GC'3597
Australia, By Farr , 1 Bottle

2020 Chardonnay 'Cote Vineyard GC'
Australia, By Farr, 1 ssl , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 150-200
N/V Muscadelle 'Rare Gold'3598
Australia, Chambers Rosewood, ssl, slightly scuffed labels
3 Demi Per lot € 220-280
2019 Shiraz 'the Standish'3599
Australia, Standish , Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2019 the Relic3600
Australia, Standish , Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2005 Shiraz 'Gregor'3601
Australia, Hobbs , Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2007 Shiraz 'Gregor'3602
Australia, Hobbs , Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2005 Shiraz 'Covenant'3603
Australia, Kilikanoon , Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2019 Chardonnay 'Trout Gulch Vineyard'3604
USA, Kutch
2 Bottle Per lot € 80-110
2019 Chardonnay 'CIX'3605
USA, Aubert , 1 Bottle
2019 Chardonnay 'Powder House'
USA, Aubert , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 300-400
2018 Chardonnay3606
USA, Stonestreet
6 Bottle Per lot € 150-200
2018 Chardonnay 'W.S. Keyes Vineyard'3607
USA, la Jota, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2016 Chardonnay Ritchie Vineyard 'Chloe'3608
USA, DuMol
3 Bottle Per lot € 180-240
2016 Pinot Noir 'Finn'3609
USA, DuMol
3 Bottle Per lot € 180-240
2018 Pinot Noir 'Wendling Block E'3610
USA, Littorai
2 Bottle Per lot € 140-180
2017 Pinot Noir 'Reserve'3611
USA, Hirsch Vineyards, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 210-270
1990 Cabernet Sauvignon 'Private Reserve'3612
USA, Beringer, slightly scuffed label, bn, 1 Bottle
1991 Merlot
USA, Shafer, scuffed label, 1 Bottle
1993 Cabernet Sauvignon 'Private Reserve'
USA, Beringer, slightly scuffed label, bn, 1 Bottle
1997 Cabernet Sauvignon 'Private Reserve'
USA, Beringer, slightly scuffed label, bn, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 180-240
1994 Cabernet Sauvignon 'Estate Reserve'3613
USA, Anderson Conn Valley Vineyard, slightly scuffed label, bn, 1 Bottle
1996 Cabernet Sauvignon 'Estate Reserve'
USA, Anderson Conn Valley Vineyard, slightly scuffed labels, 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 170-230
1995 Cabernet Sauvignon3614
USA, Silver Oak, slightly scuffed label, 1 Bottle
1997 Cabernet Sauvignon Reserve
USA, Robert Mondavi, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
1999 Cabernet Sauvignon
USA, Philip Togni, ssl, slightly scuffed labels, 1 bn, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 300-400
2012 Cabernet Sauvignon 'the Reserve To Kalon Vineyard'3615
USA, Robert Mondavi, ssl, 1 sdl
4 Bottle Per lot € 400-520
2015 Lytton Springs3616
USA, Ridge Vineyards, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 30-40
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2013 Cabernet Sauvignon 'Estate'3617
USA, Ridge Vineyards , 1 Bottle
2016 Cabernet Sauvignon 'Estate'
USA, Ridge Vineyards , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 120-160
2016 Napanook3618
USA, Dominus Estate
3 Bottle Per lot € 150-210
2017 Dominus3619
USA, Dominus Estate, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 280-360
2011 Dominus3620
USA, Dominus Estate, Owc-6
6 Bottle Per lot € 500-650
2011 Dominus3621
USA, Dominus Estate, Owc-6
12 Bottle Per lot € 1000-1300
2011 Dominus3622
USA, Dominus Estate, Owc-6
12 Bottle Per lot € 1000-1300
2011 Dominus3623
USA, Dominus Estate, Owc-6
12 Bottle Per lot € 1000-1300
2015 TD 93624
USA, Shafer , 1 Bottle
2016 TD 9
USA, Shafer , 1 Bottle
2017 TD 9
USA, Shafer , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 120-160
2014 Syrah 'Bionic Frog'3625
USA, Cayuse, slightly scuffed label , 1 Bottle
2016 Syrah 'Bionic Frog'
USA, Cayuse, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 740-1000
2008 Cabernet Sauvignon3626
USA, Screaming Eagle
1 Bottle Per lot € 2600-3400
2019 Cabernet Sauvignon3627
USA, Kongsgaard
6 Bottle Per lot € 760-1000
2018 Syrah 'High Contrast Vineyard'3628
USA, Horsepower Vineyards, Owc-3
3 Bottle Per lot € 270-350
1996 Cabernet Sauvignon3629
USA, Quilceda Creek, slightly scuffed labels, 2 Bottle
1997 Cabernet Sauvignon
USA, Quilceda Creek, slightly scuffed labels, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 460-620
2016 Cabernet Sauvignon3630
USA, Quilceda Creek , Oc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2016 Machete3631
USA, Orin Swift, Oc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2012 Cabernet Sauvignon 'Mercury Head'3632
USA, Orin Swift
1 Bottle Per lot € 80-110
2015 la Muse3633
USA, Verite
1 Bottle Per lot € 200-260
2015 la Joie3634
USA, Verite, 1 Bottle
2015 la Muse
USA, Verite, 1 Bottle
2015 le Desir
USA, Verite, 1 Bottle
2015 Verite Assortment Case
USA, Verite, Owc-3,  Bottle
Above 3 items Per lot € 760-1000
2015 Cabernet Sauvignon3635
USA, Marciano, Oc-3
3 Bottle Per lot € 360-480

2017 Vecina3636
USA, Bond, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1300-1700
2004 Merlot3637
USA, Pahlmeyer, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2019 the Bard3638
USA, Realm, Oc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2017 Cabernet Sauvignon 'Helena Montana Vineyard'3639
USA, Anakota, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2017 Cabernet Sauvignon 'Helena Dakota Vineyard'3640
USA, Anakota, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2018 Cabernet Sauvignon3641
USA, Cliff Lede, Oc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2010 Cabernet Sauvignon 'High Fidelity'3642
USA, Cliff Lede, Oc-12
12 Bottle Per lot € 850-1100
2014 Cabernet Sauvignon 'Scarlet Love'3643
USA, Cliff Lede
1 3.00 Ltr Per lot € 480-640
2017 Cabernet Sauvignon 'Poetry'3644
USA, Cliff Lede, Owc-1
1 Magnum Per lot € 340-440
2018 Quintessa3645
USA, Quintessa, Owc-1
1 Magnum Per lot € 160-220
2015 Cabernet Sauvignon3646
USA, Forman , Oc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2018 Cabernet Sauvignon3647
USA, Forman , Oc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2017 the Third Twin Nuestra Senora del Tercer Gemelo3648
USA, Sine Qua Non
2 Bottle Per lot € 800-1050
2018 the Third Twin Nuestra Senora del Tercer Gemelo3649
USA, Sine Qua Non
2 Bottle Per lot € 800-1050
2013 Cumulus Vineyard 'Release No. 7'3650
USA, Next of Kyn (Sine Qua Non)
1 Magnum Per lot € 900-1200
2019 Collection Case 'Fingers Crossed'3651
USA, Fingers Crossed, Owc-6,  Bottle
2019 Grenache 'Two Become One'
USA, Fingers Crossed , 3 Bottle
2019 Syrah 'Two Become One'
USA, Fingers Crossed , 2 Bottle
2019 Two Become One White
USA, Fingers Crossed , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 1800-2400
2015 Syrah 'Trouver l'Arene'3652
USA, Sine Qua Non
2 Bottle Per lot € 800-1050
2019 Syrah 'Distenta I'3653
USA, Sine Qua Non
3 Bottle Per lot € 1150-1500
2019 Distenta I white3654
USA, Sine Qua Non
6 Bottle Per lot € 2300-3000
2018 Collection Case 'Eleven Confessions'3655
USA, Sine Qua Non, Owc-6,  Bottle
2018 Grenache 'Eleven Confessions'
USA, Sine Qua Non, 3 Bottle
2018 Syrah 'Eleven Confessions'
USA, Sine Qua Non, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 2900-3700
2018 Collection Case 'Eleven Confessions'3656
USA, Sine Qua Non, Owc-6,  Bottle
2018 Grenache 'Eleven Confessions'
USA, Sine Qua Non, 3 Bottle
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2018 Syrah 'Eleven Confessions'
USA, Sine Qua Non, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 2900-3700
2014 Collection Case 'Sine Qua Non'3657
USA, Sine Qua Non, Owc-2,  Bottle
2014 Grenache 'Shakti'
USA, Sine Qua Non , 1 Magnum
2014 Syrah 'Piranha Waterdance'
USA, Sine Qua Non , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 2000-2600
1998 Semillon 'Mr. K Vin de Paille'3658
USA, Sine Qua Non, slight signs of seepage, Owc-3
3 Demi Per lot € 300-400
1998 Semillon 'Mr. K Vin de Paille'3659
USA, Sine Qua Non, slight signs of seepage, Owc-3
3 Demi Per lot € 300-400
1998 Viognier 'Mr. K TBA'3660
USA, Sine Qua Non, 1 slightly raised cork, slight signs of seepage, Owc-3
3 Demi Per lot € 300-400
1998 Viognier 'Mr. K TBA'3661
USA, Sine Qua Non, slight signs of seepage, Owc-3
3 Demi Per lot € 300-400
1985 Riesling Johannisberg Special Select Late Harvest3662
USA, Chateau Saint Jean, sl, 2 Demi
1987 Gewurztraminer Vin de Glaciere
USA, Bonny Doon, ssl, slightly scuffed label & capsule, min 3.5, 1 0.50 Ltr
Above 3 items Per lot € 55-75
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